

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.001 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
	***** EM ESTOQUE *****					
	***** ATIVO IMOBILIZADO *****					
73251000	D1.20.303 - BASE FUNDIDA PARA BLOCO	PC	14,000	1.038,81429	14.543,40	14.543,40
82077010	450 - LAPIS DE INDUCAO PARA MSM LP	PC	1,000	440,01000	440,01	440,01
82077020	F1.70.024 - FRESA CARACOL DP7 AP25°	PC	2,000	1.294,96500	2.589,93	2.589,93
84137010	15794 - BOMBA MTH4-40/4 A-W-A-AQQV	PC	8,000	62,50000	500,00	500,00
84433113	1049 - PLASTIFICADORA A4	PC	1,000	490,00000	490,00	490,00
84662090	2278 - SUPORTE ESPECIAL PORTA BARRA	PC	3,000	622,85667	1.868,57	1.868,57
84663000	1330 - PADRAO PARA ZERAR RELOGIO CO	PC	6,000	3,03000	18,18	
84663000	CQ-14-02-003 - PINO Ø12,96MM (DISPO	PC	6,000	9,95000	59,70	
84663000	CQ-14-02-005 - EIXO DO RELOGIO (DIS	PC	6,000	9,95000	59,70	
84663000	CQ-14-02-006 - ALAVANCA (DISPOSITIV	PC	4,000	7,92500	31,70	
84663000	CQ-14-02-009 - PINO CENTRAL DA ALAV	PC	6,000	13,62667	81,76	
84663000	CQ-14-03-003 - PINO Ø15,97MM (DISPO	PC	6,000	4,32167	25,93	
84663000	CQ-14-03-005 - EIXO DO RELOGIO	PC	12,000	5,82083	69,85	
84663000	CQ-14-03-006 - ALAVANCA (DISPOSITIV	PC	6,000	2,64167	15,85	
84663000	CQ-14-03-013 - PINO Ø15,98MM (DISPO	PC	6,000	6,66000	39,96	
84663000	CQ-14-03-014 - PINO Ø17,98MM (DISPO	PC	4,000	11,97250	47,89	
84663000	CQ-14-06-001 - DISPOSITIVO OGIVA Ø1	PC	4,000	19,21250	76,85	
84663000	CQ-14-06-002 - PISTAO 45°	PC	4,000	28,87500	115,50	
84663000	CQ-14-07 - PINO DE MEDICAO MMC Ø4 D	PC	25,000	36,69720	917,43	
84663000	CQ-14-08 - PINO DE MEDICAO MMC Ø3,5	PC	21,000	71,77619	1.507,30	
84663000	CQ-14-15-002 - PRISMA PARA MEDICAO	PC	3,000	11,83333	35,50	
84663000	CQ-14-15-003 - GUIA Ø3MM	PC	1,000	64,04000	64,04	
84663000	CQ-14-15-005 - ALAVANCA DO DISPOSIT	PC	3,000	11,83333	35,50	
84663000	CQ-14-15-008 - CAME DO DISPOSITIVO	PC	3,000	19,66333	58,99	
84663000	CQ-14-15-009 - REGUA LIMITADORA DIS	PC	6,000	5,91667	35,50	
84663000	CQ-14-16-001 - PINO Ø2,46 P/ MEDICA	PC	2,000	1,12000	2,24	
84663000	CQ-14-16-002 - PINO Ø2,48 P/ MEDICA	PC	2,000	1,12000	2,24	
84663000	CQ-14-16-003 - PINO Ø2,50 P/ MEDICA	PC	2,000	1,12000	2,24	
84663000	CQ-14-16-004 - PINO Ø2,52 P/ MEDICA	PC	2,000	1,12000	2,24	
84663000	CQ-14-16-005 - PINO Ø2,54 P/ MEDICA	PC	2,000	1,12000	2,24	
84663000	CQ-14-16-006 - PINO Ø2,56 P/ MEDICA	PC	2,000	1,12000	2,24	
84663000	CQ-14-16-007 - PINO Ø2,58 P/ MEDICA	PC	2,000	1,12000	2,24	
84663000	CQ-14-17-001 - PINO ESCALONADO Ø2,9	PC	2,000	2,61000	5,22	
84663000	CQ-14-17-002 - PINO ESCALONADO Ø2,9	PC	2,000	2,61000	5,22	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.002 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
84663000	CQ-14-18-001 - PINO Ø4,96MM P/ MEDI	PC	2,000	1,12000	2,24	
84663000	CQ-14-18-002 - PINO Ø4,98MM P/ MEDI	PC	2,000	1,12000	2,24	
84663000	CQ-14-18-003 - PINO Ø5,00MM P/ MEDI	PC	2,000	1,12000	2,24	
84663000	CQ-14-18-004 - PINO Ø5,02MM P/ MEDI	PC	2,000	1,12000	2,24	
84663000	CQ-14-18-005 - PINO Ø5,04MM P/ MEDI	PC	2,000	1,12000	2,24	
84663000	CQ-14-18-006 - PINO Ø5,06MM P/ MEDI	PC	2,000	1,12000	2,24	
84663000	CQ-14-18-007 - PINO Ø5,08MM P/ MEDI	PC	2,000	1,12000	2,24	
84663000	D1.20.321.002 - MODELO EM MADEIRA S	PC	3,000	771,90000	2.315,70	
84663000	D1.20.321.003 - TORRE USINADA	PC	2,000	1.400,00000	2.800,00	8.459,85
84669490	12537 - FRESADORA SITRION 35 MEGGAT	UN	1,000	15.000,00000	15.000,00	15.000,00
84834090	250 - FUSO DE ESFERA CONJUNTO EIXO	UN	0,000	0,00000	107,27	
84834090	252 - CHAVE DE IMPACTO 3/4" PUMA A	PC	9,000	134,41222	1.209,71	1.316,98
85389090	13559 - CHAVE DE SEGURANCA - I10-M0	UN	0,000	0,00000	48,07	48,07
87087090	14993 - PLACA AUTOMATICA SMW AUTOBL	PC	1,000	108,00000	108,00	108,00
90173010	42 - MICROMETRO EXTERNO PONTAS DISC	PC	1,000	725,00000	725,00	
90173010	MC05 - MC05 - MICROMETRO EXTERNO 25	PC	2,000	174,00000	348,00	1.073,00
90173020	CQ0000107 - CQ-00-001-07 - PAQUIMET	PC	2,000	94,50000	189,00	
90173020	P0104 - P01-04 - PAQUIMETRO 0-200 M	PC	3,000	34,00000	102,00	
90173020	PQ0001 - PQ-0001 - PAQUIMETRO DIGIT	PC	1,000	586,85000	586,85	
90173020	PQ0002 - PQ-0002 - PAQUIMETRO DIGIT	PC	1,000	586,84000	586,84	1.464,69
90173090	10677 - CALIBRADOR TAMPÃO ROSCADO P	PC	1,000	267,31000	267,31	
90173090	AR0001 - AR-0001 - CALIBRADOR ANEL	PC	1,000	1.184,82000	1.184,82	
90173090	CQ-04-069-01 - CALIBRADOR TAMPÃO P-	PC	1,000	233,32000	233,32	
90173090	CQ-04-070-01 - CALIBRADOR TAMPÃO P-	PC	2,000	232,70000	465,40	
90173090	CQ-04-071-01 - CALIBRADOR TAMPÃO P-	PC	1,000	365,41000	365,41	
90173090	CQ-04-072-01 - CALIBRADOR TAMPÃO P-	PC	1,000	270,88000	270,88	
90173090	CQ-04-087-01 - CALIBRADOR Ø3,5 _0,2	PC	2,000	100,00000	200,00	
90173090	CQ-04-089-00 - CALIBRADOR TAMPÃO LI	PC	2,000	50,00000	100,00	
90173090	CQ-05-027-01 - CALIBRADOR TAMPÃO RO	PC	2,000	310,93000	621,86	
90173090	CQ-06-033-01 - ANEL LISO Ø53,383	PC	1,000	528,54000	528,54	
90173090	CQ-06-034-01 - ANEL LISO Ø37,40	PC	1,000	399,45000	399,45	
90173090	CQ-06-035-01 - ANEL LISO Ø42,84	PC	1,000	463,51000	463,51	
90173090	CQ-06-036-01 - ANEL LISO Ø53,20	PC	1,000	535,09000	535,09	
90173090	CQ-06-037-01 - ANEL LISO Ø38,07	PC	1,000	399,44000	399,44	
90173090	CQ-06-038-01 - ANEL LISO Ø34,60	PC	1,000	399,45000	399,45	
90173090	CQ-06-039-01 - ANEL LISO Ø34	PC	1,000	399,45000	399,45	
90173090	CQ-06-040-01 - ANEL LISO Ø51,99	PC	1,000	535,09000	535,09	
90173090	CQ-06-041-01 - ANEL LISO Ø53,05	PC	1,000	535,09000	535,09	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.003 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
90173090	CQ-06-043-01 - ANEL LISO Ø80,30	PC	1,000	797,62000	797,62	
90173090	CQ-10-001-08 - RELOGIO APALPADOR 0-	PC	1,000	308,00000	308,00	
90173090	CQ-16-045-00 - BASE APEX S544	PC	1,000	178,60000	178,60	
90173090	CQ-20-003-01 - PLUG PNEUMATICO Ø22,	PC	1,000	50,00000	50,00	
90173090	CQ-20-005-01 - PLUG PNEUMATICO Ø12,	PC	1,000	50,00000	50,00	
90173090	CQ-21-030-01 - CALIBRADOR DE BOCA P	PC	3,000	181,42667	544,28	
90173090	CQ0400503 - CALIBRE TAMPAO LISO CIL	PC	1,000	245,48000	245,48	
90173090	CQ0400602 - CQ0400602 - CALIBRADOR	PC	1,000	245,47000	245,47	
90173090	CQ0400701 - CALIBRE TAMPAO LISO CIL	PC	1,000	245,48000	245,48	
90173090	CQ0404301 - CQ-04-043-01 - CALIBRAD	PC	2,000	360,00000	720,00	
90173090	CQ0404401 - CQ-04-044-01 - CALIBRAD	PC	2,000	320,00000	640,00	
90173090	CQ0404501 - CQ-04-045-01 - CALIBRAD	PC	4,000	178,90000	715,60	
90173090	CQ1000107 - RELOGIO APALPADOR 0-0,8	PC	1,000	337,68000	337,68	
90173090	CQ2101901 - CQ-21-019-01 - CALIBRAD	PC	3,000	360,00000	1.080,00	
90173090	CQ2102001 - CQ-21-020-01 - CALIBRAD	PC	2,000	540,00000	1.080,00	
90173090	CQ2102101 - CQ-21-021-01 - CALIBRAD	PC	3,000	360,00000	1.080,00	
90173090	DTCQ019403 - DTCQ-0194/03 - CALIBRA	PC	2,000	264,85500	529,71	
90173090	DTCQ023104 - DTCQ023104 - CALIBRADO	PC	1,000	305,68000	305,68	
90173090	DTCQ033607 - DTCQ033607 - CALIBRADO	PC	1,000	305,69000	305,69	
90173090	DTCQ034007 - DTCQ034007 - CALIBRADO	PC	2,000	166,74000	333,48	
90173090	DTCQ395 - DTCQ395 CALIBRADOR PNP Ø	PC	4,000	3,20750	12,83	
90173090	TR0001 - TR-0001 - CALIBRADOR TAMPA	PC	1,000	273,98000	273,98	
90173090	TR0002 - TR-0002 - CALIBRADOR TAMPA	PC	1,000	231,15000	231,15	
90173090	TR0003 - TR-0003 - CALIBRADOR TAMPA	PC	2,000	114,05500	228,11	18.842,41
90318099	3225 - TORQUIMETRO DE ESTALO 40-200	PC	1,000	790,00000	790,00	
90318099	CQ1000106 - RELOGIO APALPADOR 0-0,8	PC	2,000	168,84500	337,69	1.127,69
90319090	1033 - PONTA M2 D2 L20 (RENISHAW)	PC	0,000	0,00000	15,80	
90319090	1034 - PONTA M2 D2 L40 (RENISHAW)	PC	0,000	0,00000	22,03	
90319090	1035 - EXTENSAO M2 L10 (RENISHAW)	PC	0,000	0,00000	3,92	
90319090	1036 - CENTRO ESTRELA M2 (RENISHAW)	PC	0,000	0,00000	12,11	
90319090	1037 - PONTA M2 D3 L50 (RENISHAW)	PC	0,000	0,00000	21,34	
90319090	1061 - CABECOTE PH10T (RENISHAW)	PC	2,000	15.000,00000	30.000,00	30.075,20
	ATIVO IMOBILIZADO ==>					97.947,80
	***** BENEFICIAMENTO *****					
72011000	1899008002-CM - CEMENTADO- EIXO BOM	UN	4,000	3,96750	15,87	15,87

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.004 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
				VALORES		
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
84139190	106070-CM - CEMENTADO - ENGRENAGEM	UN	1,000	1,97000	1,97	
84139190	106080-CM - CEMENTADO - ENGRENAGEM	UN	2,000	1,44000	2,88	
84139190	106140-CM - CEMENTADO - ENGRENAGEM	UN	28,000	2,00750	56,21	
84139190	106180-CM - CEMENTADO - ENGRENAGEM	UN	2,000	2,01000	4,02	
84139190	106200-CM - CEMENTADO - ENGRENAGEM	UN	1,000	1,24000	1,24	
84139190	106250-CM - CEMENTADO - ENGRENAGEM	UN	1,000	1,88000	1,88	
84139190	106570-CM - CEMENTADO - ENGRENAGEM	UN	1,000	1,39000	1,39	
84139190	106590-CM - CEMENTADO - ENGRENAGEM	UN	1,000	0,78000	0,78	
84139190	106600-CM - CEMENTADO- ENGRENAGEM S	UN	36,000	0,91611	32,98	
84139190	106620-CM - CEMENTADO - ENGRENAGEM	UN	1,000	1,14000	1,14	
84139190	107570-CM - CEMENTADO - ENGRENAGEM	UN	2,000	1,29500	2,59	
84139190	107580-CM - CEMENTADO - ENGRENAGEM	UN	42,000	1,41500	59,43	
84139190	108190-CM - CEMENTADO- ENGRENAGEM S	UN	2,000	0,87500	1,75	
84139190	108230-CM - CEMENTADO- ENGRENAGEM S	UN	1,000	1,30000	1,30	
84139190	113750-CM - CEMENTADO - ENGRENAGEM	UN	32,000	1,67250	53,52	
84139190	114220-CM - CEMENTADO - ENGRENAGEM	UN	0,000	0,00000	48,34	
84139190	114230-CM - CEMENTADO - ENGRENAGEM	UN	1,700	17,60588	29,93	
84139190	114250-CM - CEMENTADO - ENGRENAGEM	UN	1,000	1,19000	1,19	
84139190	114270-CM - CEMENTADO - ENGRENAGEM	UN	0,000	0,00000	63,03	
84139190	140520-CM - CEMENTADO - ENGRENAGEM	UN	7,000	1,70571	11,94	
84139190	1515105103-ZN - ZINCADO - TAMPA DE	UN	120,000	2,73158	327,79	
84139190	1515500038-FO - FOSFATIZACAO - TAMP	UN	4999,000	0,63154	3.157,09	
84139190	1515500193-ZN - ZINCADO - TAMPA TRA	UN	18,000	1,98000	35,64	
84139190	1515500194-ZN - ZINCADO - TAMPA TRA	UN	3,000	1,18667	3,56	
84139190	1515500196-ZN - ZINCADO - TAMPA TRA	UN	89,000	1,18798	105,73	
84139190	1515500302-ZN - ZINCADO - TAMPA TRA	UN	349,000	2,28794	798,49	
84139190	1515500509-ZN - ZINCADO - TAMPA TRA	UN	1,000	3,92000	3,92	
84139190	1515500523-ZN - ZINCADO - TAMPA AZM	UN	135,000	2,20156	297,21	
84139190	1515515230-FO - FOSFATIZADO - FLANG	UN	473,000	0,80019	378,49	
84139190	1515515499-ZN - ZINCADO - FLANGE DT	UN	314,000	3,56755	1.120,21	
84139190	1515515587-ZN - ZINCADO - FLANGE DI	UN	488,000	2,70676	1.320,90	
84139190	1515515588-ZN - ZINCADO - FLANGE IN	UN	17,000	3,58294	60,91	
84139190	1515515771-ZN - ZINCADO - FLANGE DT	UN	197,000	3,60624	710,43	
84139190	1515515888-ZN - ZINCADO - FLANGE DI	UN	44,000	3,87659	170,57	
84139190	1515515915-ZN - ZINCADO - FLANGE DI	UN	23,000	1,90739	43,87	
84139190	1515515950-ZN - ZINCADO - FLANGE DI	UN	94,000	2,72723	256,36	
84139190	1515715047-ZN - ZINCADO - FLANGE DT	UN	94,000	2,02096	189,97	
84139190	1515715070-ZN - ZINCADO - FLANGE DT	UN	42,000	1,19381	50,14	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.005 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
84139190	16221199001-TP - TEMPERADO - SEMI E	UN	710,000	0,04168	29,59	
84139190	1999007002-NT - NITRETADO - ENGREN	PC	132,000	0,80000	105,60	
84139190	1999007004-NT - NITRETADO - ENGREN	UN	225,000	4,92564	1.108,27	
84139190	1999007005-CM - CEMENTADO - ENGREN	UN	4,000	0,70000	2,80	
84139190	2197004001-FO - FOSFATIZACAO - TAMP	UN	2976,000	0,65892	1.960,96	
84139190	2199004001-FO - FOSFATIZACAO - TAMP	UN	18,000	0,63556	11,44	
84139190	2199004005-FO - FOSFATIZACAO - TAMP	UN	83,000	0,63554	52,75	
84139190	2199004007-FO - FOSFATIZACAO - TAMP	UN	30,000	0,60633	18,19	
84139190	2199006001-FO - FOSFATIZADO - FLANG	UN	137,000	0,75737	103,76	
84139190	2199006007-FO - FOSFATIZADO - FLANG	UN	481,000	0,75707	364,15	
84139190	2199006009-FO - FOSFATIZADO - FLANG	UN	36,000	0,75722	27,26	
84139190	2199006010 -FO - FOSFATIZACAO FLANG	UN	27,000	0,74852	20,21	
84139190	2199006011-FO - FOSFATIZACAO - FLAN	UN	99,000	0,75667	74,91	
84139190	2199006014-FO - FOSFATIZACAO - FLAN	UN	40,000	0,75700	30,28	
84139190	2199006017-FO - FOSFATIZACAO - FLAN	UN	61,000	0,75705	46,18	
84139190	2199006018-FO - FOSFATIZACAO - FLAN	UN	79,000	0,75722	59,82	
84139190	2199006025-FO - FOSFATIZACAO - FLAN	UN	46,000	0,75717	34,83	
84139190	2199006031-FO - FOSFATIZADO - FLANG	UN	82,000	0,75707	62,08	
84139190	2199007001-CM - CEMENTADO - ENGREN	UN	35,000	0,50914	17,82	
84139190	2199007005-CM - CEMENTADO - ENGREN	UN	271,000	1,22273	331,36	
84139190	2199007007-CM - CEMENTADO - ENGREN	UN	138,000	1,05246	145,24	
84139190	2199007040-CM - CEMENTADO - ENGREN	UN	98,000	0,64816	63,52	
84139190	2199007056-CM - CEMENTADO - ENGREN	UN	1,000	0,67000	0,67	
84139190	2199007057-CM - CEMENTADO - ENGREN	UN	50,000	0,85280	42,64	
84139190	2199007059-CM - CEMENTADO - ENGREN	UN	1,000	1,08000	1,08	
84139190	2199007060-CM - CEMENTADO - ENGREN	UN	3,000	1,32333	3,97	
84139190	2199007062-CM - CEMENTADO - ENGREN	UN	118,000	1,68008	198,25	
84139190	2199047002-CM - CEMENTADO - ADAPTAD	UN	11,000	0,24000	2,64	
84139190	3099007006-CM - CEMENTADO - ENGREN	UN	21,000	3,45952	72,65	
84139190	3099008007-CM - CEMENTADO - EIXO ES	UN	11,000	6,66545	73,32	
84139190	3099008036-CM - CEMENTADO - EIXO ES	UN	39,000	4,71667	183,95	
84139190	3325021202-FO - FOSFATIZADO - FLANG	PC	46,000	0,82087	37,76	
84139190	40204199001-TP - TEMPERADO - BUCHA	UN	960,000	0,20086	192,83	
84139190	40227199001-CM - CEMENTADO - TRAVA	PC	502,000	0,20904	104,94	
84139190	40602019002-ZN - ZINCADO - SUPORTE	UN	1278,000	0,14605	186,65	
84139190	63201080001-CM - CEMENTADO - ENGREN	UN	5,000	5,89800	29,49	
84139190	70221099003-TP - TEMPERADO - SEMI E	UN	989,000	0,05520	54,59	
84139190	70593008001-JT - JATEAMENTO - GARFO	PC	132,430	0,59133	78,31	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.006 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
84139190	70602019005-ZN - ZINCADO - SUPORTE	UN	797,000	0,10398	82,87	
84139190	81202199001-CM - CEMENTADO - EIXO	UN	24,000	7,15917	171,82	
84139190	82201199002-NT - NITRETADO - ENGREN	PC	16,000	6,00000	96,00	
84139190	82201199005-NT - NITRETADO - ENGREN	PC	16,000	6,00000	96,00	
84139190	82202106001-TP - TEMPERA POR INDUCA	UN	102,400	16,42822	1.682,25	
84139190	9511080130-FO - FOSFATIZADO - FLANG	UN	133,000	0,79519	105,76	
84139190	9511080345-FO - FOSFATO - FLANGE DT	UN	3,000	0,75667	2,27	
84139190	9511080550-FO - FOSFATIZADO - FLANG	UN	4,000	0,75750	3,03	
84139190	9511080553-FO - FOSFATIZADO - FLANG	UN	275,000	0,75676	208,11	
84139190	9511080581-FO - FOSFATIZADO - FLANG	UN	3,000	0,81333	2,44	
84139190	9511080589-FO - FOSFATIZADO - FLANG	UN	3668,000	0,75355	2.764,03	
84139190	9511080597-FO - FOSFATIZADO - TAMPA	UN	2,000	0,60500	1,21	
84139190	9511080644-FO - FOSFATIZADO - TAMPA	UN	160,000	0,66656	106,65	
84139190	9541082067-FO - FOSFATIZADO - FLANG	UN	4,000	0,75750	3,03	
84139190	9541082070-FO - FOSFATIZADO - FLANG	UN	334,000	0,73533	245,60	
84139190	9541082086-FO - FOSFATIZADO - FLANG	UN	28,000	0,75214	21,06	
84139190	9541082089-FO - FOSFATIZADO - FLANG	UN	43,000	0,81977	35,25	
84139190	9541082120-FO - FOSFATIZADO - FLANG	UN	3,000	0,75667	2,27	
84139190	9541082191-FO - FOSFATIZADO - FLANG	UN	1,000	0,76000	0,76	
84139190	9541082215-FO - FOSFATIZADO - FLANG	UN	371,000	0,77606	287,92	
84139190	E15B484-F1-ZN - ZINCADO - FLANGE DI	PC	33,000	3,96000	130,68	
84139190	F000511016-FO - FOSFATIZADO - FLANG	UN	137,000	0,75584	103,55	
84139190	F000511051-FO - FOSFATIZADO - FLANG	UN	47,000	0,75957	35,70	
84139190	F000511080-FO - FOSFATIZADO - FLANG	UN	11,000	0,78000	8,58	
84139190	F000511089-FO - FOSFATIZADO - FLANG	UN	74,000	0,82027	60,70	
84139190	F000511338-FO - FOSFATIZADO - FLANG	UN	199,000	0,75704	150,65	
84139190	F000511369-FO - FOSFATIZADO - FLANG	UN	223,000	0,75798	169,03	
84139190	F000511942-FO - FOSFATIZADO - TAMPA	UN	11,000	0,60636	6,67	
84139190	F000511998-FO - FOSFATIZADO - FLANG	UN	29,000	0,81586	23,66	
84139190	F001511021-FO - FOSFATIZADO - FLANG	UN	2,000	0,75500	1,51	
84139190	R979005507-FO - FOSFATIZADO - FLAN	UN	1,000	0,76000	0,76	
84139190	R979007550-FO - FOSFATIZADO - FLG D	PC	550,000	0,75405	414,73	
84139190	R979007551-FO - FOSFATIZADO - FLANG	UN	10,000	0,75700	7,57	
84139190	R979015954-ZN - ZINCADO - FLANGE DT	UN	109,000	3,91055	426,25	
84139190	R979016108-FO - FOSFATIZADO - TAMPA	UN	8,000	0,60625	4,85	
84139190	R979040842-FO - FOSFATIZADO - FLANG	UN	248,000	0,80839	200,48	
84139190	R979053128-FO - FOSFATIZADO - FLANG	UN	12,000	0,74833	8,98	
84139190	R979106647-FO - FOSFATIZADO - FLANG	UN	1,000	0,76000	0,76	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.007 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
84139190	R979106816-FO - FOSFATIZADO - TAMP	UN	2,000	0,60500	1,21	
84139190	R979108361-ZN - ZINCADO - TAMP TRA	PC	12,000	1,97167	23,66	
84139190	R979108365-ZN - ZINCADO - FLANGE DI	PC	251,000	3,98880	1.001,19	
84139190	R979A00408-ZN - ZINCADO - FLANGE DI	UN	38,000	3,21184	122,05	
84139190	R979A00498-ZN - ZINCADO - TAMP TRA	PC	42,000	1,58405	66,53	
84139190	R979A00612-FO - FOSFATIZADO - FLANG	UN	27,000	0,75704	20,44	24.995,08
84834010	50201199001-CM - CEMENTADO - ENGREN	UN	5,000	14,67400	73,37	
84834010	70201199001-NT - NITRETADO - ENGREN	UN	100,000	5,83200	583,20	
84834010	76213101001-CM - CEMENTADO - ENGREN	UN	10,000	6,04700	60,47	
84834010	76214199001-CM - CEMENTADO - ENGREN	UN	10,000	7,18900	71,89	
84834010	82201199005-CM - CEMENTADO - ENGREN	UN	190,000	11,42147	2.170,08	
84834010	82201199006-CM - CEMENTADO - ENGREN	UN	124,000	11,06952	1.372,62	
84834010	82202199002-CM - CEMENTADO - EIXO	UN	1,000	16,51000	16,51	4.348,14
87085011	70602019002-CM - CEMENTADO - TRAVA	UN	100,000	0,20160	20,16	
87085011	70602019003-CM - CEMENTADO - TRAVA	UN	349,000	0,11831	41,29	
87085011	70602019006-CM - CEMENTADO - TRAVA	UN	86,000	0,25000	21,50	82,95
	BENEFICIAMENTO ==>					29.854,43
	***** EMBALAGEM *****					
39159000	1076 - FITA ADESIVA PP 72 X 100	PC	656,000	6,71389	4.404,31	
39159000	2107 - FITA ADESIVA PP 48 X 100 SCO	PC	540,000	3,98317	2.150,91	6.555,22
39232110	573 - SACO PLASTICO PE 25X36X0,20	UN	774,925	0,49613	384,46	
39232110	575 - SACO PLASTICO PE 16X22,5X0,30	UN	5939,000	0,18082	1.073,89	
39232110	576 - SACO PLASTICO PE 16X22X0,05	UN	4713,000	0,02662	125,46	1.583,81
39239000	150 - PLASTICO BOLHA N° 8 - BOBINA	PC	30,000	82,93800	2.488,14	2.488,14
44151000	17351 - CAIXA MADEIRA EXPORT. BLOCO	PC	11,937	105,59093	1.260,46	
44151000	19139 - 1/2 CAIXA MADEIRA 890X850X3	PC	-1,000	60,00000	-60,00	
44151000	6261 - CAIXA DE MADEIRA (CASTERTECH	PC	0,000	0,00000	15,22	
44151000	R979002963 - BASE PALETE KLT	PC	-16,000	43,34029	-693,44	
44151000	R979002964 - TAMP P/ PALETE	PC	-16,000	32,99724	-527,96	
44151000	R979008293 - BASE MEIO PALETE KLT	PC	1,000	35,44000	35,44	
44151000	R979008294 - TAMP P/ MEIO PALETE K	PC	1,000	28,35000	28,35	
44151000	R979022101 - CAIXA KLT 3147 C/ TAMP	PC	-496,000	9,72706	-4.824,62	-4.766,55
48191000	8890023005 - CAIXA ONDA BC N° 05 20	UN	1665,000	1,83744	3.059,33	
48191000	8890023006 - CAIXA ONDA BC N° 06 17	UN	2892,000	1,15790	3.348,65	
48191000	8890023007 - CAIXA ONDA BC N° 07 13	UN	696,000	0,84871	590,70	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.008 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
48191000	8890023011 - CAIXA ONDA BC Nº 11 16	UN	40,000	0,65500	26,20	
48191000	8890023012 - CAIXA ONDA BC Nº 12 15	UN	1292,000	1,64139	2.120,67	
48191000	8890023014 - CAIXA ONDA BC Nº 14 28	UN	2519,000	2,41040	6.071,79	18.252,95
72085100	2661 - CHAPA DE ACO 860MM X 500MM X	PC	20,000	114,68000	2.293,60	2.293,60
73101090	19140 - CAIXA METALICA PEQUENA (MEN	PC	0,000	0,00000	4,48	4,48
85381000	2204 - CAIXA BIN Nº 8 - 19X32X43,5	PC	30,000	21,56000	646,80	
85381000	R979002803 - CAIXA METALICA 900X550	PC	2,000	-1.154,87155	-2.309,74	-1.662,94
	EMBALAGEM ==>					24.748,71
	***** INSUMO INDUSTRIAIS *****					
00000000	366 - 366 - FILTRO - SACO FILTRANTE	RL	15,000	22,00000	330,00	330,00
27101932	1216 - AQUAMOVE 109 ADW	LT	200,000	11,00000	2.200,00	
27101932	31150 - OLEO INTEGRAL - TIRRENO GRE	LT	2200,000	13,62415	29.973,13	32.173,13
27111910	8800034001 - GAS GLP ENVASADO 13-KG	UN	2,000	72,00000	144,00	144,00
29336921	60113 - FLUIDO TIRRENO LTS 013 A (LT	180,000	29,47417	5.305,35	5.305,35
30051030	2009 - ESPARADRAPO 2,5X4,5	UN	3,000	4,11000	12,33	12,33
34039900	18105 - FLUIDO PRODUTIVO P315K (TOM	LT	400,000	10,26960	4.107,84	
34039900	19050 - BIOCOOL 200 PA	LT	400,000	11,89730	4.758,92	
34039900	97712 - BIOCOOL 100	LT	1000,000	8,36000	8.360,00	17.226,76
38140090	16536 - THINNER GOL 7300 5 LT	UN	88,000	49,00398	4.312,35	
38140090	16816 - THINNER RECICLAVEL DE 5LITR	L	93,000	29,26215	2.721,38	7.033,73
38249941	20015 - GREENCOOL 1200 UL	LT	1300,000	12,18108	15.835,40	
38249941	4259 - BIOCOOL 100	LT	5002,000	12,50509	62.550,44	
38249941	5940 - FLUIDO P 750 YUSHIRO	LT	10625,000	12,06121	128.150,33	206.536,17
39174090	D1.60.117.013 - UNIAO DA CARCACA	PC	6,000	40,00000	240,00	
39174090	D1.70.200 - PINO COMPARADOR	PC	2,000	5,69000	11,38	
39174090	D1.70.206 - GUIA DO RASGO	PC	2,000	8,87500	17,75	269,13
39205100	23 - TUBO DE ACO QUADRADO 40MM X40M	PC	7,000	109,31857	765,23	
39205100	3 - TUBO DE ACO QUADRADO 30MM X15MM	PC	7,000	91,35857	639,51	1.404,74
39269090	D1.60.117.039 - CAPA DE PROTECAO DO	PC	9,000	98,88889	890,00	890,00
40103900	2937 - CORREIA EM V A-38	PC	5,000	16,00000	80,00	80,00
40169300	1045 - KIT VEDACAO DE REFRIGERACAO	PC	1,000	434,20000	434,20	
40169300	1047 - RETENTOR CABECOTE RETIFICA Z	PC	1,000	172,52000	172,52	606,72
48211000	8890022002 - ETIQUETA ADESIVA EM PO	PC	2000,000	0,31332	626,64	626,64
68042190	2864 - REVESTIMENTO DIAMANT MOGLICE	KG	0,500	1.591,20000	795,60	
68042190	826 - PINCA PORTA MACHO ERG25-04 (Ø	PC	2,000	187,66000	375,32	1.170,92

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.009 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
68042219	12999 - REBOLO RESP 609,60X86,00X20	PC	3,000	1.873,14333	5.619,43	
68042219	13002 - REBOLO RDL 300X100X140 DA60	PC	1,000	569,22000	569,22	
68042219	13003 - REBOLO RDL 220X100X80 A120R	PC	1,000	1.055,89000	1.055,89	
68042219	1981 - REBOLO RT 152,4 X 19,05 X 31	PC	2,000	35,52500	71,05	
68042219	2055 - REBOLO ESMERIL RRT 203,2X20X	PC	2,000	72,60000	145,20	
68042219	2060 - REBOLO DIAMANTADO 1A1 125 X	PC	2,000	354,27500	708,55	
68042219	3304 - REBOLO DIAMANTADO 1A1 75 X 1	PC	2,000	382,73000	765,46	
68042219	3571 - REBOLO DE CARBURETO DE SILIC	PC	1,000	41,07000	41,07	
68042219	5173 - REBOLO COD2636 - RESP609,6X8	PC	1,000	2.613,60000	2.613,60	
68042219	9914 - REBOLO RRT 304,8X38,10X127 C	PC	3,000	138,95000	416,85	12.006,32
72011000	16854 - FERRO FUNDIDO GGG 40 RED 12	PC	9,000	236,84000	2.131,56	
72011000	16857 - FERRO FUNDIDO GGG 40 RED 11	PC	6,000	54,38833	326,33	
72011000	16859 - FERRO FUNDIDO GGG 40 RED 11	PC	5,000	856,84800	4.284,24	
72011000	2447 - FERRO FUNDIDO GGG 40 Ø146,05	PC	10,000	43,46300	434,63	
72011000	2448 - FERRO FUNDIDO GGG 40 Ø146,05	PC	5,000	118,71200	593,56	7.770,32
72071200	6255 - ACO SAE 1045 OXICORTADO 15,8	PC	5,000	4,80000	24,00	24,00
72072000	109 - FERRO FUNDIDO FC 200 Ø185 X 1	PC	3,000	40,87667	122,63	
72072000	18353 - ACO SAE 1045 BLOCO 48X57X75	PC	43,000	15,35233	660,15	
72072000	1945 - FERRO FUNDIDO FC300 QUADRAD	PC	2,000	78,95500	157,91	
72072000	1946 - ACO SAE 1045 OXICORTADO 31,7	PC	1,000	78,14000	78,14	
72072000	1947 - ACO SAE 1045 OXICORTADO 19,0	PC	2,000	19,18500	38,37	
72072000	1948 - ACO SAE 1045 OXICORTADO 19,0	PC	2,000	5,81000	11,62	
72072000	1949 - FERRO FUNDIDO FC200 BLOCO 7	PC	1,000	178,55000	178,55	
72072000	197 - ACO SAE 1045 OXICORTADO - D1.	PC	113,000	9,04858	1.022,49	
72072000	198 - ACO SAE 1045 OXICORTADO - D1.	PC	104,000	13,46933	1.400,81	
72072000	2079 - PONTA DA GARRA GERADORA PFAU	PC	4,000	2,54000	10,16	
72072000	2084 - CHAVETA TROCADOR HELLER	PC	12,000	1,03000	12,36	
72072000	2228 - DISPOSITIVO FELLOWS LUVA 74	PC	2,000	140,22000	280,44	
72072000	2466 - FERRO FUNDIDO FC300 Ø117,9X	PC	9,000	188,23111	1.694,08	
72072000	2468 - FERRO FUNDIDO FC300 Ø130,6X	PC	6,000	206,10833	1.236,65	
72072000	2485 - ACO 1045 CHAPA 25,4X135X375	PC	2,000	112,02500	224,05	
72072000	2486 - ACO 1045 CHAPA 25,4X140X375	PC	2,000	115,98500	231,97	
72072000	2487 - ACO 1045 CHAPA 17,46X125X125	PC	8,000	26,66375	213,31	
72072000	2488 - ACO 1045 CHAPA 28,57X415X855	PC	1,000	950,40000	950,40	
72072000	2730 - ACO SAE 8620 BARRA CHATA 19,	PC	1,000	27,35000	27,35	
72072000	2733 - ACO SAE 8620 BARRA CHATA 12,	PC	1,000	27,21000	27,21	
72072000	2735 - ACO SAE 1045 BARRA QUADRADA	PC	1,000	79,41000	79,41	
72072000	2736 - ACO SAE 1045 BARRA CHATA 19,	PC	1,000	10,76000	10,76	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.010 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
CLASSIFICAÇÃO	FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL
72072000	2740	- ACO SAE 1045 BARRA QUADRADA	PC	1,000	32,91000	32,91
72072000	2742	- ACO SAE 1020 BARRA CHATA 9,5	PC	1,000	10,30000	10,30
72072000	2744	- ACO SAE 1045 25,4X71X87 MM	PC	2,000	14,88500	29,77
72072000	2747	- ACO SAE 1045 19,05X230X265MM	PC	1,000	173,62000	173,62
72072000	2749	- ACO SAE 8620 BARRA CHATA 12,	PC	1,000	32,30000	32,30
72072000	2750	- ACO SAE 8620 BARRA QUADRADA	PC	1,000	27,34000	27,34
72072000	2758	- ACO SAE 1045 22,22X160X140MM	PC	2,000	68,38500	136,77
72072000	2760	- ACO SAE 1045 ESPESSURA 3/4 O	PC	4,000	22,00000	88,00
72072000	2761	- ACO SAE 1045 22,22X220X310MM	PC	1,000	197,61000	197,61
72072000	2762	- ACO SAE 1045 BARRA CHATA 25,	PC	1,000	32,26000	32,26
72072000	2764	- ACO SAE 1020 19,05X26X40MM	PC	2,000	9,85000	19,70
72072000	3001	- ACO SAE 8620 33,34X133,35X15	PC	1,000	180,96000	180,96
72072000	3003	- ACO SAE 8620 11,11X15,87X215	PC	1,000	38,40000	38,40
72072000	3004	- ACO SAE 8620 28,57X225X530MM	PC	1,000	779,90000	779,90
72072000	3011	- ACO 1045 CHAPA 25,4X36,51X85	PC	1,000	14,13000	14,13
72072000	3130	- ACO 1045 CHAPA 25,4X155X375	PC	2,000	199,49500	398,99
72072000	3287	- ACO SAE 1045 CHAPA 30,16 X 5	PC	1,000	21,21000	21,21
72072000	3542	- ACO SAE 8620 15,87X31,75X31,	PC	0,000	0,00000	0,96
72072000	3543	- ACO SAE 8620 15,87X41,27X50M	PC	0,000	0,00000	0,96
72072000	3544	- ACO SAE 8620 31,75X57,15X120	PC	0,000	0,00000	2,44
72072000	3549	- ACO SAE 8620 65,09X65,09X80M	PC	0,000	0,00000	3,69
72072000	3668	- ACO SAE 1045 120 X 120 X 25,	PC	0,000	0,00000	16,13
72072000	4168	- ACO SAE 8620 19,05X46,04X35M	PC	0,000	0,00000	1,81
72072000	422	- SUPORTE PARA PULSAO	PC	12,000	2,88333	34,60
72072000	4620	- ACO SAE 1020 19,05X560X590MM	PC	1,000	663,61000	663,61
72072000	7123	- FERRO FUNDIDO FC 300 Ø 50,80	PC	7,000	20,84429	145,91
72072000	79	- ACO SAE 1045 OXICORTADO 59X103	PC	1,000	38,74000	38,74
72072000	81	- ACO SAE 1045 OXICORTADO 25,4X1	PC	1,000	13,94000	13,94
72072000	84	- ACO SAE 1045 OXICORTADO 15,87X	PC	2,000	9,26500	18,53
72072000	D1.20.174-35	- D1.20.174-35 - GARRA	PC	8,000	4,37375	34,99
72072000	D1.20.299	- DISPOSITIVO CARCACAS DA	PC	5,000	8,51200	42,56
72072000	D1.20.302-03	- D1.20.302-03 - BUCHA	PC	208,000	8,58798	1.786,30
72072000	D1.20.302-08	- D1.20.302-08 - PINO	PC	144,000	0,08451	12,17
72072000	D1.20.302-10	- D1.20.302-10 - PINO	PC	250,000	0,14508	36,27
72072000	D1.20.302-13	- D1.20.302-13 - BATE	PC	2,000	27,25000	54,50
72072000	D1.20.302-14	- D1.20.302-14 - PLAC	PC	72,000	5,39000	388,08
72072000	D1.20.302-16	- D1.20.302-16 - BASE	PC	96,000	11,92417	1.144,72
72072000	D1.20.302-17	- D1.20.302-17 - PINO	PC	576,000	0,27186	156,59

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.011 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
72072000	D1.20.302-20 - D1.20.302-20 - APOIO	PC	1058,000	0,27959	295,81	
72072000	D1.20.302-21 - D1.20.302-21 - PINO	PC	288,000	0,04222	12,16	
72072000	D1.20.302-22 - D1.20.302-22 - TAMPA	PC	144,000	0,49014	70,58	
72072000	D1.20.302-25 - D1.20.302-25 - PINO	PC	242,000	0,95269	230,55	
72072000	D1.20.302-28 - D1.20.302-28 - PARAF	PC	72,000	2,79500	201,24	
72072000	D1.20.302-31 - D1.20.302-31 - LACHA	PC	144,000	5,97361	860,20	
72072000	D1.20.302-33 - D1.20.302-33 - MANCA	PC	519,000	10,14913	5.267,40	
72072000	D1.20.302-39 - D1.20.302-39 - ARRU	PC	146,000	0,19918	29,08	
72072000	D1.20.302.016 - ACO SAE 1045 OXICOR	PC	2,000	27,39000	54,78	
72072000	D1.50.832 - D1.50.832 - CASTANHA PA	PC	6,000	3,57333	21,44	
72072000	D1.50.833 - D1.50.833 - CASTANHA PA	PC	6,000	12,53500	75,21	
72072000	D1.50.902.001 - PLACA PARA OPERACA	PC	3,000	80,26667	240,80	
72072000	D1.50.902.002 - PISTAO DE MOVIMENTA	PC	3,000	15,19667	45,59	
72072000	D1.50.902.003 - GARRAS DE FIXACAO	PC	10,000	2,96200	29,62	
72072000	D1.50.902.004 - APOIO DIREITO DOS E	PC	4,000	3,96250	15,85	
72072000	D1.50.902.005 - APOIO ESQUERDO DOS	PC	4,000	3,96250	15,85	
72072000	D1.50.902.007 - GARRA DIREITA DO EI	PC	6,000	3,36667	20,20	23.180,78
72085100	184 - ACO SAE 4140 LAM RED D.15,85	PC	8,000	18,33750	146,70	
72085100	188 - ACO RED. LAM 4340 Ø19,05 X 7	PC	26,000	18,95846	492,92	
72085100	190 - ACO RED. LAM 4140 Ø31,75 X 4	PC	105,000	4,87381	511,75	
72085100	2147 - ACO SAE 4320 LAM RED. Ø25,4	PC	10,000	10,61700	106,17	
72085100	2200 - ACO SAE 4320 LAM RED. Ø45 X	PC	1,000	161,46000	161,46	
72085100	6 - ACO SAE 4140 LAM RED 88,9 X 76M	PC	2,000	40,25000	80,50	
72085100	67 - ACO SAE 4140 LAM RED 88,90 X 7	PC	3,000	48,79667	146,39	
72085100	86 - ACO SAE 1045 BLOCO 65X95X100MM	PC	2,000	29,97000	59,94	
72085100	88 - ACO SAE 4140 LAM RED 139,7 X 1	PC	4,000	157,51750	630,07	2.335,90
72112300	47 - ACO SAE 1020 BLOCO 12,7X68X97M	PC	4,000	4,21000	16,84	16,84
72149910	110 - ACO VND RED 44,45X83MM	PC	3,000	33,37667	100,13	
72149910	14997 - ACO SAE 6150 LAM RED 69,85	PC	1,000	1.482,37000	1.482,37	
72149910	15790 - ACO SAE 6150 LAM RED 115,00	PC	8,000	143,93625	1.151,49	
72149910	15791 - ACO SAE 6150 LAM RED 130,00	PC	8,000	204,43625	1.635,49	
72149910	167 - ACO SAE 8620 LAM RED DIAM.34,	PC	95,000	27,41347	2.604,28	
72149910	169 - ACO SAE 4140 CORTADO DE CHAPA	PC	95,000	21,07968	2.002,57	
72149910	177 - ACO RED. LAM 8620 Ø38,1 X 100	PC	5,000	11,13600	55,68	
72149910	178 - ACO RED. LAM 8620 Ø44,44 X 18	PC	10,000	21,93900	219,39	
72149910	18 - ACO SAE 1045 LAM RED DIAMETRO	PC	2,000	48,00000	96,00	
72149910	1944 - BRONZE RETALHO TM23 Ø28,57X5	PC	1,000	50,74000	50,74	
72149910	195 - ACO TREF .1045 QUADRADO DIAM.	PC	120,000	0,73758	88,51	

REGISTRO DE INVENTÁRIO								
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ								
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04								
FOLHA: 000.012 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021								

CLASSIFICAÇÃO				VALORES				
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O			UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL

72149910		2457 - ACO SAE 1045 LAM RED Ø95,25X	PC		8,000	20,19500	161,56	
72149910		2458 - ACO SAE 1045 LAM RED Ø95,25X	PC		5,000	10,93000	54,65	
72149910		2459 - ACO SAE 1045 LAM RED Ø50,8X8	PC		5,000	10,24400	51,22	
72149910		2460 - ACO SAE 1045 LAM RED Ø50,8X1	PC		8,000	8,15500	65,24	
72149910		2463 - ACO SAE 1045 LAM RED Ø34,9X6	PC		8,000	9,31500	74,52	
72149910		2464 - ACO SAE 1045 LAM RED Ø31,75X	PC		8,000	8,28250	66,26	
72149910		2469 - ACO SAE 1045 LAM RED Ø57,15X	PC		16,000	12,71250	203,40	
72149910		2473 - ACO SAE 1045 LAM RED Ø25,4X3	PC		5,000	10,75400	53,77	
72149910		2474 - ACO SAE 1045 LAM RED Ø31,75X	PC		13,000	9,30923	121,02	
72149910		2584 - ACO SAE 1045 LAM RED 101,60X	PC		8,000	21,25250	170,02	
72149910		2630 - ACO SAE 1045 LAM RED Ø71,44X	PC		3,000	27,49333	82,48	
72149910		2741 - ACO SAE 1020 LAM RED 19,05X3	PC		1,000	10,05000	10,05	
72149910		2745 - ACO SAE 1045 LAM RED 41,27X7	PC		1,000	12,44000	12,44	
72149910		2746 - ACO SAE 1045 LAM RED 63,5X15	PC		1,000	42,07000	42,07	
72149910		2765 - ACO SAE 1020 LAM RED 9,58X55	PC		1,000	9,84000	9,84	
72149910		3555 - ACO SAE 1045 LAM RED Ø31,75X	PC		0,000	0,00000	0,46	
72149910		3556 - ACO SAE 1045 50,8X50,8X65MM	PC		0,000	0,00000	0,92	
72149910		3559 - ACO SAE 1045 20,64X146,05X14	PC		0,000	0,00000	1,76	
72149910		3898 - ACO SAE 1020 LAM RED 50,8X14	PC		1,000	28,10000	28,10	
72149910		3899 - ACO SAE 1020 LAM RED 38,1X25	PC		1,000	2,66000	2,66	
72149910		3903 - ACO SAE 1020 LAM RED 285,75X	PC		1,000	308,39000	308,39	
72149910		4522 - ACO SAE 1045 27X43X140MM	PC		61,000	3,09000	188,49	
72149910		4523 - ACO SAE 1045 LAM RED 19,05 1	PC		6,000	1,73333	10,40	
72149910		6248 - ACO SAE 1045 LAM RED Ø73,02X	PC		8,000	13,33625	106,69	
72149910		6249 - ACO SAE 1045 LAM RED Ø50,80X	PC		8,000	9,15375	73,23	
72149910		6260 - ACO SAE 1045 LAM RED 95,25X9	PC		11,000	58,65091	645,16	12.422,61
72151000		15815 - EIXO INA W 12 H6 Ø12X1,500M	PC		5,000	141,98800	709,94	709,94
72162100		1542 - ACO A36 CANTONEIRA 3/4" X 3/	PC		4,000	62,28750	249,15	
72162100		4 - ACO A36 CANTONEIRA 1.1/4" X 1.1	PC		51,000	65,57549	3.344,35	
72162100		4768 - ACO A36 CANTONEIRA 2.1/2 X 2	PC		1,000	362,59000	362,59	
72162100		4817 - ACO A36 CANTONEIRA 1.1/2" X	PC		4,000	130,60750	522,43	
72162100		968 - ACO A36 CANTONEIRA 1.1/2" X 1	PC		3,000	107,99000	323,97	4.802,49
72166110		2981 - TARUGO UHMW Ø35 X 500MM	PC		1,000	41,10000	41,10	
72166110		2982 - TARUGO UHMW Ø55 X 500MM	PC		5,000	116,88400	584,42	
72166110		4758 - UHMW Ø38,1MM X 1000MM	PC		1,000	108,81000	108,81	734,33
72283000		11 - ACO RED LAM SAE 1045 Ø31,75 X	PC		18,000	34,85944	627,47	
72283000		1109 - ACO VW3 20X35X105 MM	PC		2,000	87,06000	174,12	
72283000		1242 - ACO SAE 8620 Ø53,97X23MM	PC		0,000	0,00000	0,71	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.013 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
72283000	1272 - ACO VND RED 95,25 X 1500MM	PC	1,000	1.928,81000	1.928,81	
72283000	133 - ACO VND RED 15,87 X 300 MM	PC	2,000	18,25000	36,50	
72283000	1536 - ACO SAE 6150 LAM RED 61,91 X	PC	13,000	44,91538	583,90	
72283000	160 - ACO RED.TREF. VW3 Ø19,05 X 1	PC	12,000	144,45833	1.733,50	
72283000	164 - ACO RED.TREF. VW3 Ø19,05 X 1	PC	29,000	148,80172	4.315,25	
72283000	165 - ACO RED LAM 4340 Ø19,05 X 93	PC	40,000	23,62000	944,80	
72283000	166 - ACO SAE 8620 LAM RED 63,50 X	PC	45,000	13,69267	616,17	
72283000	1683 - ACO SAE 6150 LAM RED 76,20X6	PC	2,000	108,70500	217,41	
72283000	172 - ACO RED. LAM VD2 Ø15,87 X 65	PC	23,000	55,62913	1.279,47	
72283000	1722 - ACO RED. TREF. VW3 Ø15,87 X	PC	2,000	73,32500	146,65	
72283000	1730 - ACO SAE 4320 LAM RED Ø34,92	PC	50,000	33,22460	1.661,23	
72283000	18368 - ACO SAE 8620 RED 152,4MM X	PC	0,000	0,00000	15,83	
72283000	185 - ACO SAE 8620 LAM RED 25,40 MM	PC	200,000	2,47790	495,58	
72283000	18514 - ACO VND RED 12,7 X 800 MM	PC	8,000	18,21625	145,73	
72283000	18515 - ACO VND RED 12,7 X 550 MM	PC	12,000	24,82333	297,88	
72283000	1926 - ACO SAE VD2 RED 30,16X560MM	PC	2,000	112,33500	224,67	
72283000	1962 - ACO SAE 4140 LAM RED 73,02X3	PC	2,000	12,88000	25,76	
72283000	2014 - ACO VW3 Ø19MM X 4000MM	PC	2,000	381,20000	762,40	
72283000	2069 - ACO SAE 8620 LAM RED Ø210,0X	PC	1,000	535,71000	535,71	
72283000	213 - ACO SAE 6150 LAM RED 69.85X56	PC	15,000	67,69067	1.015,36	
72283000	2143 - ACO SAE 8620 LAM RED Ø50.8	PC	4,000	19,24250	76,97	
72283000	2144 - ACO SAE 8620 LAM RED Ø50.8	PC	8,000	17,62250	140,98	
72283000	2145 - ACO SAE 8620 LAM RED Ø34.92	PC	8,000	11,63625	93,09	
72283000	2148 - ACO SAE 8620 LAM RED Ø63.5 X	PC	4,000	20,25750	81,03	
72283000	2151 - ACO SAE 8620 LAM RED Ø12.7 X	PC	2,000	19,74000	39,48	
72283000	2152 - ACO SAE 8620 LAM RED Ø25.4X	PC	1,000	8,49000	8,49	
72283000	2153 - ACO SAE 8620 LAM RED Ø41,27	PC	6,000	4,15500	24,93	
72283000	2154 - ACO 1020 PERFIL CONFORME DES	PC	2,000	30,97500	61,95	
72283000	2155 - ACO SAE 8620 LAM RED Ø22,22	PC	1,000	12,25000	12,25	
72283000	217 - ACO SAE 8620 LAM RED Ø139.7X6	PC	1,000	151,43000	151,43	
72283000	220 - ACO SAE VW3 RED DIAM.28.57X83	PC	15,000	21,94333	329,15	
72283000	2215 - ACO SAE 4140 LAM RED. Ø45 X	PC	2,000	196,09500	392,19	
72283000	2249 - ACO SAE 4340 LAM RED Ø50,8	PC	1,000	166,66000	166,66	
72283000	2625 - ACO SAE 4140 LAM RED 82,55X5	PC	3,000	26,47333	79,42	
72283000	2631 - ACO SAE 1045 LAM RED 34,92X5	PC	2,000	7,43000	14,86	
72283000	2715 - ACO AISI D6 LAM RED 41,27X18	PC	2,000	126,81500	253,63	
72283000	2723 - ACO SAE VW3/S1 RED 25,5 X 20	PC	12,000	65,42917	785,15	
72283000	2724 - ACO SAE VW3/S1 45X45X175MM	PC	5,000	179,72000	898,60	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.014 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
72283000	2727 - ACO SAE 4340 LAM RED Ø15,87	PC	1,000	11,21000	11,21	
72283000	2734 - ACO SAE 8620 LAM RED 12,7 X	PC	3,000	24,36000	73,08	
72283000	2748 - ACO SAE 8620 LAM RED 57,15X1	UN	1,000	54,13000	54,13	
72283000	2751 - ACO SAE 4340 LAM RED Ø22,22	PC	1,000	11,29000	11,29	
72283000	2763 - ACO SAE 4340 LAM RED Ø15,87	PC	1,000	17,47000	17,47	
72283000	2766 - ACO SAE 8620 LAM RED 15,87 X	PC	1,000	18,48000	18,48	
72283000	2770 - BARRA RED BRONZE GRAFITE Ø15	UN	1,000	139,72000	139,72	
72283000	2983 - ACO RED LAM SAE 8620 Ø104,78	PC	12,000	30,88250	370,59	
72283000	3005 - ACO RED LAM SAE 8620 Ø38,1 X	PC	1,000	86,43000	86,43	
72283000	3008 - ACO SAE 4340 LAM RED Ø22,22	PC	1,000	11,77000	11,77	
72283000	3009 - ACO SAE 4340 LAM RED Ø20,64	PC	1,000	11,76000	11,76	
72283000	3349 - ACO VW3 Ø50,8X140MM	PC	4,000	176,26000	705,04	
72283000	3376 - ACO SAE VW3 25,4X39X59MM	PC	0,000	0,00000	9,04	
72283000	3377 - ACO SAE VW3 19,05X19,05X59MM	PC	0,000	0,00000	12,07	
72283000	3378 - ACO SAE 4140 LAM RED 38,1X65	PC	0,000	0,00000	1,20	
72283000	3379 - ACO SAE VW3 25,4X34X59MM	PC	0,000	0,00000	4,53	
72283000	3548 - ACO SAE 8620 LAM RED 17,46X4	PC	0,000	0,00000	0,52	
72283000	3558 - ACO SAE 6150 LAM RED 63,50 M	PC	19,000	182,88474	3.474,81	
72283000	3560 - ACO SAE 4340 LAM RED Ø17,46X	PC	0,000	0,00000	0,34	
72283000	3564 - ACO SAE 4340 LAM RED Ø11,11X	PC	0,000	0,00000	0,34	
72283000	3565 - ACO SAE 4340 LAM RED Ø14,29X	PC	0,000	0,00000	0,34	
72283000	4167 - ACO SAE 6150 LAM RED 55,56X1	PC	2,000	114,36000	228,72	
72283000	4356 - ACO SAE 4140 LAM RED 22,22 X	PC	14,000	19,38571	271,40	
72283000	44 - ACO SAE 8620 LAM RED 25,40 MM	PC	1,000	3,21000	3,21	
72283000	4485 - ACO SAE 6150 LAM RED 44,45 M	PC	2,000	170,26500	340,53	
72283000	45 - ACO SAE 8620 LAM RED DIAMETRO	PC	1,000	29,18000	29,18	
72283000	4505 - ACO VC 131 RED 9,52 MM X 110	PC	30,000	39,92300	1.197,69	
72283000	4506 - ACO VC 131 RED 9,52 MM X 220	PC	7,000	8,89429	62,26	
72283000	46 - ACO SAE 8620 LAM RED 19,05 MM	PC	2,000	3,31500	6,63	
72283000	51 - ACO SAE 1020 BLOCO 17,46X204X3	PC	6,000	91,47500	548,85	
72283000	52 - ACO SAE 8620 BLOCO 54X94X132MM	PC	4,000	35,92250	143,69	
72283000	6505 - ACO VND RED 82,55 X 1500MM	PC	2,000	1.711,44000	3.422,88	
72283000	69 - ACO SAE 8620 BLOCO 15,87X94X13	PC	3,000	9,66000	28,98	
72283000	7558 - ACO SAE 4140 LAM RED 139,70	PC	2,000	83,16500	166,33	
72283000	90 - ACO SAE 1045 BLOCO 90X90X112MM	PC	2,000	90,02500	180,05	34.583,58
72285000	159 - ACO OXICORTADO SAE 1045 22,22	PC	104,000	11,21663	1.166,53	
72285000	1956 - ACO SAE 1045 22,22X28X54MM	PC	2,000	7,95000	15,90	
72285000	1957 - ACO SAE 1045 15,87X26X45MM	PC	4,000	7,95250	31,81	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.015 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
72285000	1961 - ACO SAE 1045 28,57X74X205MM	PC	2,000	31,90000	63,80	
72285000	2040 - ACO VND RED 101,60 X 58MM	PC	16,000	63,28813	1.012,61	
72285000	2156 - ACO SAE 1045 12,7 X 50.8 X 6	PC	7,000	38,11286	266,79	
72285000	2316 - ACO SAE 1045 77X60X50MM	PC	27,000	22,88000	617,76	
72285000	2451 - ACO OXICORTADO SAE 1045 101,	PC	6,000	144,06667	864,40	
72285000	2452 - ACO OXICORTADO SAE 1020 15,8	PC	8,000	35,45875	283,67	
72285000	2771 - ACO VND RED 12,7X70MM	PC	1,000	16,64000	16,64	
72285000	3010 - ACO VND RED 46,04X135MM	PC	1,000	90,10000	90,10	
72285000	3286 - ACO SAE 1045 76,2X88,9X109MM	PC	1,000	78,76000	78,76	
72285000	3518 - ACO VND RED 50,80X500MM	PC	1,000	294,60000	294,60	
72285000	409 - ACO VND RED 38,1 X 500MM	PC	4,000	126,53000	506,12	
72285000	4405 - ACO VND RED 12,70 MM X 800MM	PC	13,000	24,40077	317,21	
72285000	4406 - ACO VND RED 12,70 X 550MM	PC	10,000	23,32300	233,23	
72285000	560 - ACO OXICORTADO SAE 1020 25,4X	PC	6,000	153,51167	921,07	
72285000	6250 - ACO OXICORTADO SAE 1020 15,8	PC	10,000	19,35400	193,54	
72285000	6251 - ACO OXICORTADO SAE 1020 17,4	PC	12,000	57,98833	695,86	
72285000	6252 - ACO OXICORTADO SAE 1020 19,0	PC	6,000	75,34667	452,08	
72285000	6253 - ACO OXICORTADO SAE 1020 6,35	PC	6,000	18,28000	109,68	
72285000	D1.60.117.036A - ACO OXICORTADO SAE	PC	5,000	391,37600	1.956,88	
72285000	D1.60.117.036B - ACO OXICORTADO SAE	PC	5,000	67,51800	337,59	10.558,44
73042190	2501 - TUBO DE ACO EXTERNO Ø33,70MM	PC	1,000	90,89000	90,89	
73042190	2502 - TUBO DE ACO EXTERNO Ø44,45MM	PC	1,000	214,94000	214,94	305,83
73043110	2821 - TUBO DE ACO DIN 2440 Ø152,4X	PC	2,000	387,70000	775,40	775,40
73063000	162 - ACO SAE 8620 LAM RED DIAM 5	PC	182,000	8,42346	1.533,07	
73063000	179 - ACO SAE 8620 LAM RED 34,92MM	PC	5,000	17,27000	86,35	
73063000	186 - ACO SAE 8620 LAM RED DIAM. 66	PC	131,000	14,11840	1.849,51	
73063000	187 - ACO SAE 8620 LAM RED DIAM. 38	PC	7,000	78,91714	552,42	
73063000	189 - ACO RED. LAM 8620 Ø15,87 X 2	PC	65,000	7,10985	462,14	
73063000	191 - ACO RED. LAM 8620 Ø22,22 X 1	PC	5,000	9,60600	48,03	
73063000	193 - ACO RED. LAM 8620 Ø22,22 X 1	PC	5,000	15,04000	75,20	
73063000	194 - ACO RED. LAM 8620 Ø50.8 X 58	PC	10,000	12,38900	123,89	
73063000	1953 - ACO SAE 1045 LAM RED 28,57 X	PC	3,000	16,73333	50,20	
73063000	2968 - ACO SAE 1045 LAM RED 69,85X1	PC	1,000	87,05000	87,05	
73063000	3891 - ACO SAE 8620 LAM RED 50,8MM	PC	1,000	33,00000	33,00	
73063000	3897 - ACO SAE 8620 LAM RED 19,05X7	PC	1,000	3,02000	3,02	
73063000	43 - ACO SAE 8620 LAM RED 28,57MM X	PC	1,000	11,54000	11,54	
73063000	4885 - ACO SAE 1020 CHAPA 400MM X 4	PC	3,000	223,20000	669,60	5.585,02
73089090	2150 - ACO 1020 PERFIL CONFORME DES	PC	4,000	9,50500	38,02	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.016 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
73089090	4684 - ACO SAE H13 CHATO FORJADO 35	PC	2,000	377,76500	755,53	
73089090	4685 - ACO SAE 1045 CH LAM 25 25X28	PC	4,000	407,92500	1.631,70	
73089090	D1.20.323.001-OX - ACO SAE 1020 25,	PC	8,000	49,72000	397,76	
73089090	D1.20.323.004-OX - ACO SAE 1020 LAC	PC	4,000	24,02500	96,10	
73089090	D1.20.323.007-OX - ACO SAE 1020 FLA	PC	8,000	22,00000	176,00	
73089090	D1.20.323.009-OX - ACO SAE 1020 LAC	PC	18,000	4,47944	80,63	8.417,34
73181500	10170 - PINO GUIA PARALELO TEMPERAD	UN	12,000	0,45167	5,42	
73181500	11684 - GRAMPO DE FIXACAO - GR002 (PC	1,000	21,20000	21,20	
73181500	1259 - PINO DO CALCO - P149185 (51X	PC	1,000	14,84000	14,84	
73181500	13103 - PINO GUIA PARALELO TEMPERAD	UN	278,380	0,56100	156,17	
73181500	13470 - CALCO DE MD LLSTN32	PC	5,000	26,80800	134,04	
73181500	143 - PINO GUIA Ø8 X 30 SEM ROSCA	PC	8,000	0,72500	5,80	
73181500	14407 - PINO GUIA PARALELO TEMPERAD	UN	312,000	0,59660	186,14	
73181500	153 - PINO GUIA PARALELO TEMPERADO	UN	68,000	0,69044	46,95	
73181500	1635 - BUCHA DE FIXACAO PARA CONE H	PC	2,000	9,60500	19,21	
73181500	1636 - CHAVETA ESPECIAL	PC	4,000	3,31750	13,27	
73181500	17414 - S1.50.266 SUPORTE P/ FURACA	PC	1,000	1.115,89000	1.115,89	
73181500	18112 - PINO EXTRATOR DIN 1530 10X1	PC	60,000	9,80983	588,59	
73181500	1950 - BARRA DE METAL DURO K10 5,0	PC	0,000	0,00000	42,33	
73181500	2073 - PINO GUIA PARALELO TEMPERADO	UN	45,000	0,72911	32,81	
73181500	2322 - PINO DE MOLA SP 3 3031900300	PC	1,000	5,26000	5,26	
73181500	2449 - PINO EXTRATOR DIN 1530 TIPO	PC	10,000	10,95000	109,50	
73181500	2755 - PINO PARALELO RETIFICADO DIN	PC	20,000	2,35100	47,02	
73181500	2886 - PINO GUIA PARALELO TEMPERADO	UN	20,000	0,39150	7,83	
73181500	303190531200 - 303190531200 PARAFUS	UN	5,000	14,99000	74,95	
73181500	3728 - CONE ADAPTADOR DE ROSQUEAMEN	PC	0,000	0,00000	20,77	
73181500	4081 - PINO GUIA PARALELO DIN 7979	PC	148,000	1,07270	158,76	
73181500	4151 - S1.50..223 SUPORTE P/ TORNEA	PC	1,000	236,51000	236,51	
73181500	4269 - P1.20.030 PARAFUSO - PS05.05	PC	3,000	11,85667	35,57	
73181500	4462 - S1.50.169 SUPORTE P/ TORNEAM	PC	2,000	229,40000	458,80	
73181500	4653 - PINO GUIA PARALELO TEMPERADO	UN	0,420	68,61905	28,82	
73181500	4654 - PINO GUIA PARALELO TEMPERADO	UN	0,300	96,90000	29,07	
73181500	4655 - PINO GUIA PARALELO TEMPERADO	UN	0,300	157,43333	47,23	
73181500	4744 - BITS QUADRADO 1/2" X 6"	PC	2,000	100,00000	200,00	
73181500	476 - 303192045000 / PARAFUSO - SB-	PC	1,000	8,63000	8,63	
73181500	4904 - SUPORTE PARA BROCAS DE CENTR	PC	1,000	17,75000	17,75	
73181500	4905 - GUIA PARA FURACAO PLACA DE I	PC	9,000	5,05222	45,47	
73181500	4906 - SUPORTE PARA PROLONGAR FERRA	PC	5,000	6,77600	33,88	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.017 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
73181500	533 - CONE MODUL	PC	1,000	714,60000	714,60	
73181500	5448 - PINO GUIA PARALELO TEMPERADO	UN	12,000	0,86333	10,36	
73181500	562 - PINO GUIA PARALELO TEMPERADO	UN	0,800	185,50000	148,40	
73181500	564 - 303190050950 / PARAFUSO TORX	PC	1,000	19,01000	19,01	
73181500	5664 - PINO ELASTICO DIN 1481 DIAME	PC	192,000	0,11063	21,24	
73181500	580 - 580 - PINO DE FIXACAO PALETE	PC	16,000	0,80188	12,83	
73181500	6024 - PINO GUIA C/ ROSCA DIN 7979	PC	400,000	0,03418	13,67	
73181500	6199 - PINO GUIA PARALELO TEMPERADO	UN	50,000	0,39680	19,84	
73181500	650 - 650 - CONE MODUL D60X100	PC	1,000	537,14000	537,14	
73181500	6503 - PINO GUIA PARALELO TEMPERADO	UN	15,000	1,04400	15,66	
73181500	651 - 651 - CONE MODUL D80X120	PC	1,000	589,22000	589,22	
73181500	652 - 652 - PORTA PINCA ER 40 X 160	PC	1,000	742,22000	742,22	
73181500	653 - 653 - CONE TERMICO Ø 10 X 160	PC	3,000	783,36000	2.350,08	
73181500	654 - 654 - CONE TERMICO Ø 12 X 160	PC	2,000	783,36000	1.566,72	
73181500	655 - 655 - CONE TERMICO Ø 14 X 160	PC	2,000	1.213,16000	2.426,32	
73181500	656 - 656 - CONE TERMICO Ø 16 X 160	PC	2,000	783,36000	1.566,72	
73181500	657 - 657 - CONE TERMICO Ø 18 X 140	PC	1,000	1.410,65000	1.410,65	
73181500	658 - 658 - CONE TERMICO Ø 20 X 160	PC	2,000	824,64000	1.649,28	
73181500	659 - 659 - CONE TERMICO Ø 25 X 120	PC	1,000	1.213,15000	1.213,15	
73181500	660 - 660 - CONE TERMICO Ø 25 X 160	PC	1,000	842,88000	842,88	
73181500	661 - 661 - CONE TERMICO Ø 32 X 160	PC	1,000	1.042,31000	1.042,31	
73181500	662 - 662 - CONE TERMICO Ø 6 X 160	PC	3,000	875,52000	2.626,56	
73181500	664 - 664 - CONE TERMICO Ø 8 X 200	PC	1,000	1.616,82000	1.616,82	
73181500	665 - 665 - CONE TERMICO Ø 8 X 275	PC	1,000	2.170,23000	2.170,23	
73181500	668 - 668 - CONE WELDON Ø 20 X 120	PC	1,000	589,22000	589,22	
73181500	674 - 674 - CONE WELDON Ø 25 X 120	PC	1,000	589,21000	589,21	
73181500	676 - 676 - CONE WELDON Ø 32 X 160	PC	1,000	682,54000	682,54	
73181500	680 - CONE PORTA MACHO COM COMPENSA	PC	1,000	589,22000	589,22	
73181500	681 - 681 - CONE PORTA FRESA PARA F	PC	2,000	664,78500	1.329,57	
73181500	682 - 682 - CONE PORTA FRESA PARA F	PC	1,000	714,01000	714,01	
73181500	683 - 683 - CONE PORTA FRESA PARA F	PC	1,000	556,80000	556,80	
73181500	684 - 684 - CONE PORTA FRESA PARA F	PC	1,000	594,24000	594,24	
73181500	685 - 685 - CONE PORTA FRESA PARA F	PC	1,000	747,64000	747,64	
73181500	686 - 686 - CONE PARA ROMICRON D65	PC	1,000	3.299,51000	3.299,51	
73181500	687 - 687 - CONE PARA MANDRILADOR Ø	PC	1,000	2.656,54000	2.656,54	
73181500	688 - 688 - CONE PARA MANDRILADOR Ø	PC	1,000	767,18000	767,18	
73181500	868 - PINO GUIA PARALELO TEMPERADO	UN	105,000	1,12086	117,69	
73181500	D1.50.904 - SAPATA PARA PLACA 8" SA	PC	44,000	0,63068	27,75	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.018 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
73181500	D1.50.906.002 - CUNHA DO DOOSAN	PC	32,000	0,81469	26,07	
73181500	S1.20.070 - FLANGE MODUL Ø 16 X 60	PC	14,000	34,09786	477,37	
73181500	S1.20.124 - CONE TERMICO HSK-A63 Ø8	PC	1,000	1.062,50000	1.062,50	
73181500	S1.20.125 - CONE TERMICO HSK-A63 Ø1	PC	1,000	917,03000	917,03	
73181500	S1.20.126 - ADAPTADOR DE FIXACAO LA	PC	1,000	515,91000	515,91	
73181500	S1.20.127 - ADAPTADOR DE FIXACAO LA	PC	1,000	494,36000	494,36	
73181500	S1.20.129 - CABECOTE DE MANDRILHAR	PC	1,000	1.513,11000	1.513,11	
73181500	S1.20.130 - MANDRIL MAS 403 BT40 C/	PC	1,000	396,54000	396,54	
73181500	S1.20.131 - CABECOTE DE MANDRILHAR	PC	1,000	1.831,80000	1.831,80	
73181500	S1.20.132 - MANDRIL MAS 403 BT40 C/	PC	1,000	333,93000	333,93	
73181500	S1.20.133 - BARRA DE MANDRILHAR Ø50	PC	1,000	3.779,46000	3.779,46	
73181500	S1.20.215 - CHANFRADOR INTERCAMBIAV	PC	2,000	8,87500	17,75	52.091,12
73181900	2582 - BARRA ROSCADA POLIDA MA 6MM	UN	1,000	2,23000	2,23	2,23
73182400	5 - CHAVETA DIN 6885 B 7X6X500MM TO	PC	16,000	7,08063	113,29	113,29
73182900	481 - CALCO - TTN322 (5560133)	PC	2,000	24,50500	49,01	
73182900	P1.20.032 - CALCO WPSTN33	PC	10,000	33,27300	332,73	381,74
73202090	7361 - MOLA ESP. ACO 1070 DIN 17223	PC	570,000	1,24932	712,11	712,11
73209000	18146 - MOLA DE COMPRESSAO ACO CARB	PC	40,000	4,87625	195,05	
73209000	2167 - MOLA DE COMPRESSAO COR VERDE	PC	10,000	6,39200	63,92	
73209000	2175 - MOLA DE COMPRESSAO EXT Ø7.3	PC	16,000	7,87625	126,02	
73209000	2177 - EIXO RETIFICADO E CROMADO Ø1	PC	20,000	11,66400	233,28	
73209000	2743 - MOLA DE COMPRESSAO EXT= Ø18	PC	5,000	24,57400	122,87	
73209000	2752 - MOLA DE COMPRESSAO EXT= Ø21.	PC	5,000	41,33200	206,66	
73209000	2772 - EIXO RETIFICADO E CROMADO Ø5	PC	1,000	92,40000	92,40	
73209000	3012 - MOLA DE COMPRESSAO EXT= Ø7 I	PC	3,000	52,80000	158,40	1.198,60
73251000	D1.20.303.011 - BUCHA ROSCADA M22X	PC	40,000	3,19975	127,99	
73251000	D1.20.303.11 - BUCHA ROSCADA M22X2	PC	50,000	3,13940	156,97	
73251000	D1.20.303.12 - PARAFUSO M22X2,5 - 6	PC	232,000	6,70000	1.554,40	
73251000	D1.20.303.24 - ARRUELA DA GARRA	PC	152,000	0,39250	59,66	
73251000	D1.20.303.26 - PINO DE APERTO DA LA	PC	259,000	0,29649	76,79	1.975,81
76011000	1873 - ALUMINIO RED Ø66,67MM X 1000	PC	1,000	240,23000	240,23	
76011000	2149 - ALUMINIO 6351 T6 RED. Ø15.8	PC	1,000	34,14000	34,14	
76011000	3007 - ALUMINIO 6351 T6 82,55X139,	PC	1,000	259,25000	259,25	533,62
76042920	1023 - ALUMINIO 6351 T6 RED Ø57,15X	PC	5,000	49,93200	249,66	249,66
76161000	421 - REBITE ALUMINIO Ø5 X 15MM	PC	50,000	0,08000	4,00	4,00
82022000	1573 - SERRA P/ ACO 27 X 4-6 X 2,	PC	1,000	10,50000	10,50	10,50
82051000	6621 - MANDRIL MAS 403 BT30 C/ ADAP	PC	1,000	458,54000	458,54	458,54
82071900	B1.20.344 - REBAIXADOR MD D8,091X70	PC	2,000	332,25000	664,50	664,50

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.019 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
CLASSIFICAÇÃO	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
82072000	208.400.008 - CHAVETA ESPECIAL	PC	4,000	20,61500	82,46	
82072000	D1.60.119.023 - D1.60.119.023 - APO	PC	76,000	1,31974	100,30	1.052,99
82073000	17281 - CARIMBO 19X4X2 CODIGO: L	PC	25,000	9,50360	237,59	
82073000	3314 - CARIMBO 19X4X2 CODIGO: H	PC	15,000	9,69000	145,35	
82073000	3315 - CARIMBO 19X4X2 CODIGO: 6	PC	10,000	9,37800	93,78	
82073000	3322 - CARIMBO 19X4X2 CODIGO: 3	PC	10,000	9,69000	96,90	
82073000	3324 - CARIMBO 19X4X2 CODIGO: T	PC	25,000	9,50320	237,58	
82073000	3325 - CARIMBO 19X4X2 CODIGO: K	PC	10,000	9,69000	96,90	
82073000	4465 - CARIMBO N°0 PARA MARCADOR TO	PC	6,000	54,34000	326,04	
82073000	4466 - CARIMBO N°1 PARA MARCADOR TO	PC	2,000	54,34000	108,68	
82073000	4467 - CARIMBO N°6 PARA MARCADOR TO	PC	2,000	54,34000	108,68	
82073000	4468 - CARIMBO N°8 PARA MARCADOR TO	PC	2,000	54,34000	108,68	
82073000	4660 - CARIMBO 19X4X2 CODIGO: ..	PC	10,000	9,37800	93,78	
82073000	4662 - CARIMBO 19X4X2 CODIGO: ...	PC	30,000	10,96933	329,08	
82073000	9078 - CARIMBO 19X4X2 CODIGO: P	PC	17,000	9,56176	162,55	2.145,59
82074010	1002 - M1.02.010 MACHO MAQUINA HSS	PC	2,000	97,42000	194,84	
82074010	10308 - M1.20.019 MACHO LAMINADOR H	PC	33,000	88,93364	2.934,81	
82074010	10309 - M1.20.020 MACHO MAQUINA DE	PC	1,000	135,14000	135,14	
82074010	1795 - M1.02.026 MACHO MAQUINA HSS	PC	4,000	120,90000	483,60	
82074010	18081 - MACHO MAQ M2 - EX01 - HR -	PC	4,000	83,36000	333,44	
82074010	2595 - M1.02.004 MACHO MAQUINA HSS	PC	21,000	69,32571	1.455,84	
82074010	2596 - M1.02.015 MACHO MAQUINA HSS	PC	13,000	103,56231	1.346,31	
82074010	2597 - M1.02.020 MACHO MAQUINA DE H	PC	5,000	116,76200	583,81	
82074010	2600 - M1.02.013 MACHO MAQUINA HSS	PC	3,000	88,63333	265,90	
82074010	2687 - M1.02.064 MACHO MAQUINA DE H	PC	2,000	50,88000	101,76	
82074010	2696 - M1.02.085 MACHO MAQUINA DE H	PC	2,000	94,82000	189,64	
82074010	4400 - M1.20.006 MACHO MAQUINA MD D	PC	182,000	154,14934	28.055,18	
82074010	477 - 303150030000 / MACHO MAQUINA	PC	1,000	99,30000	99,30	
82074010	478 - 303150040002 / MACHO MAQUINA	PC	1,000	100,78000	100,78	
82074010	479 - 303150050008 / MACHO MAQUINA	PC	1,000	107,37000	107,37	
82074010	486 - 303150051600 / MACHO MAQUINA	PC	1,000	62,66000	62,66	
82074010	5484 - M1.02.075 MACHO MAQUINA HSS	PC	4,000	178,38500	713,54	
82074010	9220 - M1.20.016 MACHO MAQUINA M8X1	PC	1,000	146,03000	146,03	
82074010	9932 - M1.20.015 MACHO MAQUINA MDI	PC	10,000	265,77720	2.657,77	
82074010	D1.60.080 - BUCHA GUIA MD Ø12X20X8°	PC	41,000	106,98049	4.386,20	
82074010	D1.60.081 - BUCHA MD Ø12X20 FURO Ø4	PC	12,000	134,00000	1.608,00	
82074010	M1.01.002 - MACHO MANUAL HSS M101 M	PC	1,000	137,28000	137,28	
82074010	M1.02.001 - MACHO MAQUINA M2 0,4 HE	PC	2,000	77,21000	154,42	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.020 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
82074010	M1.02.060 - MACHO MAQUINA DE HSS CA	PC	1,000	149,47000	149,47	
82074010	M1.02.082 - MACHO MAQUINA DE HSS-E-	PC	2,000	128,53000	257,06	
82074010	M1.02.101 - MACHO 7/16" X 14 UNC CA	PC	3,000	131,61667	394,85	
82074010	M1.02.119 - MACHO MAQUINA CANAL HEL	PC	2,000	138,33500	276,67	47.817,10
82075011	11318 - B2.20.157 BROCA ESPECIAL MD	PC	9,000	61,00000	549,00	
82075011	12453 - B2.20.177 -BROCA MDI SOLDAD	PC	1,000	50,00000	50,00	
82075011	14217 - BROCA VDS201A05000 WU25PD 5	PC	2,000	138,12000	276,24	
82075011	16310 - M1.02.111 - MACHO HSS - 1/8	PC	2,000	35,80000	71,60	
82075011	16312 - M1.02.112 MACHO MAQUINA DE	PC	4,000	38,13000	152,52	
82075011	16996 - 303140105003 BROCA ESCALONA	PC	3,000	411,09000	1.233,27	
82075011	18095 - M1.20.031 MACHO MD FORMA C	PC	42,000	215,93333	9.069,20	
82075011	18346 - BROCA ESCALONADA MDI D10,8X	PC	2,000	106,00000	212,00	
82075011	863 - BROCA VDS202A05000 WU25PD 5,0	PC	2,000	179,12500	358,25	
82075011	B1.01.013 - BROCA HSS Ø1,6MM - 8XD	PC	2,000	15,05000	30,10	
82075011	B1.01.019 - BROCA DE HSS HELICOIDAL	UN	9,000	5,28000	47,52	
82075011	B1.01.042 - BROCA DE HSS D4,5 DIN 3	PC	2,000	5,44500	10,89	
82075011	B1.01.049 - BROCA DE HSS D5,1 DIN 3	PC	2,000	7,48500	14,97	
82075011	B1.01.078 - BROCA HSS DIN 338 Ø8,0	PC	2,000	12,73000	25,46	
82075011	B1.01.082 - BROCA HSS DIN 338 Ø8,5	PC	2,000	14,55000	29,10	
82075011	B1.01.098 - BROCA DE HSS D10,3 DIN	PC	2,000	24,91500	49,83	
82075011	B1.01.111 - B1.01.111 - BROCA HSS Ø	PC	3,000	53,48000	160,44	
82075011	B1.01.141 - B1.01.141 BROCA HSS DIN	PC	6,000	136,40000	818,40	
82075011	B1.01.187 - B1.01.187 BROCA HSS Ø 9	PC	2,000	148,78500	297,57	
82075011	B1.01.217 - BROCA HSS TW104 1,80 X	PC	3,000	3,52000	10,56	
82075011	B1.02.102 - BROCA DE MD CANAL HELIC	PC	1,000	425,00000	425,00	
82075011	B1.02.104 - BROCA HELICOIDAL Ø6,8M	PC	2,000	297,75000	595,50	
82075011	B1.02.113 - B1.02.113 BROCA MDI Ø7,	PC	1,000	293,08000	293,08	
82075011	B1.02.207 - BROCA MD D13 8D - TOMAD	PC	2,000	31,40000	62,80	
82075011	B1.02.213 - BROCA DE MD CANAL HELIC	PC	2,000	52,42500	104,85	
82075011	B1.03.001 - BROCA DE CENTRO DE HSS	PC	4,000	40,06250	160,25	
82075011	B1.20.151 - BROCA ESCALONADA DE MD	PC	4,000	277,88000	1.111,52	
82075011	B1.20.174 - B1.20.174 - BROCA MD Ø1	PC	2,000	42,25000	84,50	
82075011	B1.20.199 - B1.20.199 - BROCA ESPEC	PC	2,000	92,40000	184,80	
82075011	B1.20.201 - BROCA CANAL RETO DUPLA	PC	2,000	865,34500	1.730,69	
82075011	B1.20.205 - B1.20.205 - BROCA CANAL	PC	6,000	28,95000	173,70	
82075011	B1.20.221 - B1.20.221 BROCA MD Ø24,	PC	2,000	92,49000	184,98	
82075011	B1.20.225 - B1.20.225 - BROCA MD Ø8	PC	2,000	35,72500	71,45	
82075011	B1.20.230 - BROCA DE MD HELICOIDALD	PC	2,000	216,83000	433,66	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.021 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
82075011	B1.20.247 - REBAIXADOR D17.2 X 45°	PC	4,000	367,15500	1.468,62	
82075011	B1.20.252 - B1.20.252 - BROCA MD RE	PC	2,000	146,31000	292,62	
82075011	B1.20.264 - B1.20.264 - REBAIXADOR	PC	4,000	54,00000	216,00	
82075011	B1.20.282 - B1.20.282 - BROCA MD Ø1	PC	7,000	43,60714	305,25	
82075011	B1.20.284 - BROCA DE MD HELICOIDAL	PC	2,000	30,10000	60,20	
82075011	B1.20.285 - BROCA DE MD HELICOIDAL	PC	6,000	44,98167	269,89	
82075011	B1.20.297 - BROCA CANAL RETO MD D8,	PC	3,000	24,49333	73,48	
82075011	B1.20.298 - BROCA ESCALONADA DE MD	PC	54,000	130,58724	7.051,71	
82075011	B1.20.299 - BROCA ESCALONADA DE MD	PC	23,000	109,35435	2.515,15	
82075011	B1.20.305 - BROCA ESCALONADA DE MD	PC	1,000	630,72000	630,72	
82075011	B1.20.333 - B1.20.333 BROCA Ø13,5 P	PC	4,000	65,15500	260,62	
82075011	B1.20.334 - B1.20.333 BROCA ALARGAD	PC	4,000	39,58000	158,32	
82075011	B1.20.335 - B1.20.335 - BROCA CANAL	PC	3,000	75,24000	225,72	
82075011	B1.20.337 - BROCA HELICOIDAL TOPO R	PC	7,000	98,15000	687,05	
82075011	B1.20.338 - BROCA MD CANAL HELICOID	PC	2,000	36,74000	73,48	
82075011	B1.20.339 - BROCA MD HELICOIDAL TOP	PC	4,000	198,63000	794,52	
82075011	B1.20.342 - B1.20.342 - BROCA MD H	PC	4,000	134,00000	536,00	
82075011	B1.20.343 - B1.20.343 - BROCA MD D	PC	4,000	82,50000	330,00	
82075011	B1.20.345 - BROCA MD D3X17XD6X62 2C	PC	6,000	133,80833	802,85	
82075011	B1.20.347 - BROCA MD D9,15LC24H11XL	PC	3,000	463,90667	1.391,72	
82075011	B1.20.357 - BROCA MD ESCALONADA CAL	PC	3,000	499,84000	1.499,52	
82075011	B1.20.360 - BROCA DE MD HELICOIDAL	PC	4,000	168,71750	674,87	
82075011	B1.60.011 - BROCA ESCALONADA DE MD	PC	4,000	58,77500	235,10	
82075011	F1.20.350 - FRESA DE TOPO RETO MD H	PC	12,000	114,27917	1.371,35	
82075011	F1.20.350-TESTE - F1.20.350 - FRESA	PC	4,000	206,42000	825,68	
82075011	F1.20.356 - F1.20.356 - REBAIXADOR	PC	4,000	99,11000	396,44	
82075011	F1.20.360 - F1.20.360 - FRESA HELIC	PC	2,000	59,59000	119,18	
82075011	M1.02.025 - MACHO MAQUINA DE HSS-E-	PC	1,000	291,34000	291,34	42.864,59
82075090	S1.20.149 - MANDRIL TÉRMICO BBT30 P	PC	2,000	858,45500	1.716,91	
82075090	S1.20.150 - MANDRIL TÉRMICO BBT30 P	PC	4,000	860,20500	3.440,82	
82075090	S1.20.151 - MANDRIL TÉRMICO BBT30 P	PC	2,000	966,25500	1.932,51	7.090,24
82076000	639 - ALARGADOR MAQUINA 12,0 - 5202	PC	2,000	106,25000	212,50	
82076000	693 - 01.20.010 ALARGADOR MDI Ø23,9	PC	1,000	190,19000	190,19	
82076000	A1.20.016 - ALARGADOR EXPANSIVEL DE	PC	2,000	1.214,85500	2.429,71	
82076000	A1.20.047 - A1.20.047 - ALARGADOR Ø	PC	4,000	29,45000	117,80	
82076000	A1.20.053 - ALARGADOR DE CERMET CAN	PC	1,000	1.420,33000	1.420,33	
82076000	F1.20.076 - BROCA ESP. Ø20,5X17,32X	PC	1,000	1.428,63000	1.428,63	
82076000	F1.20.089 - F1.20.089 - REB. CANAL	PC	1,000	1.397,62000	1.397,62	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.022 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
82077010	1100 - CAPSULA MICROMETRICA C/ ALOJ	PC	1,000	992,31000	992,31	
82077010	12875 - A2.20.021 ALARGADOR MONOMAX	PC	5,000	829,20800	4.146,04	
82077010	12955 - FRESA FTR 5,0X5X20X63MM 4C	PC	2,000	73,25000	146,50	
82077010	18600 - F2.20.278 FRESA MD D20X25X9	PC	6,000	33,08500	198,51	
82077010	30316 - FRESA DE TOPO RETO DE MD HE	PC	1,000	38,47000	38,47	
82077010	369 - M1.20.006 MACHO ESPECIAL MDI	PC	170,000	96,54842	16.413,23	
82077010	554 - 303160030000 / FRESA DE TOPO	PC	2,000	233,77000	467,54	
82077010	555 - 303160050003 / FRESA DE TOPO	PC	1,000	233,77000	233,77	
82077010	556 - 303160050005 / FRESA DE TOPO	PC	1,000	233,77000	233,77	
82077010	557 - 303160100003 / FRESA DE TOPO	PC	1,000	360,76000	360,76	
82077010	F1.02.161 - FRESA HELICOIDAL ESFERI	PC	1,000	98,39000	98,39	
82077010	F1.03.014 - FRESA WOODRUFF DE HSS D	PC	2,000	432,76500	865,53	
82077010	F1.20.109 - ESCAREADOR EPS. À 45°	PC	10,000	0,68300	6,83	
82077010	F1.20.310 - FRESA DE TOPO RETO MD H	PC	20,000	19,01900	380,38	
82077010	F1.20.313 - F1.20.313 - FRESA Ø 3MM	PC	1,000	48,14000	48,14	
82077010	F1.20.348 - FRESA DE TOPO RETO DE M	PC	1,000	195,13000	195,13	
82077010	F1.20.354 - F1.20.354- FRESA T Ø18	PC	1,000	559,62000	559,62	
82077010	F1.20.357 - F1.20.357 - CABECOTE DE	PC	7,000	50,40571	352,84	
82077010	F1.20.358 - CABECOTE DE FRESA Ø 80	PC	7,000	50,40571	352,84	
82077010	F1.20.359 - F1.20.359 - FRESA T MD	PC	2,000	203,79500	407,59	
82077010	F1.20.361 - F1.20.361 - FRESA CIRCU	PC	2,000	104,45500	208,91	
82077010	F1.20.362 - FRESA DE TOPO RETO DE M	PC	1,000	233,77000	233,77	
82077010	F1.20.363 - FRESA DE TOPO RETO DE M	PC	1,000	159,50000	159,50	
82077010	F1.20.365 - FRESA DE TOPO RETO DE M	PC	3,000	79,75500	239,26	
82077010	F1.20.370 - FRESA DE TOPO RETO DE M	PC	2,000	79,75500	159,51	
82077010	F1.20.380 - F1.20.380 - CAPSULA MIC	PC	3,000	1.041,31667	3.123,95	
82077010	F1.20.382 - FRESA REBAIXADORA Ø14,1	PC	3,000	741,90333	2.225,71	
82077010	F1.20.390 - FRESA DO RASGO ESFERICA	PC	3,000	107,17667	321,53	
82077010	F1.20.391 - FRESA DO RASGO ESFERICA	PC	3,000	105,91333	317,74	
82077010	F1.70.018 - F1.70.018 - FRESA CARAC	PC	1,000	1.873,61000	1.873,61	
82077010	F1.70.048 - F1.70.048 - FRESA CARAC	PC	1,000	26,50000	26,50	
82077010	F1.70.053 - FRESA CARACOL M4 AP22°	PC	1,000	26,52000	26,52	
82077010	F1.70.083 - F1.70.083 - FRESA CARAC	PC	1,000	1.286,03000	1.286,03	
82077010	F1.70.085 - F1.70.085 - FRESA CARAC	PC	1,000	3.808,20000	3.808,20	
82077010	F1.70.086 - F1.70.086 - FRESA CARAC	PC	1,000	3.384,28000	3.384,28	
82077010	F1.70.087 - F1.70.087- FRESA CARACO	PC	1,000	2.409,42000	2.409,42	
82077010	S1.20.065 - S1.20.065 - FERRAMENTA	PC	8,000	8,63375	69,07	
82077010	S1.20.069 - S1.20.069 - CONE TERMIC	PC	2,000	786,88000	1.573,76	47.945,47

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.023 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
82077090	475 - 303170189600 / CHANFRADOR ESP	PC	1,000	694,67000	694,67	
82077090	F1.04.030 - SERRA CIRCULAR HSS D40M	PC	1,000	34,57000	34,57	
82077090	F1.20.066 - SERRA CIRCULAR D50 X 2	PC	1,000	47,40000	47,40	
82077090	F1.70.002 - F1.70.002 - FRESA CARAC	PC	12,000	213,12833	2.557,54	
82077090	F1.70.007 - FRESA CARACOL DP 16/32	PC	6,000	225,82500	1.354,95	
82077090	F1.70.009 - F1.70.009 - FRESA CARAC	PC	2,000	756,63500	1.513,27	
82077090	F1.70.011 - F1.70.011 - FRESA CARAC	PC	6,000	1.198,50667	7.191,04	
82077090	F1.70.012 - F1.70.012 - FRESA CARAC	PC	4,000	765,76250	3.063,05	
82077090	F1.70.026 - F1.70.026 - FRESA CARAC	PC	7,000	356,24429	2.493,71	
82077090	F1.70.029 - F1.70.029 - FRESA CARAC	PC	7,000	3,40429	23,83	
82077090	F1.70.042 - F1.70.042 - FRESA CARAC	PC	5,000	453,97400	2.269,87	
82077090	F1.70.076 - F1.70.076 - FRESA CARAC	PC	4,000	640,41500	2.561,66	
82077090	F1.70.082 - F1.70.082 - FRESA CARAC	PC	1,000	2.139,11000	2.139,11	
82077090	F1.75.010 - FRESA FELLOWS INTERNA C	PC	3,000	2.090,82000	6.272,46	
82077090	F1.75.013 - FRESA FELLOWS INTERNA C	PC	2,000	8,28500	16,57	
82077090	F1.75.014 - F1.75.014 -FRESA FELLOW	PC	6,000	429,58833	2.577,53	
82077090	F1.75.015 - F1.75.015 - FRESA FELLO	PC	1,000	2.509,50000	2.509,50	
82077090	F1.80.006 - FRESA FELLOWS GERADORA	PC	14,000	1,18357	16,57	
82077090	F1.80.007 - FRESA FELLOWS GERADORA	PC	13,000	357,95692	4.653,44	
82077090	F1.80.008 - F1.80.008 -FRESA FELLOW	PC	3,000	792,97000	2.378,91	
82077090	F1.80.018 - F1.80.018 - FRESA FELLO	PC	2,000	1.088,17500	2.176,35	
82077090	F1.90.001 - F1.90.001 - M4.445 Z53	PC	1,000	5.000,00000	5.000,00	
82077090	F1.90.009 - F1.90.009 -FRESA SHAVIN	PC	1,000	5.000,00000	5.000,00	57.240,68
82078000	16764 - CASTANHA MOLE P/ PLACA AUTO	PC	0,000	0,00000	40,56	
82078000	16828 - CASTANHA MOLE P/ PLACA AUTO	PC	0,000	0,00000	33,80	
82078000	2127 - DRESSADOR RETIFICA VIGORELLI	PC	3,000	140,79667	422,39	
82078000	303200080036 - 303200080036 SUPORTE	PC	1,000	726,79000	726,79	1.223,54
82079000	12613 - A2.20.022-2 - ALARGADOR MON	PC	1,000	768,65000	768,65	
82079000	482 - 303190052940 / BARRA ESPECIAL	PC	1,000	2.125,88000	2.125,88	2.894,53
82090011	14473 - 303190847600 CALCO - CW0847	PC	7,000	31,22143	218,55	
82090011	14625 - 303120906080 INSERTO DE MD	PC	2,000	27,54500	55,09	
82090011	16715 - 303190631800 CALCO - CW0631	PC	4,000	36,35000	145,40	
82090011	17257 - INSERTO DE MD P/TORN. DCMT	PC	1,000	27,84000	27,84	
82090011	2132 - INSERTO URMA Ø19 (RXG19+20-	PC	1,000	2.695,58500	2.695,59	
82090011	4397 - M1.02.006 MACHO MAQUINA DE H	PC	9,000	81,55444	733,99	
82090011	471 - 303120903020 / INSERTO DE MD	PC	2,000	21,09000	42,18	
82090011	472 - 303121103080 / INSERTO DE MD	PC	5,000	35,30000	176,50	
82090011	473 - 303121206000 / INSERTO DE MD	PC	3,000	73,49667	220,49	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.024 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
82090011	553 - 303121103080 / INSERTO DE MD	PC	32,000	35,29969	1.129,59	
82090011	5571 - INSERTO WNMG 06T308 MS US735	PC	4,000	35,80500	143,22	
82090011	563 - 303120300020 / INSERTO DE MD	PC	5,000	63,88600	319,43	
82090011	570 - 303120906080 / INSERTO DE MD	PC	3,000	25,53333	76,60	
82090011	5756 - 303121103080 INSERTO DE MD P	PC	43,000	35,85233	1.541,65	
82090011	577 - 303120502041 / INSERTO DE MD	PC	2,000	38,13000	76,26	
82090011	578 - 303120906080 / INSERTO DE MD	PC	1,000	25,52000	25,52	
82090011	8401 - M1.02.025 MACHO LAMINADOR DE	PC	87,000	65,75253	5.720,47	
82090011	859 - E1.00.006 ESCAREADOR DE HSS-M	PC	10,000	121,96600	1.219,66	
82090011	999 - M1.02.010 MACHO MAQUINA DE HS	PC	16,000	81,89375	1.310,30	
82090011	IS 1.00.029 - INSERTO DE MD P3201-	PC	3,000	181,46667	544,40	
82090011	IS 1.00.353 - LAMINA 39-CF-R 0,40-H	PC	2,000	147,84000	295,68	
82090011	IS1.00.250 - INSERTO DE MD P/TORNEA	PC	46,000	19,96152	918,23	
82090011	IS1.00.254 - INSERTO DE MD P/ FRESA	PC	10,000	37,52500	375,25	
82090011	IS1.00.297 - INSERTO DE MD P/ TORNE	PC	10,000	18,63400	186,34	
82090011	IS1.00.340 - INSERTO DE MD P/ ALARG	PC	1,000	910,35000	910,35	
82090011	IS1.00.342 - INSERTO DE MD P/ TORNE	PC	2,000	21,93500	43,87	
82090011	IS1.00.343 - INSERTO DE MD P/ TORNE	PC	1,000	81,39000	81,39	
82090011	IS1.00.345 - INSERTO DE MD P/ TORNE	PC	1,000	113,58000	113,58	
82090011	IS1.00.348 - INSERTO DE MD P/ FRESA	PC	3,000	54,26667	162,80	
82090011	IS1.00.351 - INSERTO DE MD P/ TORNE	PC	10,000	19,00800	190,08	
82090011	IS1.00.353 - LAMINA 39-CF-R 0,40-H-	PC	10,000	143,69900	1.436,99	
82090011	IS1.00.356 - INSERTO Ø18,1 TAWN181	PC	2,000	321,77000	643,54	
82090011	IS1.00.374 - INSERTO Ø22.3 TAWN223	PC	2,000	424,55000	849,10	
82090011	IS1.00.380 - INSERTO PCD TIAD-0806	PC	10,000	263,65400	2.636,54	
82090011	IS1.00.381 - INSERTO DE MD P/ TORNE	PC	10,000	36,50800	365,08	
82090011	IS1.00.382 - INSERTO DE MD P/ TORNE	PC	10,000	26,70200	267,02	
82090011	IS1.00.384 - INSERTO DE MD P/ TORNE	PC	10,000	27,65000	276,50	26.196,15
83052000	142 - GRAMPO TORPEDO KF-035(CAROLFI	PC	1,000	148,54000	148,54	
83052000	2725 - GRAMPO VERTICAL KF 017 DB	PC	2,000	46,76000	93,52	242,06
84139190	196 - BARRA ROSCADA M5 X 1000MM	PC	7,000	1,91000	13,37	
84139190	2470 - BARRA ROSCADA M16X2X1000MM	PC	14,000	13,90429	194,66	
84139190	D1.60.117.038 - TAMPA P/ CARCACA DA	PC	6,000	50,00000	300,00	508,03
84189900	3129 - TUBO INOX 304L Ø3,18 X 0,4MM	MT	12,000	17,77500	213,30	213,30
84198999	D1.20.299.06 - SUPORTE DA LACHA T30	PC	11,000	11,76455	129,41	
84198999	D1.20.299.07 - LACHA DO DISPOSITIVO	PC	1,000	11,38000	11,38	
84198999	D1.20.299.10 - APOIO DA PECA	PC	4,000	3,31750	13,27	
84198999	D1.20.316.003 - EIXO GUIA	PC	4,000	3,49500	13,98	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.025 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
84199090	D.E1.50.012 - CONTRA PONTA VIGORELL	PC	15,000	41,66533	624,98	624,98
84661000	1564 - SUPORTES VDI - PORTA FERRAME	PC	6,000	406,91500	2.441,49	
84661000	1565 - SUPORTES VDI - PORTA BROCAS	PC	4,000	304,35750	1.217,43	
84661000	1566 - SUPORTES VDI - PORTA BROCAS	PC	2,000	311,54000	623,08	
84661000	1582 - CONE HSK-A 40 - PORTA FRESA	PC	1,000	586,80000	586,80	
84661000	1583 - CONE HSK-A 40 - PORTA FRESA	PC	2,000	601,42000	1.202,84	
84661000	1584 - CONE HSK-A 40 - PORTA FRESA	PC	2,000	617,25500	1.234,51	
84661000	1590 - TUBO DE REFRIGERACAO CENTRAL	PC	13,000	54,66077	710,59	
84661000	1591 - CHAVE P/ MONTAGEM DO TUBO HS	PC	1,000	140,37000	140,37	
84661000	16786 - S1.50.226 SUPORTE P/ TORNEA	PC	9,000	187,51556	1.687,64	
84661000	17364 - 303200080032 SUPORTE P/ TOR	PC	2,000	305,31500	610,63	
84661000	3032 - SUPORTE P/ FRESAMENTO MM S-A	PC	1,000	1.033,69000	1.033,69	
84661000	3664 - SUPORTE DE INSERTO P 25 INS=	UN	0,000	0,00000	55,80	
84661000	483 - 303190906600 / BARRA ESPECIAL	PC	1,000	2.968,39000	2.968,39	
84661000	484 - 303200080032 / SUPORTE P/ TOR	PC	3,000	305,31667	915,95	
84661000	485 - 303200080059 / SUPORTE P/ TOR	PC	2,000	238,84000	477,68	
84661000	5150262 - SUPORTE P/ TORNEAMENTO DV	PC	2,000	166,26000	332,52	
84661000	666 - 303200080023 CAPSULA - STFCR	PC	1,000	151,90000	151,90	
84661000	6661 - 303200080059 SUPORTE P/ TORN	PC	1,000	238,84000	238,84	
84661000	S1.20.061 - BARRA DE MANDRILAR SECO	PC	1,000	840,00000	840,00	
84661000	S1.20.064 - CAPSULA SECO A765R4- Ø4	PC	2,000	472,32000	944,64	
84661000	S1.20.066 - ADAPTADOR SCREW FIT RAD	PC	2,000	755,53000	1.511,06	
84661000	S1.20.080 - CONE HSK-A63 C/ ADAPTAC	PC	1,000	539,57000	539,57	
84661000	S1.20.081 - CONE HSK-A63 C/ ADAPTAC	PC	1,000	575,55000	575,55	
84661000	S1.20.082 - CONE HSK-A63 C/ ADAPTAC	PC	1,000	557,55000	557,55	
84661000	S1.20.083 - CONE HSK-A63 C/ ADAPTAC	PC	1,000	584,54000	584,54	
84661000	S1.20.138 - CONE ADAPTADOR SHRINK H	PC	1,000	831,48000	831,48	
84661000	S1.20.194 - KRCSCFPR061N CAPSULA RO	PC	1,000	395,08000	395,08	
84661000	S1.50.144 - S1.50.144 - FERR. ESPEC	PC	220,000	1,07805	237,17	
84661000	S1.50.278 - S1.50.278 - SUPORTE ESP	PC	1,000	968,71000	968,71	
84661000	S1.50.279 - SUPORTE P/ TORNEAMENTO	PC	1,000	1.363,66000	1.363,66	
84661000	S1.50.287.001 - CÁPSULA Nº1 PARA TR	PC	2,000	2,84500	5,69	
84661000	S1.50.287.002 - CÁPSULA Nº2 PARA TR	PC	4,000	2,84500	11,38	
84661000	S1.50.287.003 - CÁPSULA Nº3 PARA TR	PC	2,000	2,84500	5,69	26.001,92
84662090	1212 - GRAMPO HORIZONTAL KF-152F (C	PC	1,000	55,95000	55,95	
84662090	208.400.009-09 - PINCA	PC	20,000	78,32500	1.566,50	
84662090	2240 - PINCA DA GARRA - 00.685712 (PC	4,000	753,20750	3.012,83	
84662090	3471 - GRAMPO VERTICAL GR 109 DB KF	PC	7,000	52,77571	369,43	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.026 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
CLASSIFICAÇÃO	VALORES					
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
84662090	601 - 601 - MANDRIL MAS 403 BT40 C/	PC	4,000	288,10000	1.152,40	
84662090	602 - 601 - BT40 Ø 16 L130 -TERMICO	PC	2,000	790,56000	1.581,12	
84662090	607 - 607 - BT40 Ø 6 L90 -TERMICO (PC	2,000	456,00000	912,00	
84662090	615 - 615 - BT40 Ø 8 L140 -TERMICO	PC	2,000	656,64000	1.313,28	
84662090	616 - 616 - BT40 Ø 20 L120 -WELDON	PC	2,000	457,92000	915,84	
84662090	620 - 620 - BT40 Ø 25 L90 -WELDON (PC	2,000	309,12000	618,24	
84662090	621 - 621 - BT40 PORTA FRESA Ø 22 L	PC	3,000	309,12000	927,36	
84662090	622 - 622 - BT40 Ø 16 L90 - TERMICO	PC	4,000	428,16000	1.712,64	
84662090	623 - 623 - BT40 Ø 20 L90 - TERMICO	PC	4,000	428,16000	1.712,64	
84662090	630 - 630 - BT40 Ø 25 L100 - TERMIC	PC	4,000	573,02500	2.292,10	
84662090	631 - 631- FLANGE MODUL Ø 30 X Ø 60	PC	2,000	351,40000	702,80	
84662090	632 - 632- FLANGE MODUL Ø 30 X Ø 60	PC	5,000	354,70600	1.773,53	
84662090	633 - 632- MANDRIL MAS 403 BT40 C/	PC	3,000	582,10000	1.746,30	
84662090	S1.20.141 - CONE HSK63 Ø30 X Ø60 DI	PC	2,000	467,87000	935,74	
84662090	S1.20.158 - CABECOTE EM ALUMINIO Ø1	PC	1,000	1.409,11000	1.409,11	
84662090	S1.20.159 - MANDRIL PORTA FRESA MAS	PC	1,000	762,37000	762,37	26.656,01
84663000	2539 - BUCHA Ø48,31 EIXO 8220119900	PC	1,000	25,28000	25,28	
84663000	2540 - BUCHA Ø35,41 EIXO 8220119901	PC	1,000	25,28000	25,28	
84663000	2795 - LACHA PARA DISPOSITIVO DA BO	PC	4,000	2,54000	10,16	
84663000	2796 - LACHA PARA DISPOSITIVO DA BO	PC	4,000	2,54000	10,16	
84663000	4838 - LACHA 120MM DISPOSITIVO BASE	PC	1,000	11,38000	11,38	
84663000	4839 - LACHA 150MM DISPOSITIVO BASE	PC	1,000	11,38000	11,38	
84663000	4840 - SUPORTE DO ENCOSTO DISPOSITI	PC	1,000	38,91000	38,91	
84663000	4841 - CALCO DA LACHA 15MM DISPOSIT	PC	1,000	11,38000	11,38	
84663000	4842 - CALCO DA LACHA 20MM DISPOSIT	PC	1,000	27,03000	27,03	
84663000	D1.20.322.001 - BASE LONGITUDINAL	PC	4,000	14,00000	56,00	
84663000	D1.20.322.004 - PORCA TR20X4 DIREIT	PC	2,000	5,69000	11,38	
84663000	D1.20.322.005 - PORCA TR20X4 ESQUER	PC	2,000	5,69000	11,38	
84663000	D1.20.323.002 - MANCAL DA LACHA	PC	8,000	5,21125	41,69	
84663000	D1.20.323.003 - APOIO COM MOLA	PC	16,000	3,98750	63,80	
84663000	D1.20.323.004 - LACHA	PC	18,000	7,69833	138,57	
84663000	D1.20.323.005 - MORDENTE DA LACHA	PC	16,000	0,99063	15,85	
84663000	D1.20.323.006 - APOIO RECARTILHADO	PC	8,000	1,98125	15,85	
84663000	D1.20.323.007 - FLANGE	PC	16,000	6,55063	104,81	
84663000	D1.20.323.008 - PARAFUSO ESPECIAL M	PC	67,000	1,51552	101,54	
84663000	D1.20.323.009 - LACHA	PC	14,000	3,96071	55,45	
84663000	D1.20.323.010 - MANCAL	PC	8,000	2,83375	22,67	
84663000	D1.20.323.012 - LACHA	PC	18,000	4,21556	75,88	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.027 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
CLASSIFICAÇÃO	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
84663000	D1.20.323.014 - PINO GUIA	PC	32,000	2,90156	92,85	
84663000	D1.20.323.015 - ARRUELA DA LACHA	PC	46,000	0,30391	13,98	
84663000	D1.20.323.017 - BUCHA ROSCADA	PC	12,000	1,32083	15,85	
84663000	D1.20.323.020 - BUCHA DO PALETE Ø20	PC	4,000	3,96250	15,85	
84663000	D1.20.323.021 - BUCHA DO PALETE Ø50	PC	4,000	5,17000	20,68	
84663000	D1.20.323.022 - CALÇO 99,64	PC	8,000	3,69250	29,54	
84663000	D1.20.323.023 - CALÇO 88,04	PC	8,000	3,69250	29,54	
84663000	D1.20.323.024 - CALÇO 82,14	PC	8,000	3,69250	29,54	
84663000	D1.20.323.025 - CALÇO 76,75	PC	8,000	3,69250	29,54	
84663000	D1.20.323.026 - CALÇO 71,76	PC	8,000	3,69250	29,54	
84663000	D1.20.323.027 - CALÇO 68,27	PC	8,000	3,69250	29,54	
84663000	D1.20.323.028 - CALÇO 63,35	PC	8,000	3,69250	29,54	
84663000	D1.20.323.029 - CALÇO 58,35	PC	8,000	3,69250	29,54	
84663000	D1.20.323.030 - CALÇO 54,30	PC	8,000	3,69250	29,54	
84663000	D1.20.323.031 - CALÇO 51,74	PC	8,000	3,69250	29,54	
84663000	D1.20.323.032 - CALÇO 49,34	PC	8,000	3,69250	29,54	
84663000	D1.20.323.033 - CALÇO 35,51	PC	8,000	3,69250	29,54	1.492,37
84669320	17144 - EIXO INFERIOR BREVET	PC	8,000	5,23500	41,88	
84669320	17145 - EIXO SUPERIOR BREVET	PC	8,000	2,81750	22,54	
84669320	17928 - TRAVA INFERIOR DO DISPOSITI	PC	32,000	0,35438	11,34	
84669320	2721 - PONTA FIXA TEMPERADA CM-2 RE	PC	2,000	86,72000	173,44	
84669320	D1.50.597 - CONTRA PONTA DO INDEX	PC	101,000	73,88376	7.462,26	
84669320	D1.50.835 - CONTRA PONTA GERADORA B	PC	2,000	60,00000	120,00	
84669320	D1.50.901.000 - CONTRA PONTA DO HYU	PC	25,000	56,63400	1.415,85	
84669320	D1.50.901.001 - PONTA DO CONJUNTO C	PC	51,000	16,40490	836,65	
84669320	S1.20.091 - CONE BT40 COM ADAPTADOR	UN	1,000	334,69000	334,69	
84669320	S1.20.092 - CONE BT40 COM ADAPTADOR	UN	1,000	334,68000	334,68	
84669320	S1.20.115 - CONE HSK-A63 COM ADAPTA	UN	1,000	658,38000	658,38	
84669320	S1.20.116 - CONE HSK-A63 COM ADAPTA	UN	2,000	889,20000	1.778,40	
84669320	S1.20.117 - MANDRIL DIN 69893-HSK-A	UN	2,000	607,14000	1.214,28	
84669320	S1.20.118 - FLANGE MODUL Ø35 X Ø70	UN	1,000	394,64000	394,64	
84669320	S1.20.119 - CONE PORTA FRESA HSK-A6	UN	3,000	439,40000	1.318,20	
84669320	S1.20.120 - CONE ADAPTADOR SHRINK Ø	UN	2,000	865,67500	1.731,35	
84669320	S1.20.121 - CONE ADAPTADOR SHRINK Ø	UN	2,000	806,58500	1.613,17	
84669320	S1.20.122 - CONE ADAPTADOR SHRINK Ø	UN	1,000	939,17000	939,17	
84669320	S1.20.123 - FLANGE MODUL 35X70 COM	UN	1,000	394,64000	394,64	
84669320	S1.20.134 - FLANGE MODUL Ø60 C/ ADA	UN	1,000	500,89000	500,89	
84669320	S1.20.135 - FLANGE MODUL Ø60 C/ ADA	UN	1,000	525,55000	525,55	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.028 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
84669320	S1.20.142 - FLANGE MODUL Ø30 X Ø60	UN	1,000	337,41000	337,41	
84669320	S1.20.143 - MANDRIL PORTA PINCA BT4	UN	2,000	531,43500	1.062,87	
84669320	S1.20.144 - MANDRIL PORTA PINCA BT4	UN	2,000	552,69500	1.105,39	25.119,72
84669330	3285 - PLACA UNIVERSAL 3 CASTANHAS	UN	1,000	481,80000	481,80	
84669330	D1.80.056.021.001 - APOIO ESQUERDO	PC	2,000	3,97000	7,94	
84669330	D1.80.056.021.002 - APOIO DIREITO D	PC	2,000	3,97000	7,94	
84669330	D1.80.056.022.001 - APOIO ESQUERDO	PC	6,000	1,32333	7,94	
84669330	D1.80.056.022.002 - APOIO DIREITO D	PC	70,000	1,15514	80,86	
84669330	D1.80.118.002 - APOIO DO EIXO QTN	PC	2,000	7,93000	15,86	
84669330	D1.80.119.002 - CORPO Ø13,75 PARA C	PC	2,000	7,43000	14,86	
84669330	D1.80.119.003 - FIXACAO DO CARIMBO	PC	2,000	5,08000	10,16	
84669330	D1.80.120.002 - ASSENTO DO EIXO QTN	PC	2,000	8,87500	17,75	
84669330	D1.80.120.003 - POSICIONADOR DO EIX	PC	2,000	8,87500	17,75	
84669330	D1.80.121.002 - APOIO DO EIXO QTN	PC	2,000	8,87500	17,75	
84669330	D1.80.121.004 - SUPORTE DO MECANISM	PC	2,000	8,87500	17,75	
84669330	D1.80.121.005 - EIXO DO MECANISMO	PC	2,000	8,87500	17,75	
84669330	D1.80.121.006 - PONTEIRA DA HASTE	PC	2,000	8,87500	17,75	
84669330	D1.80.121.011 - PONTEIRA CILINDRO Ø	PC	2,000	8,87500	17,75	
84669330	D1.80.121.014 - GRAMPO	PC	2,000	8,87500	17,75	
84669330	S1.50.196 - SUPORTE PARA TORNEAMENT	PC	2,000	206,25000	412,50	
84669330	S1.50.216-1 - FLANGE DE ENCOSTO	PC	10,000	1,58500	15,85	1.197,71
84669340	1142 - PINCA DE ENGATE RAPIDO PORTA	PC	1,000	158,95000	158,95	
84669340	1195 - PINCA ER-25 DIN 6499B Ø4MM 4	PC	24,000	30,01583	720,38	
84669340	1197 - PINCA ER-25 DIN 6499B Ø6MM 6	PC	20,000	28,67900	573,58	
84669340	1198 - PINCA ER-25 DIN 6499B Ø8MM 8	PC	17,000	31,47412	535,06	
84669340	206 - PINCA DE ENGATE RAPIDAO ETS 1	PC	1,000	224,20000	224,20	
84669340	207 - PINCA DE ENGATE RAPIDAO ETS1B	PC	1,000	224,20000	224,20	
84669340	208 - ROSQUEADOR COM COMPENSACAO AX	PC	3,000	1.371,60333	4.114,81	
84669340	3732 - PINCA ER-25 DIN 6499B Ø12MM	PC	7,000	34,70143	242,91	
84669340	3733 - PINCA ER-32 DIN 6499B Ø4 MM	PC	8,000	38,49125	307,93	
84669340	3734 - PINCA ER-32 DIN 6499B Ø5 MM	PC	7,000	38,78571	271,50	
84669340	3735 - PINCA ER-32 DIN 6499B Ø6 MM	PC	4,000	40,32750	161,31	
84669340	412 - ROSQUEADOR COM COMPENSACAO AX	PC	0,000	0,00000	52,86	
84669340	4436 - PINCA ER-25 DIN 6499B Ø3MM 3	PC	3,000	29,08000	87,24	
84669340	4437 - PINCA ER-25 DIN 6499B Ø5MM 5	PC	4,000	29,08250	116,33	
84669340	4438 - PINCA ER-32 DIN 6499B Ø3 MM	PC	3,000	36,72667	110,18	
84669340	4439 - PINCA ER-32 DIN 6499B Ø14 MM	PC	3,000	36,72333	110,17	
84669340	4440 - PINCA ER-32 DIN 6499B Ø18 MM	PC	3,000	36,72333	110,17	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.029 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
84669340	740 - PINCA ER-25 DIN 6499B Ø14MM 1	PC	4,000	27,38000	109,52	
84669340	741 - PINCA ER-25 DIN 6499B Ø16MM 1	PC	14,000	29,80357	417,25	
84669340	742 - PINCA ER-25 DIN 6499B Ø9MM 9-	PC	3,000	27,42667	82,28	
84669340	743 - PINCA ER-32 DIN 6499B Ø8 MM 8	PC	8,000	36,78125	294,25	
84669340	744 - PINCA ER-32 DIN 6499B Ø16 MM	PC	7,000	35,23000	246,61	
84669340	746 - PINCA ER-32 DIN 6499B Ø20 MM	PC	8,000	34,98250	279,86	
84669340	747 - PINCA ER-32 DIN 6499B Ø19 MM	PC	3,000	33,23333	99,70	
84669340	748 - PINCA ER-32 DIN 6499B Ø10 MM	PC	8,000	34,98375	279,87	
84669340	749 - PINCA ER-40 DIN 6499B Ø25MM 2	PC	7,000	38,99429	272,96	
84669340	750 - PINCA ER-40 DIN 6499B Ø8 MM 8	PC	3,000	38,98667	116,96	
84669340	D1.60.117.030 - TAMPA DO LADO DO CI	PC	11,000	104,54545	1.150,00	11.748,96
84669490	140 - CENTRALIZADOR DO MANCAL DISPO	PC	16,000	15,19438	243,11	
84669490	208.400.005.1 - ADAPTADOR QUARTO EI	PC	2,000	141,87500	283,75	
84669490	208.400.011 - SUPORTE DO MUNHAO	PC	1,000	15,65000	15,65	
84669490	208.400.016 - EIXO DO CILINDRO	PC	20,000	1,61100	32,22	
84669490	208.400.022 - BUCHA	PC	1,000	17,75000	17,75	
84669490	208.400.024 - PONTEIRA MENOR	PC	1,000	15,65000	15,65	
84669490	208.400.025 - ALAVANCA	PC	1,000	17,75000	17,75	
84669490	208.400.026 - BRACO FIXO DO EIXO ME	PC	2,000	8,87500	17,75	
84669490	208.400.027 - EIXO DA ALAVANCA	PC	12,000	1,21167	14,54	
84669490	208.400.029 - EIXO DA PONTEIRA	PC	2,000	10,00500	20,01	
84669490	208.400.039 - CHAVETA I	PC	2,000	8,87500	17,75	
84669490	208.400.040 - CHAVETA II	PC	1,000	17,75000	17,75	
84669490	2128 - REGUA ESPESSURA 12MM RETIFIC	PC	3,000	15,59333	46,78	
84669490	4813 - PARAFUSO ESPECIAL M22X2.5 -	PC	2,000	5,69000	11,38	
84669490	4814 - PORCA M35X1.5 DISPOSITIVO CA	PC	2,000	8,87500	17,75	
84669490	4815 - BUCHA M22X2.5 - 6H DISPOSITI	PC	2,000	9,32000	18,64	
84669490	4920 - DISPOSITIVO RETENTOR 48X65X8	PC	2,000	7,82500	15,65	
84669490	4922 - CABO DO DISPOSITIVO RETENTOR	PC	2,000	15,76500	31,53	
84669490	4923 - DISPOSITIVO ROLAMENTO 6007	PC	2,000	10,25000	20,50	
84669490	4924 - DISPOSITIVO ROLAMENTO 30304	PC	2,000	7,82500	15,65	
84669490	4925 - DISPOSITIVO ROLAMENTO 35508	PC	2,000	7,82500	15,65	
84669490	4926 - DISPOSITIVO ROLAMENTO 6007	PC	2,000	7,86500	15,73	
84669490	4927 - DISPOSITIVO ROLAMENTO 6305	PC	2,000	7,82500	15,65	
84669490	504 - 504 - ENGATE PARA MANIVELA EI	PC	2,000	7,27000	14,54	
84669490	969 - D1.50.442 - PINCA W20 - PR340	PC	2,000	192,63500	385,27	
84669490	D1.20.208 - D1.20.208 - CONE DA PIN	PC	8,000	41,81750	334,54	
84669490	D1.20.208.029 - EIXO DA PONTEIRA	PC	24,000	0,66042	15,85	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.030 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
84669490	D1.20.217.007 - CORPO FIXACAO EIXO	PC	6,000	100,39250	602,36	
84669490	D1.20.302-26 - LACHA	PC	198,000	10,60773	2.100,33	
84669490	D1.20.302.03 - BUCHA GUIA (EMX2 BL	PC	170,000	10,30906	1.752,54	
84669490	D1.20.302.04 - PINCA EXPANSIVA ESPE	PC	392,000	14,48212	5.676,99	
84669490	D1.20.302.07 - PINO MOVEI CENTRALIZ	PC	100,000	0,12170	12,17	
84669490	D1.20.302.08 - PINO CENTRAL DO CENT	PC	52,000	0,23404	12,17	
84669490	D1.20.302.12 - BUCHA ROSCADA DISPOS	PC	96,000	1,45604	139,78	
84669490	D1.20.302.13 - BATENTE DISPOSITIVO	PC	421,000	0,39641	166,89	
84669490	D1.20.302.18 - FLANGE DE APERTO (EM	PC	110,000	0,06127	6,74	
84669490	D1.20.302.24 - LACHA DO PARAFUSO	PC	72,000	2,98847	215,17	
84669490	D1.20.302.31 - LACHA (EMX2 BLOCO EM	PC	50,000	3,85740	192,87	
84669490	D1.20.303.008 - PINO DE APERTO CURT	PC	99,000	0,43424	42,99	
84669490	D1.20.303.009 - PINO DE APERTO	PC	110,000	0,32191	35,41	
84669490	D1.20.303.010 - EIXO GUIA DA LACHA	PC	1064,000	2,10430	2.238,98	
84669490	D1.20.303.014 - CENTRALIZADOR	PC	422,000	1,79573	757,80	
84669490	D1.20.303.016 - PINO DO CENTRALIZAD	PC	1160,000	0,11290	130,96	
84669490	D1.20.303.018 - PLACA DA GARRA	PC	103,000	6,79146	699,52	
84669490	D1.20.303.031 - EIXO DA GARRA	PC	486,000	1,81021	879,76	
84669490	D1.20.303.033 - POSICIONADOR C/ MOL	PC	196,000	0,22923	44,93	
84669490	D1.20.303.034 - MANCAL COM MOLA	PC	162,000	0,74617	120,88	
84669490	D1.20.303.09 - PINO DE APERTO	PC	222,000	0,22311	49,53	
84669490	D1.20.303.17 - GARRRA DA LACHA	PC	208,000	4,02625	837,46	
84669490	D1.20.303.21 - ARRUELA DO PARAFUSO	PC	58,000	0,72241	41,90	
84669490	D1.20.303.22 - ARRUELA COM ROSCA B	PC	52,000	0,79327	41,25	
84669490	D1.20.303.23 - ARRUELA BIPARTIDA B	PC	44,000	0,54227	23,86	
84669490	D1.20.317.001 - PINCA ESPECIAL Ø30	PC	24,000	26,36583	632,78	
84669490	D1.20.317.002 - PARAFUSO ESPECIAL Ø	PC	24,000	7,14583	171,50	
84669490	D1.20.324.001 - DISPOSITIVO P/ FLAN	PC	8,000	1,98125	15,85	
84669490	D1.20.353.001 - BASE DO DISPOSITIVO	PC	2,000	92,94000	185,88	
84669490	D1.20.353.002 - PLACA DE FIXACAO CO	PC	2,000	86,89500	173,79	
84669490	D1.20.353.003 - LACHA DE FIXACAO CO	PC	8,000	11,46875	91,75	
84669490	D1.20.355.001 - CHAVETA	PC	1,000	220,00000	220,00	
84669490	D1.20.355.002 - CORPO	PC	1,000	3.600,00000	3.600,00	
84669490	D1.20.355.003 - PINCA	PC	1,000	2.600,00000	2.600,00	
84669490	D1.20.355.004 - POSTICO	PC	2,000	560,00000	1.120,00	
84669490	D1.20.355.005 - TAMPA	PC	1,000	900,00000	900,00	
84669490	D1.20.355.006 - PINO GUIA	PC	1,000	180,00000	180,00	
84669490	D1.20.355.007 - POSICIONADOR	PC	1,000	120,00000	120,00	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.031 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
84669490	D1.20.357.008 - MORDENTE FLANGE PIG	PC	2,000	10,99500	21,99	
84669490	D1.50.008.001 - CASTANHA PARA FLANG	PC	1,000	9,52000	9,52	
84669490	D1.50.008.002 - CASTANHA PARA FLANG	PC	1,000	9,52000	9,52	
84669490	D1.50.008.003 - CASTANHA PARA FLANG	PC	1,000	9,52000	9,52	
84669490	D1.50.028 - CASTANHA PARA TAMPA T11	PC	8,000	4,30500	34,44	
84669490	D1.50.392 - D1.50.392 - SAPATA GRAN	PC	20,000	0,46600	9,32	
84669490	D1.50.393 - D1.50.393 - SAPATA PEQU	PC	48,000	0,20354	9,77	
84669490	D1.50.611 - D1.50.611 - PINCA	PC	24,000	28,27458	678,59	
84669490	D1.50.698-1 - D1.50.698-1 - PINCA P	PC	22,000	50,01500	1.100,33	
84669490	D1.50.698-2 - D1.50.698-2 - PINO DE	PC	16,000	13,68438	218,95	
84669490	D1.50.699-5/1 - D1.50.699-5/1 - PIN	PC	12,000	41,39417	496,73	
84669490	D1.50.699-5/2 - D1.50.699-5/2 - PIN	PC	16,000	40,76063	652,17	
84669490	D1.50.699-6 - D1.50.699-6 - PINO RO	PC	9,000	1,42556	12,83	
84669490	D1.50.902.006 - GARRA ESQUERDA EIXO	PC	8,000	1,49875	11,99	
84669490	D1.50.902.008 - APOIO DIREITO DO EI	PC	3,000	8,24667	24,74	
84669490	D1.50.902.009 - APOIO ESQUERDO DO E	PC	11,000	3,67182	40,39	
84669490	D1.50.909.001 - CASTANHA 1° FIXACAO	PC	2,000	8,07500	16,15	
84669490	D1.50.909.002 - CASTANHA 1° FIXACAO	PC	2,000	8,07500	16,15	
84669490	D1.50.909.003 - CASTANHA 1° FIXACAO	PC	2,000	8,07500	16,15	
84669490	D1.50.910.000 - DISPOSITIVO DE FIXA	PC	6,000	14,94667	89,68	
84669490	D1.50.910.001 - DISPOSITIVO DE FIXA	PC	8,000	99,08750	792,70	
84669490	D1.50.910.002 - DISPOSITIVO DE FIXA	PC	4,000	106,25000	425,00	
84669490	D1.50.910.003 - DISPOSITIVO DE FIXA	PC	4,000	106,25000	425,00	
84669490	D1.50.910.020 - ARRASTADOR Ø3MM PAR	PC	22,000	2,67500	58,85	
84669490	D1.50.911 - ARRASTADOR 1° FIXACAO E	PC	9,000	1,55333	13,98	
84669490	D1.50.926 - PORTA PINCA PARA MANDRI	PC	10,000	7,58200	75,82	
84669490	D1.80.056.023 - GUIA LINEAR	PC	2,000	8,87500	17,75	
84669490	D1.80.056.027 - SUPORTE DA GUIA	PC	2,000	8,87500	17,75	
84669490	D1.80.117.007 - ASSENTO DO EIXO QTN	PC	2,000	6,99000	13,98	
84669490	D1.80.117.008 - POSICIONADOR DO EIX	PC	2,000	7,92500	15,85	
84669490	D1.90.002.001 - PINCA DO RASGO DOS	PC	22,000	56,24364	1.237,36	
84669490	D1.90.002.002 - PORCA DE REGULAGEM	PC	2,000	8,87500	17,75	
84669490	D1.90.002.005 - CABECOTE DA PINCA	PC	2,000	25,59500	51,19	
84669490	D1.90.002.014 - FUSO DO CONJUNTO AT	PC	4,000	3,96250	15,85	
84669490	F1.20.186 - FERRAMENTA DO PERFIL 60	PC	60,000	8,23833	494,30	36.407,81
84671110	2280 - SUPORTE ESPECIAL PORTA BARRA	PC	2,000	652,99500	1.305,99	
84671110	D1.60.117.004 - SUPORTE DO MOTOR	PC	6,000	37,50000	225,00	
84671110	D1.60.117.011 - SUPORTE DIREITO	PC	4,000	40,00000	160,00	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.032 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
84671110	D1.60.117.014 - SUPORTE DO FUSO	PC	2,000	40,00000	80,00	
84671110	D1.60.117.015 - SUPORTE	PC	2,000	40,00000	80,00	
84671110	D1.60.117.018 - FUSO R2505 C10 250	PC	5,000	165,00000	825,00	
84671110	D1.60.117.019 - SUPORTE DO ROLAMENT	PC	6,000	45,00000	270,00	
84671110	D1.60.117.022 - POLIA DO FUSO	PC	5,000	137,00000	685,00	
84671110	D1.60.117.023 - PARAFUSO DO ACOPLAM	PC	5,000	64,00000	320,00	
84671110	D1.60.117.026 - CAMISA DO ROLAMENTO	PC	5,000	55,00000	275,00	
84671110	D1.60.117.028 - TAMPA INFERIOR	PC	5,000	55,00000	275,00	
84671110	D1.60.117.031 - SUPORTE DO ACOPLAME	PC	7,000	90,71429	635,00	
84671110	D1.60.117.032 - SUPORTE P/ POLIA DO	PC	4,000	42,50000	170,00	
84671110	D1.60.117.033 - BUCHA DO FUSO ESFER	PC	5,000	156,00000	780,00	
84671110	D1.60.117.034 - EIXO DO CILINDRO CN	PC	5,000	165,00000	825,00	
84671110	D1.60.117.040 - SUPORTE DO ATIVADOR	PC	11,000	43,18182	475,00	
84671110	D1.60.117.041 - SUPORTE DO ESTICADO	PC	12,000	40,00000	480,00	
84671110	D1.60.117.042 - TIRANTE DO ESTICADO	PC	10,000	37,00000	370,00	
84671110	D1.60.117.043 - ATIVADOR DO SENSOR	PC	4,000	50,00000	200,00	8.575,99
84679200	D1.20.302 - MANCAL DO BALANCIN DISP	PC	198,000	1,21449	240,47	240,47
84821010	6867 - ROLAMENTO ESFERA CONTATO ANG	PC	9,000	79,36667	714,30	
84821010	7562 - ROLAMENTO 61903 ZZ	PC	4,000	30,24000	120,96	835,26
84821090	51103 - ROLAMENTO ESFERA INDUSTRIAL	PC	17,000	29,99353	509,89	509,89
84824000	56 - ROLAMENTO INA NK 24/20-XL	PC	10,000	52,23200	522,32	522,32
84834090	D1.60.117.008 - MANGOTE DA FURADEIR	PC	11,000	290,90909	3.200,00	
84834090	D1.60.117.009 - EIXO DO MANGOTE	PC	6,000	55,00000	330,00	
84834090	D1.60.117.037 - CARÇAÇA MANGOTE DA	PC	11,000	200,00000	2.200,00	5.730,00
84879000	54 - MTF 6040 - M12	PC	2,000	2,36000	4,72	4,72
85366990	5056 - PINO ADAPTADOR TRES SAIDAS	PC	4,000	8,22500	32,90	32,90
87087090	1844 - CASTANHA DURA PLACA AUTOBLOC	PC	1,000	564,91000	564,91	
87087090	2371 - POS11 - APOIO DA PECA	PC	16,000	3,88313	62,13	
87087090	4912 - REGUA DE ANGULO RETIFICA MEL	PC	2,000	8,87500	17,75	
87087090	D1.20.302.15 - ARRUELA GARRA DISPOS	PC	52,000	0,18635	9,69	
87087090	D1.20.302.23 - ARRUELA DISPOSITIVO	PC	52,000	0,18635	9,69	
87087090	D1.50.1007 - D1.50.1007 - DISPOSITI	PC	2,000	6,41500	12,83	
87087090	D1.50.1007-2 - D1.50.1007-2 - BASE	PC	2,000	6,41500	12,83	
87087090	D1.50.121 - BUCHA REDUCAO Ø40 CONE	PC	2,000	7,27000	14,54	
87087090	D1.50.302 - CASTANHA FLANGE 2199006	PC	2,000	16,81000	33,62	
87087090	D1.50.381 - CASTANHA P/ 2ª FIXACAO	PC	378,000	22,29328	8.426,86	
87087090	D1.50.381-11 - CASTANHA P/ 2ª FIXAC	PC	48,000	74,87500	3.594,00	
87087090	D1.50.381-12 - CASTANHA P/ 2ª FIXAC	PC	4,000	65,50000	262,00	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.033 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
87087090	D1.50.381-17 - CASTANHA P/ 2ª FIXAC	PC	2,000	65,50000	131,00	
87087090	D1.50.381-18 - CASTANHA P/ 2ª FIXAC	PC	14,000	65,50000	917,00	
87087090	D1.50.381-19 - CASTANHA P/ 2ª FIXAC	PC	16,000	65,50000	1.048,00	
87087090	D1.50.381-2 - CASTANHA P/ 2ª FIXACA	PC	14,000	65,50000	917,00	
87087090	D1.50.381-21 - CASTANHA P/ 2ª FIXAC	PC	6,000	65,50000	393,00	
87087090	D1.50.381-22 - CASTANHA P/ 2ª FIXAC	PC	4,000	65,50000	262,00	
87087090	D1.50.381-23 - CASTANHA P/ 2ª FIXAC	PC	4,000	65,50000	262,00	
87087090	D1.50.381-3 - CASTANHA P/ 2ª FIXACA	PC	2,000	65,50000	131,00	
87087090	D1.50.381-4 - CASTANHA P/ 2ª FIXACA	PC	2,000	65,50000	131,00	
87087090	D1.50.381-5 - CASTANHA P/ 2ª FIXACA	PC	4,000	65,50000	262,00	
87087090	D1.50.381-6 - CASTANHA P/ 2ª FIXACA	PC	18,000	65,50000	1.179,00	
87087090	D1.50.381-9 - CASTANHA P/ 2ª FIXACA	PC	14,000	65,50000	917,00	
87087090	D1.50.401 - CASTANHA PRINCIPAL PARA	PC	24,000	8,53333	204,80	
87087090	D1.50.520 - ARRASTADOR PARA OP20 DO	PC	468,000	9,30150	4.353,10	
87087090	D1.50.670 - D1.50.670 - CASTANHA PA	PC	3,000	21,65667	64,97	
87087090	D1.50.688.002 - D1.50.688.002 - CAS	PC	4,000	5,09000	20,36	
87087090	D1.50.719 - SUPORTE PARA TREPANACAO	PC	10,000	22,76000	227,60	
87087090	D1.50.730 - PLACA PARA PINCA MANCAL	PC	2,000	47,90000	95,80	
87087090	D1.50.738 - CASTANHA PARA RETIFICAR	PC	6,000	4,99500	29,97	
87087090	D1.50.745 - CASTANHA ENGRENAGEM DE	PC	3,000	7,90333	23,71	
87087090	D1.50.761 - DISPOSITIVO PARA USINAR	PC	1,000	16,82000	16,82	
87087090	D1.50.817.000 - CASTANHA PRINCIPAL	PC	12,000	2,57083	30,85	
87087090	D1.50.817.001 - DISPOSITIVO DE FIXA	PC	4,000	7,27000	29,08	
87087090	D1.50.817.002 - DISPOSITIVO DE FIXA	PC	4,000	6,08500	24,34	
87087090	D1.50.817.003 - DISPOSITIVO DE FIXA	PC	4,000	6,67750	26,71	
87087090	D1.50.817.004 - CAPSULA ESQUERDA CA	PC	2,000	6,41500	12,83	
87087090	D1.50.817.005 - CAPSULA DIREITA CAS	PC	6,000	5,53167	33,19	
87087090	D1.50.817.006 - CAPSULA CASTANHA 2	PC	4,000	6,08500	24,34	
87087090	D1.50.817.007 - CAPSULA CASTANHA 3	PC	4,000	22,07500	88,30	
87087090	D1.50.818 - DISPOSITIVO PARA OPERAÇ	PC	1,000	15,65000	15,65	
87087090	D1.50.829 - CASTANHA 2 FIXACAO PARA	PC	6,000	6,95167	41,71	
87087090	D1.50.829-1 - ANEL PARA TORNEAR CAS	PC	2,000	40,14500	80,29	
87087090	D1.50.834 - CASTANHA DURA PARA TARU	PC	9,000	3,58778	32,29	
87087090	D1.50.849 - CASTANHA PARA GARFO 162	PC	3,000	8,65000	25,95	
87087090	D1.50.903 - SUPORTE VDI Ø40 PARA HY	PC	6,000	43,26500	259,59	
87087090	D1.50.907 - SAPATA GRANDE P/ PLACA	PC	24,000	0,63042	15,13	
87087090	D1.60.117.021 - COLUNA DA BASE DO M	PC	2,000	100,00000	200,00	
87087090	D1.60.118.001 - MANCAL INFERIOR DA	PC	4,000	200,00000	800,00	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.034 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
90138090	D-0002-A-01 - PINCA PARA DISPOSITIV	PC	26,000	54,40077	1.414,42	1.414,42
90173090	DTCQ0404 - DTCQ0404 CALIBRADOR PNP	PC	2,000	6,41500	12,83	12,83
90301090	D1.60.117.020 - COLUNA DA BASE DO M	PC	4,000	50,00000	200,00	200,00
90318090	1785 - TORQUIMETRO DE ESTALO 1/4L.	PC	1,000	730,00000	730,00	
90318090	593 - TORQUIMETRO DE ESTALO 3/4" 65	PC	1,000	308,00000	308,00	1.038,00
96092000	612 - GRAFITE PILOT 0.5MM 2B C/12	UN	3,000	1,32000	3,96	3,96
	INSUMO INDUSTRIAIS ==>					887.774,63
	***** PRODUTOS INDUSTRIAIS *****					
28044000	8800034002 - OXIGENIO	M3	30,000	11,52000	345,60	345,60
73181500	1348 - PINO PARALELO RETIFICADO DIN	PC	13,000	1,70538	22,17	
73181500	869 - PINO GUIA PARALELO DIN 7979 6	PC	5,000	0,84800	4,24	26,41
	PRODUTOS INDUSTRIAIS ==>					372,01
	***** KIT *****					
84136011	8890060003 - KIT DE INSTALAÇÃO TOMA	PC	1,000	5,17000	5,17	5,17
	KIT ==>					5,17
	***** MATERIAL DE CONSUMO *****					
00000000	2637 - PAINEL DE TELA 2,45 X 6 MTS	PC	19,000	160,00000	3.040,00	3.040,00
22030000	7224 - CERVEJA LATA 350 ML(EM FARDO	UN	122,000	23,40000	2.854,80	2.854,80
25171000	2635 - BICA CORRIDA 100% ROCHA	TL	17,000	28,21412	479,64	479,64
25232910	1502 - CIMENTO 50 KGS	UN	5,000	25,95000	129,75	129,75
27101110	14558 - BENZINA 30 LT	BD	6,000	274,85000	1.649,10	1.649,10
27101130	12412 - SOLVENTE DESENGRAXANTE K700	PC	3,000	75,92000	227,76	
27101130	3080 - DESENGRAXANTE 5 LITROS MULTI	GL	3,000	99,00000	297,00	524,76
27101932	11180 - GRAXA DE LUBRIFICACAO GLC-T	LT	3,000	294,66667	884,00	
27101932	12865 - TIRROIL HLP 10	LT	405,000	12,97699	5.255,68	
27101932	16543 - GRAXA DE LUBRIFICACAO LHLX-	UN	6,000	523,85000	3.143,10	
27101932	2124 - GRAXA ESPECIAL G.L.E POTE 1K	KG	7,000	162,45714	1.137,20	
27101932	2355 - GRAXA ISOFLEX NBU 15	KG	1,300	817,01538	1.062,12	
27101932	2578 - FLUIDO MOBIL VELOCITE N.3	LT	70,000	124,28571	8.700,00	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.035 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
27101932	3375 - FLUIDO BR 68 YUSHIRO	LT	1800,000	9,28674	16.716,13	
27101932	3517 - FLUIDO RENOLIN B 3	LT	40,000	24,82500	993,00	
27101932	3646 - ALLL HLP 46 (HIDRAULICO)	LT	3090,000	10,87266	33.596,52	
27101932	3959 - ALL HLP 68 (HIDRAULICO)	LT	2162,000	8,19262	17.712,44	
27101932	4117 - TIRROIL GEAR 220	LT	20,000	24,94550	498,91	
27101932	4191 - OLEO MOTOR AUTOMOTIVO	LT	1,500	46,60000	69,90	
27101932	4324 - GRAXA TRIBOTEC LT- 0/735 POT	UN	3,000	147,86000	443,58	
27101932	4598 - GRAXA ARCANOL SPEED FAG X02	UN	1,000	275,20000	275,20	
27101932	5186 - FLUIDO HUSOLI GS 68	LT	20,000	13,40000	268,00	
27101932	5939 - FLUIDO MH 68 YUSHIRO	LT	800,000	9,08779	7.270,23	
27101932	7533 - ALL CGLP 68 (BARRAMENTO)	LT	2145,000	10,68356	22.916,24	
27101932	8919 - GRAXA DE LUBRIFICACAO LHL300	LT	8,000	645,75750	5.166,06	126.139,76
27109900	18127 - FLOCULANTE DE TINTA AQUA-ST	UN	1,000	580,00000	580,00	580,00
271111910	520 - GAS GLP ENVASADO 20-KGS	UN	14,000	100,00000	1.400,00	1.400,00
28061020	2304 - SODA CAUSTICA	UN	1,000	13,90000	13,90	13,90
29012900	13918 - LIMPA CONTATO SPRAY 300 ML	PC	4,000	15,88750	63,55	
29012900	503 - 503 - TINTA SPRAY ALUMINIO 25	PC	1,000	11,56000	11,56	75,11
30049099	1301 - ESPARADRAPO 2,5X0,9	UN	3,000	2,42667	7,28	
30049099	1302 - FITA MEDICA MICROPORE BEGE 1	UN	6,000	12,91167	77,47	
30049099	1303 - BAND AID CURAT TRANSPARENTE	UN	16,000	10,74000	171,84	
30049099	1307 - ATADURA CREMER GESSADA 10CM	UN	2,000	6,72000	13,44	270,03
32081010	2728 - TINTA ESMALTE 900ML PLATINA	L	1,000	34,50000	34,50	
32081010	2729 - TINTA ESMALTE 225ML BRANCO	L	1,000	9,90000	9,90	44,40
32089010	13500 - TINTA SINT CINZA SUB GRAY 3	PC	2,000	62,25000	124,50	
32089010	16815 - TINTA ESMALTE SINTETICO (AZ	LT	1,000	61,61000	61,61	
32089010	17916 - TINTA ESMALTE SINTETICO AMA	LT	3,000	67,63333	202,90	
32089010	17917 - TINTA ESMALTE SINTETICO (VE	PC	1,000	69,83000	69,83	458,84
32089021	19016 - PRIMER UNIV - M RUBBER ULTR	UN	1,000	29,49000	29,49	29,49
32141010	16223 - ADESIVO DE SILICONE 250G AC	PC	2,000	20,35000	40,70	
32141010	4534 - DUREPOXI LIQUIDO 16GR	UN	1,000	10,50000	10,50	51,20
32141020	2234 - NIVELA PISO CUNHA C/50	UN	2,000	12,90000	25,80	
32141020	26877 - NIVELA PISO 1,0MM C/100	UN	2,000	15,90000	31,80	
32141020	3623 - MASSA TAPA FACIL 90GR	UN	1,000	12,95000	12,95	70,55
32149000	2261 - SELANTE ELASTIL CINZA 50 GR	PC	1,000	9,50000	9,50	
32149000	5863 - ARGAMASSA ACI 20KG	UN	3,000	17,50000	52,50	
32149000	6667 - REJUNTE PORCELANATO PRETO 1K	UN	4,000	3,25000	13,00	75,00
32159000	4320 - TINTA PARA CARIMBO PILOT TC4	UN	1,000	11,00000	11,00	
32159000	4321 - TINTA PARA CARIMBO PILOT TC4	UN	1,000	11,00000	11,00	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.036 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
32159000	889002001 - LACRE MARCADOR INDL BIS	UN	17,000	7,89412	134,20	
32159000	99612001002 - ADESIVO ANAEROBICO C	PC	21,000	74,29810	1.560,26	1.813,37
34011900	297 - SABAO BARRA YPE 200GR C/5	PC	9,000	12,53444	112,81	112,81
34012090	9391 - CREME MAO 3 EM 1 200G BISNAG	UN	38,000	8,38500	318,63	318,63
34021190	3669 - DETERGENTE DESENGRAXANTE QPO	GL	1,000	132,00000	132,00	
34021190	4888 - DESENGRAXANTE D-LIMONENO PRO	GL	2,000	168,60000	337,20	
34021190	6936 - DETERGENTE DESENGRAXANTE PRO	PC	3,000	289,37333	868,12	
34021190	6938 - LIMPA VIDROS CONCENTRADO	L	1,000	25,90000	25,90	1.363,22
34022000	2114 - DESENTUPIDOR PARA VASO SANIT	UN	3,000	8,37333	25,12	
34022000	567 - DESENGRAXANTE SABAO LIQUIDO 0	BD	17,000	19,49647	331,44	356,56
34029039	2203 - LIMPA CHASSIS ALL CLEAN BB 5	GL	3,000	35,10000	105,30	105,30
34029090	1046 - DETERGENTE MULTIPORCELANATO	PC	6,000	58,23167	349,39	
34029090	2061 - DETERGENTE PRO30.58 5L (CLEA	GL	1,000	93,28000	93,28	
34029090	2786 - AGUA SANITARIA 05LT	LT	1,000	6,40000	6,40	
34029090	287 - ALCOOL LIQUIDO 70%	L	9,000	7,90444	71,14	
34029090	3681 - BOM AR ULTRA FRESH TALCO 360	UN	8,000	8,91750	71,34	591,55
34031900	10922 - DESINGRIPANTE 300 ML	UN	34,000	11,59882	394,36	394,36
34039900	2966 - PASTA LUBRIFICANTE 160GR	UN	1,000	7,95000	7,95	7,95
34052000	1327 - LUSTRA MOVEIS 200ML	UN	6,000	4,56000	27,36	27,36
35061010	3642 - COLA ADESIVO INSTANTANEO 79	PC	4,000	7,54500	30,18	
35061010	971 - ADESIVO ANAEROBICO ELIMINA JU	PC	2,000	5,16000	10,32	40,50
35061090	1064 - FITA ADESIVA DUPLA FACE 12MM	RL	2,000	48,52500	97,05	
35061090	1213 - ADESIVO DE CONTATO 30GR CASC	UN	1,000	9,50000	9,50	
35061090	1333 - FITA ADESIVA DUPLA FACE 12MM	PC	1,000	18,90000	18,90	
35061090	14978 - ADESIVO DE SILICONE INCOLOR	PC	2,000	14,44000	28,88	
35061090	5055 - ADESIVO PLASTICO 175G PINCEL	UN	1,000	13,90000	13,90	168,23
35079021	589 - FITA ISOLANTE 19X20M PRETA KR	PC	11,000	5,65000	62,15	62,15
38089429	1380 - ALCOOL GEL 70%	GL	1,000	47,47000	47,47	47,47
39095019	1434 - CONEXAO PNEUMATICA TEE 6MM	PC	10,000	3,23700	32,37	32,37
39095029	2224 - ESPUMA POLIURETANO 500ML	UN	1,000	24,90000	24,90	24,90
39159000	1334 - FITA DE ARQUEAR 16MM PRETA R	PC	15,000	112,88733	1.693,31	1.693,31
39172100	17958 - ELETRODUTO FLEXIVEL SEAL TU	PC	6,000	3,55000	21,30	21,30
39172200	6686 - BUCHA REDUCAO GESSO 2 ABERTA	UN	4,000	0,30000	1,20	
39172200	6687 - BUCHA DRY WALL 03	UN	6,000	0,40000	2,40	
39172200	6688 - BUCHA DRY WALL 02	UN	8,000	0,32000	2,56	
39172200	6689 - BUCHA TIJOLO OCO 6MM	UN	20,000	0,15000	3,00	9,16
39172300	1668 - METRO TUBO PVC SOLDABEL 25MM	MT	5,000	3,75000	18,75	
39172300	1803 - TUBO PVC SOLDABEL 60MM	MT	0,500	25,90000	12,95	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.037 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
39172300	2020 - TUBO PVC SOLDAVEL 50MM 6M KR	UN	3,000	14,40000	43,20	
39172300	2063 - METRO TUBO PVC SOLDAVEL 50MM	MT	3,000	13,50000	40,50	
39172300	9194 - TINTA SPRAY PRETO FOSCO	PC	7,000	13,52857	94,70	265,90
39173290	19116 - ENGATE RAPIDO 1/2 PVC	UN	2,000	4,25000	8,50	
39173290	2571 - TUBO PNEUMATICO PU 6 MM AZU	MT	30,000	1,93000	57,90	
39173290	9325 - TUBO PU PNEUMATICO 8MM	MT	60,000	3,43000	205,80	272,20
39173900	10921 - MANGUEIRA PNEUMATICA ESPIRA	PC	5,000	19,79600	98,98	98,98
39174090	1099 - HASTE CHUVEIRO BRANCA	UN	1,000	9,50000	9,50	
39174090	1161 - BUCHA DE REDUCAO GALVANIZADA	PC	4,000	3,48750	13,95	
39174090	1240 - TE ESGOTO 050 KRONA	UN	1,000	4,75000	4,75	
39174090	1505 - CANALETA 2MTS PVC	PC	3,000	7,86667	23,60	
39174090	15845 - TE ESGOTO 100 KRONA	UN	1,000	7,90000	7,90	
39174090	17505 - SIFAO UNIVERSAL	UN	1,000	10,95000	10,95	
39174090	1766 - JOELHO ESGOTO 050X90 KRONA	UN	2,000	1,80000	3,60	
39174090	1767 - JOELHO ESGOTO 060X90 KRONA	UN	1,000	16,95000	16,95	
39174090	1802 - LUVA ESGOTO 075	UN	1,000	10,90000	10,90	
39174090	1886 - TIJOLO 8 FUROS 9X19X19 ITAJA	UN	80,000	0,49000	39,20	
39174090	1887 - BLOCO CONCRETO	UN	231,000	3,10000	716,10	
39174090	22555 - JOELHO SOLDAVEL BUCHA LATAO	UN	3,000	3,70000	11,10	
39174090	2471 - CONJUNTO ACESSORIOS BANHEIRO	UN	1,000	42,50000	42,50	
39174090	2472 - LAPIS CARPINTEIRO IRWIN	UN	1,000	2,35000	2,35	
39174090	2555 - CAP ESGOTO 100MM KRONA	UN	1,000	5,50000	5,50	
39174090	2577 - CAIXA SIF CROMADA 100X100X50	UN	1,000	18,90000	18,90	
39174090	2639 - ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 50X	UN	1,000	4,20000	4,20	
39174090	3033 - TE SOLDAVEL 25MM	UN	2,000	0,90000	1,80	
39174090	3177 - TE SOLDAVEL 50MMX25MM	UN	1,000	7,00000	7,00	
39174090	3188 - TE SOLDAVEL 50MM	UN	1,000	7,25000	7,25	
39174090	3230 - PONTE RETIFICADORA MONOFASIC	PC	1,000	19,95000	19,95	
39174090	3522 - ESPUDE CINZA P/ BACIA SANITA	UN	1,000	5,50000	5,50	
39174090	4565 - LUVA SOLDAVEL 25MM KRONA	UN	5,000	0,70000	3,50	
39174090	4566 - JOELHO SOLDAVEL 25 KRONA	UN	3,000	0,65000	1,95	
39174090	4935 - LUVA CORRER 50MM SOLD	UN	1,000	17,50000	17,50	
39174090	5053 - JOELHO SOLDAVEL 50 KRONA	UN	1,000	2,90000	2,90	
39174090	5133 - LUVA SOLDAVEL 25X3/4 KRONA	UN	1,000	1,35000	1,35	
39174090	5466 - CONEXAO NIPLE DUPLO GALVANIZ	PC	9,000	3,44444	31,00	
39174090	646 - CONEXAO 90GGIRAT MICRO G1/4 T	PC	4,000	5,52500	22,10	
39174090	6679 - CAP SOLDAVEL 25MM KRONA	UN	2,000	1,05000	2,10	
39174090	6683 - ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 25X	UN	1,000	0,75000	0,75	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.038 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
CLASSIFICAÇÃO	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
39174090	6685 - BUCHA REDUCAO SOLD LONGA 60X	UN	1,000	4,10000	4,10	
39174090	6693 - CANTONEIRA REFORCADA 13X21CM	UN	1,000	7,90000	7,90	
39174090	6694 - CANTONEIRA REFORCADA 18X30CM	UN	2,000	8,90000	17,80	
39174090	6820 - PLUG ROSCAVEL 1/2	UN	4,000	0,65000	2,60	
39174090	6903 - TELA P/ LAJE PAINEL MALHA 20	UN	30,000	33,50000	1.005,00	
39174090	830 - CONEXAO 90G GIRAT MICRO G 1/8	PC	9,000	4,85778	43,72	
39174090	831 - TE UNIAO MICRO TUBO D.6 - 10	PC	2,000	4,41500	8,83	
39174090	861 - CONEXAO PNEUMATICA TEE 8MM	PC	10,000	3,32000	33,20	2.193,65
39191000	7399 - FITA ISOLANTE 18MMX20M	PC	4,000	7,16250	28,65	28,65
39191010	1075 - FITA TRANSPARANTE 48X50	UN	20,000	2,29500	45,90	45,90
39199000	2229 - PAPEL CONTACT PLAVITEC CRIST	RL	1,000	99,75000	99,75	99,75
39201010	15072 - FILME STRECH 50CM	KG	92,005	11,25667	1.035,67	1.035,67
39209990	1181 - FITA VEDA ROSCA	PC	2,000	8,93000	17,86	
39209990	15798 - FITA VEDA ROSCA 18MMX25M	PC	5,000	3,55000	17,75	35,61
39222000	1842 - ASSENTO SANITARIO	UN	4,000	66,17500	264,70	
39222000	1868 - PARAFUSO DE FIXACAO PARA ASS	UN	1,000	6,90000	6,90	
39222000	4757 - ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO	UN	2,000	109,90000	219,80	491,40
39231090	6129 - CAIXA KLT 3147 PISANI COR PR	PC	38,000	3,86077	146,71	
39231090	6691 - CAIXA DE LUZ 4X2 REFORCADA	PC	1,000	1,65000	1,65	148,36
39232990	1577 - SACO PLASTICO 24X33 OF 4F GR	UN	150,000	0,28167	42,25	
39232990	18575 - SABONETEIRA PUMP 2,8 LTS MA	UN	4,000	60,00000	240,00	
39232990	18576 - SABONETEIRA PUMP 900 MLPKB	UN	1,000	24,00000	24,00	
39232990	18577 - LIXEIRA BASCULANTE 14 L PRE	UN	2,000	22,95000	45,90	
39232990	2259 - SACO LIXO 200L - PT - 105X1	FD	1,000	59,85000	59,85	
39232990	265 - SACO LIXO 60L - PT - 70X85X0	FD	5,000	22,16200	110,81	
39232990	267 - SACO LIXO 100L - PT - 75X100	FD	3,000	48,25000	144,75	
39232990	6096 - SACO PLASTICO OFICIO FINO C/	UN	584,000	0,15300	89,35	
39232990	6162 - SACO LIXO 30L - PT - 59X67X0	FD	7,000	13,39143	93,74	850,65
39241000	1849 - JARRA DE PLASTICO GRADUADA 4	UN	1,000	55,50000	55,50	
39241000	2811 - COPOS DESCARTAVEIS 180ML PCT	PC	28,000	4,01750	112,49	167,99
39249000	19123 - BALDE DE PEDREIRO PVC 10L	UN	1,000	6,35000	6,35	
39249000	3674 - PA DE LIXO POP S/TAMPA AMARE	UN	2,000	41,00500	82,01	88,36
39259000	5112 - SUPORTE PARA TROCA DE FERRAM	PC	1,000	532,00000	532,00	532,00
39261000	2948 - PASTA MOLHA DEDO 12G	UN	4,000	2,60750	10,43	10,43
39262000	1734 - LUVAS POLIETILENO 25CM PCT C/	UN	141,000	4,44929	627,35	
39262000	4170 - LUVAS PROCEDIMENTO COM AMIDO	P	4,000	49,65500	198,62	825,97
39269090	13919 - CORRENTE PLASTICA AMAR/PRET	MT	10,000	7,80000	78,00	
39269090	15510 - ABRACADEIRA NYLON 4,5X280MM	CT	5,000	23,41000	117,05	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.039 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
CLASSIFICAÇÃO	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
39269090	16782 - PROTETOR AURICULAR PLUG POM	UN	20,000	4,90000	98,00	
39269090	18067 - ABRACADEIRA HEL NYLON T 18R	CT	11,000	4,28636	47,15	
39269090	18069 - ABRACADEIRA HEL NYLON T 50	CT	3,000	12,61000	37,83	
39269090	180691 - ABRACADEIRA HEL NYLON 200X	CT	10,000	10,23500	102,35	
39269090	18070 - ABRACADEIRA HEL NYLON T 120	CT	9,000	60,12000	541,08	
39269090	1871 - BUCHA NYLON 08MM	UN	10,000	0,08000	0,80	
39269090	3092 - ABRACADEIRA NYLON 140X3.6MM	CT	4,000	10,29000	41,16	
39269090	3441 - PROTETOR AURICULAR PLUG POMP	UN	64,000	4,97266	318,25	
39269090	353 - PROTETOR AURICULAR PLUG G CA	UN	14,000	4,78714	67,02	
39269090	4046 - CAIXA ORGANIZADORA COM 20 DI	PC	6,000	26,90000	161,40	
39269090	721 - PROTETOR AURICULAR OLUG POMP	UN	111,000	2,51495	279,16	
39269090	722 - PROTETOR AURICULAR ESPUMA CA	UN	28,000	0,78000	21,84	
39269090	7985 - PROTETOR AURICULAR CONCHA 23	PC	3,000	51,30333	153,91	
39269090	8968 - BUCHA NYLON 10MM	UN	10,000	0,12000	1,20	
39269090	907 - ABRACADEIRA HEL NYLON T 50 L	CT	2,000	18,50000	37,00	2.195,03
40021911	16316 - EVA - PRETO - 1000 X 1000 X	PC	3,000	37,65667	112,97	112,97
40059190	3347 - FITA ISOLANTE 19X10M ALTA T	UN	1,000	27,20000	27,20	27,20
40103900	12057 - CORREIA 950-5M-12	PC	2,000	69,00000	138,00	
40103900	2614 - CORREIA SINCRONIZADA 860-5MG	PC	2,000	73,20000	146,40	
40103900	3343 - CORREIA EM V A-39	PC	1,000	23,57000	23,57	
40103900	3345 - CORREIA EM V A-40	PC	1,000	23,99000	23,99	331,96
40151900	12984 - LUVAS DE LATEX T 07 PUNHO 3	P	2,000	8,19500	16,39	
40151900	12985 - LUVAS DE LATEX T 08 PUNHO 3	P	23,000	8,07522	185,73	
40151900	12986 - LUVAS DE LATEX T 09 PUNHO 3	P	36,000	8,47667	305,16	
40151900	13125 - LUVAS ALGODAO LATEX NITRILI	P	200,000	6,90000	1.380,00	
40151900	13126 - LUVAS ALGODAO LATEX NITRILI	P	69,000	9,88377	681,98	
40151900	13128 - LUVAS ALGODAO LATEX NITRILI	P	28,000	9,61500	269,22	
40151900	13129 - LUVAS ALGODAO LATEX NITRILI	P	41,000	9,79024	401,40	
40151900	13130 - LUVAS ALGODAO LATEX NITRILI	P	36,000	9,74500	350,82	
40151900	16581 - LUVA VAQUETA AMERICANA PUNH	P	3,000	8,08000	24,24	
40151900	18880 - LUVAS DE LATEX NITRILICO N.	P	103,000	9,79495	1.008,88	
40151900	18881 - LUVAS DE LATEX NITRILICO N.	P	246,000	10,30463	2.534,94	
40151900	18882 - LUVAS DE LATEX NITRILICO N.	P	278,000	10,08500	2.803,63	
40151900	18883 - LUVAS DE LATEX NITRILICO N.	P	38,000	10,04500	381,71	
40151900	18887 - LUVAS DE LATEX NATURAL E NE	P	9,000	8,36778	75,31	
40151900	4279 - LUVA NITRILI-KA 35 AZUL PUNH	P	16,000	11,14500	178,32	
40151900	4280 - LUVA NITRILI-KA 35 AZUL PUNH	P	63,000	11,37492	716,62	
40151900	4707 - LUVA DE GRAFATEX COM PUNHO D	P	1,000	189,90000	189,90	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.040 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
CLASSIFICAÇÃO	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
40151900	7898 - LUVAS NBR PRO CINZA TAM 09 (G	UN	5,000	7,19000	35,95	11.626,00
40159000	822 - MACACAO DE SEGURANCA VOLK COV	UN	2,000	12,64000	25,28	25,28
40169200	1990 - BORRACHA BRANCA	UN	4,000	2,21000	8,84	
40169200	4441 - REGUA EM POLIESTIRENO 30CM C	UN	1,000	1,15000	1,15	9,99
40169300	16740 - RETENTOR	PC	15,000	86,24333	1.293,65	
40169300	2122 - ANEL VEDACAO ESGOTO 75	PC	2,000	1,85000	3,70	
40169300	2670 - ANEL VEDACAO D DIN 3760 A40X	PC	8,000	13,64125	109,13	
40169300	2671 - ANEL RASPADOR 40X52X5 HELLER	PC	4,000	77,02000	308,08	
40169300	2673 - O-RING 10X2,5-NBR70 HELLER M	PC	4,000	0,43000	1,72	1.716,28
40169990	3218 - ELASTICO LATEX PACOTE COM 10	UN	1,000	3,50000	3,50	3,50
42021210	1993 - PASTA CATALAGO C/50	UN	1,000	12,90000	12,90	12,90
42021900	2337 - PASTA SUSPENSÃO HASTE MOVEL	UN	30,000	3,70000	111,00	
42021900	2338 - PASTA STANDARD ISOFLAX A4 AZ	UN	50,000	13,90000	695,00	
42021900	4449 - PASTA C/ ELASTICO POLIESTER	UN	1,000	7,90000	7,90	813,90
42032900	2979 - ESTOPA DE MALHA COSTURADA	KG	550,000	3,88835	2.138,59	2.138,59
44170010	1214 - CABO PARA MARTELO MADEIRITE	UN	1,000	7,90000	7,90	7,90
44182000	8710 - VISTA ITAUBA C/ REBAIXO 2,20	UN	3,000	16,95000	50,85	
44182000	8810 - VISTA ITAUBA LISA 2,2MT	UN	3,000	11,25000	33,75	84,60
44190000	6907 - PRANCHETA EUCATEX C/ PRENDED	PC	7,000	3,97000	27,79	27,79
46012000	489 - TAPETE CAPACHO PRETO ABSORVEN	UN	1,000	153,38000	153,38	153,38
48026210	1764 - PAPEL A4 210X297 C/500FL AMA	UN	1,000	25,50000	25,50	
48026210	281 - ENVELOPE PAPEL BRANCO 22X32 (PC	30,000	0,40000	12,00	
48026210	346 - PAPEL A4 210X297 C/500FL	UN	40,000	15,72750	629,10	
48026210	4907 - PAPEL A4 VERMELHO	UN	2,000	14,90000	29,80	
48026210	501 - PAPEL A3 C/500FL	UN	2,000	47,50000	95,00	
48026210	606 - PAPEL A4 210X297 C/500FL ROSA	UN	4,000	25,60750	102,43	893,83
48081000	15519 - PAPELÃO ONDULADO 120CM	KG	1558,000	7,96218	12.405,07	12.405,07
48114110	1219 - FITA DEMARCAÇÃO DE SOLO AMA	PC	12,000	20,91667	251,00	
48114110	1220 - FITA DEMARCAÇÃO DE SOLO VER	PC	10,000	17,80000	178,00	
48114110	1221 - FITA DEMARCAÇÃO DE SOLO BRA	PC	2,000	10,24500	20,49	
48114110	1222 - FITA DEMARCAÇÃO DE SOLO VER	PC	5,000	11,57800	57,89	
48114110	2905 - FITA DEMARCAÇÃO DE SOLO PRET	PC	1,000	15,13000	15,13	
48114110	2906 - FITA DEMARCAÇÃO DE SOLO AZUL	PC	2,000	8,95000	17,90	
48114110	6463 - FITA CREPE 48MM X 50M	UN	17,000	8,68588	147,66	
48114110	671 - FITA CREPE 19MM X 50M	UN	12,000	3,49500	41,94	730,01
48182000	293 - PAPEL HIGIENICO ROLAO 8X300	PC	11,000	27,12455	298,37	
48182000	294 - PAPEL TOALHA ROLAO 20X200X6	CX	29,000	48,28690	1.400,32	
48182000	7049 - PAPEL TOALHA 3D C/2400 100%	CX	2,000	62,64500	125,29	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.041 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
48191000	2627 - CAIXA ARQUIVO MORTO POLIDELL	UN	65,000	3,77308	245,25	245,25
48201000	15694 - PAPEL FLIP CHART 63X80 C/50	PC	7,000	43,04286	301,30	
48201000	17374 - POST-IT NOTEFIX 38X50 AMARE	UN	9,000	4,15556	37,40	338,70
48202000	1994 - PASTA FICHARIO 4 ARG PLASTP	UN	4,000	18,65750	74,63	
48202000	3393 - CADERNO ESPIRAL CAPA DURA 20	PC	5,000	7,50800	37,54	112,17
48209000	1576 - PASTA PLASTICA C/ GRAMPO FUM	UN	10,000	1,80000	18,00	18,00
48211000	12756 - ETIQUETAS TERMICAS BRANCA 2	RL	30,000	19,00000	570,00	
48211000	8890022001 - ETIQUETA ADESIVA 2 COR	PC	16827,000	0,04601	774,25	1.344,25
48219000	2336 - ETIQUETA REDONDA VDE 13MM	PC	44,000	2,12045	93,30	93,30
56039390	16079 - FILTRO TECIDO 1,00X50 - AG	RL	2,000	205,43000	410,86	
56039390	16521 - PRE FILTRO PF5 P/ RESP CAR	PC	42,000	4,70000	197,40	608,26
59061000	1592 - FITA TRANSPARENTE 45 X 100MM	UN	141,000	7,06305	995,89	995,89
61142000	3736 - AVENTAL DE PVC PRETO FORRADO	UN	7,000	12,77143	89,40	89,40
61161000	19136 - LUVA NITRILICA PRETA FOR NY	P	13,000	8,30462	107,96	
61161000	2302 - OCULOS POLICARBONATO PANDA A	PC	17,000	5,63941	95,87	203,83
62011200	13000 - CAMISETA COM BOLSO TAM P CO	PC	16,000	25,26313	404,21	
62011200	13008 - CAMISETA COM BOLSO TAM GG C	PC	14,000	25,20000	352,80	
62011200	13011 - CAMISETA COM BOLSO TAM G CO	PC	7,000	26,00000	182,00	
62011200	13014 - CAMISETA COM BOLSO TAM GG C	PC	7,000	17,83286	124,83	
62011200	13015 - CAMISETA COM BOLSO TAM G CO	PC	9,000	24,00000	216,00	
62011200	13018 - CAMISETA COM BOLSO - P - CO	PC	9,000	14,90000	134,10	
62011200	13019 - CAMISETA COM BOLSO - M - CO	PC	2,000	19,08000	38,16	
62011200	13020 - CAMISETA COM BOLSO - G - CO	PC	5,000	17,66000	88,30	
62011200	13021 - CAMISETA COM BOLSO TAM P CO	PC	75,000	26,00000	1.950,00	
62011200	13022 - CAMISETA COM BOLSO TAM M CO	PC	71,000	25,92479	1.840,66	
62011200	13023 - CAMISETA COM BOLSO TAM G CO	PC	56,000	25,24339	1.413,63	
62011200	13024 - CAMISETA COM BOLSO - GG - C	PC	12,000	17,96667	215,60	
62011200	13042 - CAMISA POLO COM BOLSO TAM P	PC	10,000	47,00000	470,00	
62011200	13043 - CAMISA POLO COM BOLSO TAM M	PC	4,000	44,33000	177,32	
62011200	13045 - CAMISA POLO COM BOLSO TAM G	PC	13,000	38,30000	497,90	
62011200	13046 - CAMISA POLO COM BOLSO TAM E	PC	3,000	40,96667	122,90	
62011200	13050 - CAMISA POLO COM BOLSO TAM P	PC	6,000	35,00000	210,00	
62011200	13051 - CAMISA POLO COM BOLSO TAM M	PC	5,000	28,50000	142,50	
62011200	13055 - CAMISA POLO COM BOLSO TAM M	PC	6,000	39,50000	237,00	
62011200	13056 - CAMISA POLO COM BOLSO TAM G	PC	2,000	28,50000	57,00	
62011200	13057 - CAMISA POLO COM BOLSO TAM G	PC	5,000	28,50000	142,50	
62011200	13061 - CAMISA POLO COM BOLSO TAM G	PC	14,000	44,93500	629,09	
62011200	13062 - CAMISA POLO COM BOLSO TAM G	PC	15,000	45,28533	679,28	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.042 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
CLASSIFICAÇÃO	DISCRIMINAÇÃO			VALORES		
FISCAL				QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL
		UNID				TOTAL
62011200	16566 - CAMISA POLO COM BOLSO TAM G	PC		26,000	39,50000	1.027,00
62011200	16567 - CAMISA POLO COM BOLSO TAM G	PC		15,000	38,21467	573,22
62011200	16568 - CAMISA POLO COM BOLSO TAM M	PC		14,000	46,42857	650,00
62011200	1859 - CAMISETA COM BOLSO - XG - CO	PC		6,000	14,90000	89,40
62011200	26014 - CAMISETA COM BOLSO TAM G CO	PC		23,000	24,73609	568,93
62011200	26024 - CAMISETA COM BOLSO TAM GG C	PC		10,000	26,00000	260,00
62011200	26052 - CAMISETA COM BOLSO TAM XGG	PC		12,000	26,00000	312,00
62011200	26104 - CAMISA POLO COM BOLSO TAM G	PC		1,000	28,50000	28,50
62011200	26105 - CAMISA POLO COM BOLSO TAM G	PC		6,000	47,00000	282,00
62011200	26866 - CAMISETA COM BOLSO TAM EGG	PC		18,000	25,33333	456,00
62011200	39018 - CAMISETA COM BOLSO TAM M CO	PC		26,000	24,66885	641,39
62011200	39075 - CAMISETA COM BOLSO TAM XGG	PC		29,000	22,63655	656,46
62011200	39132 - CAMISA POLO COM BOLSO TAM G	PC		12,000	45,07500	540,90
62011200	643 - CAMISA POLO COM BOLSO TAM M C	PC		5,000	40,57600	202,88
62011200	65120 - CAMISETA COM BOLSO TAM GG C	PC		49,000	26,00000	1.274,00
62011200	862 - CAMISETA COM BOLSO TAM G3 COR	PC		10,000	26,00000	260,00
62101000	3204 - MACACAO BRANCO 8-M STEELGEN	UN		1,000	32,00000	32,00
62101000	3205 - MACACAO BRANCO 9-G STEELGEN	UN		2,000	32,00000	64,00
62101000	3484 - MACACAO BRANCO GG STEELGEN C	UN		13,000	19,78538	257,21
62101000	4981 - CALCA DE PVC FORRADA IMPERME	UN		2,000	24,00000	48,00
63071000	296 - PANO DE CHAO ALVEJADO	UN		4,000	3,21500	12,86
63071000	6183 - FLANELA	PC		15,000	1,43333	21,50
63071000	823 - PANO ATOALHADO DE CHAO ESPECI	PC		21,000	9,20476	193,30
63079010	1338 - RESPIRADOR 3M 9910	PC		19,000	3,19053	60,62
63079010	1468 - MASCARA ARTESANAL	PC		212,000	2,98184	632,15
63079010	3233 - RESPIRADOR SEMI FACIAL ADVAN	PC		2,000	120,00000	240,00
64039990	3737 - SAPATO SOLADO PU BIODENSIDAD	PC		1,000	56,90000	56,90
64039990	5203 - SAPATO MONODENSIDADE ELASTIC	PC		1,000	34,90000	34,90
64039990	5204 - SAPATO MONODENSIDADE ELASTIC	PC		1,000	41,54000	41,54
64039990	5205 - SAPATO MONODENSIDADE ELASTIC	PC		2,000	42,50000	85,00
64039990	5206 - SAPATO MONODENSIDADE ELASTIC	PC		8,000	45,66375	365,31
64039990	5207 - SAPATO MONODENSIDADE ELASTIC	PC		5,000	38,93400	194,67
64039990	5208 - SAPATO MONODENSIDADE ELASTIC	PC		5,000	45,04600	225,23
64039990	5209 - SAPATO MONODENSIDADE ELASTIC	PC		6,000	46,50000	279,00
64039990	5210 - SAPATO MONODENSIDADE ELASTIC	PC		3,000	44,77667	134,33
64039990	5211 - SAPATO MONODENSIDADE ELASTIC	PC		4,000	45,55000	182,20
64039990	5212 - SAPATO MONODENSIDADE ELASTIC	PC		8,000	46,50000	372,00
64039990	5214 - SAPATO MONODENSIDADE ELASTIC	PC		3,000	46,50000	139,50

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.043 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
CLASSIFICAÇÃO	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
64039990	5216 - SAPATO MONODENSIDADE ELASTIC	PC	3,000	33,62000	100,86	2.341,62
64069920	4721 - PALMILHA ANTIBACTERIANA - Nº	PC	8,000	1,93500	15,48	
64069920	4722 - PALMILHA ANTIBACTERIANA - Nº	PC	7,000	1,90000	13,30	
64069920	4723 - PALMILHA ANTIBACTERIANA - Nº	PC	12,000	2,34500	28,14	
64069920	5280 - PALMILHA ESPECIAL 4MM - 38	PC	4,000	2,28000	9,12	
64069920	5281 - PALMILHA ANTIBACTERIANA - Nº	PC	27,000	4,30222	116,16	182,20
68042211	13248 - DISCO DESBASTE 115BDA50 (11	UN	5,000	9,31000	46,55	
68042211	14320 - DISCO DESBASTE CLASSIC 7 X1	UN	3,000	10,16667	30,50	
68042211	16546 - DISCO DE CORTE 76,2 X 3,2 X	UN	49,000	4,79327	234,87	
68042211	17069 - DISCO DE CORTE AZUL ACOS BN	UN	30,000	9,40400	282,12	
68042211	19022 - DISCO DE DESB CLASSIC NORTO	UN	1,000	6,74000	6,74	
68042211	4284 - DISCO FLAP Ø115 X 22,23MM	UN	8,000	7,32000	58,56	659,34
68042219	5557 - REBOLO RT 152,4X19,0X31,75 G	PC	2,000	38,96000	77,92	
68042219	9953 - Pl.10.002 REBOLO POLIERSCHEI	PC	4,000	420,00000	1.680,00	1.757,92
68042300	10503 - PEDRA POLIMENTO 2C 1000 60	UN	402,000	5,37806	2.161,98	2.161,98
68051000	12733 - LIXA ROTATIVA - POLIDORA FL	PC	3,000	71,50333	214,51	
68051000	1829 - LIXA FERRO K246 GR.80	PC	43,660	2,17201	94,83	
68051000	768 - LIXA FERRO K246 GR.320	PC	53,598	2,21557	118,75	
68051000	769 - LIXA FERRO K246 GR.280	PC	24,000	2,50000	60,00	
68051000	770 - LIXA FERRO K246 GR.240	PC	22,000	2,25500	49,61	
68051000	777 - LIXA FERRO K246 GR.100	PC	56,190	2,30824	129,70	
68051000	778 - LIXA FERRO K246 GR.120	PC	56,440	1,82282	102,88	
68051000	779 - LIXA FERRO K246 GR.180	PC	20,490	1,83504	37,60	
68051000	780 - LIXA FERRO K246 GR.220	PC	32,990	2,15490	71,09	878,97
68052000	1831 - LIXA D'AGUA T223 GR.400	PC	36,000	1,25472	45,17	
68052000	1833 - LIXA D'AGUA T223 GR.600	PC	9,000	1,66222	14,96	
68052000	1834 - LIXA D'AGUA T223 GR.500	PC	43,000	1,68140	72,30	
68052000	8891 - LIXA FLAP DISCO 115X22 GR.80	PC	1,000	30,75000	30,75	163,18
68053090	288 - FIBRA P/ MINILOCK VD LIMP PES	PC	44,000	1,60045	70,42	
68053090	291 - ESPONJA DUPLA FACE SCOTH	PC	47,000	1,18277	55,59	
68053090	3680 - FIBRA LIMBER BRANCA USO LEVE	UN	10,000	1,17800	11,78	
68053090	6342 - FIBRA SB 102X260 VERDE SERV	PC	22,000	2,63318	57,93	195,72
69101000	19318 - SANITARIO CONVENCIONAL BRAN	PC	4,000	94,90000	379,60	379,60
70052100	18310 - VIDRO CINZA 8 MM	M2	6,816	132,04225	900,00	900,00
70072100	4548 - VIDRO PORTA ESQUERDA RAV 4	PC	2,000	390,00000	780,00	780,00
72072000	2078 - PARAFUSO ESPECIAL M10 PARA G	PC	4,000	3,49500	13,98	
72072000	2241 - PARAFUSO M16 ESPECIAL DISPOS	PC	8,000	1,76500	14,12	
72072000	D1.20.302-04 - D1.20.302-04 - PINCA	PC	302,000	22,24834	6.719,00	6.747,10

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.044 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
72085100	14994 - CHAPA XADREZ 1200X3000 FQ 3	PC	1,000	460,95000	460,95	
72085100	24 - CHAPA ACO A36 3/16 POL. X 2 PO	PC	2,000	323,05500	646,11	1.807,54
72112300	21 - CHAPA GALVANIZADA 1200MM X 200	PC	1,000	104,72000	104,72	104,72
72142000	1503 - FERRO VERGALHAO 08MM 5/1612M	UN	12,000	24,90000	298,80	298,80
72249000	970 - TAMPA DO PADRAO	PC	18,000	57,00833	1.026,15	1.026,15
72283000	229 - TUBO MECANICO ST52 EXT Ø153,	PC	2,000	92,50500	185,01	
72283000	240 - TUBO MECANICO ST52 EXT Ø81,20	PC	4,000	66,58250	266,33	451,34
73089010	10938 - DUTO CURVA VERTICAL EXTERNA	PC	2,000	24,66000	49,32	
73089010	10942 - DUTO TAMPA PARA ELETROCALHA	PC	2,000	56,99000	113,98	
73089010	19395 - DUTO ELETROCALHA PERFURADO	PC	2,000	56,64000	113,28	276,58
73089090	D1.20.305.001 - PINCA ESPECIAL Ø22M	PC	4,000	96,71750	386,87	
73089090	D1.20.305.002 - PARAFUSO ESPECIAL M	PC	4,000	29,96500	119,86	
73089090	D1.20.306.002 - BASE SUPERIOR	PC	8,000	10,99500	87,96	
73089090	D1.20.306.002-OX - BASE SUPERIOR OX	PC	4,000	55,11250	220,45	
73089090	D1.20.307.001-OX - BASE INFERIOR OX	PC	2,000	80,84000	161,68	
73089090	D1.20.307.002 - BASE SUPERIOR	PC	8,000	33,22500	265,80	
73089090	D1.20.307.002-OX - BASE SUPERIOR OX	PC	4,000	16,76500	67,06	
73089090	D1.20.314.001 - PLACA BASE MESA	PC	2,000	28,56500	57,13	
73089090	D1.20.314.002 - PLACA DE ENCOSTO	PC	2,000	39,79000	79,58	
73089090	D1.20.314.003 - LACHA	PC	4,000	3,96250	15,85	
73089090	D1.60.118.004 - BASE SUPERIOR FURAD	PC	2,000	166,66500	333,33	
73089090	D1.60.118.005 - BASE INFERIOR FURAD	PC	2,000	106,66500	213,33	
73089090	D1.60.118.006 - BASE DOS DISPOSITIV	PC	2,000	106,66500	213,33	2.222,23
73142000	1297 - MALHA POP LEVE 3,4MM - 20X20	PC	20,000	22,50000	450,00	450,00
73145000	3876 - CALCO CALIB. INOX SS-2 0,050	PC	1,000	542,39000	542,39	542,39
73170090	14281 - PREGO 16X24 GERDAU 1KG	UN	1,000	11,50000	11,50	
73170090	4054 - GRAMPO PCW 80/13	CX	1,000	56,50000	56,50	
73170090	610 - GRAMPO NEW 26/6 GALV CX C/500	PC	10,000	4,79200	47,92	115,92
73181500	1055 - PARAFUSO ALLEN C/C DIN 912 M	PC	60,000	2,98433	179,06	
73181500	10905 - PARAFUSO TORX C02708-T08P (PC	41,000	16,73195	686,01	
73181500	1120 - PINO GUIA PARALELO 8X40MM	PC	52,000	1,18750	61,75	
73181500	1121 - PARAFUSO ALLEN COM CABECA CH	PC	30,000	0,19000	5,70	
73181500	11688 - P1.20.032 CALCO CT16476 (TN	PC	46,000	32,03870	1.473,78	
73181500	12419 - PARAFUSO ALLEN C/C DIN 912	PC	62,000	2,12871	131,98	
73181500	12420 - PARAFUSO ALLEN C/C DIN 912	PC	39,000	2,62205	102,26	
73181500	1258 - PARAFUSO TORX SR 14-591/H (M	PC	114,000	26,38158	3.007,50	
73181500	13619 - PARAFUSO DE TORX MS2126 303	PC	6,000	12,01000	72,06	
73181500	13677 - PARAFUSO TORX SR 34-533/L (PC	3,000	16,56000	49,68	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.045 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
73181500	13679 - PARAFUSO TORX SR 34-505/ LH	PC	33,000	15,33818	506,16	
73181500	13680 - PARAFUSO TORX SR 34-506 (M3	PC	15,000	17,20533	258,08	
73181500	13681 - PARAFUSO TORX SR 14-571 (M3	PC	14,000	16,45857	230,42	
73181500	1440 - PARAFUSO ALLEN C/C DIN 912 M	PC	17,000	1,41941	24,13	
73181500	1443 - PARAFUSO ALLEN S/C DIN 916 M	PC	29,000	0,22000	6,38	
73181500	1444 - PARAFUSO ALLEN S/C DIN 916 M	PC	72,000	0,24819	17,87	
73181500	1446 - PARAFUSO ALLEN C/C DIN 912 M	PC	12,000	1,79750	21,57	
73181500	1447 - PARAFUSO ALLEN C/C DIN 912 M	PC	117,000	1,37795	161,22	
73181500	1448 - PARAFUSO ALLEN C/C DIN 912 M	PC	127,000	0,71535	90,85	
73181500	14493 - 303192260000 PARAFUSO SB- 2	PC	8,000	8,63250	69,06	
73181500	14495 - 303192045000 PARAFUSO - SB	PC	5,000	8,63200	43,16	
73181500	14497 - 303190000004 GRAMPO DE FIXA	PC	1,000	33,07000	33,07	
73181500	14498 - 303190000003 GRAMPO DE FIXA	PC	1,000	31,82000	31,82	
73181500	14499 - CUNHA - CN001 (CPT223BT)	PC	1,000	32,82000	32,82	
73181500	1451 - PARAFUSO ALLEN C/C DIN 912 M	PC	47,000	0,13766	6,47	
73181500	14984 - PARAFUSO ALLEN C/C DIN 912	PC	19,000	1,19789	22,76	
73181500	151 - PARAFUSO ALLEN C/C DIN 7991 M	PC	192,000	0,13740	26,38	
73181500	152 - PARAFUSO ALLEN C/C DIN 7991 M	PC	64,000	0,21094	13,50	
73181500	15377 - PARAFUSO CABECA REDONDA 3/1	PC	5,000	0,30000	1,50	
73181500	155 - PINO GUIA PARALELO DIN 7979 1	PC	68,000	2,39794	163,06	
73181500	157 - PARAFUSO DIN 912 M8X50MM	PC	12,000	0,48083	5,77	
73181500	161 - PARAFUSO TORX M2,5 MS1153	PC	28,000	11,86321	332,17	
73181500	163 - PARAFUSO TORX MS1155 M3,5-4H	PC	7,000	10,90571	76,34	
73181500	16507 - PARAFUSO ALLEN C/C DIN 912	PC	149,000	0,08570	12,77	
73181500	16743 - PARAFUSO M2,5X4	PC	20,000	17,61000	352,20	
73181500	17361 - 303191180070 PARAFUSO - SR	PC	1,000	19,68000	19,68	
73181500	17380 - PARAFUSO TORX FS2279	PC	24,000	16,06500	385,56	
73181500	180 - PARAFUSO ALLEN DIN 912 M10X11	PC	4,000	1,93500	7,74	
73181500	181 - PARAFUSO ALLEN C/C DIN 912 M8	PC	4,000	2,44750	9,79	
73181500	18163 - PARAFUSO TORX M5X7,0 FS2139	PC	3,000	18,25000	54,75	
73181500	182 - PARAFUSO ALLEN C/C DIN 912 M1	PC	50,000	2,29000	114,50	
73181500	18236 - PARAFUSO M22X2,5 D1.20.303.	PC	38,000	47,45684	1.803,36	
73181500	1836 - PARAFUSO ALLEN S/C DIN 916 M	PC	31,000	0,24806	7,69	
73181500	1837 - PARAFUSO ALLEN S/C DIN 916 M	PC	11,000	0,97000	10,67	
73181500	1838 - PARAFUSO ALLEN S/C DIN 916 M	PC	43,000	0,76000	32,68	
73181500	18380 - PARAFUSO ALLEN COM CABECA C	PC	64,000	0,18938	12,12	
73181500	18384 - PARAFUSO ALLEN DIN 912 CAB.	PC	216,000	0,06185	13,36	
73181500	1888 - PARAFUSO ALLEN M2,5X10 DIN91	PC	15,000	7,04867	105,73	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.046 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
73181500	19392 - PARAFUSO ALTO BROCANTE 1/4	UN	50,000	0,30000	15,00	
73181500	1951 - PARAFUSO ALLEN C/C DIN 912 M	PC	71,000	0,93817	66,61	
73181500	1952 - PARAFUSO ALLEN S/C DIN 916 M	PC	72,000	0,15361	11,06	
73181500	1965 - PARAFUSO ALLEN CABECA ABAUL	PC	50,000	0,17260	8,63	
73181500	1968 - PARAFUSO FIXER PHILLIPS 3,5X	UN	22,000	0,32000	7,04	
73181500	2028 - PARAFUSO ALLEN C/C DIN 912 M	PC	360,000	0,60272	216,98	
73181500	2029 - PARAFUSO ALLEN S/C DIN 916 M	PC	94,000	0,15500	14,57	
73181500	2030 - PARAFUSO ALLEN DIN 912 CAB.	PC	202,000	0,13218	26,70	
73181500	2064 - PARAFUSO ALLEN C/C DIN 912 M	PC	140,000	0,15100	21,14	
73181500	2066 - PARAFUSO ALLEN S/C 916 8X40	PC	47,000	0,61574	28,94	
73181500	2067 - PARAFUSO ALLEN C/C DIN 912 M	PC	102,000	1,08882	111,06	
73181500	2068 - PARAFUSO ALLEN C/C 912 3X12	PC	134,000	0,14209	19,04	
73181500	210 - PARAFUSO ALLEN C/C DIN 912 M5	PC	31,000	0,20323	6,30	
73181500	2158 - PARAFUSO COM CABECA CILINDRI	PC	4,000	2,07000	8,28	
73181500	2159 - PARAFUSO COM CABECA CILINDRI	PC	2,000	0,00500	0,01	
73181500	2160 - PARAFUSO C/ CABECA ABAULADA	PC	26,000	1,08000	28,08	
73181500	2161 - PARAFUSO ALLEN C/C 912 12X60	PC	16,000	1,30000	20,80	
73181500	2162 - PARAFUSO COM CABECA CILINDRI	PC	32,000	0,09000	2,88	
73181500	2163 - PARAFUSO ALLEN C/C DIN 912 M	PC	62,000	0,43500	26,97	
73181500	2169 - PARAFUSO DE CORPO RETIFICADO	PC	8,000	7,32250	58,58	
73181500	2172 - PARAFUSO ALLEN DE AJUSTE DIN	PC	24,000	0,38000	9,12	
73181500	2176 - PARAFUSO SEXTAVADO DE NYLON	PC	100,000	0,94570	94,57	
73181500	2202 - PARAFUSO TORX SR 34-535 M4X	UN	71,000	20,74958	1.473,22	
73181500	2208 - PARAFUSO FIXER PHILLIPS 5,0X	UN	4,000	0,22000	0,88	
73181500	2209 - PARAFUSO FIXER PHILLIPS 5,0X	UN	10,000	0,23000	2,30	
73181500	2210 - PARAFUSO SEXTAVADO 3/8X1	PC	6,000	0,80000	4,80	
73181500	2411 - PARAFUSO ALLEN C/C DIN 912 M	PC	57,000	1,01070	57,61	
73181500	2412 - PARAFUSO ALLEN C/C 912 3X30	PC	30,000	0,35633	10,69	
73181500	2417 - PARAFUSO ALLEN C/C 912 M5X40	PC	28,000	0,17321	4,85	
73181500	2419 - PARAFUSO ALLEN C/C 912 M5X30	PC	65,000	0,20523	13,34	
73181500	2420 - PARAFUSO ALLEN C/C DIN 912 M	PC	68,000	0,45176	30,72	
73181500	2421 - PARAFUSO ALLEN C/C 912 4X30	PC	186,000	0,26618	49,51	
73181500	2455 - PARAFUSO ALLEN DIN 912 M12X3	PC	13,000	1,62231	21,09	
73181500	2465 - PARAFUSO ALLEN C/C DIN 912 M	PC	122,000	0,25754	31,42	
73181500	2480 - PARAFUSO ALLEN C/C ASME B18.	PC	15,000	0,20267	3,04	
73181500	2521 - PARAFUSO ALLEN S/C 916 8X25	PC	43,000	0,36442	15,67	
73181500	2522 - PARAFUSO ALLEN S/C 916 10X30	PC	53,000	0,63000	33,39	
73181500	255 - PARAFUSO ALLEN DIN 912 M10X55	PC	2,000	0,99000	1,98	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.047 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO	DISCRIMINAÇÃO		UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
FISCAL					PARCIAL	
73181500	2590 - PARAFUSO ALLEN C/C DIN 912 M	PC	119,000	1,71017	203,51	
73181500	2591 - PARAFUSO ALLEN C/C 912 3X8	PC	4,000	0,12250	0,49	
73181500	2674 - PINO CILINDRICO ISO 8735 10X	PC	2,000	1,54000	3,08	
73181500	2986 - PARAFUSO ALLEN C/C 912 3X10	PC	16,000	0,21563	3,45	
73181500	2990 - PARAFUSO ALLEN S/C 916 M5X20	PC	61,000	0,26033	15,88	
73181500	2993 - PARAFUSO ALLEN DIN 916 S/ CA	PC	105,000	0,39819	41,81	
73181500	2995 - PARAFUSO ALLEN S/C 916 10X50	PC	25,000	2,09480	52,37	
73181500	2996 - PARAFUSO ALLEN S/C 916 10X16	PC	88,000	0,38159	33,58	
73181500	2997 - PARAFUSO ALLEN S/C 916 12X16	PC	18,000	0,46000	8,28	
73181500	2999 - PARAFUSO ALLEN C/C DIN 912 M	PC	74,000	0,11486	8,50	
73181500	30 - PARAFUSO SEM CABECA DIN 916 M6	PC	96,000	0,08458	8,12	
73181500	3002 - PARAFUSO ALLEN C/C DIN 912 M	PC	31,000	0,12968	4,02	
73181500	301 - PARAFUSO ALLEN COM CABECA CHA	PC	46,000	0,42283	19,45	
73181500	3013 - PARAFUSO ALLEN COM CABECA CH	PC	6,000	0,60167	3,61	
73181500	31 - PARAFUSO ALLEN DIN 912 M10X60	PC	14,000	0,95714	13,40	
73181500	3161 - PARAFUSO ALLEN C/C DIN 912 M	PC	54,000	1,00667	54,36	
73181500	3236 - PARAFUSO ALLEN 912 C/C ROSCA	PC	6,000	4,59333	27,56	
73181500	3252 - PARAFUSO ALLEN C/C DIN 7991	PC	12,000	0,18000	2,16	
73181500	33 - PINO PARALELO RETIFICADO DIN 7	PC	6,000	0,92167	5,53	
73181500	3383 - PARAFUSO ALLEN C/C DIN 912 M	PC	79,000	0,24278	19,18	
73181500	3408 - PARAFUSO ALLEN C/C DIN 912 M	PC	10,000	3,30000	33,00	
73181500	3409 - PARAFUSO ALLEN C/C DIN 912 M	PC	46,000	1,28630	59,17	
73181500	3489 - PARAFUSO ALLEN C/C DIN 912 M	PC	48,000	0,86313	41,43	
73181500	3491 - PARAFUSO ALLEN DIN 912 CAB.	PC	54,000	0,08815	4,76	
73181500	3498 - PARAFUSO ALLEN S/C DIN916 M6	PC	59,000	0,17746	10,47	
73181500	3512 - PARAFUSO CABECA CILINDRICA S	PC	10,000	0,29000	2,90	
73181500	3513 - PARAFUSO SEXTAVADO EXTERNO M	PC	2,000	0,39500	0,79	
73181500	365 - PARAFUSO ALLEN C/C DIN 912 M1	PC	75,000	0,81160	60,87	
73181500	3782 - PARAFUSO ALLEN C/C ABAULADA	UN	14,000	0,22929	3,21	
73181500	3783 - PARAFUSO ALLEN C/C ABAULADA	UN	10,000	0,27500	2,75	
73181500	3784 - PARAFUSO ALLEN C/C ABAULADA	UN	30,000	0,41100	12,33	
73181500	3785 - PARAFUSO CABECA SEXTAVADA	PC	8,000	0,66875	5,35	
73181500	3786 - PARAFUSO CABECA SEXTAVADA	PC	20,000	0,21600	4,32	
73181500	3787 - PARAFUSO CABECA SEXTAVADA	PC	4,000	2,86750	11,47	
73181500	3818 - PARAFUSO ALLEN INOX C/CIL. M	PC	100,000	0,98300	98,30	
73181500	3836 - PARAFUSO ALLEN S/C 916 6X25	PC	50,000	0,24140	12,07	
73181500	3837 - PARAFUSO ALLEN S/C 916 6X20	PC	20,000	0,44600	8,92	
73181500	4032 - PARAFUSO ALLEN C/C DIN 912 M	PC	6,000	1,03833	6,23	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.048 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
73181500	423 - PARAFUSO ALLEN C/C 912 4X8	PC	30,000	0,09000	2,70	
73181500	424 - PARAFUSO ALLEN C/C DIN 912 M4	PC	206,000	0,10500	21,63	
73181500	426 - PARAFUSO ALLEN C/C DIN 912 M6	PC	354,000	0,20404	72,23	
73181500	4268 - PARAFUSO TORX SR 14-571 (M3,	PC	53,000	9,94264	526,96	
73181500	427 - PARAFUSO ALLEN S/C DIN 916 M6	PC	54,000	0,25759	13,91	
73181500	428 - PARAFUSO ALLEN C/C DIN 912 M6	PC	465,000	0,21344	99,25	
73181500	429 - PARAFUSO ALLEN C/C DIN 912 M6	PC	486,000	0,24261	117,91	
73181500	431 - PARAFUSO ALLEN C/C 8.8 M8X30M	PC	312,000	0,38128	118,96	
73181500	432 - PARAFUSO ALLEN C/C 912 M8X35	PC	164,000	0,53311	87,43	
73181500	433 - PARAFUSO ALLEN C/C DIN 912 M8	PC	254,000	0,29913	75,98	
73181500	434 - PARAFUSO ALLEN C/C DIN 912 M8	PC	141,000	0,47993	67,67	
73181500	444 - PINO GUIA E REFRIGERACAO DA T	PC	28,000	0,56607	15,85	
73181500	4493 - PARAFUSO SB-2260TR	PC	1,000	8,63000	8,63	
73181500	451 - PARAFUSO ALLEN C/C DIN 912 M4	PC	110,000	0,08755	9,63	
73181500	461 - PARAFUSO CABECA SEXTAVADA D	PC	8,000	3,30000	26,40	
73181500	462 - PARAFUSO ALLEN CABECA ABAULA	PC	50,000	0,12900	6,45	
73181500	4689 - PARAFUSO ALLEN COM CABECA CH	PC	47,000	0,35170	16,53	
73181500	4753 - PARAFUSO ALLEN 3/8-16 COMPRI	PC	8,000	3,65375	29,23	
73181500	4754 - PARAFUSO ALLEN 3/8-16 COMPRI	PC	8,000	9,53125	76,25	
73181500	536 - PINO DE FIXACAO C/ REFRIGERAC	PC	40,000	41,32300	1.652,92	
73181500	5454 - PARAFUSO ALLEN C/C 912 10X35	PC	128,000	1,03086	131,95	
73181500	5487 - PARAFUSO TORX - SR34- 505/HG	PC	12,000	18,98083	227,77	
73181500	558 - PARAFUSO CABECA CILINDRICA SE	PC	14,000	0,24214	3,39	
73181500	5583 - PARAFUSO ALLEN C/C 912 5X35	PC	70,000	0,20986	14,69	
73181500	5620 - PARAFUSO ALLEN C/C 912 12X80	PC	88,000	2,46682	217,08	
73181500	5663 - PARAFUSO ALLEN C/C CILINDRIC	PC	101,000	1,29663	130,96	
73181500	5666 - PARAFUSO ALLEN DIN 912 CAB.	PC	208,000	0,22106	45,98	
73181500	5667 - PARAFUSO ALLEN DIN 912 CAB.	PC	80,000	1,62300	129,84	
73181500	5668 - PARAFUSO ALLEN DIN 912 CAB.	PC	56,000	0,15375	8,61	
73181500	5669 - PARAFUSO ALLEN DIN 912 CAB.	PC	160,000	0,24438	39,10	
73181500	5674 - PARAFUSO ALLEN C/C DIN 912 M	PC	164,000	0,10268	16,84	
73181500	5851 - PARAFUSO ALLEN C/C DIN 912 M	PC	66,000	0,67939	44,84	
73181500	5906 - PARAFUSO ALLEN S/C 916 4X16	PC	48,000	0,19917	9,56	
73181500	5907 - PARAFUSO ALLEN S/C 916 5X8	PC	57,000	0,07053	4,02	
73181500	5908 - PARAFUSO ALLEN S/C 916 5X10	PC	13,000	0,22769	2,96	
73181500	598 - PARAFUSO ALLEN CABECA ABAULA	PC	64,000	0,31625	20,24	
73181500	6283 - PARAFUSO ALLEN C/C DIN 912 M	PC	127,000	0,33724	42,83	
73181500	6747 - PARAFUSO ALLEN C/C DIN 912 M	PC	24,000	0,82417	19,78	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.049 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
73181500	7041 - PARAFUSO ALLEN C/C DIN 912 M	PC	189,000	0,11439	21,62	
73181500	72 - PARAFUSO ALLEN DIN 912 M10X35	PC	4,000	0,94750	3,79	
73181500	7783 - PARAFUSO ALTO ATARRAXANTE 4	UN	10,000	0,40000	4,00	
73181500	7784 - PARAFUSO FIXER PHILLIPS 4 5X	UN	10,000	0,18000	1,80	
73181500	783 - PARAFUSO ALLEN C/C DIN 912 M5	PC	893,000	0,15291	136,55	
73181500	7838 - PARAFUSO ALLEN C/C DIN 912 M	PC	128,000	0,82773	105,95	
73181500	7839 - PARAFUSO ALLEN C/C 912 10X70	PC	44,000	1,53614	67,59	
73181500	800 - PARAFUSO ALLEN C/C DIN 912 M8	PC	151,000	0,56735	85,67	
73181500	801 - PARAFUSO ALLEN C/C DIN 912 M6	PC	187,000	0,30920	57,82	
73181500	802 - PARAFUSO ALLEN C/C DIN 912 M6	PC	102,000	0,21147	21,57	
73181500	803 - PARAFUSO ALLEN DIN 912 CAB. C	PC	1248,000	0,27055	337,65	
73181500	809 - PARAFUSO ALLEN C/C DIN 912 M8	PC	147,000	0,65306	96,00	
73181500	810 - PARAFUSO ALLEN C/C DIN 912 M1	PC	70,000	1,21443	85,01	
73181500	811 - PARAFUSO ALLEN C/C DIN 912 M5	PC	241,000	0,19382	46,71	
73181500	8117 - PARAFUSO ALLEN S/C 916 4X8	PC	19,000	0,10474	1,99	
73181500	8118 - PARAFUSO ALLEN S/C 916 8X20	PC	39,000	0,24231	9,45	
73181500	8121 - PARAFUSO ALLEN S/C DIN 916 M	PC	30,000	2,25000	67,50	
73181500	8122 - PARAFUSO ALLEN S/C 916 12X30	PC	70,000	0,69129	48,39	
73181500	8124 - PARAFUSO ALLEN C/C 912 6X8	PC	116,000	0,21172	24,56	
73181500	8126 - PARAFUSO ALLEN DIN 912 C/C M	PC	134,000	1,50388	201,52	
73181500	819 - PARAFUSO ALLEN C/C DIN 912 M6	PC	77,000	0,17273	13,30	
73181500	824 - PARAFUSO ALLEN DIN 912 CAB. C	PC	502,000	0,11602	58,24	
73181500	825 - PARAFUSO ALLEN C/C DIN 912 M5	PC	285,000	0,14716	41,94	
73181500	870 - PARAFUSO ALLEN COM CABECA CHA	PC	90,000	0,30622	27,56	
73181500	949 - PARAFUSO ALLEN C/C DIN 912 M5	PC	108,000	0,21389	23,10	
73181500	951 - PARAFUSO ALLEN DIN 912 CAB. C	PC	186,000	0,09452	17,58	
73181500	953 - PARAFUSO ALLEN C/C DIN 912 M6	PC	8,000	0,44500	3,56	
73181500	954 - PARAFUSO ALLEN C/C DIN 912 M8	PC	208,000	0,62726	130,47	
73181500	9716 - PARAFUSO ALLEN COM CABECA CH	PC	304,000	0,18339	55,75	
73181500	D1.60.117.024 - GUIA INTERNO DO CIL	PC	16,000	133,43750	2.135,00	23.140,52
73181600	465 - PORCA SEXTAVADA DIN 934 M10	PC	31,000	0,18742	5,81	
73181600	99614007001 - SINALEIRO TPN117LR 24	PC	6,000	20,02667	120,16	
73181600	D1.20.304.001 - PORCA M44 X 1MM	PC	24,000	1,24292	29,83	155,80
73182100	16742 - GUARNICAO	PC	3,000	50,92000	152,76	
73182100	3536 - ARRUELA LISA M12	PC	51,000	0,42765	21,81	
73182100	3945 - ARRUELA DE PRESSAO M8 ZB - I	UN	1,000	0,11000	0,11	174,68
73182200	1071 - ARRUELA LISA M10	PC	154,000	0,17792	27,40	
73182200	1073 - ARRUELA LISA DIN 125 M5	PC	324,000	0,03929	12,73	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.050 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
CLASSIFICAÇÃO	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
73182200	3424 - ARRUELA INOX LISA M6	UN	72,000	0,21000	15,12	
73182200	3817 - ARRUELA INOX PRESSAO M6	UN	100,000	0,18300	18,30	
73182200	437 - ARRUELA LISA DIN 125 M4	PC	210,000	0,04019	8,44	
73182200	6214 - ARRUELA LISA 125A 10,0 (10,	UN	50,000	0,14480	7,24	
73182200	790 - ARRUELA LISA DIN 125 M6	PC	417,500	0,06460	26,97	
73182200	792 - ARRUELA LISA DIN 125 M8	PC	138,500	0,06368	8,82	128,14
73182900	2672 - TAMPAO SK550-090 HELLER MCP-	PC	8,000	19,20750	153,66	
73182900	448 - ANEL ELASTICO PARA EIXO 22 E-	PC	12,000	0,20833	2,50	
73182900	871 - RASPADOR AUAS R Ø16X22X3X4MM	PC	28,000	16,16286	452,56	
73182900	PR1.20.004 - PR1.20.004 - PINO DO R	PC	72,000	0,73528	52,94	
73182900	PR1.20.005 - PR1.20.005 - ROLETE DA	PC	62,000	0,73532	45,59	707,25
73202090	15028 - MOLA COMPRESSAO NR 0402 0,	PC	160,000	6,31069	1.009,71	1.009,71
73209000	18145 - MOLA DE COMPRESSAO ACO CARB	PC	40,000	6,59725	263,89	263,89
73251000	2057 - PINO TROCADOR DA MAZAK	PC	4,000	3,96250	15,85	
73251000	718 - FERRO FUNDIDO FC300 BLOCO 80X	PC	2,000	367,50000	735,00	
73251000	D1.20.184 - BASE FUNDIDA PARA BLOCO	PC	8,000	4.677,84750	37.422,78	
73251000	D1.20.184-US - BASE USINADA PARA BL	PC	16,000	570,00000	9.120,00	
73251000	D1.20.216.004 - MORDENTE DISPOSITIVO	PC	32,000	1,64625	52,68	
73251000	D1.20.216.005 - MORDENTE DISPOSITIVO	PC	4,000	19,47750	77,91	
73251000	D1.20.216.006 - MORDENTE DISPOSITIVO	PC	8,000	4,01375	32,11	
73251000	D1.20.216.007 - MORDENTE DISPOSITIVO	PC	48,000	1,25021	60,01	
73251000	D1.20.216.008 - CUNHA DISPOSITIVO EM	PC	4,000	3,10000	12,40	
73251000	D1.20.216.012 - BUCHA ROSCADA DISPO	PC	6,000	2,64167	15,85	
73251000	D1.20.216.014 - MORDENTE LISO DISPO	PC	4,000	3,71500	14,86	
73251000	D1.20.216.015 - MORDENTE LISO DISPO	PC	12,000	2,25250	27,03	
73251000	D1.20.303.002 - PLACA INFERIOR	PC	156,000	35,99308	5.614,92	
73251000	D1.20.303.003 - BUCHA CENTRALIZADOR	PC	256,000	0,43051	110,21	
73251000	D1.20.303.004 - PINO FIXO DE APOIO	PC	571,000	0,20664	117,99	
73251000	D1.20.303.007 - FLANGE BLOCO QTN	PC	20,000	185,00000	3.700,00	
73251000	D1.20.303.015 - PLACA GUIA	PC	20,000	185,00000	3.700,00	
73251000	D1.20.303.029 - MANCAL DA LACHA	PC	20,000	150,00000	3.000,00	
73251000	D1.20.303.030 - BUCHA	PC	168,000	7,85714	1.320,00	
73251000	D1.20.303.045 - BUCHA DO PALETE MA4	PC	12,000	4,44750	53,37	
73251000	D1.20.303.27 - MANCAL ESQUERDO	PC	190,000	0,30053	57,10	
73251000	D1.20.303.28 - MANCAL DIREITO	PC	150,000	0,40913	61,37	
73251000	D1.20.303.30 - BUCHA	PC	200,000	6,72105	1.344,21	66.665,65
73269090	19344 - ABRACADEIRA REGULAVEL 3/4"	PC	20,000	1,91000	38,20	
73269090	19345 - ABRACADEIRA REGULAVEL 1/2"	PC	20,000	1,72000	34,40	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.051 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
73269090	3307 - ABRACADEIRA 13-19MM F-14	PC	1,000	4,30000	4,30	104,20
74032200	393 - 393 - PONTA DE TUNGSTÊNIO PAR	PC	2,000	33,84500	67,69	67,69
74122000	1159 - CONEXAO PNEUMATICA UNIAO RET	PC	20,000	2,31150	46,23	
74122000	1160 - CONEXAO PNEUMATICA RETA 8 MM	PC	210,000	3,44143	722,70	
74122000	13302 - CONEXAO NIPLE DUPLO GALVANI	PC	10,000	3,48600	34,86	
74122000	1385 - CONEXAO RETA M5X6MM BSP (TEC	PC	12,000	2,27000	27,24	
74122000	16959 - LUMINARIA TIPO TARTARUGA FE	PC	10,000	74,19000	741,90	
74122000	16960 - LAMPADA BILBO LED 11W 6500K	PC	6,000	12,64000	75,84	
74122000	1975 - TAPPAO M10X1 EM LATAO	UN	3,000	7,20000	21,60	
74122000	2024 - COTOVELO MAC. ENG. RAP. 4MM	UN	8,000	38,35000	306,80	
74122000	3273 - ESPIGAO MANGA 1/2 X1/4	PC	20,000	14,83000	296,60	
74122000	648 - CONEXAO RETA MICRO INST G1/4	PC	6,000	2,96167	17,77	
74122000	698 - CONEXAO RETA MICRO INST G1/8	PC	6,000	2,75833	16,55	
74122000	706 - CONEXAO RETA MICRO INST G1/8	PC	2,000	3,30500	6,61	
74122000	707 - TAPPAO ROSCADO C/HEX INT R1/8	PC	2,000	2,86000	5,72	
74122000	709 - CONEXAO RETA MICRO INST G1/4	PC	2,000	3,30500	6,61	
74122000	829 - CONEXAO RETA MICRO INST M5 TD	PC	4,000	3,46000	13,84	
74122000	832 - CONEXAO RETA MICRO INST G3/8	PC	1,000	5,10000	5,10	2.345,97
76161000	1058 - REBITE ALUMINIO AD 540S 4,0X	CT	11,000	43,66545	480,32	480,32
76169900	3682 - ESCADA DE ALUMINIO 03 DEGRAU	UN	1,000	101,63000	101,63	101,63
82022000	2006 - SERRA COPO BI-METAL 1. 1/2"	PC	1,000	31,96000	31,96	
82022000	2010 - SERRA COPO BI-METAL 2. 1/2"	PC	1,000	63,12000	63,12	
82022000	2011 - SERRA COPO BI-METAL 1. 3/8"	PC	1,000	39,34000	39,34	
82022000	2012 - SERRA COPO BI-METAL 1. 1/8"	PC	1,000	38,35000	38,35	
82022000	258 - SERRA COPO BI-METAL 7/8 (22MM	PC	2,000	31,02000	62,04	
82022000	2685 - SERRA FITA BIMET. 3,48 X 27	PC	15,000	156,62267	2.349,34	
82022000	2688 - SERRA FITA BIMET. 3,48 X 27	PC	6,000	145,26000	871,56	
82022000	5085 - SERRA FITA BIMET. 3,88 X 27	PC	15,520	67,00129	1.039,86	
82022000	5086 - SERRA FITA BIMET. 3,88 X 27	PC	19,000	160,86895	3.056,51	7.552,08
82029100	1395 - LAMINA P/ ARCO DE SERRA 12.2	PC	27,000	8,00963	216,26	
82029100	4407 - JOGO DE CHAVES ALLEN ABAULAD	PC	1,000	80,00000	80,00	296,26
82031010	1136 - LIMA CHATA MURCA 8 COM CABO	PC	7,000	37,00000	259,00	
82031010	1368 - LIMA CHATA MURCA 8	PC	4,000	33,09500	132,38	
82031010	1578 - CABO PARA LIMA NR. 08	UN	15,000	3,91200	58,68	
82031010	4799 - LIMA REDONDA BASTARDA 8 POLE	PC	1,000	35,00000	35,00	
82031010	4800 - LIMA REDONDA BASTARDINHA 8 P	PC	3,000	32,28000	96,84	
82031010	4801 - LIMA AGULHA DIAMANTADA 140M	PC	1,000	37,00000	37,00	
82031010	4835 - JOGO DE LIMA AGULHA COM CABO	UN	1,000	92,30000	92,30	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.052 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						

CLASSIFICAÇÃO				VALORES		
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL

82032010	3147 - REBITADOR MANUAL 10" - ALICA	UN	1,000	72,71000	72,71	
82032010	3276 - ALICATE BICO MEIA CANA RETO	PC	1,000	48,50000	48,50	
82032010	4390 - JOGO DE CHAVES ALLEN LONGA 1	PC	2,000	50,10000	100,20	
82032010	5156 - ALICATE UNIVERSAL 8" ISOL	PC	3,000	32,99333	98,98	320,39
82042000	1069 - SOQUETE SEXTAVADO DE IMPACTO	PC	3,000	81,76333	245,29	245,29
82052000	1110 - DESANDADOR (VIRADOR DE MACHO	PC	1,000	35,99000	35,99	
82052000	19700 - MARTELO POLIURETANO AZUL N.	PC	10,000	236,75000	2.367,50	2.403,49
82054000	1053 - CHAVE ALLEN 6,0MM	PC	9,000	3,87444	34,87	
82054000	1054 - CHAVE ALLEN 4,0MM	PC	10,000	3,73700	37,37	
82054000	1137 - CHAVE ALLEN 5,0MM	PC	9,000	3,30889	29,78	
82054000	1218 - CHAVE ALLEN Ø14MM LONGA	PC	3,000	26,96333	80,89	
82054000	1471 - JOGO DE CHAVE COMBINADA 6 A	PC	2,000	103,00000	206,00	
82054000	17417 - CHAVE ALLEN 8 MM -EXTRA LO	PC	2,000	12,32000	24,64	
82054000	1781 - JOGO CHAVE ALLEN ABAULADA L	PC	2,000	56,82000	113,64	
82054000	18165 - JOGO DE 9 CHAVES TORX TIPO	PC	1,000	125,00000	125,00	
82054000	1922 - CHAVE ALLEN 3,0MM	PC	10,000	2,61500	26,15	
82054000	1939 - CHAVE DE MANDRIL S2- ROHM D	PC	6,000	9,66333	57,98	
82054000	2505 - CHAVE DE BOCA 18-19MM	PC	1,000	9,40000	9,40	
82054000	2506 - CHAVE COMBINADA DE 1'1/8''	PC	1,000	83,60000	83,60	
82054000	2507 - CHAVE DE BOCA COMBINADA 30MM	PC	1,000	45,60000	45,60	
82054000	2508 - CHAVE COMBINADA 13MM COM CAT	PC	2,000	41,50000	83,00	
82054000	284 - SOQUETE 3/4" X 30MM COM SEXT	PC	26,000	33,01192	858,31	
82054000	3654 - CHAVE DE BOCA COMBINADA 13 M	PC	2,000	9,90000	19,80	
82054000	4371 - CHAVE COMBINADA 13MM - 44660	UN	1,000	18,95000	18,95	
82054000	4694 - CHAVE ALLEN ABAULADA TIPO T	PC	1,000	14,07000	14,07	
82054000	4834 - JOGO CHAVE ALLEN LONGO 0,2 A	PC	1,000	115,00000	115,00	
82054000	509 - CHAVE PARA PORTA PINCA ER 25	PC	6,000	43,86500	263,19	
82054000	513 - CHAVE PARA PORTA PINCA ER 32	PC	2,000	38,11000	76,22	
82054000	514 - CHAVE PARA PORTA PINCA ER 40	PC	1,000	38,63000	38,63	
82054000	515 - CHAVE PARA PORTA PINCA ER 16	PC	1,000	23,18000	23,18	
82054000	5963 - CHAVE ALLEN LONGA 1,5 A 10 M	JG	1,000	72,00000	72,00	
82054000	5965 - CADEADO LATAM 25 MM	PC	1,000	12,90000	12,90	
82054000	821 - TRENA EMBORRACHADA 19X5M	PC	1,000	11,90000	11,90	
82054000	833 - CHAVE TORX 20	PC	2,000	10,95000	21,90	
82054000	836 - CHAVE TORX 10	PC	2,000	9,20000	18,40	
82054000	CV1.00.017 - CHAVE DE BOCA COMBINAD	PC	1,000	22,81000	22,81	
82054000	CV1.00.018 - CHAVE DE BOCA COMBINAD	PC	1,000	26,43000	26,43	
82054000	CV1.00.019 - CHAVE DE BOCA COMBINAD	PC	1,000	29,53000	29,53	2.601,14

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.053 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
CLASSIFICAÇÃO	FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	VALORES	
					UNITÁRIO	PARCIAL
						TOTAL
82055900		19113 - ESPATULA BETUMADEIRA ACO C	UN	2,000	9,59500	19,19
82055900		CV1.00.012 - CHAVE ALLEN 4MM ABAULA	PC	2,000	12,98000	25,96
82055900		CV1.00.013 - CHAVE ALLEN 5MM ABAULA	PC	2,000	10,92000	21,84
82055900		CV1.00.014 - CHAVE ALLEN CABO T5X16	PC	1,000	17,62000	17,62
82055900		CV1.00.015 - CHAVE ALLEN LONGA 12M	PC	2,000	23,67000	47,34
82055900		CV1.00.016 - CHAVE ALLEN LONGA 17M	PC	2,000	39,60000	79,20
82055900		CV1.00.020 - CHAVE ALLEN CABO T4X14	PC	3,000	12,87000	38,61
82057000		2575 - GRAMPO TIPO C GC 033 N°4 MET	PC	2,000	21,00000	42,00
82057000		2581 - GRAMPO TIPO C GC 035 N°8 MET	PC	2,000	41,00000	82,00
82072000		D1.60.114 - BUCHA GUIA MD Ø16,30 EI	PC	18,000	100,00000	1.800,00
82072000		D1.60.115 - BUCHA GUIA MD Ø18,30 EI	PC	4,000	162,50000	650,00
82074010		D1.60.076 - BUCHA GUIA MD D3,5XD10X	PC	64,000	76,32344	4.884,70
82074010		D1.60.077 - BUCHA GUIA MD Ø3,5XØ10X	PC	12,000	138,90667	1.666,88
82077010		18965 - CILINDRO DE MD RETIFICADO D	PC	1,000	1.500,00000	1.500,00
82078000		525 - CASTANHA MOLE P/ PLACA AUTOBL	PC	0,000	0,00000	22,97
82078000		526 - CASTANHA MOLE P/ PLACA AUTOBL	PC	0,000	0,00000	25,62
82078000		527 - CASTANHA MOLE P/ PLACA AUTOBL	PC	0,000	0,00000	28,27
82079000		16930 - SOQUETE ALLEN LONGA 1/2" X	PC	3,000	22,80000	68,40
82079000		6488 - SOQUETE ALLEN 1/2" X 10 MM	PC	2,000	14,70000	29,40
82119390		5671 - ESTILETE 18MM	PC	10,000	6,42400	64,24
82119400		4309 - LAMINA P/ ESTILETE 18MM	UN	8,000	2,42750	19,42
82119400		5505 - LAMINA P/ REBARBAR METAIS I	PC	26,000	21,09731	548,53
82130000		1985 - TESOURA DESART 21CM	PC	1,000	7,03000	7,03
83011000		2525 - CADEADO 20MM STAMM	UN	8,000	9,95000	79,60
83011000		2608 - CADEADO 35 MM	UN	4,000	16,87500	67,50
83011000		7851 - CADEADO 30MM STAM	UN	2,000	14,67000	29,34
83011000		956 - CORRUGADO 5/8 (1MT)	UN	5,000	1,15000	5,75
83021000		19117 - DOBRADICA 2.1/2 ZINCADA	UN	2,000	1,70000	3,40
83021000		D1.80.056.003 - DOBRADICA	PC	40,000	1,23625	49,45
83021000		D1.80.056.004 - DOBRADICA EM Y	PC	36,000	1,89083	68,07
83024100		1215 - PORTA CADEADO MEDIO 3	UN	1,000	5,20000	5,20
83024200		5144 - PUXADOR ALCA 102 ALIANCA	UN	8,000	9,25000	74,00
83025000		3089 - CABIDE 4 GANCHOS	UN	2,000	7,50000	15,00
83026000		6982 - MOLA AEREA HIDRAULICA PARA P	PC	1,000	190,00000	190,00
83059000		619 - CLIPS CX C/500 GRS NR 2 NEW	CX	3,000	12,88000	38,64
83082000		3455 - REBITE ALUMINIO 3,2X12 PC AL	PC	40,000	0,15000	6,00
83111000		4028 - ELETRODO AC E6013 2,50MM CX	CX	2,000	145,71000	291,42
83111000		4029 - ELETRODO AC E6013 3,25MM CX	CX	1,000	131,06000	131,06

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.054 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
84123110	18400 - CILINDRO D40 DUPLO AMORTECI	PC	1,000	429,00000	429,00	
84123110	454 - CILINDRO PNEUMATICO MICRO MD8	PC	2,000	152,72000	305,44	
84123110	4661 - ATUADOR PNEUMATICO MINI ISO	UN	0,000	0,00000	23,56	
84123110	644 - CIL CN10 D.50 DE-DA-I	PC	2,000	304,25000	608,50	
84123110	704 - CIL CP10 D.32 SE-MD-I VM	PC	1,000	166,11000	166,11	
84123110	828 - CIL CP10 D.25 DE-I VM (0.066.	PC	2,000	214,98000	429,96	1.962,57
84132000	1681 - BOMBA GRAXA MAN.ALAV.LATER.5	PC	2,000	107,00000	214,00	214,00
84133030	1589 - BOMBA SUBMERSIVEL (DANCOR) U	PC	1,000	266,24000	266,24	266,24
84136011	18900 - BOMBA INDUSTRIAL TRIPELX MO	PC	0,000	0,00000	132,83	132,83
84137080	4249 - BOMBA UB-200 1/2CV TRIFASICA	PC	1,000	1.425,36000	1.425,36	1.425,36
84139190	19415 - BARRA ROSCADA 3/4"-10F (COM	PC	1,000	75,00000	75,00	
84139190	D1.60.117.025 - FLANGE DOS ROLAMENT	PC	11,000	118,18182	1.300,00	1.375,00
84149020	2503 - CONJUNTO GRADES VENTILADOR I	CJ	2,000	140,00000	280,00	
84149020	2504 - CONJUNTO HELICES VENTILADOR	CJ	2,000	97,00000	194,00	474,00
84199090	D.TB.11.012 - ACOPLAMENTO PARA EIXO	PC	8,000	14,49750	115,98	115,98
84212100	4649 - SACO FILTRANTE SFF 13 800X50	UN	11,000	27,75000	305,25	305,25
84212300	1008 - ELEMENTO DE FILTRO NR.33714	UN	3,000	262,79000	788,37	
84212300	19204 - ELEMENTO FILTRANTE PI 2301	UN	2,000	312,62000	625,24	1.413,61
84213100	1937 - FILTRO-4230 SEG.572030 BRANC	RL	6,000	135,46833	812,81	812,81
84213990	2570 - TUBO POLIURETANO ESPIRAL 8MM	PC	4,000	30,05000	120,20	120,20
84219910	D1.60.117.010 - BASE DO CILINDRO	PC	2,000	40,00000	80,00	
84219910	D1.60.117.036 - BASE PARA FURADEIRA	PC	9,000	433,33333	3.900,00	3.980,00
84243090	12591 - BICO DE AR 26000 1/4 BSP IN	PC	95,000	21,59211	2.051,25	2.051,25
84248111	18538 - PULVERIZADOR MANUAL BORRIFA	PC	1,000	60,00000	60,00	60,00
84248119	1372 - PULVERIZADOR PNEUMATICO COM	PC	1,000	107,95000	107,95	107,95
84253910	19150 - BALANCIN PUMA AA-2007 - 3,5	PC	2,000	401,96000	803,92	803,92
84389000	13558 - LINGUETA CHAVE SEGURANCA -	UN	0,000	0,00000	2,28	2,28
84393090	420 - GUILHOTINA MANUAL PARA PAPEL	UN	1,000	205,00000	205,00	205,00
84463040	F1.75.001-2 - HASTE FELLOWS ADAPTAD	PC	2,000	240,00000	480,00	480,00
84561090	19326 - DISCO CORTE METAL 4.1/2" X	PC	12,000	4,53417	54,41	54,41
84659400	1992 - GRAMPEADOR MANUAL 106 PREMIU	PC	4,000	78,46250	313,85	
84659400	2954 - COLA EM BASTAO 40G MARCA PRI	UN	5,000	2,45000	12,25	326,10
84661000	1585 - CONE HSK-A 40 - PORTA PINCA	PC	2,000	492,27500	984,55	
84661000	1586 - CONE HSK-A 40 - PORTA PINCA	PC	6,000	652,85333	3.917,12	
84661000	18289 - BOBINA AQUECIMENTO SHRINK -	PC	1,000	9.808,41000	9.808,41	
84661000	18290 - CONECTOR MANGUEIRA SHRINK -	PC	8,000	3,47500	27,80	
84661000	18293 - MANGUEIRA DE RESFRIAMENTO S	PC	10,000	8,12200	81,22	
84661000	18294 - BALANCO SHRINK - IND TOOL B	PC	1,000	176,05000	176,05	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.055 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
CLASSIFICAÇÃO	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
84661000	772 - PORTA FERRAMENTA DIN 69893-HS	PC	12,000	57,24000	686,88	
84661000	D1.20.210 - D1.20.210 MANDRIL FLUTU	PC	9,000	195,00000	1.755,00	
84661000	S1.20.084 - REBAIXADOR D34.05 MM	PC	4,000	6,05000	24,20	18.157,60
84662010	242 - PINO DE FIXACAO PALETE MA400H	PC	4,000	3,63500	14,54	
84662010	6625 - PINO DE FIXACAO MAS 407 BT	PC	12,000	25,98583	311,83	326,37
84662090	729 - HSK-A 63 PORTA FRESA Ø 22 L5	PC	3,000	511,86000	1.535,58	1.535,58
84663000	1329 - EIXO PADRAO	PC	12,000	1,41000	16,92	
84663000	890 - PORCA ESPECIAL	PC	12,000	1,10667	13,28	
84663000	892 - PINCA ESPECIAL PARA RELOGIO C	PC	12,000	0,92167	11,06	
84663000	893 - PADRAO PARA COTA 57,42 E COTA	PC	12,000	2,70917	32,51	
84663000	D1.20.184.10 - PINO DE APERTO	PC	1168,000	0,17934	209,47	
84663000	D1.20.184.13 - GARRA DE FIXACAO OXI	PC	284,000	7,04729	2.001,43	
84663000	D1.20.184.14 - PLACA CENTRAL	PC	18,000	6,65778	119,84	
84663000	D1.20.312.008 - BASE GUIA CENTRAL	PC	4,000	38,46250	153,85	
84663000	D1.20.312.015 - GUIA DO BLOCO	PC	2,000	7,92500	15,85	
84663000	D1.20.313.007 - APOIO DA LACHA	PC	2,000	8,93500	17,87	
84663000	D1.60.120.008 - BASE GUIA CENTRAL	PC	2,000	7,92500	15,85	
84663000	D1.60.120.015 - GUIA DO BLOCO	PC	2,000	8,62000	17,24	
84663000	D1.60.120.029 - PINO CENTRALIZADOR	PC	6,000	5,28333	31,70	
84663000	D1.60.128.1 - BASE PARA PECA	PC	1,000	1.250,00000	1.250,00	
84663000	D1.60.128.10 - PORTA FERRAMENTAS P	PC	4,000	125,00000	500,00	
84663000	D1.60.128.2 - BATENTE LATERAL I	PC	2,000	65,00000	130,00	
84663000	D1.60.128.3 - BATENTE LATERAL II	PC	1,000	50,00000	50,00	
84663000	D1.60.128.5 - SOBRE BASE	PC	1,000	660,00000	660,00	
84663000	D1.60.128.6 - BUCHA DA SOBRE BASE	PC	4,000	60,00000	240,00	
84663000	D1.60.128.7 - MASCARA PARA FURACAO	PC	1,000	580,00000	580,00	
84663000	D1.60.128.8 - BUCHA GUIA	PC	4,000	50,00000	200,00	
84663000	D1.60.128.9 - POSICIONADOR	PC	1,000	390,00000	390,00	6.656,87
84669320	1287 - CONTRA PONTA 60° PARA PECAS	PC	12,000	2,95000	35,40	
84669320	1579 - MEMBRANA DE TECLADO FANUC, R	PC	1,000	699,43000	699,43	
84669320	1883 - PONTA ROTATIVA PRECISAO CM 4	PC	2,000	695,24500	1.390,49	
84669320	4503 - EIXO FLANGE BRACO ARTICULADO	PC	1,000	1.132,58000	1.132,58	
84669320	4752 - MEMBRANA FANUC 9 TECLAS A98	PC	2,000	191,89000	383,78	
84669320	6799 - EIXO PORTA PINCA DA BREVET	PC	8,000	3,69000	29,52	3.671,20
84669330	D1.70.204 - BUCHA GUIA	PC	2,000	24,41500	48,83	
84669330	D1.80.056.001 - CORPO DO COMANDO	PC	12,000	23,40583	280,87	
84669330	D1.80.056.002 - TAMPA DO CORPO	PC	12,000	16,37750	196,53	
84669330	D1.80.056.008 - BRACO DE ACIONAMENT	PC	36,000	1,73250	62,37	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.056 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
84669330	D1.80.056.013 - TRAVA SUPERIOR DA G	PC	8,000	2,21875	17,75	
84669330	D1.80.056.014 - TRAVA INFERIOR DA G	PC	8,000	2,21875	17,75	
84669330	D1.80.056.015 - TRAVA INFERIOR	PC	32,000	0,55469	17,75	
84669330	D1.80.056.017.001 - APOIO ESQUERDO	PC	4,000	1,98250	7,93	
84669330	D1.80.056.017.002 - APOIO DIREITO D	PC	4,000	1,98250	7,93	
84669330	D1.80.056.028 - PONTEIRA DO EXPULSA	PC	10,000	1,77500	17,75	
84669330	D1.80.056.029 - MANCAL DO ROLAMENTO	PC	10,000	2,11200	21,12	
84669330	D1.80.056.030 - ALAVANCA DO EXPULSA	PC	10,000	4,17100	41,71	
84669330	D1.80.107.002 - CORPO Ø16,75 PARA C	PC	2,000	6,63500	13,27	
84669330	D1.80.107.003 - FIXACAO DO CARIMBO	PC	2,000	5,08000	10,16	
84669330	D1.80.107.004 - GRAMPO DE APERTO DO	PC	6,000	15,40500	92,43	
84669330	D1.80.112.011 - PROTECAO - D1.80.11	PC	2,000	10,87000	21,74	
84669330	D1.80.112.014 - PROTECAO D1.80.112	PC	2,000	7,03500	14,07	
84669330	D1.80.112.019 - PROTECAO D1.80.112	PC	2,000	11,02500	22,05	
84669330	D1.80.113.024 - PINO APOIO	PC	4,000	3,49500	13,98	
84669330	D1.80.122.001 - GUIA SUPORTE ESQUER	PC	2,000	8,87500	17,75	
84669330	D1.80.122.003 - EMBOLO LACHA POSICI	PC	2,000	30,52000	61,04	
84669330	D1.80.122.004 - LACHA POSICIONADORA	PC	2,000	8,87500	17,75	
84669330	D1.80.122.012 - LACHA POSICIONADORA	PC	2,000	8,87500	17,75	
84669330	D1.80.122.013 - GUIA SUPORTE DIREIT	PC	2,000	8,87500	17,75	
84669330	D1.80.122.014 - EMBOLO LACHA POSCIO	PC	2,000	30,52000	61,04	
84669330	D1.80.122.018 - CAME GRAMPO	PC	2,000	23,98500	47,97	
84669330	D1.80.122.021 - LACHA EXTRATORA	PC	4,000	4,43750	17,75	
84669330	D1.80.122.023 - BATENTE LACHA POSIC	PC	4,000	4,43750	17,75	
84669330	D1.80.122.024 - BATENTE FIXO	PC	2,000	8,87500	17,75	
84669330	D1.80.123.001 - ARTICULACAO DA BASE	PC	1,000	17,75000	17,75	
84669330	D1.80.123.003 - BASE DO CILINDRO	PC	1,000	17,75000	17,75	
84669330	D1.80.123.006 - BATENTE	PC	1,000	11,38000	11,38	
84669330	D1.80.123.007 - CHAVETA	PC	1,000	48,83000	48,83	
84669330	D1.80.123.008 - CHAVETA DA FURADEIR	PC	2,000	24,41500	48,83	
84669330	D1.80.123.009 - PONTEIRA DO CILINDR	PC	1,000	11,38000	11,38	
84669330	D1.80.123.010 - SUPORTE DO CILINDRO	PC	1,000	17,75000	17,75	
84669330	D1.80.124.005 - ROLETE	PC	1,000	64,04000	64,04	1.601,43
84669340	11351 - ANEL DE ENCOSTO COD. 26800	PC	5,000	75,43000	377,15	
84669340	11352 - ANEL DE ENCOSTO MENOR COD.	PC	10,000	40,10900	401,09	
84669340	11353 - PORCA DE REGULAGEM COD. 267	PC	3,000	139,93333	419,80	
84669340	1269 - PORCA SEXTAVADA DIN 934 M5	PC	302,400	0,05089	15,39	
84669340	1270 - PORCA SEXTAVADA M4 DIN 934	PC	192,400	0,03155	6,07	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.057 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
CLASSIFICAÇÃO				VALORES		
	FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL
84669340		1728 - ADAPTADOR TAMANHO 1 PORTA MA	PC	1,000	167,98000	167,98
84669340		2268 - PORCA PORTA PINCA ER-25 COD.	PC	0,000	0,00000	3,44
84669340		282 - PADRAO PARA TORNEAR CASTANHAS	PC	80,000	0,60775	48,62
84669340		360 - PADRAO PARA TORNEAR CASTANHAS	PC	42,000	0,80476	33,80
84669340		3721 - PADRAODE ROSCA RC - PASSO 0,	PC	0,000	0,00000	51,49
84669340		4232 - PORCA SEXTAVADA M12	PC	25,000	0,58000	14,50
84669340		436 - PORCA SEXTAVADA DIN 934 M6 CH	PC	211,000	0,06853	14,46
84669340		4644 - TORQUIMETRO DE ESTALO COM ES	PC	1,000	750,00000	750,00
84669340		4645 - DISPOSITIVO ENC 14 X 18 - PA	PC	1,000	240,00000	240,00
84669340		4646 - DISPOSITIVO ENC 14 X 18 - PA	PC	1,000	240,00000	240,00
84669340		4816 - CHAVE DE APERTO PARA PINCA E	PC	2,000	72,50000	145,00
84669340		5711 - TUBO DESCIDA N11 C/ JOELHO A	PC	1,000	7,25000	7,25
84669340		6797 - MANDRIL FLUTUANTE RADIAL HAS	PC	0,000	0,00000	98,55
84669340		875 - FIXOFLEX 1/2 JOGO 19-L CONEXA	PC	4,000	10,00000	40,00
84669340		D1.60.117.029 - TAMPA DO LADO DOS R	PC	11,000	57,72727	635,00
84669490		1164 - EIXO DE CALIBRACAO Ø12,96	PC	2,000	6,63500	13,27
84669490		18227 - PLACA INFERIOR D1.20.303.00	PC	4,000	50,00000	200,00
84669490		18228 - BUCHA CENTRALIZADA D1.20.30	PC	76,000	31,63789	2.404,48
84669490		18229 - PINO FIXO DE APOIO D1.20.30	PC	84,000	11,44286	961,20
84669490		18230 - MANCAL D1.20.303.006	PC	8,000	100,00000	800,00
84669490		18231 - FLANGE D1.20.303.007	PC	148,000	23,83027	3.526,88
84669490		18232 - PINO DE APERTO CURTO D1.20.	PC	76,000	31,63789	2.404,48
84669490		18233 - PINO DE APERTO D1.20.303.00	PC	8,000	95,00000	760,00
84669490		18234 - EIXO GUIA D1.20.303.010	PC	224,000	15,20857	3.406,72
84669490		18235 - BUCHA ROSCADA M22X2,5 D1.20	PC	74,000	23,83027	1.763,44
84669490		18237 - PINO EXTRATOR D1.20.303.013	PC	152,000	6,32947	962,08
84669490		18238 - CENTRALIZADOR D1.20.303.014	PC	40,000	52,58400	2.103,36
84669490		18239 - PLACA GUIA D1.20.303.015	PC	76,000	25,30842	1.923,44
84669490		18240 - PINO CENTRALIZADOR D1.20.30	PC	80,000	7,01300	561,04
84669490		18241 - GARRA INFERIOR D1.20.303.00	PC	4,000	193,00000	772,00
84669490		18242 - PLACA DA GARRA D1.20.303.01	PC	146,000	72,07123	10.522,40
84669490		18243 - ARRUELA D1.20.303.019	PC	2,000	10,00000	20,00
84669490		18244 - ARRUELA D1.20.303.021	PC	146,000	2,87890	420,32
84669490		18245 - ARRUELA D1.20.303.022	PC	74,000	29,79027	2.204,48
84669490		18246 - ARRUELA D1.20.303.023	PC	74,000	29,79027	2.204,48
84669490		18247 - ARRUELA D1.20.303.024	PC	40,000	3,50200	140,08
84669490		18248 - BUCHA D1.20.303.025	PC	76,000	3,16000	240,16
84669490		18249 - PINO DE APERTO D1.20.303.02	PC	80,000	3,50200	280,16

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.058 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
84669490	18252 - MANCAL DIREITO D1.20.303.02	PC	40,000	52,58400	2.103,36	
84669490	18253 - MANCAL DA LACHA D1.20.303.0	PC	40,000	63,09900	2.523,96	
84669490	18254 - BUCHA D1.20.303.030	PC	76,000	47,45684	3.606,72	
84669490	18255 - EIXO DA GARRA D1.20.303.031	PC	76,000	47,45684	3.606,72	
84669490	18256 - POSICIONADOR D1.20.303.033	PC	148,000	59,58054	8.817,92	
84669490	18257 - MANCAL D1.20.303.304	PC	76,000	63,27579	4.808,96	
84669490	18258 - TAMPA D1.20.30.035	PC	76,000	3,16000	240,16	
84669490	18259 - BUCHA D1.20.303.036	PC	44,000	1,43000	62,92	
84669490	19127 - POLIA MOVIDA - COD.: 50.035	PC	0,000	0,00000	10,47	
84669490	19128 - EIXO DA POLIA DO CABECOTE,	PC	0,000	0,00000	36,52	
84669490	19129 - POLIA MOTORA - COD.:50.035.	PC	0,000	0,00000	15,81	
84669490	208.400.041 - PONTEIRA DO CILINDRO	PC	1,000	17,75000	17,75	
84669490	3140 - JOGO DE ARRUELA PARA TORNEAR	PC	98,000	1,04133	102,05	
84669490	441 - FER TORQ SPIN FANUC	PC	2,000	7,27000	14,54	
84669490	696 - 696 - DISPOSITIVO MONTAGEM BU	PC	2,000	7,27000	14,54	
84669490	700 - 700 - POSICIONADOR DO EIXO	PC	2,000	14,56000	29,12	
84669490	701 - 701 - TRAVA INFERIOR DA GARRA	PC	4,000	2,83500	11,34	
84669490	702 - 702 - TRAVA SUPERIOR DA GARRA	PC	14,000	1,03857	14,54	
84669490	703 - 703 - BUCHA DO PALETE HELLER	PC	14,000	9,66357	135,29	
84669490	D1.20.090.001 - POSTICO DISPOSITIVO	PC	8,000	4,13750	33,10	
84669490	D1.20.090.015 - D1.20.090.015 - DIS	PC	2,000	6,08500	12,17	
84669490	D1.20.090.09 - DISPOSTIVO APLICADO	PC	8,000	5,20000	41,60	
84669490	D1.20.166.014 - DISPOSITIVO DE FIXA	PC	5,000	11,93600	59,68	
84669490	D1.20.166.034 - ARRUELA DO PARAFUSO	PC	50,000	0,31700	15,85	
84669490	D1.20.170.10 - PINO GUIA Ø10MM	PC	34,000	0,37353	12,70	
84669490	D1.20.184.06 - MANCAL	PC	84,000	15,50131	1.302,11	
84669490	D1.20.184.07 - PINO MOVEL DO CENTRA	PC	984,000	0,07936	78,09	
84669490	D1.20.184.08 - PINO CENTRAL DO CENT	PC	498,000	0,05329	26,54	
84669490	D1.20.184.15 - ARRUELA GARRA	PC	100,000	0,20690	20,69	
84669490	D1.20.184.17 - PINO GUIA DA LACHA	PC	430,000	1,89040	812,87	
84669490	D1.20.184.18 - FLANGE DE APERTO	PC	136,000	0,09971	13,56	
84669490	D1.20.184.19 - PINO DE APOIO	PC	148,000	1,80277	266,81	
84669490	D1.20.184.22 - TAMPA DA BUCHA	PC	102,000	0,52422	53,47	
84669490	D1.20.184.23 - ARRUELA DISPOSITIVO	PC	220,000	0,07205	15,85	
84669490	D1.20.184.24 - LACHA DO PARAFUSO D	PC	106,000	1,26283	133,86	
84669490	D1.20.184.25 - PINO GUIA DA GARRA	PC	220,000	1,09905	241,79	
84669490	D1.20.184.28 - PARAFUSO M22 X 2,5MM	PC	282,000	6,09043	1.717,50	
84669490	D1.20.184.33 - PINCA EXPANSIVA ESPE	PC	96,000	16,80500	1.613,28	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.059 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
84669490	D1.20.208.012 - D1.20.208.012 - GAR	PC	8,000	4,35875	34,87	
84669490	D1.20.282 - D1.20.282 - DISPOSITIVO	PC	8,000	1,52125	12,17	
84669490	D1.20.282-1 - D1.20.282-1 - DISPOST	PC	8,000	2,85375	22,83	
84669490	D1.20.289.002 - FUSO ESPECIAL DA MO	PC	3,000	6,31667	18,95	
84669490	D1.20.289.006 - MANCAL	PC	2,000	5,69000	11,38	
84669490	D1.20.302-07 - D1.20.302-07 - PINO	PC	312,000	0,07256	22,64	
84669490	D1.20.302-15 - D1.20.302-15 - ARRUE	PC	142,000	0,20218	28,71	
84669490	D1.20.302-18 - D1.20.302-18 - FLANG	PC	294,000	0,08684	25,53	
84669490	D1.20.302-23 - D1.20.302-23 - ARRUE	PC	144,000	0,10097	14,54	
84669490	D1.20.302.05 - MORDENTE DO BALANCM	PC	198,000	0,49338	97,69	
84669490	D1.20.302.06 - APOIO DISPOSITIVO BL	PC	192,000	0,30313	58,20	
84669490	D1.20.302.20 - APOIO INTERCAMBIAVEL	PC	580,000	3,58633	2.080,07	
84669490	D1.20.302.22 - TAMPA DA BUCHA (EMX2	PC	52,000	0,36058	18,75	
84669490	D1.20.302.26 - LACHA (EMX2 BLOCO EM	PC	199,000	7,17191	1.427,21	
84669490	D1.20.302.33 - MANCAL DISPOSITIVO B	PC	333,000	24,91595	8.297,01	
84669490	D1.20.302.38 - BUCHA DO PALETE Ø20	PC	12,000	1,30167	15,62	
84669490	D1.20.302.38-1 - BUCHA DO PALETE Ø2	PC	4,000	3,63500	14,54	
84669490	D1.20.303.005 - MORDENTE D1.20.303.	PC	72,000	41,76000	3.006,72	
84669490	D1.20.303.017 - GARRA DA LACHA	PC	276,000	29,43384	8.123,74	
84669490	D1.20.303.020 - APOIO D1.20.303.020	PC	144,000	13,92000	2.004,48	
84669490	D1.20.303.021 - ARRUELA DO PARAFUSO	PC	48,000	0,70000	33,60	
84669490	D1.20.303.022 - ARRUELA COM ROSCA B	PC	40,000	0,64200	25,68	
84669490	D1.20.303.023 - ARRUELA BI-PARTIDA	PC	64,000	0,67859	43,43	
84669490	D1.20.303.026 - PINO DE APERTO DA L	PC	121,000	0,08397	10,16	
84669490	D1.20.303.027 - MANCAL ESQUERDO D1.	PC	77,000	0,43636	33,60	
84669490	D1.20.303.044 - BUCHA DO PALETE DIA	PC	16,000	3,92188	62,75	
84669490	D1.20.303.06 - MANCAL BLOCO QTN	PC	464,000	14,14233	6.562,04	
84669490	D1.20.303.08 - PINO DE APERTO CURTO	PC	196,000	0,31832	62,39	
84669490	D1.20.303.16 - PINO CENTRALIZADOR D	PC	252,000	0,15425	38,87	
84669490	D1.20.304.002 - ARRUELA ESPACADORA	PC	59,000	0,23695	13,98	
84669490	D1.20.304.003 - ARRUELA DE ENCOSTO	PC	30,000	0,46600	13,98	
84669490	D1.20.306.003 - D1.20.306.003 - PIN	PC	14,000	30,77429	430,84	
84669490	D1.20.306.004 - D1.20.306.004 - PA	PC	10,000	8,58100	85,81	
84669490	D1.20.307.003 - D1.20.307.003 - PIN	PC	8,000	1,81750	14,54	
84669490	D1.20.307.004 - D1.20.307.004 - ARR	PC	8,000	1,81750	14,54	
84669490	D1.20.308.003 - D1.20.308.003 - ARR	PC	2,000	4,66000	9,32	
84669490	D1.50.187 - PINCA DE Ø7/8 (22,225MM	PC	2,000	162,90000	325,80	
84669490	D1.50.194 - PINCA DE Ø34,925 (PRM	PC	1,000	155,00000	155,00	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.060 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
CLASSIFICAÇÃO	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
84669490	D1.50.477-15 - PINO DE APERTO DA PI	PC	8,000	19,24750	153,98	
84669490	D1.80.113.005 - PINO VERIFICADOR -	PC	22,000	1,87727	41,30	
84669490	D1.80.113.009 - GUIA - POKA YOKE FU	PC	4,000	6,41500	25,66	
84669490	D1.80.113.014 - EIXO ROLAMENTO - PO	PC	16,000	1,86438	29,83	
84669490	D1.80.113.016 - BERCO - POKA YOKE F	PC	10,000	5,34700	53,47	
84669490	DU-0006-A-01 - PINCA	PC	16,000	33,28563	532,57	
84669490	DU-0007-A-5 - PINCA PARA DISPOSITIV	PC	12,000	33,17833	398,14	
84669490	DU-0007-A-6 - PARAFUSO ESPECIAL PAR	PC	16,000	15,32938	245,27	
84669490	DU-004-A-03 - PARAFUSO ESPECIAL	PC	32,000	7,66031	245,13	
84669490	DU-004-A-2 - PINCA PARA DISPOSITIVO	PC	16,000	27,06250	433,00	
84669490	S1.20.075 - S1.20.075 - REBAIXADOR	PC	2,000	7,27000	14,54	
84669490	S1.20.076 - S1.20.076 - REBAIXADOR	PC	6,000	4,85333	29,12	113.644,70
84679200	1148 - JUNTA - PECA PNEUMATICA PUMA	PC	1,000	29,43000	29,43	
84679200	1151 - PALHETA - PECA PNEUMATICA PU	PC	6,000	37,84000	227,04	
84679200	1152 - CAMISA - PECA PNEUMATICA PUM	PC	1,000	189,20000	189,20	
84679200	1153 - PINO GUIA - PECA PNEUMATICA	PC	1,000	7,89000	7,89	
84679200	1156 - ROLAMENTO - PECA PNEUMATICA	PC	1,000	25,28000	25,28	
84679200	1157 - JUNTA - PECA PNEUMATICA PUMA	PC	1,000	37,84000	37,84	
84679200	1162 - MOLA - PECA PNEUMATICA PUMA	PC	1,000	3,05000	3,05	
84679200	1163 - ESFERA - PECA PNEUMATICA PUM	PC	1,000	3,00000	3,00	
84679200	1165 - O'RING - PECA PNEUMATICA PUM	PC	11,000	4,01818	44,20	
84679200	1166 - O'RING - PECA PNEUMATICA PUM	PC	11,000	4,01818	44,20	
84679200	1168 - ROLAMENTO - PECA PNEUMATICA	PC	1,000	12,90000	12,90	
84679200	1169 - FLANGE TRASEIRA - PECA PNEUM	PC	9,000	195,49778	1.759,48	
84679200	1170 - ROTOR - PECA PNEUMATICA PUMA	PC	1,000	363,76000	363,76	
84679200	1171 - PALHETA - PECA PNEUMATICA PU	PC	147,000	12,27905	1.805,02	
84679200	1172 - PINO MOLA - PECA PNEUMATICA	PC	1,000	3,00000	3,00	
84679200	1173 - FLANGE DIANTEIRA - PECA PNEU	PC	6,000	219,79833	1.318,79	
84679200	1174 - ROLAMENTO - PECA PNEUMATICA	PC	1,000	21,55000	21,55	
84679200	1870 - MOLA - PECA PNEUMATICA PUMA	PC	165,000	4,11745	679,38	
84679200	2305 - JUNTA - PECA PNEUMATICA PUMA	PC	5,000	32,71000	163,55	
84679200	2308 - JUNTA - PECA PNEUMATICA PUMA	PC	5,000	32,73000	163,65	
84679200	4068 - ANEL TRAVA - PECA PNEUMATICA	PC	15,000	4,12000	61,80	
84679200	4070 - ESPACADOR - PECA PNEUMATICA	PC	10,000	4,12000	41,20	
84679200	4072 - VALVULA - PECA PNEUMATICA PU	PC	6,000	55,87000	335,22	
84679200	4073 - MOLA - PECA PNEUMATICA PUMA	PC	6,000	4,12000	24,72	
84679200	4074 - O RING - PECA PNEUMATICA PUM	PC	15,000	4,12000	61,80	
84679200	4075 - ENTRADA DE AR - PECA PNEUMAT	PC	6,000	226,96000	1.361,76	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.061 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
84679200	4828 - PARAFUSO - PECA PNEUMATICA P	PC	16,000	8,09000	129,44	
84679200	4829 - ORING - PECA PNEUMATICA PUMA	PC	14,000	4,05000	56,70	
84679200	5077 - ANEL TRAVA - PECA PNEUMATICA	PC	10,000	4,00000	40,00	10.046,07
84713011	500 - CNC FANUC A02B-0319-B502 SER	PC	7,000	14,00000	98,00	98,00
84729040	1987 - CALCULADORA PROCALC 10 DIGIT	PC	4,000	22,08250	88,33	88,33
84772010	2481 - MANIPULO TERMOPLASTICO MACHO	UN	9,000	3,38556	30,47	30,47
84811000	1331 - REGISTRO DOCOL PRESSAO 3/4	PC	1,000	39,95000	39,95	
84811000	5465 - CONJUNTO LUBRIFIL 1/2 - COM	PC	1,000	202,29000	202,29	
84811000	8998 - REGISTRO DE ESFERA DE METAL	PC	4,000	20,06250	80,25	322,49
84812090	3310 - VALVULA 3/2 VIAS SERIE MM-M5	PC	2,000	103,04000	206,08	
84812090	708 - VALV CORTE P/CADEADO QBM1 G1/	PC	1,000	173,64000	173,64	
84812090	964 - REGULADOR RVI 1/8 TUBO 8	PC	4,000	17,18250	68,73	448,45
84813000	19354 - TORNEIRA BOIA 3/4" BALAO E	PC	1,000	8,50000	8,50	8,50
84818019	1377 - SABONETEIRA DE PAREDE	UN	2,000	25,50000	51,00	
84818019	4569 - TORNEIRA JARDIM PVC PRETA 1	UN	2,000	6,90000	13,80	
84818019	7777 - VALVULA DESCARGA BASE 1.1/2	PC	1,000	105,00000	105,00	169,80
84818029	730 - TUBO DE REFRIGERACAO CONEXAO	PC	30,000	79,09000	2.372,70	2.372,70
84818092	1597 - SOLENOIDE P/ ELETROVALVULA,	PC	2,000	38,08500	76,17	
84818092	647 - ELECTROV. SBL-1 G1/4 - 1 SOL	PC	2,000	169,46500	338,93	
84818092	697 - ELECTROV. SBL-0 G1/8 - 2 SOL	PC	2,000	184,27500	368,55	
84818092	705 - ELECTROV. SBL-0 G1/8 - 1 SOL	PC	1,000	111,77000	111,77	895,42
84818095	1245 - REGISTRO SOLDAVEL 50	UN	1,000	17,25000	17,25	
84818095	3091 - VALVULA ESF.MONOB.LATAO 1/2	PC	6,000	20,88333	125,30	
84818095	4741 - VALVULA ESFERA MONOBLOCO LAT	PC	2,000	20,51000	41,02	183,57
84818099	19324 - TORNEIRA DE PRESSAO PAREDE	PC	4,000	320,00000	1.280,00	1.280,00
84819010	1010 - ACABAMENTO VALVULA DESCARGA	PC	2,000	52,90000	105,80	
84819010	1011 - ACABAMENTO DOCOL PERTUTTI	PC	1,000	31,50000	31,50	137,30
84819090	649 - SILENCIADOR PLASTICO SQW 1/4	PC	4,000	7,05500	28,22	
84819090	699 - SILENCIADOR PLASTICO SQW 1/8	PC	6,000	5,04667	30,28	58,50
84821010	1093 - ROLAMENTO 629 ZZ (DE=26 X D	PC	3,000	27,49333	82,48	
84821010	1274 - ROLAMENTO 7009 15° ESFERA DE	PC	0,000	0,00000	29,88	
84821010	1275 - ROLAMENTO 7010 15° ESFERA DE	PC	0,000	0,00000	30,49	
84821010	13037 - ROLAMENTO 6205 ZZ	PC	3,000	12,10000	36,30	
84821010	1346 - ROLAMENTO 6903 ZZ - ROLAMENT	PC	2,000	32,19000	64,38	
84821010	14680 - ROLAMENTO AGULHA INDL INA K	PC	2,000	258,00000	516,00	
84821010	14681 - ROLAMENTO AGULHA INDL INA K	PC	2,000	370,78500	741,57	
84821010	17769 - ROLAMENTO 6004 DDU - Ø 42MM	PC	10,000	6,72000	67,20	
84821010	17770 - ROLAMENTO 6005 DDU - Ø 47MM	PC	5,000	8,39600	41,98	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.062 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
CLASSIFICAÇÃO	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
84821010	19369 - ROLAMENTO 7007 UADG/GNP42U3	PC	1,000	282,83000	282,83	
84821010	19370 - ROLAMENTO 7302 BW	PC	3,000	73,52667	220,58	
84821010	230 - CORREIA A50	PC	2,000	15,50000	31,00	
84821010	2426 - ROLAMENTO 6305 2Z HLH	PC	4,000	23,56250	94,25	
84821010	2978 - ROLAMENTO 6204 ZZ	PC	11,000	5,25818	57,84	
84821010	3516 - ROLAMENTO 6208 ZZ	PC	4,000	37,99000	151,96	
84821010	3550 - ROLAMENTO ESFERA INDUSTRIAL	PC	5,000	6,15800	30,79	
84821010	3551 - ROLAMENTO ESFERA INDUSTRIAL	PC	8,000	6,77625	54,21	
84821010	37 - ROLAMENTO 6207 DDU	PC	4,000	15,87000	63,48	
84821010	3729 - CORREIA SINCRONIZADA 187L LA	PC	10,000	56,29600	562,96	
84821010	38 - ROLAMENTO ROLOS CONICOS 32004	PC	4,000	30,49000	121,96	
84821010	39 - ROLAMENTO ROLOS CONICOS 32005	PC	5,000	26,43000	132,15	
84821010	561 - ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS (PC	6,000	6,94500	41,67	
84821010	571 - ROLAMENTO ESFERA INDUSTRIAL 7	PC	61,000	48,52213	2.959,85	
84821010	574 - ROLAMENTO ESFERA INDUSTRIAL 7	PC	6,000	47,56833	285,41	
84821010	6502 - ROLAMENTO ESFERA INDUSTRIAL	PC	9,000	4,72222	42,50	
84821010	6958 - ROLAMENTO NSK 6207 DDU	PC	4,000	15,87000	63,48	
84821010	873 - ROLAMENTO DE ESFERAS 6002-2Z	PC	12,000	9,01750	108,21	
84821010	9323 - CORREIA A38	PC	8,000	16,44000	131,52	7.068,48
84821090	2461 - BUCHA DE ESFERAS SFUR 2505 C	PC	0,000	0,00000	47,41	
84821090	2669 - LUVA ESFERICAKH40-PP HELLER	PC	4,000	881,23250	3.524,93	
84821090	3346 - ROLAMENTO ESFERA AXIAL	PC	1,000	111,32000	111,32	
84821090	466 - CARRO LINEAR OBR MSA25E	PC	2,000	154,44000	308,88	
84821090	467 - GUIA LINEAR OBR MSA25-R240-E	PC	2,000	72,13000	144,26	
84821090	724 - ROLETE CAMES CF12BUU F7-35R M	PC	2,000	64,96000	129,92	
84821090	837 - ROLAMENTO AXIAL DE ESFERAS DE	PC	2,000	1.551,76000	3.103,52	
84821090	931 - ROLAMENTO DE AGULHAS RNA 4900	PC	6,000	76,73500	460,41	
84821090	960 - ROLAMENTO LINEAR LME162636NUU	PC	4,000	108,04500	432,18	8.262,83
84824000	16270 - ROLAMENTO DE E ZKLFA 30X128	PC	1,000	2.932,72000	2.932,72	
84824000	16271 - ROLAMENTO DE A DIN 617 NA 6	PC	1,000	226,98000	226,98	
84824000	57 - ROLAMENTO INA NK 8/12-TV-XL	PC	10,000	28,32200	283,22	
84824000	872 - ROLAMENTO LINEAR KB16-PP (D1.	PC	35,000	58,29714	2.040,40	5.483,32
84829119	7587 - ESFERA Ø2,5 CLASSE III GRUPO	PC	1000,000	0,16035	160,35	160,35
84834010	154 - ANEL DE RETENCAO PARA EIXO DI	PC	192,000	0,16422	31,53	
84834010	19308 - ANEL DE RETENCAO PARA EIXO	PC	160,000	0,01638	2,62	
84834010	19309 - ANEL DE RETENCAO PARA EIXO	PC	100,000	0,02040	2,04	
84834010	2120 - ANEL DE RETENCAO PARA EIXO D	PC	0,000	0,00000	0,22	
84834010	2482 - ANEL DE RETENCAO PARA EIXO D	PC	10,000	0,45900	4,59	41,00

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.063 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
CLASSIFICAÇÃO				VALORES		
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
84834090	1531 - EIXO BALACEADOR PARA RETIFIC	PC	2,000	45,24000	90,48	
84834090	1532 - PORCA DE APERTO DO EIXO BALA	PC	2,000	7,92500	15,85	
84834090	16269 - FUSO DE ESFERAS RECIRCUL 40	PC	2,000	4.870,53000	9.741,06	
84834090	19350 - CHAVE DE IMPACTO 1/2" PUMA	PC	1,000	482,25000	482,25	10.345,49
84835010	D1.60.117.006 - POLIA DA FURADEIRA	PC	11,000	165,00000	1.815,00	
84835010	D1.60.117.007 - POLIA DO SERVO MOTO	PC	5,000	91,00000	455,00	2.270,00
84836090	2125 - ROTEX 38 ELASTOMERO 98 SH A	PC	1,000	137,00000	137,00	
84836090	974 - ACOPLAMENTO DE ARRASTE	PC	4,000	9,62750	38,51	175,51
85015290	2251 - MOTOFREIO 0,16CV 4P 220/380V	PC	1,000	1.550,00000	1.550,00	1.550,00
85030090	61 - RETENTOR COM CARCACA METALICA	PC	10,000	7,75900	77,59	77,59
85044029	3229 - FONTE AC/DC DF 1200 1,2A 15	PC	1,000	26,25000	26,25	26,25
85044050	2031 - CORREIA PK (R61237)	PC	2,000	720,00000	1.440,00	
85044050	2032 - CORREIA SINCRONIZADA (R61370	PC	2,000	290,00000	580,00	
85044050	2033 - CAPA DE EMERGENCIA (ESWPB04	PC	1,000	40,00000	40,00	
85044050	2615 - CORREIA 5PK 1730	PC	4,000	65,00000	260,00	2.320,00
85061010	10933 - PILHA PEQUENA AA ALCALINA	PC	9,000	5,20556	46,85	
85061010	15071 - BATERIA PILHA 3V LITHIUM MO	PC	18,000	38,20000	687,60	
85061010	1514 - PILHA ALCALINA PALITO AAA	PC	15,000	2,60467	39,07	
85061010	4242 - 4242 - BATERIA MOEDA CR2032	PC	14,000	4,50000	63,00	
85061010	4243 - 4243 - BATERIA DIGITAL LR44	PC	15,000	3,90000	58,50	
85061010	586 - PILHA GRANDE ALCALINA	PC	1,000	4,50000	4,50	
85061010	988 - PILHA MEDIA C ALCALINA MN140	PC	8,000	16,90000	135,20	1.034,72
85131010	985 - LANTERNA RECARREGAVEL COM 9 L	PC	1,000	44,95000	44,95	44,95
85152900	8256 - CONECTOR 10MM PORCELANA 2P	PC	1,000	2,90000	2,90	2,90
85167990	10509 - TORNEIRA ELETRICA 220V	UN	1,000	125,00000	125,00	125,00
85352100	13331 - DISJUNTOR MOTOR 3RV10 11 1A	PC	2,000	216,88000	433,76	433,76
85361000	19438 - FUSIVEL A60L-0001-0175/3.2	PC	1,000	180,35000	180,35	180,35
85362000	1507 - ROLAMENTO ESFERA INDUSTRIAL	PC	8,000	6,83250	54,66	54,66
85364100	16189 - RELE PHOENIX REL- MR - 24VD	PC	42,000	42,77690	1.796,63	
85364100	17636 - RELE P/ SOQUETE DOIS CONTAT	PC	4,000	35,83000	143,32	
85364100	17637 - RELE P/ SOQUETE UM CONTATO	PC	8,000	33,35000	266,80	2.206,75
85364900	1545 - CONTATOR TRIPOLAR 3RT 2015 -	PC	1,000	164,53000	164,53	
85364900	2133 - TAMPA BORNE SAK 4EN	PC	12,000	3,64000	43,68	
85364900	6185 - CONTATOR 3RT10 15-1BB42 7A A	PC	2,000	105,29000	210,58	418,79
85365090	12788 - SENSOR INDUTIVO PS4-12GI50-	PC	4,000	195,00000	780,00	
85365090	12789 - SENSOR INDUTIVO PS2-12GI150	PC	6,000	181,66667	1.090,00	
85365090	13743 - INTERRUPTOR 1 TECLA +TOMADA	PC	1,000	18,50000	18,50	
85365090	14803 - CHAVE FIM DE CURSO KAP MODE	PC	0,000	0,00000	56,83	

REGISTRO DE INVENTÁRIO							
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA				MATRIZ			
INSC. EST.: 253286468		C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04					
FOLHA: 000.064		ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021					

				VALORES			
CLASSIFICAÇÃO							
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL	

85365090	18541 - MICRORRUPTOR MINIATURA MV3	PC	4,000	35,00000	140,00		
85365090	19355 - SENSOR INDUTIVO PS5-F1-A2-V	PC	2,000	330,40000	660,80		
85365090	19421 - CHAVE REED SWITCH CONTATO N	PC	10,000	127,00000	1.270,00		
85365090	315 - ACIONAMENTO FANUC A06B-6134 -	UN	11,000	4,59091	50,50		
85365090	4421 - SENSOR INDUTIVO PS4-12GI50-E	PC	7,000	162,09000	1.134,63		
85365090	645 - SENSOR MAG DSL PNP 10..30 VCC	PC	6,000	74,84833	449,09		
85365090	6558 - SENSOR INDUTIVO PS2-12GI50-E	PC	8,000	166,31000	1.330,48		
85365090	900 - BOTAO PULSANTE COGUMELO WEG C	PC	4,000	25,00000	100,00	7.125,59	
85366910	13754 - TOMADA 10A VERTICAL REF.: 0	PC	2,000	18,00000	36,00	36,00	
85366990	19436 - CONECTOR 60 VIAS FX2-60S-1.	PC	1,000	400,22000	400,22		
85366990	19437 - CONECTOR 60 VIAS MACHO FX2-	PC	1,000	400,96000	400,96	801,18	
85369010	11200 - TERMINAL ELETRICO PRE-ISOLA	CT	3,000	5,18000	15,54		
85369010	11201 - TERMINAL ELETRICO PRE-ISOLA	CT	3,000	4,95000	14,85		
85369010	11202 - TERMINAL ELETRICO PRE-ISOLA	CT	3,000	6,93000	20,79		
85369010	1458 - BARRA ALUMINIO 8MM X 2000 MM	PC	1,000	140,80000	140,80		
85369010	5637 - BARRA LIGACAO 212 12 BORNES	PC	3,000	20,60000	61,80		
85369010	5638 - BARRA LIGACAO 112 12 BORNES	PC	3,000	18,22000	54,66	308,44	
85369030	1569 - SOQUETE ESTRIADO ENC. 1/2 X	PC	2,000	9,50000	19,00		
85369030	15847 - SOQUETE FLUORESCENTE PRESSA	PC	4,000	3,75000	15,00		
85369030	1786 - SOQUETE PONTA HEXAGONAL DE 6	PC	1,000	23,00000	23,00	57,00	
85369090	618 - CONECTOR CONEXEL SAK 4EN PA 3	PC	25,000	6,23000	155,75		
85369090	627 - POSTE CONEXEL EW 35	PC	12,000	3,50000	42,00	197,75	
85381000	637 - CAIXA DE PASSAGEM ELETRICA SO	PC	1,000	21,89000	21,89		
85381000	7750 - BOTAO DE EMERGENCIA COM TRAV	UN	1,000	55,90000	55,90	77,79	
85389010	19382 - MEMBRANA DE TECLADO FANUC,	PC	2,000	1.122,48000	2.244,96		
85389010	4750 - TECLADO FANUC 9 TECLAS A86L	PC	2,000	614,02500	1.228,05	3.473,01	
85389090	11112 - BOTOEIRA ACE ABS 80X160X85	PC	4,000	59,90000	239,60		
85389090	11425 - BOTAO EMERGENCIA CSW-BESG F	PC	3,000	35,00000	105,00		
85389090	15070 - BOTOEIRA ACE ABS 80X230X85	PC	1,000	126,00000	126,00		
85389090	17842 - FLANGE COM E SIN AVULSA SIS	PC	10,000	5,58600	55,86		
85389090	19202 - ELEMENTO DE CONTATO NA SIE	UN	15,000	9,25000	138,75		
85389090	634 - ELEMENTO WEG CONTATO BC10 1NA	PC	6,000	12,00000	72,00		
85389090	695 - SUPORTE SENSOR MAGNETICOD.10	PC	4,000	12,03250	48,13		
85389090	901 - ELEMENTO WEG CONTATO BC01 1NF	PC	10,000	12,00000	120,00	905,34	
85437099	1019 - LAMPADA LED TUBULAR GRANDE 2	PC	10,000	26,90000	269,00		
85437099	18986 - CONECTOR M12 PARA SENSOR, M	PC	10,000	66,58000	665,80		
85437099	18987 - CONECTOR M12 PARA SENSOR, M	PC	9,000	66,60000	599,40		
85437099	2196 - BOBINA PAPEL 360MT (RELOGIO	PC	7,000	29,92857	209,50	1.743,70	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.065 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
CLASSIFICAÇÃO				VALORES		
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
85444200	8527 - RABICHO CABO PP 3X0,75 1,50	PC	236,000	15,00000	3.540,00	
85444200	8656 - RABICHO CABO PP 3X0,75 1,50	PC	250,000	15,00000	3.750,00	7.322,00
85444900	1604 - CABO FLEX 750V 1,00MM2 AZUL	MT	100,000	0,94000	94,00	
85444900	2665 - GANCHO ALDRAVA C/ PILAO 19X8	UN	1,000	2,90000	2,90	
85444900	6033 - FIO FLEXIVEL 4,0 AZUL	UN	5,000	2,50000	12,50	
85444900	6034 - FIO FLEXIVEL 4,0 PRETO	UN	5,000	2,50000	12,50	
85444900	6690 - CABO P/ ROLO GAIOLA C/ ROSCA	MT	1,000	9,95000	9,95	
85444900	7282 - CABO ELETRICO FLEX PP 2X1,0	PC	2,500	5,50000	13,75	145,60
85459010	19312 - ESCOVA DE CARVAO 5X5X12MM	UN	1,000	10,50000	10,50	10,50
86080090	4748 - CONE PARA SINALIZACAO 75 CM	UN	6,000	85,00000	510,00	510,00
87085011	976 - EIXO DO MANCAL	PC	8,000	44,57000	356,56	356,56
87087090	14918 - Morsa HIDRAULICA PARA FRESA	PC	2,000	1.500,00000	3.000,00	
87087090	3159 - EIXO PRINCIPAL DO DISPOSITIV	PC	2,000	5,08000	10,16	
87087090	524 - FUSO ESPECIAL DA Morsa	PC	8,000	3,18000	25,44	
87087090	D1.20.302.11 - EIXO DIAMETRO 10MM D	PC	212,000	0,18146	38,47	
87087090	D1.20.302.16 - BASE DO PINO FIXACAO	PC	96,000	9,80365	941,15	
87087090	D1.20.302.17 - PINO GUIA DA LACHA D	PC	232,000	0,52578	121,98	
87087090	D1.20.302.21 - PINO DE APERTO ROSCA	PC	102,000	0,11931	12,17	
87087090	D1.50.816.000 - DISPOSITIVO 2ª OPER	PC	20,000	74,01350	1.480,27	
87087090	D1.50.816.001 - ARRASTADOR Ø4 PARA	PC	8,000	3,12500	25,00	
87087090	D1.60.117.001 - COLUNA DA FURADEIRA	PC	10,000	180,00000	1.800,00	
87087090	D1.60.117.002 - ANEL DE APOIO E REG	PC	10,000	142,00000	1.420,00	
87087090	D1.60.117.003 - MANGA DO EIXO	PC	2,000	40,00000	80,00	
87087090	D1.60.118.002 - MANCAL SUPERIOR DA	PC	4,000	240,00000	960,00	
87087090	PR1.50.001 - PINO ROSCADO M16X2 DA	PC	12,000	4,37250	52,47	9.967,11
87089990	19389 - GRAMPO PARA CABO DE ACO 3/1	MT	20,000	0,67000	13,40	
87089990	19423 - CABO DE ACO DIAMETRO 1/8"	MT	15,000	2,87000	43,05	56,45
87169090	5147 - ROLAMENTO 608ZZ	UN	20,000	8,55700	171,14	
87169090	5176 - RODIZIO GL 312 NPP CAPAC. 70	PC	2,000	18,63200	37,26	
87169090	719 - RODIZIO GIRATORIO 3" GL312 BP	PC	15,000	21,84000	327,60	
87169090	720 - RODIZIO FIXO 3" FL312 BPS	PC	28,000	16,59000	464,52	1.000,52
90049020	4194 - OCULOS POLICARBONATO DANNY F	UN	50,000	4,03680	201,84	201,84
90178010	1265 - TRENA FIBRA 20M BESTFER	UN	1,000	37,90000	37,90	37,90
90178090	16741 - TRANSDUTOR	PC	1,000	2.813,21000	2.813,21	2.813,21
90189092	3075 - APARELHO PRESSAO G-TECH DIGI	UN	1,000	190,00000	190,00	
90189092	3292 - BRACADEIRA GRANDE P/ AP. DE	UN	1,000	22,00000	22,00	212,00
90200010	16520 - CARTUCHO QUIMICO RC 203 CAR	PC	10,000	11,55200	115,52	115,52
90251110	3085 - TERMOMETRO DIGITAL DE TESTA	UN	1,000	259,00000	259,00	259,00

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.066 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
CLASSIFICAÇÃO	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
90318099	10210 - ENCODER ABSOLUTO MODELO RAA	PC	4,000	1.117,48750	4.469,95	4.469,95
94051093	18408 - LUMINARIA T8 X 120 X 2 LAM	PC	11,000	115,46818	1.270,15	
94051093	2638 - LUMINARIA ESTANQUE 2X32/28/5	PC	20,000	285,00000	5.700,00	
94051093	8604 - LUMINARIA E113ACL	PC	60,000	130,00000	7.800,00	
94051093	9124 - LUMINARIA EMB RED FIXA 2X E2	PC	20,000	70,00000	1.400,00	16.170,15
94054090	2087 - REFLETOR TRLED20 20W 6500K C	UN	2,000	45,28000	90,56	
94054090	2664 - PROJETO RETANGULAR ALUMINIO	PC	40,000	80,00000	3.200,00	
94054090	4344 - REFLETOR HDA LED MP 150W 570	UN	2,000	824,43500	1.648,87	
94054090	4345 - REFLETOR HDA LED MP 200W 570	UN	1,000	1.155,05000	1.155,05	6.094,48
94056000	12468 - PLACA PLASTICAS ADVERTENCIA	UN	5,000	5,90000	29,50	
94056000	12469 - PLACA CEGA 4X2 EMBUTIR BRAN	UN	3,000	2,70000	8,10	37,60
96031000	1056 - MANGUEIRA DE BORRACHA AGUA-	MT	7,000	12,88000	90,16	
96031000	11087 - MANGUEIRA DE BORRACHA 1/2"	MT	100,000	8,00000	800,00	
96031000	15955 - PA DE LIXO COM CABO	PC	3,000	6,92333	20,77	
96031000	19337 - MANGUEIRA DE BORRACHA AGUA	MT	5,000	37,75000	188,75	
96031000	2616 - VASSOURA DE NYLON	PC	2,000	6,30000	12,60	
96031000	26161 - VASSOURA PELO SINTETICO 40C	PC	3,000	17,85000	53,55	
96031000	26162 - VASSOURA PELO SINTETICO 60C	PC	1,000	20,83000	20,83	
96031000	7848 - ESCOVAO PARA VASO SANITARIO	PC	1,000	4,90000	4,90	
96031000	7849 - VASSOURA DE GARI	PC	3,000	22,61000	67,83	1.259,39
96034010	7787 - ROLO PINTURA POLIESTER 9CM	UN	1,000	15,50000	15,50	15,50
96034090	3976 - PINCEL 445 1/2 ATLAS	UN	6,000	3,86667	23,20	
96034090	834 - PINCEL 2 POLEGADAS	UN	18,000	5,05000	90,90	
96034090	9837 - PINCEL 315 3/4 ATLAS	UN	1,000	3,50000	3,50	
96034090	9838 - PINCEL 315 1 ATLAS	UN	1,000	4,75000	4,75	122,35
96035000	3369 - ESCOVA TUBULAR 4000 DIAM. 11	UN	149,000	20,11376	2.996,95	
96035000	3370 - ESCOVA TUBULAR 4000 DIAM. 13	UN	110,000	21,31300	2.344,43	5.341,38
96039000	2565 - ESPANADOR BANCADA PLASTICO	UN	4,000	5,45000	21,80	
96039000	3675 - REFIL RODO 65CM PLASTICO AZU	UN	2,000	22,02000	44,04	
96039000	3676 - CABO ALUMINIO 1,40MT 22MM AZ	UN	2,000	19,06000	38,12	
96039000	3677 - SUPORTE DE FIBRA LT S/ CABO	UN	2,000	14,90500	29,81	
96039000	3678 - ARMACAO MOP PO 40CM EURO	UN	1,000	23,83000	23,83	
96039000	3679 - REFIL MOP PO EURO 40X12CM	UN	1,000	18,39000	18,39	
96039000	4069 - ESCOVA ACO C/ CABO 3PCS	PC	3,000	6,25000	18,75	194,74
96040000	3000 - RALO JAPONES	UN	1,000	3,95000	3,95	3,95
96081000	624 - CANETA ESFEROGRAFICA BIC AZUL	PC	28,000	0,78500	21,98	
96081000	625 - CANETA ESFEROGRAFICA BIC PRET	PC	31,000	0,79355	24,60	
96081000	6761 - CANETA ESFEROGRAFICA BIC VER	PC	19,000	1,18316	22,48	69,06

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.067 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
96082000	17235 - CANETA PARA QUADRO BRANCO C	UN	5,000	2,26600	11,33	
96082000	17236 - CANETA PARA QUADRO BRANCO	UN	3,000	2,26333	6,79	
96082000	18331 - PINCEL ATOMICO MAXPRINT VER	UN	2,000	1,79000	3,58	
96082000	18352 - CANETA QUADRO BRANCO MAXPRI	UN	27,000	0,99000	26,73	
96082000	2367 - MARCADOR PARA RETROPROJETOR	UN	2,000	3,25000	6,50	
96082000	2737 - PINCEL LUMICOLOR 200 ROSA	UN	4,000	1,49000	5,96	
96082000	2739 - PINCEL LUMICOLOR 200 VERDE	UN	4,000	1,38250	5,53	
96082000	4686 - CANETA ESFEROGRAFICA C/FIXOR	UN	3,000	23,00000	69,00	
96082000	603 - PINCEL ATOMICO MAXPRINT AZUL	UN	28,000	1,67500	46,90	
96082000	604 - PINCEL ATOMICO MAXPRINT PRETO	UN	44,000	1,98500	87,34	
96082000	608 - PINCEL LUMICOLOR 200 AMARELO	UN	8,000	1,46500	11,72	
96082000	609 - PINCEL LUMICOLOR 200 LARANJA	UN	9,000	1,34889	12,14	
96082000	614 - PINCEL P/RETRO P.M 2.0MM PRE	UN	10,000	3,13100	31,31	
96082000	617 - PINCEL P/RETRO P.M 2.0MM AZU	UN	16,000	3,14000	50,24	381,86
96089981	1030 - RECORDING LEVER INK SP-160	PC	1,000	6.782,21000	6.782,21	6.782,21
96100000	123 - PASTA L-A4 COR CRISTAL REF:0	UN	30,000	2,03733	61,12	
96100000	17156 - POLASEAL A-4 220X307 0.05 1	PC	1,000	128,00000	128,00	
96100000	2192 - PASTA L - A4 COR AZUL CHIES	UN	30,000	0,75000	22,50	211,62
96121090	3068 - ROTULADOR ELETRONICO BROTHER	UN	1,000	190,81000	190,81	
96121090	3069 - FITA PARA ROTULADOR ELETR 12	UN	6,000	48,84333	293,06	483,87
	MATERIAL DE CONSUMO ==>					663.055,41
	***** MATERIA PRIMA *****					
00000000	50605001001 - MOLA DE COMPRESSAO TF	PC	336,000	1,30000	436,80	
00000000	99601013001 - GAXETA ØE32 ØI24 H3.2	PC	20,000	4,77000	95,40	
00000000	99602009002 - ARRUELA LISA 10 DIN 1	PC	1071,000	0,15000	160,65	692,85
27109900	14970 - GRAXA SABAO DE LITIO NLGI2	KG	16,000	29,74688	475,95	475,95
32089010	8890041002 - TINTA - SINTETICO VERD	L	48,195	75,63248	3.645,13	3.645,13
35061010	14762 - COLA ADESIVO INSTANTANEO 7	PC	10,000	6,82900	68,29	
35061010	8890024001 - COLA QUENTE 101/151 -	KG	16,000	30,59500	489,52	
35061010	8890024002 - GRAMPO 35/18 18MM PARA	UN	113592,000	0,03007	3.416,25	3.974,06
35069190	99613002001 - VEDACAO LIQUIDA DE TF	PC	19,000	129,54211	2.461,30	2.461,30
39031900	18334 - PICADO DE EPS PACOTE COM 25	L	8,000	37,19875	297,59	297,59
39081029	8890012008 - PERFIL ANTI EXTRUSAO M	UN	6940,000	3,13824	21.779,39	21.779,39
39173900	99532002013 - ACO QUADRADO TREFILAD	KG	7,080	7,87006	55,72	55,72
39232110	8890021001 - SACO PLASTICO PE 25 X	UN	7610,000	0,32661	2.485,49	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.068 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
39232110	8890021003 - SACO PLASTICO PE 35X50	UN	6546,000	0,61433	4.021,38	
39232110	8890021006 - SACO PLASTICO PE 27 X	UN	6500,000	0,35004	2.275,28	
39232110	8890021007 - SACO PLASTICO PE 16 X	UN	9950,000	0,19071	1.897,52	
39232110	8890021011 - EPS PICADO - EMBALAGEM	L	6110,000	0,16473	1.006,49	
39232110	8890021012 - REDE DE PROTEÇÃO POLIE	MT	5400,000	0,62362	3.367,54	17.940,25
39235000	8890046001 - PROTETOR DE ROSCA CONI	PC	4700,000	0,10914	512,98	
39235000	8890046002 - PROTETOR DE ROSCA CONI	PC	4831,000	0,05591	270,08	
39235000	8890046003 - PROTETOR DE ROSCA CONI	PC	3895,000	0,06745	262,73	
39235000	8890046004 - PROTETOR DE ROSCA CONI	PC	1159,000	0,06174	71,56	
39235000	8890046005 - PROTETOR DE ROSCA CONI	PC	4495,000	0,08042	361,51	
39235000	8890046006 - PROTETOR DE ROSCA CONI	PC	1400,000	0,10000	140,00	
39235000	8890046007 - PROTETOR DE ROSCA CONI	PC	2196,000	0,07505	164,81	
39235000	8890046008 - PROTETOR DE ROSCA CONI	PC	3194,000	0,11811	377,24	
39235000	8890046009 - PROTETOR DE ROSCA CONI	PC	3000,000	0,15194	455,81	
39235000	8890046010 - PROTETOR DE ROSCA CONI	PC	2350,000	0,16973	398,87	
39235000	8890046011 - PROTETOR DE ROSCA CONI	PC	3000,000	0,17712	531,36	3.546,95
40092290	99607001001 - MANGUEIRA 1/4 2 TRAMA	UN	52,000	73,00827	3.796,43	3.796,43
40169300	63601006001 - VEDADOR DA PLACA - 12	UN	1350,000	5,23343	7.065,13	
40169300	8890002003 - RETENTOR KH 1042 CARCA	PC	1475,000	4,38603	6.469,40	
40169300	8890002004 - RETENTOR KH 1164 TAMP	PC	1718,000	4,54217	7.803,44	
40169300	8890002005 - RETENTOR TAMP VALMET	PC	621,000	3,84206	2.385,92	
40169300	8890002010 - RETENTOR R2 17X30X7 BB	PC	2871,000	3,24396	9.313,41	
40169300	8890002011 - RETENTOR R2 18X30X6 RE	UN	2319,000	3,27353	7.591,31	
40169300	8890002013 - RETENTOR 24X35X7 BBA V	PC	1145,000	1,81168	2.074,37	
40169300	8890002016 - RETENTOR 17,47X30,18X7	PC	147,000	3,72463	547,52	
40169300	8890011001 - BUJAO MACHO SEXT INT C	PC	394,000	4,12766	1.626,30	
40169300	8890012003 - ANEL ORING 7840 AGEL 9	PC	500,000	0,57558	287,79	
40169300	8890012004 - ANEL ORING SERIE 2 REF	PC	100,000	0,05210	5,21	
40169300	8890012006 - ANEL SECCAO RETANGULAR	UN	7605,000	0,56257	4.278,36	
40169300	8890012007 - PERFIL VEDADOR MANCAL	UN	6800,000	2,87618	19.558,02	
40169300	8890012009 - ANEL ORING BUNA-N Ø IN	PC	338,000	0,02654	8,97	
40169300	8890012010 - ANEL ORING BUNA-N Ø IN	PC	2093,000	0,14484	303,14	
40169300	8890012013 - ANEL ORING 83X3MM COD	PC	1050,000	0,40919	429,65	
40169300	8890029001 - REPARO BOMBA P30 SIMPL	PC	38,000	39,42079	1.497,99	
40169300	99601001001 - ANEL O 20,22X3,53 - V	PC	1486,000	0,11699	173,85	
40169300	99601001002 - ANEL O 113,97X2,62 21	PC	800,000	0,61485	491,88	
40169300	99601001003 - ANEL ORING 13,94X2,62	UN	960,000	0,05516	52,95	
40169300	99601001004 - ANEL O 24.96X2.87"	PC	400,000	0,26963	107,85	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.069 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
40169300	99601001006 - ANEL O 40X5 NBR SHORE	PC	575,000	0,40527	233,03	
40169300	99601001008 - ANEL ORING 41 X 3	PC	1100,000	0,18674	205,41	
40169300	99601001009 - ANEL O 101,32X1,78 RE	UN	900,000	0,44456	400,10	
40169300	99601001010 - ANEL O 18,83 X 2,64 R	PC	2100,000	0,07101	149,12	
40169300	99601001011 - ANEL O´RING 2-126	PC	1000,000	0,13110	131,10	
40169300	99601001012 - ANEL O´RING 2-028	PC	850,000	0,08633	73,38	
40169300	99601001013 - ANEL ORING 37,69 X 3,	PC	120,000	0,24067	28,88	
40169300	99601001014 - ANEL ORING 56,87 X 1,	PC	100,000	0,19610	19,61	
40169300	99601001016 - ANEL ORING 28,17 X 3,	PC	922,000	0,17047	157,17	
40169300	99601001018 - ANEL ORING 66,34 X 2,	PC	230,000	0,33865	77,89	
40169300	99601002010 - ANEL ORING 32,92 X 3,	PC	100,000	2,66470	266,47	
40169300	99601004001 - RETENTOR SABO 02091 5	UN	962,000	4,87939	4.693,97	
40169300	99601004002 - TAMPAO EMBORRACHADO 2	UN	722,000	2,76946	1.999,55	
40169300	99601004003 - RETENTOR 90105 BROE 1	UN	722,000	3,60331	2.601,59	
40169300	99601004004 - RETENTOR REF.5471 BAG	UN	613,000	5,51873	3.382,98	
40169300	99601004005 - RETENTOR REF.5559 BA	UN	470,000	4,72991	2.223,06	
40169300	99601004006 - RETENTOR REF.5102 BR	UN	906,000	3,67561	3.330,10	
40169300	99601004007 - RETENTOR 50009 BAF VI	UN	436,000	18,44658	8.042,71	
40169300	99601004008 - RETENTOR REF.5199 BAG	UN	286,000	3,95699	1.131,70	
40169300	99601004009 - RETENTOR REF.6157 BAG	UN	427,000	4,23410	1.807,96	
40169300	99601004010 - RETENTOR REF.5143 BAG	UN	266,000	3,77192	1.003,33	
40169300	99601004011 - RETENTOR REF.19413 BA	UN	503,000	4,45881	2.242,78	
40169300	99601004012 - RETENTOR REF.5066 BR	PC	54,000	3,53061	190,65	
40169300	99601004013 - RETENTOR BRG 35X50X8	PC	610,000	3,66767	2.237,28	
40169300	99601004014 - RETENTOR REF.ARCA 510	UN	1051,000	2,76540	2.906,44	
40169300	99601004015 - RETENTOR REF.6246 BAG	PC	1022,000	5,06717	5.178,65	
40169300	99601005001 - RETENTOR ARCA 57639 B	UN	1363,000	11,79679	16.079,03	
40169300	99601005002 - RETENTOR SABO 1046 BA	UN	503,000	6,05940	3.047,88	136.032,47
48081000	1513 - PAPELAO ONDULADO 60 CM	KG	1962,200	7,03981	13.813,51	13.813,51
48191000	9122 - CAIXA PAP OD PARDO REFOR COM	PC	1978,328	2,42027	4.788,08	
48191000	99608001001 - CAIXA ONDA BC Nº 15 2	UN	1588,000	3,20538	5.090,14	
48191000	99608001002 - CAIXA ONDA BC Nº16 45	UN	1990,000	5,30062	10.548,24	
48191000	99608001003 - CAIXA ONDA BC Nº 19 6	PC	2180,000	5,69169	12.407,89	
48191000	99608001007 - CAIXA ONDA BC Nº17 30	UN	210,000	6,21448	1.305,04	
48191000	99608001008 - CAIXA ONDA BC Nº 22 4	UN	1765,000	3,97514	7.016,12	41.155,51
48195000	9123 - CANTONEIRA DE PAPEL PRENSADO	PC	90,000	3,24678	292,21	292,21
48211000	10795 - ETIQUETAS TERMICAS ADESIVA	PC	40560,732	0,04794	1.944,66	
48211000	10797 - RIBBON CERA 110X450 PREMIUM	UN	36,018	21,33850	768,57	2.713,23

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.070 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
68159990	16601008002 - GUARNICAO DE FACE 0.8	UN	2273,000	2,98949	6.795,12	
68159990	40601008003 - GUARNICAO DA TAMP A TF	PC	930,000	0,97284	904,74	
68159990	49601008001 - GUARNICAO EM C4243 ES	PC	300,000	3,83190	1.149,57	
68159990	50601008003 - GUARNICAO DE FACE (0,	UN	650,000	5,21188	3.387,72	
68159990	70601008001 - GUARNICAO DA TAMP A TF	PC	396,000	0,83811	331,89	
68159990	70601008002 - GUARNICAO DA TAMP A TF	PC	2500,000	1,22434	3.060,84	
68159990	70601008003 - GUARNICAO DA TAMP A CO	PC	300,000	2,67440	802,32	
68159990	70601008004 - GUARNICAO DA BASE TF	PC	1900,000	2,38669	4.534,71	
68159990	70601008007 - GUARNICAO DO CILINDRO	PC	400,000	0,83823	335,29	
68159990	70601008008 - GUARNICAO DA BASE TF7	PC	1950,000	1,71714	3.348,42	
68159990	70601008010 - GUARNICAO DA TF 70E20	PC	159,000	3,06283	486,99	
68159990	70601008011 - GUARNICAO DA TF 70E20	PC	400,000	4,19253	1.677,01	
68159990	72601013001 - ESPACADOR DO ACOPLAME	PC	129,000	8,84186	1.140,60	28.651,04
72011000	1890027001 - ALUMINIO FUND. CARC. B	PC	9,000	61,55889	554,03	
72011000	1895027002 - ALUMINIO LIGA 6351 Ø	PC	39,843	27,97028	1.114,42	
72011000	1995014001 - CARCACA BBA VALMET 804	PC	0,000	0,00000	227,30	
72011000	1995014002 - CARCACA BBA VALMET 807	PC	40,000	18,99525	759,81	
72011000	1995014003 - TAMP A VALMET 804914-00	PC	33,000	20,48212	675,91	
72011000	1995014004 - TAMP A VALMET 807497-10	PC	0,000	0,00000	117,50	3.448,97
72071200	18531 - ACO SAE 1045 PECA 25 X 113	PC	100,000	20,25200	2.025,20	
72071200	18532 - ACO SAE 1045 OXICORTADO #2	PC	96,000	27,10948	2.602,51	
72071200	18533 - ACO SAE 1045 PECA 46X65X385	PC	80,000	51,22050	4.097,64	8.725,35
72072000	1009 - ACO SAE 1045 OXICORTADO CHAP	PC	1,000	41,69000	41,69	
72072000	10733 - FERRO FUNDIDO GGG 40 RED Ø1	PC	29,000	48,96517	1.419,99	
72072000	1108 - ACO SAE 1045 CHAPA 34,92X 21	PC	3,000	148,92333	446,77	
72072000	111 - ACO SAE 1045 OXICORTADO 22,2X	PC	2,000	55,25500	110,51	
72072000	113 - ACO SAE 1045 OXICORTADO 63,5X	PC	2,000	21,89500	43,79	
72072000	114 - ACO SAE 1045 OXICORTADO 50,8X	PC	4,000	56,73000	226,92	
72072000	1515105023 - TAMP A FUNDIDA FOFO GG2	PC	533,000	8,14981	4.343,85	
72072000	1515500178D - TAMP A TRASEIRA B3X FU	PC	27,000	8,10519	218,84	
72072000	1515500180 - TAMP A TRASEIRA B3X FUN	PC	198,000	8,28030	1.639,50	
72072000	1515500508 - FERRRO FUNDIDO GG25 DI	PC	0,000	0,00000	480,28	
72072000	1515515267 - FLANGE FUNDIDO A2FN	PC	352,500	17,53352	6.180,56	
72072000	1515515840D - FLANGE DIANTEIRO B3X	PC	691,000	11,36779	7.855,14	
72072000	16 - FERRO FUNDIDO FC 300 Ø124,2MM	PC	4,000	81,87500	327,50	
72072000	170 - ACO SAE 1045 OXICORTADO 17,46	PC	135,000	3,26800	441,18	
72072000	173 - ACO 1045 OXICORTADO 34,9 X74	PC	51,000	12,05020	614,56	24.391,08
72082710	3111 - CHAPA ACO CF-16X2440X6000MM	KG	9940,000	0,92310	9.175,65	9.175,65

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.071 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
CLASSIFICAÇÃO	DISCRIMINAÇÃO			VALORES		
FISCAL				UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
72085100	1083	- ACO SAE 4140 BLOCO 89X114X13	PC	5,000	192,05800	960,29
72085100	1113	- ACO SAE 1045 25X55X185 MM	PC	3,000	21,00333	63,01
72085100	1114	- ACO SAE 1045 34,92X55X215 MM	PC	3,000	36,49333	109,48
72085100	1115	- ACO SAE 1045 40X55X205 MM	PC	3,000	40,65333	121,96
72085100	1116	- ACO SAE 1045 40X55X205 MM	PC	3,000	40,65667	121,97
72085100	1117	- ACO SAE 1045 25X55X215 MM	PC	3,000	23,52667	70,58
72085100	1118	- ACO SAE 1045 55X85X215 MM	PC	3,000	76,85333	230,56
72085100	13	- ACO CHAPA 1045 25,4MM X 305MM	PC	1,000	217,61000	217,61
72085100	14	- ACO CHAPA 1045 30MM X 305MM X	PC	1,000	414,86000	414,86
72085100	141	- ACO SAE 4140 BLOCO 38X49X87 M	PC	2,000	34,08500	68,17
72085100	15	- ACO CHAPA 1045 35MM X 455MM X	PC	1,000	747,57000	747,57
72085100	19	- ACO CHAPA 1045 30,16MM X 210MM	PC	2,000	76,40000	152,80
72085100	401	- ACO SAE 4140 45X48X78MM	PC	2,000	27,58500	55,17
72085100	405	- ACO SAE 4140 45X53X78MM	PC	1,000	26,73000	26,73
72085100	406	- ACO SAE 4140 45X60X100MM	PC	1,000	36,53000	36,53
72085100	407	- ACO SAE 4140 45X59X86MM	PC	2,000	34,43000	68,86
72085100	468	- ACO CHAPA 1045 120MM X 85MM X	PC	2,000	95,62500	191,25
72085100	469	- ACO CHAPA 1045 250MM X 78MM X	PC	2,000	39,97000	79,94
72085100	4870	- COMP. UTILIZADO NO PROCESSO	PC	1,000	374,10000	374,10
72085100	4871	- ACO ACGR DIN EN S355J2N OXIC	PC	202,000	4,70411	950,23
72085100	4872	- ACO ACGR DIN EN S355J2N OXIC	PC	814,121	3,17764	2.586,98
72085100	544	- ACO CHAPA 1045 25,4MM X 160MM	PC	1,000	47,31000	47,31
72085100	546	- ACO CHAPA 1045 25,4MM X 105MM	PC	1,000	31,54000	31,54
72085100	547	- ACO CHAPA 1045 18MM X 80MM X	PC	2,000	8,30000	16,60
72085100	549	- ACO CHAPA 1045 42MM X 43MM X	PC	2,000	9,13000	18,26
72085100	6152	- ACO SAE 1045 BLOCO 23X88X75M	PC	2,000	8,80500	17,61
72085100	7722	- ACO SAE 4140 BLOCO 42,86X79X	PC	9,000	59,47778	535,30
72085100	7723	- ACO SAE 4140 BLOCO 42,86X38X	PC	6,000	30,69167	184,15
72085200	1095	- CORTE A LASER DE CHAPA ACO A	PC	1,000	12,80000	12,80
72085200	1097	- CORTE A LASER ACO AISI 1020	PC	1,000	20,16000	20,16
72085200	1207	- CORTE A LASER ACO AISI 1020	PC	2,000	5,98500	11,97
72085200	2767	- CORTE A LASER ACO SAE 1020	PC	1,000	7,92000	7,92
72085200	2768	- CORTE A LASER ACO SAE 1020	PC	2,000	4,40000	8,80
72085200	348	- CORTE A LASER DE CHAPA ACO AI	PC	2,000	26,60500	53,21
72085200	349	- CORTE A LASER DE CHAPA ACO AI	PC	2,000	26,60500	53,21
72085200	351	- CORTE A LASER DE CHAPA ACO AI	PC	2,000	32,95500	65,91
72085200	354	- CORTE A LASER ACO AISI 1020	PC	1,000	26,65000	26,65
72085200	355	- CORTE A LASER DE CHAPA ACO AI	PC	2,000	32,95500	65,91

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.072 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
72085200	368 - CORTE A LASER DE CHAPA ACO AI	PC	2,000	12,21000	24,42	
72085200	381 - CORTE A LASER ACO AISI 1020	PC	4,000	14,95000	59,80	
72085200	382 - CORTE A LASER DE CHAPA ACO AI	PC	4,000	11,74000	46,96	
72085200	384 - CORTE A LASER DE CHAPA ACO AI	PC	2,000	34,03000	68,06	
72085200	385 - CORTE A LASER DE CHAPA ACO AI	PC	3,000	4,92000	14,76	
72085200	50595003001 - CORTE A LASER DE CHAP	PC	142,000	12,52486	1.778,53	
72085200	70595002001 - CORTADO DE CHAPA A LA	PC	876,000	3,75737	3.291,46	
72085200	70595002002 - CORTADO DE CHAPA ACO	PC	200,000	2,65760	531,52	
72085200	70595002004 - CORTADO A LASER GUARN	PC	16,000	20,35438	325,67	
72085200	72595002001 - OXICORTADO DE CHAPA S	PC	350,000	10,67429	3.736,00	
72085200	74595003001 - CORTADO DE CHAPA ACO	PC	550,000	7,72638	4.249,51	
72085200	75595002001 - CORTADO DE CHAPA LAT	PC	305,000	6,98518	2.130,48	
72085200	81575003001 - GARFO CORTADO A LASER	PC	301,000	6,24801	1.880,65	18.477,73
72085400	1103 - ACO AISI 1020 BARRA CHATA 15	PC	2,000	2,62000	5,24	
72085400	1104 - ACO AISI 1020 BARRA CHATA 15	PC	2,000	1,26000	2,52	
72085400	1105 - ACO AISI 1020 Ø57,15 X 19 MM	PC	2,000	2,33500	4,67	
72085400	1106 - ACO AISI 1020 Ø57,15 X 44 MM	PC	3,000	5,41000	16,23	
72085400	1452 - ACO AISI 1045 BARRA CHATA 3/	PC	8,000	84,29500	674,36	
72085400	387 - ACO CHAPA AISI 1020 130 X 11	PC	1,000	18,25000	18,25	
72085400	40601008001 - CALCO DA BASE TF 40 (PC	477,000	5,18283	2.472,21	
72085400	40601008002 - CALCO DA BASE TF 40 (PC	256,000	2,45625	628,80	3.822,28
72089000	440 - ACO ASTM A36 CHAPA INTERNA DA	PC	2,000	50,00000	100,00	100,00
72111900	347 - ACO AISI 1020 BARRA - 22,225	PC	2,000	0,94000	1,88	
72111900	374 - ACO AISI 1020 BARRA - 50,8 X	PC	1,000	7,39000	7,39	9,27
72112300	144 - ACO CHAPA 1020 - 225 X 300 X	PC	1,000	69,06000	69,06	
72112300	145 - ACO CHAPA 1020 - 125 X 140 X	PC	1,000	13,28000	13,28	
72112300	146 - ACO CHAPA 1020 - 225 X 165 X	PC	1,000	92,37000	92,37	
72112300	147 - ACO CHAPA 1020 - 130 X 185 X	PC	1,000	25,24000	25,24	
72112300	148 - ACO CHAPA 1020 - 155 X 55 X 1	PC	1,000	10,79000	10,79	
72112300	149 - ACO CHAPA 1020 - 125 X 2' X 2	PC	1,000	17,18000	17,18	
72112300	2658 - ACO CHAPA 1020 1,5 1200X3000	PC	1,000	807,65000	807,65	
72112300	2944 - ACO CHAPA 1020 3000X1200X1.5	PC	2,000	540,66000	1.081,32	
72112300	344 - ACO AISI 1020 - 275 X 225 X 1	PC	2,000	37,35000	74,70	
72112300	386 - ACO AISI 1020 - 131 X 68 X 44	PC	1,000	20,75000	20,75	
72112300	512 - ACO CHAPA 1020 1,5 X 2200 X 2	PC	3,000	331,32667	993,98	3.206,32
72149100	18518 - ACO SAE 1020 BARRA CHATA 25	PC	19,000	2,43000	46,17	
72149100	18519 - ACO SAE 8620 BARRA CHATA 50	PC	78,000	30,98487	2.416,82	
72149100	316 - ACO ASTM A36 BARRA CHATA 1/8	PC	22,000	51,14909	1.125,28	3.588,27

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.073 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
72149910	118 - ACO SAE 8620 LAM RED 47,62 X	PC	6,000	76,69333	460,16	
72149910	12 - ACO SAE 1045 LAM RED DIAMETRO	PC	5,000	13,26200	66,31	
72149910	2246 - ACO SAE 1045 LAM RED DIAMETR	PC	12,000	16,27000	195,24	
72149910	2378 - ACO SAE 1045 BLOCO 165X155X1	KG	1,000	210,32000	210,32	
72149910	2379 - ACO SAE 1045 CHAPA 15,87X37X	KG	1,000	5,28000	5,28	
72149910	2380 - ACO SAE 1045 CHAPA 15,87X30X	KG	1,000	4,84000	4,84	
72149910	68 - ACO SAE 1045 LAM RED 25,40 X 6	PC	2,000	114,71000	229,42	
72149910	8890018001 - METAL PATENTE 90,3SN X	KG	103,000	110,32845	11.363,83	
72149910	8890019001 - PO ESTANHANTE	KG	4,000	118,80000	475,20	
72149910	926 - ACO SAE 4140 LAM RED 165,10 X	PC	1,000	229,34000	229,34	13.308,44
72151000	9903 - ACO SAE 1045 TREF H11 SEXT	KG	27,540	5,47023	150,65	150,65
72159090	12090 - FE 45012 RET 61.5 X 71.5 X	PC	53,000	5,62321	298,03	
72159090	12324 - FE 45012 RET 61.5 X 71.5 X	PC	75,000	6,24000	468,00	766,03
72166110	7084 - PERFIL U 50X150X4,75X6000 MM	PC	1,000	245,41000	245,41	245,41
72222000	3706 - ACO INOX AISI 304 H11 RED 22	PC	19,000	18,76947	356,62	
72222000	5145 - ACO INOX AISI 304 H11 RED 22	PC	205,473	15,31296	3.146,40	
72222000	5146 - ACO INOX AISI 304 H11 RED 30	PC	0,152	15,46053	2,35	3.505,37
72283000	10084 - ACO SAE 4320 LAM RED 28,57	PC	12,600	21,08730	265,70	
72283000	1082 - ACO RED. LAM 4140 Ø101,6X 1	PC	5,000	87,52400	437,62	
72283000	1101 - ACO AISI 1020 TREF Ø12,7 X 6	PC	1,000	43,07000	43,07	
72283000	117 - ACO SAE 8620 LAM RED 25,40 MM	PC	6,000	2,47333	14,84	
72283000	119 - ACO SAE 8620 LAM RED 19,05 MM	PC	6,000	1,92167	11,53	
72283000	128 - ACO RED.TREF. VW3 Ø19,05 X 7	PC	1,000	76,80000	76,80	
72283000	129 - ACO RED.TREF. VW3 Ø19,05 X 5	PC	1,000	54,95000	54,95	
72283000	130 - ACO RED.TREF. VW3 Ø19,05 X 9	PC	1,000	98,98000	98,98	
72283000	131 - ACO RED LAM 4340 Ø19,05 X 11	PC	14,000	39,01429	546,20	
72283000	132 - ACO RED. LAM 4140 Ø95,25 X 2	PC	8,000	13,37750	107,02	
72283000	13582 - ACO SAE VW3/S1 Ø31,75 X 20	PC	1,000	889,57000	889,57	
72283000	136 - ACO RED. LAM 4140 Ø15,85 X 2	PC	1,000	15,07000	15,07	
72283000	137 - ACO RED. LAM 4340 Ø22,22 X 8	PC	2,000	45,96500	91,93	
72283000	138 - ACO RED. LAM 4140 Ø31,75 X 4	PC	8,000	10,32625	82,61	
72283000	14506 - ACO SAE 4340 LAM RED 19,05	PC	34,000	23,89735	812,51	
72283000	14508 - ACO SAE 4340 LAM RED 19,05	PC	18,000	26,03389	468,61	
72283000	14515 - ACO SAE 4340 LAM RED 22,22M	PC	2,000	71,95500	143,91	
72283000	17 - ACO SAE 8620 LAM RED DIAMETRO	PC	4,000	61,68000	246,72	
72283000	18500 - ACO SAE 8620 LAM RED 22,22	PC	8,000	11,43000	91,44	
72283000	18501 - ACO SAE 8620 LAM RED 63,50	PC	48,000	10,23292	491,18	
72283000	18502 - ACO SAE 8620 LAM RED 34,90	PC	8,000	5,45375	43,63	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.074 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
72283000	18504 - ACO SAE 4140 22,22 X 700 MM	PC	9,000	21,65222	194,87	
72283000	18505 - ACO SAE RED 1020 31,75 X 10	PC	8,000	2,84250	22,74	
72283000	18507 - ACO SAE RED 1045 19,05 X 14	PC	8,000	1,39125	11,13	
72283000	18508 - ACO SAE 8620 RED DIAM 69,85	PC	8,000	17,09625	136,77	
72283000	18509 - ACO SAE 8620 RED DIAM 22,22	PC	1,000	10,57000	10,57	
72283000	18512 - ACO VC 131 RED 16,50 X 1000	PC	8,000	39,74125	317,93	
72283000	18513 - ACO VC 131 RED 16,50 X 220	PC	8,000	23,66250	189,30	
72283000	18516 - ACO VW3 RED 22,50 X 650 MM	PC	8,000	62,99000	503,92	
72283000	18517 - ACO SAE 8620 LAM 12,70 X 60	PC	7,000	2,81857	19,73	
72283000	18520 - ACO SAE VD2 RED 63,50 MM X	PC	3,000	33,16000	99,48	
72283000	18521 - ACO SAE VD2 RED 25,5 X 160	PC	1,000	27,41000	27,41	
72283000	18522 - ACO VW3 BLOCO 45X60X70	PC	4,000	52,21750	208,87	
72283000	18530 - ALUMINIO 6351 T6 RED DIAM 1	PC	14,000	1,75143	24,52	
72283000	241 - ACO RED LAM SAE 1045 Ø177,8 X	PC	2,000	62,35500	124,71	
72283000	3235 - ACO SAE 4140 LAM RED 38,10 M	PC	10,000	3,05800	30,58	
72283000	343 - ACO INA Ø16 X 176	PC	1,000	15,05000	15,05	
72283000	391 - ACO INA Ø16 X 140	PC	6,000	11,96667	71,80	
72283000	411 - ACO SAE 4320 LAM RED Ø25,4 X	PC	2,000	47,29000	94,58	
72283000	48 - ACO SAE 1020 BLOCO 22,22X51X13	PC	6,000	10,43333	62,60	
72283000	49 - ACO SAE 1020 BLOCO 12,7X99X129	PC	6,000	11,74333	70,46	
72283000	50 - ACO SAE 1020 BLOCO 25,4X69X98M	PC	6,000	11,43333	68,60	
72283000	53 - ACO SAE 1045 BLOCO 29X63X93MM	PC	6,000	12,26333	73,58	
72283000	579 - ACO SAE 8620 LAM RED Ø28,57 X	PC	1,000	48,70000	48,70	
72283000	582 - ACO SAE 8620 LAM RED Ø25,4 X	PC	2,000	12,61500	25,23	
72283000	583 - ACO SAE 8620 LAM RED Ø47,62 X	PC	1,000	97,41000	97,41	
72283000	584 - ACO SAE 8620 15,87 X 94 X 132	PC	2,000	68,11500	136,23	
72283000	585 - ACO SAE 8620 54 X 94 X 132MM	PC	2,000	161,00000	322,00	
72283000	587 - ACO SAE 1020 12,7 X 68 X 97M	PC	2,000	12,28000	24,56	
72283000	5872 - ACO SAE 8620 LAM RED 38,10 X	PC	4,000	29,20000	116,80	
72283000	588 - ACO SAE 4140 CHAPA 93MM X 43M	PC	3,000	24,02667	72,08	
72283000	59 - ACO SAE 8620 LAM RED 41,27 X 1	PC	4,000	18,01000	72,04	
72283000	886 - ACO SAE 8620 LAM RED Ø34,9 X	PC	6,000	146,15667	876,94	
72283000	8890009009 - TUBO MEC 134L 95X68X44	PC	227,000	26,10079	5.924,88	
72283000	8890009011 - TUBO MEC 134L 95X68X72	PC	41,250	38,54303	1.589,90	
72283000	8890009019 - TUBO MEC ST52 57MMX41M	KG	94,163	15,35359	1.445,74	
72283000	8890009020 - TUBO MEC ST52 56MMX37M	KG	83,700	17,90609	1.498,74	
72283000	8890009035 - ACO SAE 1045 LAM. 38,1	KG	260,000	226,60288	58.916,75	
72283000	9,9511E+13 - ACO RED LAM 20MNCR5 Ø2	PC	159,000	8,21000	1.305,39	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.075 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
CLASSIFICAÇÃO	DISCRIMINAÇÃO			VALORES		
FISCAL				UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
72283000	99511001022	- ACO RED LAM 20MNCR5 Ø	KG	953,525	9,15487	8.729,40
72283000	99511001022112	- ACO RED LAM 20MNCR	PC	20,000	11,63950	232,79
72283000	99511001035183	- ACO RED LAM 20MNCR	PC	201,000	13,89448	2.792,79
72283000	99511001035208	- ACO RED LAM 20MNCR	PC	181,000	13,62199	2.465,58
72283000	99511001038053	- ACO RED LAM 20MNCR	PC	200,000	5,11630	1.023,26
72283000	99511001038162	- ACO RED LAM 20MNCR	PC	30,000	23,40800	702,24
72283000	99511001038181	- ACO RED LAM 20MNCR	PC	15,000	27,30933	409,64
72283000	99511001041	- ACO RED LAM 20MNCR5 Ø	KG	1771,003	10,03702	17.775,59
72283000	99511001041044	- ACO RED LAM 20MNCR	PC	44,000	5,82273	256,20
72283000	99511001041053	- ACO RED LAM 20MNCR	PC	150,000	7,02900	1.054,35
72283000	99511001041056	- ACO RED LAM 20MNCR	PC	55,000	7,40691	407,38
72283000	99511001041058	- ACO RED LAM 20MNCR	PC	230,000	7,07257	1.626,69
72283000	99511001041059	- ACO RED LAM 20MNCR	PC	25,000	7,78480	194,62
72283000	99511001041063	- ACO RED LAM 20MNCR	PC	55,000	8,29382	456,16
72283000	99511001041067	- ACO RED LAM 20MNCR	PC	55,000	7,66855	421,77
72283000	99511001041071	- ACO RED LAM 20MNCR	PC	55,000	9,28800	510,84
72283000	99511001041072	- ACO RED LAM 20MNCR	PC	55,000	8,21091	451,60
72283000	99511001041074	- ACO RED LAM 20MNCR	PC	25,000	9,66600	241,65
72283000	99511001041077	- ACO RED LAM 20MNCR	PC	85,000	8,88271	755,03
72283000	99511001041083	- ACO RED LAM 20MNCR	PC	55,000	10,80000	594,00
72283000	99511001041084	- ACO RED LAM 20MNCR	PC	2,000	6,01000	12,02
72283000	99511001041090	- ACO RED LAM 20MNCR	PC	35,000	11,68200	408,87
72283000	99511001041096	- ACO RED LAM 20MNCR	PC	80,000	12,42900	994,32
72283000	99511001041099	- ACO RED LAM 20MNCR	PC	25,000	12,80680	320,17
72283000	99511001041102	- ACO RED LAM 20MNCR	PC	85,000	13,18494	1.120,72
72283000	99511001041111	- ACO RED LAM 20MNCR	PC	29,000	7,06241	204,81
72283000	99511001041112	- ACO RED LAM 20MNCR	PC	75,000	14,43600	1.082,70
72283000	99511001041115	- ACO RED LAM 20MNCR	PC	25,000	13,48080	337,02
72283000	99511001041117	- ACO RED LAM 20MNCR	PC	45,000	13,49533	607,29
72283000	99511001041118	- ACO RED LAM 20MNCR	PC	49,000	13,36122	654,70
72283000	99511001041120	- ACO RED LAM 20MNCR	PC	25,000	15,44400	386,10
72283000	99511001041123	- ACO RED LAM 20MNCR	PC	85,000	14,84753	1.262,04
72283000	99511001041125	- ACO RED LAM 20MNCR	PC	45,000	16,11333	725,10
72283000	99511001041126	- ACO RED LAM 20MNCR	PC	69,000	12,62014	870,79
72283000	99511001041128	- ACO RED LAM 20MNCR	PC	55,000	16,46400	905,52
72283000	99511001041130	- ACO RED LAM 20MNCR	PC	55,000	16,70073	918,54
72283000	99511001041131	- ACO RED LAM 20MNCR	PC	39,000	16,82282	656,09
72283000	99511001041134	- ACO RED LAM 20MNCR	PC	45,000	15,76356	709,36

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA				MATRIZ		
INSC. EST.: 253286468		C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04				
FOLHA: 000.076		ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021				
				VALORES		
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
72283000	99511001041148 - ACO RED LAM 20MNCR	PC	22,000	8,73909	192,26	
72283000	99511001041150 - ACO RED LAM 20MNCR	PC	50,000	19,24200	962,10	
72283000	99511001041156 - ACO RED LAM 20MNCR	PC	91,000	19,69758	1.792,48	
72283000	99511001041182 - ACO RED LAM 20MNCR	PC	5,000	23,22000	116,10	
72283000	99511001050 - ACO RED LAM 20MNCR5 Ø	KG	86,000	5,90372	507,72	
72283000	99511001050058 - ACO RED LAM 20MNCR	PC	4,000	10,83000	43,32	
72283000	99511001057073 - ACO RED LAM 20MNCR	PC	30,000	20,55667	616,70	
72283000	99511001057098 - ACO RED LAM 20MNCR	PC	30,000	26,85767	805,73	
72283000	99511001057108 - ACO RED LAM 20MNCR	PC	460,000	29,90793	13.757,65	
72283000	99511001057115 - ACO RED LAM 20MNCR	PC	560,000	31,68329	17.742,64	
72283000	99511001057130 - ACO RED LAM 20MNCR	PC	30,000	34,91833	1.047,55	
72283000	99511001057180 - ACO RED LAM 20MNCR	PC	425,000	48,52301	20.622,28	
72283000	99511001057192 - ACO RED LAM 20MNCR	PC	30,000	50,67933	1.520,38	
72283000	99511001057193 - ACO RED LAM 20MNCR	PC	30,000	50,67933	1.520,38	
72283000	99511001057198 - ACO RED LAM 20MNCR	PC	50,000	52,19140	2.609,57	
72283000	99511001057200 - ACO RED LAM 20MNCR	PC	30,000	52,43033	1.572,91	
72283000	99511001057213 - ACO RED LAM 20MNCR	PC	100,000	56,19210	5.619,21	
72283000	99511001057227 - ACO RED LAM 20MNCR	PC	30,000	59,46167	1.783,85	
72283000	99511001067040 - ACO RED LAM 20MNCR	PC	8,000	16,88875	135,11	
72283000	99511001070230 - ACO RED LAM 20MNCR	PC	30,000	42,75233	1.282,57	
72283000	99511001079102 - ACO RED LAM 20MNCR	PC	55,000	32,81273	1.804,70	
72283000	99511001079128 - ACO RED LAM 20MNCR	PC	50,000	31,06840	1.553,42	
72283000	99511001083130 - ACO RED LAM 20MNCR	PC	62,000	56,35984	3.494,31	
72283000	99511001083150 - ACO RED LAM 20MNCR	PC	1,000	55,76000	55,76	
72283000	99511001083172 - ACO RED LAM 20MNCR	PC	29,000	50,01793	1.450,52	
72283000	99511001095030 - ACO RED LAM 20MNCR	PC	100,000	21,30900	2.130,90	
72283000	99511001095035 - ACO RED LAM 20MNCR	PC	10,000	24,53400	245,34	
72283000	99511001102068 - ACO RED LAM 20MNCR	PC	10,000	26,91300	269,13	
72283000	99511001105036 - ACO RED LAM 20MNCR	PC	50,000	19,34000	967,00	
72283000	99511001108070 - ACO RED LAM 20MNCR	PC	8,000	52,82125	422,57	
72283000	99511001111036 - ACO RED LAM 20MNCR	PC	75,000	28,20893	2.115,67	
72283000	99511001114036 - ACO RED LAM 20MNCR	PC	133,000	19,75932	2.627,99	
72283000	99511001114038 - ACO RED LAM 20MNCR	PC	50,000	36,29040	1.814,52	
72283000	99511001114048 - ACO RED LAM 20MNCR	PC	111,000	27,38730	3.039,99	
72283000	99511001114060 - ACO RED LAM 20MNCR	PC	200,000	56,34090	11.268,18	
72283000	99511001121036 - ACO RED LAM 20MNCR	PC	122,000	21,22361	2.589,28	
72283000	99511001121061 - ACO RED LAM 20MNCR	PC	84,000	73,90238	6.207,80	
72283000	99511001127053 - ACO RED LAM 20MNCR	PC	20,000	92,65700	1.853,14	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.077 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						

				VALORES		
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL

72283000	99511001159060 - ACO RED LAM 20MNCR	PC	115,000	81,15313	9.332,61	
72283000	99511001165060 - ACO RED LAM 20MNCR	PC	9,000	70,03444	630,31	
72283000	99511001165071 - ACO RED LAM 20MNCR	PC	10,000	75,03000	750,30	
72283000	99511002025 - ACO RED LAM SAE 1020	KG	24,120	8,14884	196,55	
72283000	99511002056011 - ACO RED LAM SAE 10	PC	47,000	1,84766	86,84	
72283000	99511003029 - ACO RED LAM SAE 1045	KG	153,520	10,37520	1.592,80	
72283000	99511003047019 - ACO RED LAM SAE 10	PC	40,000	6,82750	273,10	
72283000	99511013038558 - ACO RED LAM SAE 43	KG	25,000	39,91000	997,75	
72283000	99511017035113 - ACO RED LAM SAE 86	PC	1,000	12,07000	12,07	
72283000	99511017057213 - ACO RED LAM SAE 86	PC	-40,000	31,41900	-1.256,76	
72283000	99512003018141 - ACO RED TREF SAE 1	PC	14,000	2,13643	29,91	
72283000	99512003019 - ACO RED TREF SAE 1045	KG	536,100	11,62128	6.230,17	
72283000	99512003022 - ACO RED TREF SAE 1045	KG	170,800	10,11897	1.728,32	
72283000	99512003028 - ACO RED TREF SAE 1045	KG	132,700	10,37845	1.377,22	
72283000	99522002013 - ACO SEXT TREF SAE 102	KG	7,000	7,52571	52,68	
72283000	99522003028 - ACO SEXT TREF SAE 104	KG	58,000	4,71966	273,74	
72283000	99522003038 - ACO SEXT TREF SAE 104	KG	25,000	8,33920	208,48	275.715,37
72285000	134 - ACO OXICORTADO SAE 1020 19,05	PC	8,000	12,01875	96,15	
72285000	135 - ACO OXICORTADO SAE 1020 34,9	PC	4,000	12,40750	49,63	
72285000	18345 - ACO SAE 1045 TREF QDR 19,05	KG	2597,175	17,85854	46.381,74	
72285000	419 - ACO PRATA TREFILADO Ø6MM X 60	PC	20,000	47,98000	959,60	47.487,12
73043920	17320 - TUBO QUADRADO 30X30X1,8MM C	PC	22,000	76,13364	1.674,94	
73043920	17321 - TUBO QUADRADO 50 X 50 X 4,7	PC	4,000	190,35000	761,40	
73043920	266 - TUBO QUADRADO 40X60 PAREDE 2,	PC	7,500	161,75867	1.213,19	
73043920	966 - TUBO QUADRADO 70 X 50 X 3,75	PC	2,000	350,68500	701,37	
73043920	99511016001 - TUBO RED ASTM A106 SC	KG	55,517	20,84605	1.157,31	5.508,21
73063000	116 - ACO SAE 8620 LAM RED 28,57MM	PC	6,000	5,19833	31,19	31,19
73079100	1515515228 - FLANGE DTOR AZPF - FER	PC	4792,949	11,32977	54.303,00	
73079100	1515515309D - FLG DTO ESP AGCO - FE	PC	3532,000	8,12065	28.682,13	
73079100	1515515380 - FLANGE FUNDIDO	PC	120,000	9,48642	1.138,37	
73079100	2195014001 - FLANGE SAE-A T11 - FER	PC	62,000	14,45081	895,95	
73079100	9511080400D - FLANGE DTO ESP VALTRA	PC	3,000	10,72667	32,18	85.051,64
73079200	99606001002 - BUJAO M24X2 TF 82/T50	UN	253,000	6,77874	1.715,02	1.715,02
73181500	1256 - ACESSORIO PARAFUSO SR 34-506	PC	20,000	20,96300	419,26	
73181500	42221199001 - PARAFUSO ALLEN DIN 91	PC	963,000	0,77756	748,79	
73181500	42221199002 - PARAFUSO ALLEN DIN 91	PC	164,000	1,39555	228,87	
73181500	50601008004 - GUARNICAO DA TAMPA TR	PC	400,000	1,51963	607,85	
73181500	50601008005 - GUARNICAO DE FACE (0,	UN	371,000	3,76919	1.398,37	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.078 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
73181500	70602012001 - PRISIONEIRO 3/8-16 UN	UN	4488,000	1,13210	5.080,88	
73181500	70602012002 - PRISIONEIRO M10X1,5X5	UN	1245,000	1,11195	1.384,38	
73181500	70602012003 - PRISIONEIRO 3/8-16 UN	UN	5265,000	0,84587	4.453,53	
73181500	80602012001 - PRISIONEIRO M12X85 ZI	PC	2273,000	2,29355	5.213,25	
73181500	8890001001 - PARAFUSO SEXTAVADO 5/8	PC	3388,000	2,15955	7.316,55	
73181500	8890001003 - PARAFUSO SEXTAVADO 5/8	PC	5788,000	4,04746	23.426,70	
73181500	8890001004 - PARAFUSO SEXTAVADO 5/8	PC	7485,000	3,77547	28.259,41	
73181500	8890001005 - PARAFUSO SEXTAVADO M6	PC	6834,000	0,14052	960,34	
73181500	8890001008 - PARAFUSO SEXTAVADO - M	PC	1436,000	0,93165	1.337,85	
73181500	8890001009 - PARAFUSO SEXTAVADO - M	PC	652,000	1,12299	732,19	
73181500	8890001010 - PARAFUSO SEXTAVADO - M	PC	1878,000	1,03903	1.951,30	
73181500	8890001011 - PARAFUSO SEXTAVADO - M	PC	2550,000	1,21869	3.107,67	
73181500	8890001012 - PARAFUSO SEXTAVADO - M	PC	1276,000	0,98024	1.250,79	
73181500	8890001013 - PARAFUSO SEXTAVADO - M	PC	1704,000	1,20939	2.060,80	
73181500	8890001015 - PARAFUSO SEXTAVADO - M	PC	2488,000	1,61801	4.025,60	
73181500	8890001017 - PARAFUSO SEXTAVADO - M	PC	1600,000	3,08400	4.934,40	
73181500	8890001018 - PARAFUSO SEXTAVADO - M	PC	1100,000	2,22744	2.450,18	
73181500	8890001019 - PARAFUSO SEXTAVADO - M	PC	48,000	0,20000	9,60	
73181500	8890001020 - PARAFUSO SEXTAVADO - M	PC	893,000	6,29296	5.619,61	
73181500	8890001021 - PARAFUSO SEXTAVADO - M	PC	400,000	2,36705	946,82	
73181500	8890001022 - PARAFUSO SEXTAVADO - M	PC	99,000	2,77121	274,35	
73181500	8890001023 - PARAFUSO SEXTAVADO - M	PC	522,000	2,96126	1.545,78	
73181500	8890001024 - PARAFUSO ALLEN - M6 X	PC	1909,000	0,17347	331,15	
73181500	8890001025 - PARAFUSO SEXTAVADO - M	PC	250,000	0,78944	197,36	
73181500	8890001030 - PARAFUSO SEXTAVADO - M	PC	914,000	0,96927	885,91	
73181500	8890001042 - PARAFUSO ALLEN C/C -	PC	2700,000	0,15416	416,22	
73181500	99602001001 - PARAFUSO ALLEN DIN 91	PC	2203,000	1,01698	2.240,41	
73181500	99602001002 - PARAFUSO ALLEN DIN 91	PC	725,000	2,45783	1.781,93	
73181500	99602001004 - PARAFUSO ALLEN DIN 91	PC	800,000	0,79961	639,69	
73181500	99602001005 - PARAFUSO ALLEN M12X1.	PC	600,000	2,57783	1.546,70	
73181500	99602001006 - PARAFUSO ALLEN DIN 91	PC	538,000	1,98870	1.069,92	
73181500	99602001009 - PARAFUSO ALLEN DIN 79	PC	72,000	1,90000	136,80	
73181500	99602001010 - PARAFUSO ALLEN DIN 91	PC	1000,000	3,53805	3.538,05	
73181500	99602001011 - PARAFUSO ALLEN DIN 91	PC	1200,000	1,15648	1.387,77	
73181500	99602001012 - PARAFUSO ALLEN DIN 91	PC	1128,000	1,28529	1.449,81	
73181500	99602001014 - PARAFUSO ALLEN DIN 91	PC	1688,000	3,13547	5.292,67	
73181500	99602001015 - PARAFUSO ALLEN DIN 91	PC	1950,000	0,64341	1.254,65	
73181500	99602001016 - PARAFUSO ALLEN DIN 91	PC	1055,000	2,13537	2.252,82	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.079 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
73181500	99602001020 - PARAFUSO ALLEN DIN 91	PC	1000,000	1,37225	1.372,25	
73181500	99602001022 - PARAFUSO ALLEN DIN 91	PC	200,000	1,95915	391,83	
73181500	99602002001 - PARAFUSO ALLEN 5/16-1	PC	3190,000	0,38801	1.237,75	
73181500	99602002004 - PARAFUSO ALLEN 5/16-1	PC	400,000	0,44460	177,84	
73181500	99602002005 - PARAFUSO ALLEN 5/16-1	PC	996,000	0,41552	413,86	
73181500	99602002006 - PARAFUSO ALLEN 3/8-16	PC	720,000	0,46018	331,33	
73181500	99602002007 - PARAFUSO ALLEN CABECA	PC	1007,000	0,15756	158,66	
73181500	99602002008 - PARAFUSO ALLEN G10 SX	PC	1100,000	0,76385	840,23	
73181500	99602003001 - PARAFUSO SEXT. M8-1.2	PC	4424,000	0,21540	952,92	
73181500	99602003002 - PARAFUSO SEXT. M10-1.	PC	1239,000	0,51061	632,65	
73181500	99602003003 - PARAFUSO SEXT. M12-1.	PC	2541,000	0,80500	2.045,50	
73181500	99602003004 - PARAFUSO SEXT. DIN 93	PC	30,000	0,12000	3,60	
73181500	99602003005 - PARAFUSO SEXT. DIN 93	PC	1311,000	0,08000	104,88	
73181500	99602003006 - PARAFUSO SEXTAVADO M8	PC	1524,000	0,28293	431,18	
73181500	99602003010 - PARAFUSO SEXTAVADO M8	PC	500,000	0,45426	227,13	
73181500	99602003011 - PARAFUSO SEXT. M8-1.2	PC	2188,000	0,30414	665,45	
73181500	99602003012 - PARAFUSO SEXT. M12-1.	PC	707,000	1,10055	778,09	
73181500	99602003015 - PARAFUSO SEXT. M12X1.	PC	2510,000	1,03179	2.589,80	
73181500	99602003016 - PARAFUSO SEXT. M10-1.	PC	620,000	0,59031	365,99	
73181500	99602004001 - PARAFUSO SEXT M8X1X16	PC	4802,000	0,18733	899,54	
73181500	99602004002 - PARAFUSO G5 SEXTAVADO	PC	2200,000	0,61372	1.350,18	
73181500	99602004003 - PARAFUSO SEXTAVADO 5/	PC	1600,000	0,27904	446,47	
73181500	99602004005 - PARAF.CABECA SEXTAVAD	PC	4298,000	0,08000	343,84	
73181500	99602004006 - PARAF.CABECA SEXTAVAD	PC	1278,000	0,11117	142,08	
73181500	99602004007 - PARAF.CABECA SEXTAVAD	PC	2578,000	0,14785	381,17	
73181500	99602004008 - PARAF.CABECA SEXTAVAD	PC	1800,000	0,71587	1.288,57	
73181500	99602004009 - PARAF.CABECA SEXTAVAD	PC	800,000	0,74308	594,46	
73181500	99602004010 - PARAF.CABECA SEXTAVAD	PC	1841,000	0,20770	382,38	
73181500	99602004012 - PARAF.CABECA SEXTAVAD	PC	2000,000	0,28166	563,32	
73181500	99602004014 - PARAF.CABECA SEXTAVAD	PC	1597,000	1,29468	2.067,61	
73181500	99602004015 - PARAF.CABECA SEXTAVAD	PC	2600,000	0,25355	659,22	
73181500	99602004016 - PARAF.CABECA SEXTAVAD	PC	1000,000	0,26653	266,53	
73181500	99602004017 - PARAF.CABECA SEXTAVAD	PC	400,000	0,35225	140,90	
73181500	99602004018 - PARAF.CAB.SEXT. ROSCA	PC	305,000	0,26751	81,59	
73181500	99602005003 - PORCA SEXTAVADA M10X1	PC	700,000	0,55613	389,29	
73181500	99602012001 - PRISIONEIRO 3/8-16 UN	UN	1224,000	1,56806	1.919,30	
73181500	99602013001 - PARAFUSO ALLEN SEM CA	PC	1097,000	0,10644	116,76	
73181500	99602013003 - PARAFUSO ALLEN SEM CA	PC	2506,000	0,21016	526,65	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC.EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.080 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						

				VALORES		
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL

73181500	99602016001 - REBITE TIPO U 2,0X3/1	UN	3000,000	0,11845	355,34	
73181500	99602020001 - PRISIONEIRO M10X1,5X4	UN	1850,000	0,75530	1.397,30	
73181500	99602020003 - PRISIONEIRO M10-1.5X4	UN	1222,000	1,02816	1.256,41	
73181500	99602020004 - PRISIONEIRO M12-1.75X	UN	1097,000	3,18936	3.498,73	
73181500	99602020005 - PRISIONEIRO M8-1.25X4	UN	1240,000	1,03437	1.282,62	
73181500	99602022001 - PARAFUSO ALLEN SEM CA	PC	1050,000	0,10070	105,73	
73181500	99606002002 - BUJAO DIN 906 1/4 X 7	PC	389,000	2,81599	1.095,42	169.846,61
73181600	480 - 480 - SAPATA PARA BROTHER TC	PC	24,000	0,53458	12,83	
73181600	8890013003 - ARRUELA DE PRESSAO M10	UN	13329,000	0,05943	792,15	
73181600	8890040001 - PORCA M12X1,5	PC	1596,000	0,24261	387,20	
73181600	8890040002 - PORCA M12X1,75 - ANSI	PC	2450,000	0,23920	586,05	
73181600	8890040003 - PORCA 5/8 - 11 UNC CLA	PC	2600,000	0,61095	1.588,47	
73181600	8890040004 - PORCA M10X1,5	PC	1875,000	0,15276	286,42	
73181600	8890040005 - PORCA M16X1,5 DIN 936	PC	197,000	0,42766	84,25	
73181600	8890040006 - PORCA 1/2 - 20 UNF CLA	PC	1100,000	0,28895	317,84	
73181600	8890040007 - PORCA M12X1,75 - DIN93	PC	200,000	6,28740	1.257,48	
73181600	8890040008 - PORCA M12X1,5 - DIN934	PC	249,000	5,70715	1.421,08	
73181600	8890049001 - PORCA SEXT M10X1,5	PC	2086,000	0,12936	269,84	
73181600	99602005001 - PORCA SEXTAVADA M12X1	PC	2836,000	0,25547	724,52	
73181600	99602005002 - PORCA SEXTAVADA M8X1,	PC	1690,000	0,09290	157,00	
73181600	99602006001 - PORCA SEXTAVADA 3/8-1	PC	2745,000	0,13303	365,18	
73181600	99602006004 - PORCA SEXTAVADA TORQU	PC	94,000	0,29777	27,99	
73181600	99602024001 - PORCA TRAVA ROLAMENTO	PC	108,000	5,13093	554,14	
73181600	99614004001 - INTERRUPTOR 3HO SERIE	PC	6,000	1,00000	6,00	
73181600	99614004002 - INTERRUPTOR DE LUZ EC	PC	34,000	1,00000	34,00	
73181600	99614004003 - INTERRUPTOR DE LUZ DE	PC	100,000	51,89300	5.189,30	14.061,74
73181900	8890050001 - BARRA ROSCADA M10X1,5	PC	88,000	21,25182	1.870,16	
73181900	99602020002 - PRISIONEIRO M12 - 1,7	UN	309,000	1,92919	596,12	
73181900	99606001003 - BUJAO 3/4 - 14 NPTF D	PC	450,000	4,13062	1.858,78	4.325,06
73182100	8890013001 - ARRUELA PRESSAO DIA. 5	PC	7096,000	0,23393	1.659,99	
73182100	8890013002 - ARRUELA ONDULADA 39X45	PC	638,000	0,36268	231,39	
73182100	8890013004 - ARRUELA DE PRESSAO M12	UN	500,000	0,07790	38,95	
73182100	8890013005 - ARRUELA DE PRESSAO M16	UN	697,000	0,48362	337,08	
73182100	8890013007 - ARRUELA DE PRESSAO 1/2	UN	2800,000	0,09950	278,60	
73182100	99602010001 - ARRUELA DE PRESSAO 5/	UN	4000,000	0,05146	205,83	
73182100	99602010003 - ARRUELA PRESSAO 1/2 P	PC	368,000	0,18215	67,03	
73182100	99602010004 - ARRUELA DE PRESSAO 7/	UN	5100,000	0,10389	529,85	
73182100	99602010006 - ARRUELA DE PRESSAO 3/	UN	279,000	0,06749	18,83	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.081 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
				VALORES		
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
73182200	70602009001 - ARRUELA CALCO 38X20.5	UN	2500,000	1,61259	4.031,48	
73182200	70602009002 - ARRUELA CALCO 38X20.5	UN	2863,000	2,17466	6.226,05	10.257,53
73182400	8890031001 - CHAVETA PARALELA 1/4X3	PC	500,000	1,47906	739,53	
73182400	8890031002 - CHAVETA PARALELA 6X6X2	UN	212,000	0,63344	134,29	
73182400	8890031003 - CHAVETA WOODRUFF 1/8X5	PC	239,000	0,86967	207,85	
73182400	8890031004 - CHAVETA WOODRUFF 3X5X1	PC	516,000	0,65318	337,04	
73182400	8890031005 - CHAVETA WOODRUFF 3/16X	PC	300,000	1,47210	441,63	
73182400	8890031006 - CHAVETA PARALELA 6,35X	PC	100,000	1,61060	161,06	
73182400	8890031007 - CHAVETA WOODRUFF 4X6,5	PC	25,000	0,64840	16,21	
73182400	8890031008 - CHAVETA WOODRUFF 5X7,5	PC	200,000	0,78415	156,83	
73182400	8890031009 - CHAVETA PARALELA 4X4X	PC	100,000	0,48310	48,31	
73182400	8890031010 - CHAVETA WOODRUFF 3X6,5	PC	175,000	0,72354	126,62	
73182400	8890031011 - CHAVETA PARALELA 4,8X4	PC	900,000	0,76430	687,87	
73182400	99603001001 - CHAVETA DIN 6885-A 8X	PC	250,000	0,97788	244,47	
73182400	99603002001 - CHAVETA WOODRUFF 6.25	PC	3665,000	0,87643	3.212,13	6.513,84
73182900	11689 - PINO DO CALCO - P136185 (38	PC	2,000	52,85000	105,70	
73182900	376 - 376 - PINO CENTRALIZADOR LATE	PC	4,000	3,20750	12,83	
73182900	377 - 377 - PINO DE APOIO	PC	8,000	1,60375	12,83	
73182900	378 - 378 - PINO DE APOIO E CENTRAL	PC	4,000	3,20750	12,83	
73182900	380 - 380 - CENTRALIZADOR CENTRAL	PC	4,000	3,20750	12,83	
73182900	8890012002 - ANEL TEFLON 44,45 X 35	PC	850,000	7,34033	6.239,28	
73182900	8890033001 - PINO ELASTICO 6X20MM	PC	200,000	0,13950	27,90	
73182900	8890033003 - PINO ELASTICO 2X12MM	PC	864,000	0,14273	123,32	
73182900	99602007002 - PINO DE GUIA ISO - 87	PC	1409,000	0,63811	899,10	
73182900	99602008001 - PINO ELASTICO Ø12 X 1	PC	200,000	0,80820	161,64	
73182900	99602008002 - PINO ELASTICO DIN1481	PC	346,000	0,13295	46,00	
73182900	99602008003 - PINO ELASTICO ISO 875	PC	1150,000	0,10393	119,52	
73182900	99602014001 - ANEL ELASTICO PARA EI	PC	2013,000	0,79153	1.593,34	
73182900	99602014002 - ANEL ELASTICO PARA EI	PC	156,000	0,67032	104,57	
73182900	99602014003 - ANEL ELASTICO PARA EI	PC	889,000	0,14449	128,45	
73182900	99602014004 - ANEL ELASTICO PARA EI	PC	728,000	0,57931	421,74	
73182900	99602014005 - ANEL ELASTICO PARA EI	PC	675,000	0,75255	507,97	
73182900	99602014006 - ANEL ELASTICO PARA EI	PC	4,000	0,08000	0,32	
73182900	99602014007 - ANEL ELASTICO PARA EI	PC	480,000	0,49452	237,37	
73182900	99602014008 - ANEL ELASTICO RENO 58	PC	718,000	0,75107	539,27	
73182900	99602014010 - ANEL ELASTICO PARA EI	PC	1040,000	0,19917	207,14	
73182900	99602014013 - ANEL ELASTICO LISO PA	PC	600,000	0,88420	530,52	
73182900	99602015001 - ANEL ELASTICO RENO PA	PC	6420,000	0,31298	2.009,36	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.082 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
73182900	99602015003 - ANEL ELASTICO RENO PA	PC	575,000	0,96461	554,65	
73182900	99602015007 - ANEL ELASTICO RENO PA	PC	1935,000	0,42660	825,48	
73182900	99602015008 - ANEL ELASTICO RENO PA	PC	700,000	0,37034	259,24	
73182900	99602015009 - ANEL DE RETENCAO P/ F	PC	1422,000	1,03816	1.476,27	
73182900	99602015011 - ANEL ELASTICO RENO PA	PC	120,000	0,65950	79,14	18.657,49
73209000	82605001003 - MOLA TF 82	PC	100,000	1,01540	101,54	101,54
73251000	16593008001 - ALAVANCA TF16 FUNDIDA	UN	92,000	2,09033	192,31	
73251000	16593008002 - GARFO FUNDIDO DO PNEU	PC	386,000	2,08212	803,70	
73251000	16593012001 - GARFO FUNDIDO TOMADA	UN	1419,000	1,21901	1.729,78	
73251000	40593004002 - CARCACA FUNDIDA TF 40	UN	225,000	63,13387	14.205,12	
73251000	42593004001 - CARCACA TF 42 REFORCA	PC	288,000	69,90017	20.131,25	
73251000	42593004002 - FLANGE TF 42 FUNDIDA	UN	516,000	6,83849	3.528,66	
73251000	50593008001 - CARCACA TF 50 NORMAL	UN	211,000	87,70081	18.504,87	
73251000	50593008002 - CARCACA TF D50 D36-D3	PC	87,000	98,63851	8.581,55	
73251000	62593004001 - TAMPA FUNDIDA BOMBA B	UN	268,000	38,27765	10.258,41	
73251000	62593008003 - CARCACA BOMBA BH10 FU	UN	73,000	99,38041	7.254,77	
73251000	63593004003 - ALAVANCA FUNDIDA DA B	PC	405,000	1,96484	795,76	
73251000	63593008001 - CARCACA FUNDIDA BOMBA	PC	177,000	62,71107	11.099,86	
73251000	63593015001 - PLACA FUNDIDA BOMBA B	UN	400,000	9,65985	3.863,94	
73251000	70593004001 - CARCACA TF 70 FUNDIDA	PC	377,000	61,75859	23.282,99	
73251000	70593004004 - CARCACA TF 70E20/21 F	PC	54,000	98,50833	5.319,45	
73251000	70593008001 - GARFO DE ENGATE FUNDI	UN	823,000	3,07016	2.526,74	
73251000	70593009007 - TAMPA COMANDO A CABO	PC	846,000	8,80262	7.447,02	
73251000	70593012001 - GARFO DE ENGATE FUNDI	PC	402,000	2,55087	1.025,45	
73251000	72593008001 - GARFO DE ENGATE DIREI	UN	583,000	2,70209	1.575,32	
73251000	72593008002 - GARFO DE ENGATE ESQUE	UN	613,000	2,82843	1.733,83	
73251000	72593009001 - TAMPA C/ FURO TF 70 F	UN	204,000	9,41843	1.921,36	
73251000	80593004001 - CARCACA FUNDIDA TF 8	PC	12,000	49,55000	594,60	
73251000	82593004001 - FLANGE FIXACAO MOD.EU	UN	1006,000	41,11005	41.356,71	
73251000	82593004002 - FLANGE ADAPTACAO TF26	UN	138,000	28,43891	3.924,57	
73251000	82593004003 - DISTANCIADOR TF80/82	UN	382,000	9,74374	3.722,11	
73251000	82593004004 - FLANGE DE ADAPTACAO T	PC	389,000	38,69373	15.051,86	
73251000	82593004006 - FLANGE ADAPTADORA TF	PC	496,000	49,01480	24.311,34	
73251000	82593008001 - CARCACA TF 82 FUNDIDO	UN	300,000	60,67267	18.201,80	
73251000	82593009003 - FLANGE ADAPTACAO FUND	PC	457,000	39,43625	18.022,37	
73251000	82593009007 - ESPACADOR TF82 ALUMIN	PC	380,000	16,23882	6.170,75	
73251000	82593009008 - ESPACADOR FUNDIDO TF4	PC	698,000	16,09910	11.237,17	
73251000	82593009009 - FLANGE GUIA TF 82 ALU	PC	6,000	7,11500	42,69	288.418,11

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.083 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
74122000	99606001005 - CONECTOR LATAO MACHO	PC	17,000	6,10824	103,84	
74122000	99606003002 - COTOVELO LATAO MACHO	PC	46,000	14,68000	675,28	
74122000	99606003003 - NIPLE DUPLO SEXTAVADO	PC	100,000	0,90200	90,20	5.354,08
76042920	2195027004 - FUNDIDO FLANGE REDONDO	PC	350,000	28,36946	9.929,31	
76042920	2195027006 - FUNDIDO FLANGE PLESSEY	PC	220,000	16,67068	3.667,55	
76042920	2195027007 - FUNDIDO FLANGE INTERME	PC	100,000	11,97840	1.197,84	
76042920	2195027008 - FUNDIDO FLANGE INTERME	PC	28,000	13,32929	373,22	
76042920	2195027009 - FUNDIDO FLANGE T11 60X	PC	160,000	9,80000	1.568,00	
76042920	2195027012 - PERFIL ALUMINIO N-2812	KG	2298,736	23,23409	53.409,04	
76042920	99514005041 - ALUMINIO RED EXT 6351	PC	22,080	29,21603	645,09	
76042920	R979038712 - BARRA PERFILADA PARA B	MT	-28,656	185,17099	-5.306,26	65.483,79
76061190	505 - 505 - ALUMINIO RED Ø 120MM CO	PC	13,640	29,44135	401,58	401,58
76169900	16593009002 - TAMPA COM FURO TF 16	UN	500,000	4,98418	2.492,09	
76169900	2195027001 - MANCAL T11 BI-PARTIDO	PC	2050,000	1,84140	3.774,87	
76169900	2195027002 - MANCAL T11 BI-PARTIDO	PC	2000,000	1,84140	3.682,80	
76169900	2195027013 - MANCAL T11 BI-PARTIDO	PC	10,000	0,08800	0,88	
76169900	2195027016 - MANCAL T11 MOTOR ALUM	PC	20,000	0,08800	1,76	
76169900	40593007001 - FLANGE FUNDIDO DO RET	UN	228,000	2,28798	521,66	
76169900	70593009001 - TAMPA FUNDIDA 117003	UN	500,000	10,30758	5.153,79	
76169900	70593009002 - TAMPA FURADA FUNDIDA	PC	400,000	13,48913	5.395,65	
76169900	70593009003 - TAMPA DO PNEUMATICO F	UN	300,000	21,37227	6.411,68	
76169900	70593009004 - CORPO FUNDIDO DO CILI	UN	542,000	6,06194	3.285,57	
76169900	70593009005 - TAMPA TRASEIRA DO CIL	UN	524,000	6,41492	3.361,42	
76169900	70593009006 - FLANGE FUNDIDO 117213	UN	200,000	22,04790	4.409,58	
76169900	99593009001 - FLANGE ADAPTADOR P/ B	PC	4,000	43,00000	172,00	38.663,75
83024900	10964 - BLOCO BIPARTIDO P11 099.461	PC	1890,000	1,74000	3.288,60	
83024900	10965 - BLOCO BIPARTIDO P11 099.461	PC	1890,000	1,74000	3.288,60	6.577,20
83099000	1335 - SELO BICROMATIZADO 16MM	KG	43,000	16,63814	715,44	715,44
84133090	99614006002 - ESPELHO DA VALVULA	PC	6,000	11,00000	66,00	66,00
84136011	30593004001 - CORPO INTERMEDIARIO F	PC	34,000	61,68059	2.097,14	2.097,14
84139190	11043101D - FLANGE 2030234 FUNDIDO	PC	51,086	14,94618	763,53	
84139190	11979001 - FLANGE SAE B FUNDIDO OLE	PC	74,000	17,17016	1.270,59	
84139190	11981101D - FLANGE DE FIXACAO FUNDI	PC	962,000	17,22506	16.570,51	
84139190	13210 - 3325020002 -FLANGE BOMBA P1	PC	427,944	15,60172	6.676,66	
84139190	1512329165 - BARRA PERFILADA PARA B	MT	29,251	163,06725	4.769,88	
84139190	1512329213 - BARRA PERFILADA PARA B	MT	0,010	174,00000	1,74	
84139190	1515500013 - TAMPA B TSA BOMBA AZPF	PC	26660,802	3,79470	101.169,64	
84139190	1515515286 - FLANGE FUNDIDO - FERRO	PC	1774,932	15,44217	27.408,81	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.084 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
CLASSIFICAÇÃO	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
84139190	16605001001 - MOLA DE COMPRESSAO -	PC	1874,000	0,23761	445,28	
84139190	1899017003 - BUCHA DE BRONZE BBA TO	UN	563,000	4,51000	2.539,13	
84139190	1899017006 - BUCHA DO FLANGE BBA TO	UN	94,000	5,48000	515,12	
84139190	2195014002 - TAMPÁ TRASEIRA T11 - F	PC	4,000	9,28250	37,13	
84139190	2195014003 - TAMPÁ TRASEIRA T11 COM	PC	850,000	10,77456	9.158,38	
84139190	30593008002 - CARCACA T30-56 - FERR	PC	11,000	64,72455	711,97	
84139190	30593008003 - CARCACA T30-32 - FERR	PC	-29,000	45,88207	-1.330,58	
84139190	30593008005 - CARCACA T30-64 - FERR	PC	92,000	70,84717	6.517,94	
84139190	3095014001 - TAMPÁ TRASEIRA T30 - F	PC	1,000	45,53000	45,53	
84139190	3095014002 - FLANGE SAE-B T30 - FER	PC	10,000	66,47200	664,72	
84139190	3095014007 - FLANGE PIGGYBACK T30 -	PC	22,000	46,77545	1.029,06	
84139190	3095015005 - CARCACA T30-32 - FERRO	PC	116,000	48,58776	5.636,18	
84139190	40595002001 - TRAVA LISA	PC	301,000	3,95466	1.190,35	
84139190	40595002002 - SUPORTE DO GARFO TF 4	PC	200,000	3,88080	776,16	
84139190	70202199004 - EIXO DE COMANDO TF40	PC	873,000	1,60512	1.401,27	
84139190	70602018001 - CUPILHA 3/32 X 5/8	UN	690,000	0,36425	251,33	
84139190	70602019003 - TRAVA LISA DIREITA TF	UN	81,000	9,02497	731,02	
84139190	70602019006 - TRAVA LISA ESQUERDA T	UN	83,000	10,47226	869,20	
84139190	70608001001 - ARRUELA ESTAMPADA REP	PC	212,000	1,00000	212,00	
84139190	81593008001 - CARCACA TF 81 FUNDIDA	PC	5,000	39,22800	196,14	
84139190	82217199001 - ARRUELA ESPACADORA 84	PC	291,000	9,76347	2.841,17	
84139190	82593009002 - CALCO FUNDIDO 117129	PC	657,000	18,77393	12.334,47	
84139190	8800011001 - BUJAO 7/16 - 20F UNF	PC	192,000	3,94740	757,90	
84139190	8890026002 - ANEL ELASTICO PARA FUR	PC	3048,000	0,66520	2.027,53	
84139190	8890026003 - ANEL ELASTICO PARA FUR	PC	500,000	0,32326	161,63	
84139190	8890026005 - ANEL ELASTICO PARA FUR	PC	1200,000	0,78413	940,96	
84139190	8890028001 - PLACA DE ENCOSTO T30	PC	695,000	46,83247	32.548,57	
84139190	8890029010 - REPARO MOTOR T11 RET 1	PC	150,000	33,55107	5.032,66	
84139190	8890030001 - PINO GUIA 9,532 X 25,4	PC	7671,000	1,44379	11.075,31	
84139190	8890030003 - PINO GUIA PARALELO TEM	PC	4824,000	0,29343	1.415,53	
84139190	8890030004 - PINO GUIA PARALELO TEM	PC	168,000	0,42708	71,75	
84139190	8890030005 - PINO GUIA PARALELO TEM	PC	596,000	1,29124	769,58	
84139190	8890035002 - ESFERA DIAMETRO 5MM	PC	3200,000	0,10642	340,54	
84139190	8890050002 - BARRA ROSCADA 5/8-11 U	PC	57,000	39,18123	2.233,33	
84139190	8890057002 - TIRANTE LAM. 5/8-11UNC	PC	852,000	11,59181	9.876,22	
84139190	8890057004 - TIRANTE LAM. 5/8-11UNC	PC	556,000	11,82874	6.576,78	
84139190	8890057005 - TIRANTE LAM. 5/8-11UNC	PC	760,000	18,67275	14.191,29	
84139190	8890057220 - TIRANTE LAM M10 1.5.22	PC	468,000	4,52744	2.118,84	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.085 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
84139190	9511080590 - FLG DTO ESP AZPF FUNDI	PC	6959,000	10,29120	71.616,45	
84139190	9511080639D - FLG DTO HYZFS FUNDIDO	PC	673,000	15,33308	10.319,16	
84139190	9511080645D - TAMPA TRASEIRA ESP HY	PC	551,000	11,68673	6.439,39	
84139190	9541082192D - AZPF - 10 FUNDIDO OLE	PC	319,000	18,04195	5.755,38	
84139190	9541082193D - FLANGE FUNDIDO OLEADO	PC	326,882	12,24346	4.002,16	
84139190	9541082195D - TAMPA MANCAL FUNDIDO	PC	305,000	11,47993	3.501,38	
84139190	9541082216D - FLANGE ESP AZPF	PC	588,000	10,65504	6.265,16	
84139190	99601001007 - ANEL O 45,7X2,62 BUNA	PC	516,000	0,81570	420,90	
84139190	99601011001 - ARRUELA DE VEDACAO EM	UN	1611,000	0,61959	998,16	
84139190	99601011002 - ARRUELA DE VEDACAO EM	UN	4000,000	0,18000	720,00	
84139190	99601011003 - ARRUELA DE VEDACAO EM	UN	1115,000	0,26735	298,10	
84139190	99602007001 - PINO DE GUIA DIN 7 Ø1	PC	500,000	1,14638	573,19	
84139190	99602009001 - ARRUELA ENCOSTO 24X8.	UN	350,000	0,21260	74,41	
84139190	99602009003 - ARRUELA LISA 8.5X18X1	UN	1993,000	0,04084	81,40	
84139190	99602009004 - ARRUELA LISA 25.4X16.	UN	700,000	0,81259	568,81	
84139190	99602009005 - ARRUELA LISA 19X25.4X	UN	250,000	0,30176	75,44	
84139190	99602009007 - ARRUELA LISA M8 DIN 4	UN	400,000	0,58980	235,92	
84139190	99602009008 - ARRUELA LISA M12 - DI	UN	500,000	0,15628	78,14	
84139190	99602009010 - ARRUELA LISA 22,5 X 3	PC	1000,000	0,44695	446,95	
84139190	99602009011 - ARRUELA LISA Ø5.3XØ15	PC	2398,000	0,02000	47,96	
84139190	99602009014 - ARRUELA LISA 1/4" ZIN	PC	400,000	0,06353	25,41	
84139190	99602009015 - ARRUELA LISA 22,5 X 3	PC	445,000	2,15883	960,68	
84139190	99602014011 - ANEL ELASTICO PARA EI	PC	1000,000	1,24187	1.241,87	
84139190	99602014014 - ANEL ELASTICO LISO PA	UN	600,000	0,40167	241,00	
84139190	99602015004 - ANEL ELASTICO RENO PA	PC	1450,000	0,79137	1.147,49	
84139190	99602015005 - ANEL ELASTICO RENO PA	PC	850,000	0,78246	665,09	
84139190	99602015006 - ANEL ELASTICO RENO PA	PC	1050,000	1,18140	1.240,47	
84139190	99602018001 - CUPILHA 3/16X2	UN	950,000	0,13157	124,99	
84139190	99602021001 - PORCA CASTELO REBAIXA	PC	359,000	18,73106	6.724,45	
84139190	99602021002 - PORCA SEXTAVADA AUTOT	PC	10,000	12,32000	123,20	
84139190	99604003015 - ROLAMENTO 1 CARREIRA	UN	43,000	10,91581	469,38	
84139190	99604003016 - ROLAMENTO 1 CARREIRA	UN	363,000	7,45639	2.706,67	
84139190	99604009002 - ESFERA DE ACO Ø 3/8	PC	391,000	0,88000	344,08	
84139190	99604009003 - ESFERA 5/16 DIN 5401	PC	76,000	0,85000	64,60	
84139190	99604009004 - ESFERA DE ACO Ø 5/8	PC	90,000	1,52244	137,02	
84139190	99604009005 - ESFERA DE ACO Ø 18	PC	321,000	4,03673	1.295,79	
84139190	99605001001 - MOLA DO CILINDRO PNEU	PC	18,000	0,76611	13,79	
84139190	99605001002 - MOLA DO ESPIRAL TF40/	PC	2248,000	0,20130	452,53	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC.EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.086 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
CLASSIFICAÇÃO				VALORES		
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
84139190	99605001004 - MOLA DE COMPRESSAO	PC	1700,000	0,71196	1.210,34	
84139190	99605001005 - MOLA COMPRESSAO TF 74	PC	1300,000	0,61181	795,35	
84139190	99605001006 - MOLA DE COMPRESSAO -	PC	15,000	4,77733	71,66	
84139190	99609002002 - PLAQUETA DE IDENTIFIC	PC	5139,000	0,67459	3.466,72	
84139190	F000511090D - FLG DTO JOHN DEERE FU	PC	961,111	14,98063	14.398,05	
84139190	F000511098D - TAMPA FUNDIDO OLEADA	PC	339,000	15,74062	5.336,07	
84139190	F000541013D - FLANGE FUNDIDO OLEADO	PC	18,000	20,44611	368,03	
84139190	R979007549D - FLG DTO ESP PLESSEY F	PC	278,000	21,69331	6.030,74	459.174,73
84149031	18151000 - EIXO QTN FUNDIDO	UN	-81608,000	0,81367	-66.401,72	-66.401,72
84149033	13351580 - 1.335.1580 BLOCO EM	PC	-138047,000	3,93949	-543.834,19	-543.834,19
84149039	113241195 - 11.324.1195 EIXO FUNDI	UN	-80,000	3,19000	-255,20	
84149039	13351007 - 1.335.1007 EIXO EMU	UN	-1135124,000	0,59846	-679.328,57	
84149039	13351064 - 1.335.1064 EIXO EMZ 1064	UN	-764832,000	0,61117	-467.444,83	
84149039	13351065 - 1.335.1065 EIXO EMZ	UN	-1292387,000	0,64943	-839.309,24	
84149039	13351066 - 1.335.1066 EIXO EM	UN	-729949,000	0,68515	-500.121,83	
84149039	13351067 - 1.335.1067 BLOCO EMZ 067	PC	-222889,000	3,82702	-853.001,14	
84149039	13351074 - 1.335.1074 EIXO EM	UN	-79860,000	0,63969	-51.085,51	
84149039	13351136 - 1.335.1136 BLOCO EMZ 113	PC	-1494776,000	4,36835	-6.529.709,71	
84149039	13351150 - 1.335.1150 EIXO EMX2 E18	UN	-4879768,000	0,66250	-3.232.835,94	
84149039	13351462 - 1.335.1462 BLOCO EMX2	PC	-389665,000	3,60157	-1.403.406,37	
84149039	13351463 - 1.335.1463 BLOCO EMX2	PC	-1044853,000	4,48119	-4.682.187,38	
84149039	13851050 - 1.385.1050 EIXO FMF BRUT	PC	-36531,000	1,04603	-38.212,56	
84149039	18051008 - 1.805.1008 BLOCO QTN FUN	PC	-686796,000	2,56243	-1.759.863,30	
84149039	18051008_MX - 18051008 BLOCO QTN FU	PC	756,000	2,02200	1.528,63	-21.035.232,96
84199031	8890039001 - PLACA ALUMINIO ANODIZA	PC	9237,000	0,68145	6.294,52	6.294,52
84679200	1149 - ROLAMENTO - PECA PNEUMATICA	PC	1,000	35,33000	35,33	
84679200	1150 - PINO MOLA - PECA PNEUMATICA	PC	2,000	12,61000	25,22	60,55
84812090	2686 - VALVULA MICRO 3/2 M5 PINO/M	UN	2,000	72,01500	144,03	144,03
84821010	99604003001 - ROLAMENTO 1 CARREIRA	UN	104,000	7,15000	743,60	
84821010	99604003002 - ROLAMENTO 1 CARREIRA	UN	21,000	9,01000	189,21	
84821010	99604003004 - ROLAMENTO 1 CARREIRA	UN	227,000	2,01563	457,55	
84821010	99604003007 - ROLAMENTO 1 CARREIRA	UN	941,000	8,13102	7.651,29	
84821010	99604003008 - ROLAMENTO 1 CARREIRA	UN	254,000	6,42508	1.631,97	
84821010	99604003009 - ROLAMENTO 1 CARREIRA	UN	56,000	9,42250	527,66	
84821010	99604003010 - ROLAMENTO 1 CARREIRA	UN	11,000	15,19364	167,13	
84821010	99604003013 - ROLAMENTO 1 UMA CARRE	PC	4,000	19,59250	78,37	
84821010	99604004001 - ROLAMENTO DE ROLOS CO	UN	518,000	20,95203	10.853,15	
84821010	99604004008 - ROLAMENTO ROLETES CON	UN	344,000	18,12544	6.235,15	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.087 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
84821010	99604005004 - CONJUNTO DE ROLOS DE	UN	266,000	5,30838	1.412,03	37.391,36
84822010	99604003003 - ROLAMENTO 1 CARREIRA	UN	669,000	11,58097	7.747,67	
84822010	99604004002 - ROLAMENTO DE ROLOS CO	UN	243,000	10,32251	2.508,37	
84822010	99604004004 - ROLAMENTO DE ROLOS CO	UN	288,000	9,53252	2.745,37	
84822010	99604004006 - ROLAMENTO DE ROLOS CO	UN	135,000	39,96252	5.394,94	
84822010	99604004007 - ROLAMENTO DE ROLOS CO	UN	143,000	33,14056	4.739,10	
84822010	99604004009 - ROLAMENTO DE ROLOS CO	UN	120,000	13,06000	1.567,20	
84822010	99604004010 - ROLAMENTO DE ROLOS CO	UN	180,000	10,67739	1.921,93	
84822010	99604005005 - ROLAMENTO DE ROLOS DE	UN	366,000	8,72331	3.192,73	
84822010	99604005007 - ROLAMENTO DE ROLOS DE	UN	38,000	14,53737	552,42	
84822010	99604008001 - ROLAMENTO DE ROLOS CO	UN	199,000	12,48276	2.484,07	32.853,79
84824000	8890003001 - ROLAMENTO ROLETE F4539	PC	1826,000	19,11013	34.895,09	
84824000	8890003002 - ROLAMENTO AGULHA BHA 1	PC	898,000	22,13783	19.879,77	
84824000	8890003003 - ROLAMENTO AGULHA BHA 1	PC	593,000	19,88374	11.791,06	
84824000	8890003004 - ROLAMENTO SUPLEMENTAR	PC	1078,000	13,39973	14.444,91	
84824000	95227 - ROLAMENTO HK 4012 NTN	UN	1,000	11,23000	11,23	
84824000	99604005001 - ROLAMENTO DE AGULHAS	UN	50,000	7,00000	350,00	
84824000	99604005003 - ROLAMENTO DE ROLOS DE	UN	1929,000	9,70800	18.726,73	
84824000	99604005006 - CONJUNTO DE ROLOS DE	UN	272,000	6,34849	1.726,79	
84824000	99604005008 - CONJUNTO DE ROLOS DE	UN	268,000	10,57250	2.833,43	
84824000	99604005010 - ROLAMENTO GAIOLA DE A	UN	185,000	17,99616	3.329,29	
84824000	99604005011 - ROLAMENTO DE ROLOS DE	PC	650,000	21,56460	14.016,99	122.005,29
84828000	99604005002 - ROLAMENTO DE ROLOS DE	UN	748,000	17,15130	12.829,17	12.829,17
84833090	14670 - BUCHA CILINDRICA AUTOLUB GG	PC	8400,000	1,56895	13.179,14	
84833090	14846 - BUCHA CILINDRICA AUTOLUB GG	UN	2300,000	1,48000	3.404,00	
84833090	8890017003 - BUCHA T11 MANCAL DESLI	PC	2314,000	0,86000	1.990,04	
84833090	99604006001 - BUCHA REF. TECHNIMON	PC	1095,000	10,64451	11.655,74	
84833090	99604006002 - BUCHA REF. TECHNIMON	PC	2908,000	7,92458	23.044,69	53.273,61
84834010	16610001001 - BUCHA DE ENCOSTO TF16	PC	519,000	12,08800	6.273,67	
84834010	42601011001 - TAMPA SELO TF42 Ø25X1	UN	250,000	1,09120	272,80	
84834010	42601011002 - TAMPA SELO TF42 Ø37X1	UN	300,000	4,57600	1.372,80	
84834010	75212199001 - GARFO DE ENGATE FUNDI	PC	28,000	5,25464	147,13	
84834010	75506201002 - FLANGE FUNDIDA DIN T	PC	50,000	27,48140	1.374,07	
84834010	75593009006 - FLANGE FUNDIDA SAE B	PC	30,000	24,36600	730,98	
84834010	81605001001 - MOLA DE COMPRESSAO -	PC	700,000	0,83020	581,14	
84834010	99601005003 - RETENTOR 40X80X10 BAG	PC	350,000	11,75377	4.113,82	
84834010	99602014012 - ANEL DE RETENCAO PARA	PC	800,000	0,25151	201,21	
84834010	99602014015 - ANEL ELASTICO PARA EI	PC	550,000	0,39171	215,44	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.088 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
84834010	99602023001 - ARRUELA TRAVA MB 7 BG	PC	29,000	0,71000	20,59	
84834010	99604003014 - ROLAMENTO 1 CARREIRA	PC	204,000	8,33412	1.700,16	
84834010	99614002001 - PORTA FUSIVEL GRANDE	PC	6,000	6,71833	40,31	
84834010	99615001003 - VALVULA TICTAC FLUAIR	PC	4,000	35,00000	140,00	17.299,84
84839000	99593014001 - BRONZE FOSFOROSO SAE	PC	1,000	178,64000	178,64	
84839000	99613003001 - TUBO NYLON 1/4 SAE J8	PC	12,000	12,35750	148,29	
84839000	99614001001 - TERMINAL FEMEA C/ TRA	PC	2,000	0,33000	0,66	
84839000	99614001002 - FUSIVEL VIDROS GRANDE	PC	6,000	0,32000	1,92	329,51
84842000	50601008001 - GUARNICAO DE FACE (0,	PC	950,000	3,57302	3.394,37	
84842000	50601008002 - GUARNICAO DE FACE (0,	PC	1200,000	4,84616	5.815,39	
84842000	50601008008 - GUARNICAO TAMPA TRASE	PC	250,000	3,30000	825,00	
84842000	50601008009 - GUARNICAO DA TAMPA C/	PC	280,000	5,84461	1.636,49	
84842000	50601008010 - GUARNICAO DA TAMPA S/	PC	250,000	4,14432	1.036,08	
84842000	80601008002 - GUARNICAO DA TAMPA TF	PC	200,000	3,13465	626,93	
84842000	82601008001 - GUARNICAO TF 80/81 11	PC	950,000	1,31488	1.249,14	
84842000	82601008002 - GUARNICAO 0.8 TF 82 -	PC	300,000	2,05117	615,35	
84842000	82601008003 - GUARNICAO DO ESPACADO	PC	100,000	1,72290	172,29	
84842000	82601008004 - GUARNICAO TF 82T51 ES	PC	440,000	2,95257	1.299,13	
84842000	82601008006 - GUARNICAO TF 46-86 C4	PC	1100,000	4,42755	4.870,30	
84842000	82601008007 - GUARNICAO FLANGE TF 8	PC	450,000	5,86916	2.641,12	
84842000	82601008008 - GUARNICAO DA BASE TF8	PC	250,000	6,95444	1.738,61	25.920,20
87089990	99611001001 - CABO DE AÇO Ø4,5 PARA	UN	29,000	38,58172	1.118,87	1.118,87
96039000	1822 - RODO 60CM ALUMINIO	PC	2,000	29,80000	59,60	59,60
96092000	611 - GRAFITE PILOT 0.7MM 2B C/12	UN	3,000	1,20000	3,60	3,60
	MATERIA PRIMA ==>					-19.442.199,04
	***** OUTROS INSUMOS *****					
28112230	269300 - SACHE SILICA GEL 100G - 5	CX	21,000	25,45238	534,50	
28112230	269301 - SACHE SILICA GEL BRANCA 10	UN	20,000	5,00000	100,00	634,50
39211900	19080 - MANTA EXPANDIDA 2MM BRANCA	MT	43,000	5,37326	231,05	231,05
39232110	14051117 - 14051117 PLASTICO VCI 73	UN	-72550,000	0,41906	-30.402,98	
39232110	14051121 - 14051121 SACO PLASTICO V	UN	-4110,000	13,33032	-54.787,61	
39232110	14051122 - 14051122 SACO PLASTICO V	UN	-6261,000	9,56155	-59.864,84	-145.055,43
44151000	15427 - PALLET MADEIRA EXPORTACAO 6	PC	15,000	33,63333	504,50	504,50
82054000	492 - JOGO CHAVE ALLEN POLEG 5/32"	PC	2,000	60,00000	120,00	120,00
86090000	115 - CONTAINER F1 VERDE	UN	-1,000	-3.576,97307	3.576,97	3.576,97

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.089 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
***** PRODUTO ACABADO *****						
84136011	1831021001 - BOMBA DE TORQUE FIAT F	PC	7,000	257,10000	1.799,70	
84136011	1831048001 - BOMBA DE TRANSMISSAO 2	PC	16,000	218,97526	3.503,60	
84136011	1931006001 - BOMBA DE LUBRIFICACAO	PC	6,000	55,78908	334,73	
84136011	1931014001 - BOMBA DE LUBRIFICACAO	PC	17,000	78,92015	1.341,64	
84136011	1931014002 - BOMBA DE LUBRIFICACAO	PC	2,000	78,44006	156,88	
84136011	2111002001 - T11.A.HO.N.002.NN.NN.S	PC	3,000	100,66523	302,00	
84136011	2111004001 - T11.A.HO.N.004.NN.NN.S	PC	4,000	106,38546	425,54	
84136011	2111006008 - T11.A.HO.N.006.NN.NN.S	PC	1,000	114,81000	114,81	
84136011	2111008019 - T11.A.HO.N.008.NN.NN.S	PC	6,000	86,91067	521,46	
84136011	2111008023 - T11.A.HO.N.008.NN.NN.S	PC	2,000	102,08500	204,17	
84136011	2111011001 - T11.A.HO.N.011.NN.NN.S	PC	2,000	115,38500	230,77	
84136011	2111014001 - T11.A.HO.N.014.NN.NN.S	PC	11,000	103,21322	1.135,35	
84136011	2111016001 - T11.A.HO.N.016.NN.NN.S	PC	4,000	52,30233	209,21	
84136011	2111019002 - T11.A.HO.N.019.NN.NN.S	PC	1,000	115,05000	115,05	
84136011	2111019003 - T11.A.HO.N.019.NN.NN.S	PC	1,000	186,17000	186,17	
84136011	2111022001 - T11.A.HO.N.022.NN.NN.S	PC	7,000	120,93051	846,51	
84136011	2111022005 - T11.A.HO.N.022.NN.NN.S	PC	1,000	93,25500	93,25	
84136011	2111022019 - T11.A.HO.N.022.NN.NN.S	PC	1,000	94,22000	94,22	
84136011	2111026001 - T11.A.HO.N.026.NN.NN.S	PC	1,000	152,20947	152,21	
84136011	2111033001 - T11.A.HO.N.033.U4.U3.T	PC	2,000	54,35334	108,71	
84136011	2111033009 - T11.A.HO.N.033.NN.NN.S	PC	3,000	68,09333	204,28	
84136011	2112004003 - T11.A.HO.N.004.NN.NN.S	PC	1,000	237,77667	237,78	
84136011	2112008013 - T11.A.HO.N.008.NN.NN.S	PC	1,000	191,21000	191,21	
84136011	2112011001 - BOMBA PRINC./DIR. NEW	PC	5,000	166,46933	832,35	
84136011	2112014001 - BOMBA HIDRAULICA 14 +	PC	1,000	197,57000	197,57	
84136011	2112016012 - T11.A.HO.N.016.NN.NN.S	PC	1,000	179,47000	179,47	
84136011	2112019003 - T11.B.HO.N.019.NN.NN.S	PC	3,000	219,75250	659,26	
84136011	2112019005 - T11.A.HO.N.019.NN.NN.S	PC	4,000	120,64800	482,59	
84136011	2112022002 - BOMBA HIDRAULICA VALME	PC	1,000	166,87000	166,87	
84136011	2112022018 - T11.B.HO.N.022.NN.NN.S	PC	2,000	213,43250	426,87	
84136011	2121004005 - T11.A.AH.N.004.NN.NN.S	PC	1,000	82,94500	82,94	
84136011	2121008001 - T11.A.AH.N.008.NN.NN.S	PC	2,000	82,75611	165,51	
84136011	2121008002 - T11.A.AH.N.008.NN.NN.S	PC	5,000	95,58368	477,92	
84136011	2121008016 - T11.A.AH.N.008.NN.NN.S	PC	4,000	85,18625	340,75	
84136011	2121011005 - T11.A.AH.N.011.NN.NN.S	PC	3,000	114,29306	342,88	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.090 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
84136011	2121014003 - T11.A.AH.N.014.NN.NN.S	PC	2,000	83,31743	166,63	
84136011	2121016002 - T11.A.AH.N.016.NN.NN.S	PC	17,000	115,94066	1.970,99	
84136011	2121016009 - T11.A.AH.N.016.NN.NN.S	PC	2,000	118,50800	237,02	
84136011	2121019001 - T11.A.AH.N.019.NN.NN.S	PC	1,000	118,61455	118,61	
84136011	2121019002 - T11.A.AH.N.019.NN.NN.S	PC	1,000	79,17500	79,17	
84136011	2121019004 - T11.A.AH.N.019.NN.NN.S	PC	1,000	113,86215	113,86	
84136011	2121022002 - T11.A.AH.N.022.NN.NN.S	PC	0,000	0,00000	-82,03	
84136011	2121026001 - T11.A.AH.N.026.NN.NN.S	PC	4,000	116,99125	467,96	
84136011	2121033004 - T11.A.AH.N.033.NN.NN.S	PC	1,000	99,85500	99,86	
84136011	2122011003 - BOMBA PRINC./DIR.VALME	PC	2,000	219,66000	439,32	
84136011	2122016005 - BOMBA LEVANTE/DIRECAO	PC	1,000	175,12000	175,12	
84136011	2122016008 - BOMBA HIDRAULICA VALTR	PC	0,000	0,00000	-33,36	
84136011	2122016012 - T11.A.AH.N.016.NN.NN.S	PC	1,000	177,63000	177,63	
84136011	2122022001 - BOMBA HIDRAULICA PRINC	PC	4,000	230,43993	921,76	
84136011	2122022009 - BOMBA PRINC./DIR. MF60	PC	-1,000	400,00000	-400,00	
84136011	2122022015 - BOMBA HIDRAULICA T11.A	PC	1,000	217,76000	217,76	
84136011	2122022017 - BOMBA PRINC./DIR. MF63	PC	1,000	145,90200	145,90	
84136011	2122022024 - T11.A.AH.N.022.NN.NN.S	PC	0,000	0,00000	57,77	
84136011	2122022027 - T11.A.AH.N.022.NN.NN.S	PC	2,000	154,00556	308,01	
84136011	2122022031 - T11.A.AH.N.022.NN.NN.S	PC	1,000	149,51000	149,51	
84136011	2123011001 - BOMBA JOHN DEERE COLHE	PC	1,000	354,66532	354,67	
84136011	2151004187 - CONJUNTO ROT. III BBA	PC	0,000	0,00000	-25,35	
84136011	2151006001 - CONJUNTO ROTATIVO T11.	PC	1,000	66,75500	66,75	
84136011	2151008003 - CONJUNTO ROTATIVO T11.	PC	1,000	45,38500	45,38	
84136011	2151011102 - CONJUNTO ROT. I BBA 95	PC	1,000	68,64000	68,64	
84136011	2151011137 - CONJUNTO ROTATIVO T11.	PC	1,000	62,80667	62,81	
84136011	2151011186 - CONJUNTO ROT. II BBA 9	PC	0,000	0,00000	-62,40	
84136011	2151016003 - CONJUNTO ROTATIVO T11.	PC	-1,000	68,28000	-68,28	
84136011	2151016142 - CONJUNTO ROTATIVO T11.	PC	2,000	79,06700	158,13	
84136011	2151019005 - CONJUNTO ROTATIVO T11.	PC	3,000	76,27333	228,82	
84136011	2151019227 - CONJUNTO ROTATIVO T11.	PC	2,000	60,49045	120,98	
84136011	2151022231 - CONJUNTO ROTATIVO T11.	PC	1,000	68,41025	68,41	
84136011	3011040005 - T30.A.HO.R.040.NN.NN.S	PC	-1,000	590,00000	-590,00	
84136011	3021048001 - T30.A.AH.R.048.NN.NN.S	PC	1,000	477,45000	477,45	
84136011	3021056002 - T30.A.AH.R.056.U6.U4.T	PC	4,000	95,15811	380,63	
84136011	3021056003 - T30.A.AH.R.056.NN.NN.S	PC	-1,000	590,00000	-590,00	
84136011	3021056008 - T30.A.AH.R.056.U6.U4.T	PC	2,000	440,33750	880,67	
84136011	3021064001 - T30.A.AH.R.064.NN.NN.S	PC	-1,000	550,00000	-550,00	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.091 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
84136011	3022056002 - T30.A.AH.R.056.NN.NN.S	PC	1,000	978,57500	978,58	
84136011	3031032002 - T30.A.BI.R.032.U6.U6.T	PC	1,000	437,69000	437,69	
84136011	3031056009 - T30.A.BI.R.056.U6.U6.T	PC	0,000	0,00000	407,43	
84136011	3051040003 - CONJUNTO ROTATIVO T30.	PC	1,000	344,52000	344,52	
84136011	3051048008 - CONJUNTO ROTATIVO T30.	PC	1,000	355,56667	355,57	
84136011	3051048009 - CONJUNTO ROTATIVO T30.	PC	1,000	259,90600	259,91	
84136011	3051048011 - CONJUNTO ROTATIVO T30.	PC	1,000	267,61000	267,61	
84136011	3051056005 - CONJUNTO ROTATIVO T30.	PC	1,000	322,82750	322,83	
84136011	3051056009 - CONJUNTO ROTATIVO T30.	PC	5,000	242,41520	1.212,08	
84136011	3051064003 - CONJUNTO ROTATIVO T30.	PC	2,000	290,33000	580,66	
84136011	3051064007 - CONJUNTO ROTATIVO T30.	PC	3,000	390,26600	1.170,80	
84136011	3051064008 - CONJUNTO ROTATIVO T30.	PC	1,000	427,01333	427,01	
84136011	62431080001 - BOMBA BH10 ACIONADA	PC	-1,000	717,16287	-717,16	
84136011	63411080002 - BHT20/P37 DIREITA	PC	2,000	97,40454	194,81	
84136011	63421080001 - BHT20/C37 ESQUERDA	PC	-1,000	372,75892	-372,76	
84136011	63421080002 - BHT20/P37 ESQUERDA	PC	-3,000	384,84071	-1.154,52	
84136011	63431080001 - BHT20/C13	PC	-4,000	552,61505	-2.210,46	
84136011	63431080002 - BHT20/P13	PC	1,000	243,08714	243,09	29.306,75
84139190	106020-R - ENGRENAGEM SECUNDARIA EM	PC	3,000	7,11636	21,35	
84139190	106180-R - ENGRENAGEM MOTORA EM.BO.	PC	3,000	17,20148	51,60	
84139190	106570-R - ENGRENAGEM SECUNDARIA ES	PC	9,000	6,88058	61,93	
84139190	106600-R - ENGRENAGEM SECUNDARIA ES	PC	4,000	3,28205	13,13	
84139190	106620-R - ENGRENAGEM SECUNDARIA ES	PC	9,000	7,30399	65,74	
84139190	107480-R - ENGRENAGEM MOTORA EM.BO.	PC	6,000	10,01062	60,06	
84139190	107530-R - ENGRENAGEM MOTORA EM.BO.	PC	1,000	6,40300	6,40	
84139190	107570-R - ENGRENAGEM MOTORA EM.BO.	PC	6,000	8,31021	49,86	
84139190	107850-R - ENGRENAGEM MOTORA EM.BO.	PC	3,000	9,42587	28,28	
84139190	108170-R - ENGRENAGEM MOTORA EM.BO.	PC	2,000	8,51438	17,03	
84139190	108210-R - ENGRENAGEM SECUNDARIA EM	PC	11,000	10,74829	118,23	
84139190	108220-R - ENGRENAGEM SECUNDARIA EM	PC	5,000	6,49151	32,46	
84139190	109040-R - ENGRENAGEM MOTORA EM.BO.	PC	1,000	23,67000	23,67	
84139190	109370-R - ENGRENAGEM SECUNDARIA ES	PC	5,000	3,37595	16,88	
84139190	111210-R - COLUNA ADAPTADOR DH TRW	PC	-53,000	14,46452	-766,62	
84139190	112030-R - ENGRENAGEM SECUNDARIA EM	PC	2,000	24,60000	49,20	
84139190	113290-R - ENGRENAGEM MOTORA EM.BO.	PC	33,000	27,53000	908,49	
84139190	114220-R - ENGRENAGEM SECUNDARIA ES	PC	7,000	23,21750	162,52	
84139190	130550-R - ENGRENAGEM MOTORA EM.BO.	PC	1,000	24,67000	24,67	
84139190	130990-R - ENGRENAGEM MOTORA EM.BO.	PC	27,000	0,55185	14,90	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA			MATRIZ			
INSC. EST.: 253286468		C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04				
FOLHA: 000.092		ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021				
			VALORES			
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
84139190	140530-R - ENGRENAGEM MOTORA EM.BO.	PC	1,000	6,71516	6,72	
84139190	140540-R - ENGRENAGEM MOTORA EM.BO.	PC	2,000	11,32976	22,66	
84139190	1515105103 - TAMPA DE VALVULA AZMF-	PC	76,000	5,56632	423,04	
84139190	1515500038 - TAMPA TRASEIRA	PC	9,000	0,00556	0,05	
84139190	1515500302 - TAMPA TRAS AZPF-12	PC	46,000	5,90666	271,71	
84139190	1515500523 - TAMPA AZMF-12	PC	37,000	5,99322	221,75	
84139190	1515515230 - FLANGE DIANT R AZPF-11	PC	90,000	0,00011	0,01	
84139190	1515515330 - FLANGE DTO AZPF SO41-8	PC	66,000	7,34801	484,97	
84139190	1515515486 - FLANGE DIANT R AZPF	PC	16,000	8,20776	131,32	
84139190	1515515499 - FLANGE DTO C AZPN-12	PC	85,000	0,00012	0,01	
84139190	1515515771 - FLANGE DTO AZPN 12 AK	PC	54,000	16,42093	886,73	
84139190	1515515888 - FLANGE DIANTEIRO AZPN	PC	56,000	31,71398	1.775,98	
84139190	1515515950 - FLANGE DIANT R AZPF	PC	107,000	11,33507	1.212,85	
84139190	1515715047 - FLANGE DTO B3X	PC	82,000	0,00024	0,02	
84139190	27119 - CORPO ENGRENAGEM PARKER	PC	3,000	25,40000	76,20	
84139190	27306 - CORPO ENGRENAGEM PARKER	PC	7,000	24,98000	174,86	
84139190	27307 - CORPO ENGRENAGEM PARKER	PC	1,000	27,90000	27,90	
84139190	27552 - CORPO ENGRENAGEM PARKER	PC	1,000	28,60000	28,60	
84139190	27555 - CORPO ENGRENAGEM PARKER	PC	1,000	28,60000	28,60	
84139190	27556 - CORPO ENGRENAGEM PARKER	PC	1,000	28,70000	28,70	
84139190	3325021202 - FLANGE SAE-A PARKER P1	PC	143,000	0,13035	18,64	
84139190	3328108812 - CORPO ENGRENAGEM PARKE	PC	4,000	23,90000	95,60	
84139190	9511080345 - FLANGE DTO AZPN HY/ZFS	PC	4,000	15,35611	61,42	
84139190	9511080553 - FLANGE DTO HY/ZFS	PC	34,000	12,06963	410,37	
84139190	9511080644 - TAMPA TRASEIRA ESP HY/	PC	110,000	11,95630	1.315,19	
84139190	9541082067 - FLANGE DTO PERKINS FI	PC	14,000	8,11436	113,60	
84139190	9541082070 - FLANGE ITM HYZFS S/ FU	PC	11,000	17,35198	190,87	
84139190	9541082086 - FLANGE DTO PERKINS HYZ	PC	2,000	0,00500	0,01	
84139190	9541082089 - FLANGE ITM HYZFS S/ FU	PC	35,000	23,05542	806,94	
84139190	9541082191 - FLANGE ITM SUCCAO P/RE	PC	8,000	158,49079	1.267,93	
84139190	9541082209 - FLANGE HY/ZFS	PC	27,000	18,64370	503,38	
84139190	9541082215 - FLANGE ESP AZPF	PC	12,000	7,84161	94,10	
84139190	E15B371-F - FLANGE DIANT R AZPF-11	PC	4,000	12,14455	48,58	
84139190	E15B484-F1 - FLANGE DIANTEIRO AZMB	PC	3,000	14,07567	42,23	
84139190	F000511016 - FLANGE DIANT R ESP	PC	48,000	10,12304	485,91	
84139190	F000511051 - FLANGE DTO ESP AGCO HY	PC	202,000	7,70680	1.556,77	
84139190	F000511080 - FLANGE AZPF ESP AGRALE	PC	30,000	2,56800	77,04	
84139190	F000511138 - FLANGE DTO ESP F SO41-	PC	80,000	8,72368	697,89	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.093 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
CLASSIFICAÇÃO				VALORES		
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
84139190	F000511340 - TAMPA TRS AZMF 11	PC	87,000	6,03125	524,72	
84139190	F000511369 - FLANGE DTO N AZPF-1X	PC	1,000	9,60993	9,61	
84139190	F000511440 - FLANGE DIANT R ESP	PC	12,000	8,30113	99,61	
84139190	F000511913 - TAMPA TRASEIRA MOTOR A	PC	40,000	4,46291	178,52	
84139190	F000511942 - TAMPA TRASEIRA AZMF	PC	63,000	4,39664	276,99	
84139190	F000511977 - FLANGE DTO R AZMF-SO41	PC	11,000	14,03818	154,42	
84139190	F000511998 - FLANGE SAE B AZPF TIPO	PC	17,000	0,00059	0,01	
84139190	F001511021 - FLANGE ESP AZPF-11	PC	122,000	11,18186	1.364,19	
84139190	R.111210-R - REPARO - COLUNA ADAP	PC	130,000	14,90185	1.937,24	
84139190	R.2197004001 - REPARO - TAMPA TRASE	PC	1,000	5,42000	5,42	
84139190	R.2199007001 - REPARO - ENGRENAGEM	PC	0,000	0,00000	-10,70	
84139190	R.2199007003 - REPARO - ENGRENAGEM	PC	50,000	4,60886	230,44	
84139190	R.2199007005 - REPARO - ENGRENAGEM	PC	40,000	5,71950	228,78	
84139190	R.2199007006 - REPARO - ENGRENAGEM	PC	100,000	6,61630	661,63	
84139190	R.2199007010 - REPARO - ENGRENAGEM	PC	8,000	9,54350	76,35	
84139190	R.2199007044 - REPARO - EIXO TANG L	PC	10,000	6,89666	68,97	
84139190	R.2199007059 - REPARO - ENGRENAGEM	PC	19,000	7,17575	136,34	
84139190	R.2199008002 - REPARO - EIXO CHAVET	PC	15,000	9,03100	135,47	
84139190	R.2199008004 - REPARO - EIXO CHAVET	PC	38,000	13,84417	526,08	
84139190	R.2199008005 - REPARO - EIXO CHAVET	PC	35,000	15,42486	539,87	
84139190	R.2199008015 - REPARO - EIXO ESTRIA	PC	30,000	8,41700	252,51	
84139190	R.2199008016 - REPARO - EIXO ESTRIA	PC	23,000	11,22826	258,25	
84139190	R.2199008017 - REPARO - EIXO ESTRIA	PC	27,000	9,26407	250,13	
84139190	R.2199008045 - REPARO - EIXO ESTRIA	PC	9,000	9,84800	88,63	
84139190	R.2199008047 - REPARO - EIXO ESTRIA	PC	8,000	9,63100	77,05	
84139190	R.2199008052 - REPARO - EIXO CONICO	PC	1,000	9,97000	9,97	
84139190	R.2199008054 - REPARO - EIXO CONICO	PC	20,000	12,02400	240,48	
84139190	R.2199008055 - REPARO - EIXO CONICO	PC	30,000	10,54455	316,34	
84139190	R.2199008065 - REPARO - EIXO CONICO	PC	0,000	0,00000	-576,79	
84139190	R.2199008079 - REPARO - EIXO CONICO	PC	20,000	0,42800	8,56	
84139190	R.2199008081 - REPARO - EIXO CONICO	PC	9,000	6,05100	54,46	
84139190	R.2199008083 - REPARO - EIXO CONICO	PC	20,000	14,71050	294,21	
84139190	R.2199008101 - REPARO - EIXO ESTRIA	PC	17,000	15,81774	268,90	
84139190	R.2199008124 - REPARO - EIXO ESTRIA	PC	20,000	8,96800	179,36	
84139190	R.2199008151 - REPARO - EIXO ESTRIA	PC	15,000	13,05550	195,83	
84139190	R.2199008228 - REPARO - EIXO CONICO	PC	15,000	11,62636	174,40	
84139190	R.3099006001 - REPARO - FLANGE T30	PC	1,000	62,60349	62,60	
84139190	R.63202080001 - REPARO - EIXO DE 13	PC	0,000	0,00000	-36,77	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.094 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
84139190	R.8890029006 - REPARO - VEDAÇÃO BOM	PC	20,000	17,47650	349,53	
84139190	R979005677 - TAMPA TRS AZMF M14X1,5	PC	46,000	6,01000	276,46	
84139190	R979007550 - FLG DIANT ESP PLESSEY	PC	109,000	62,73378	6.837,98	
84139190	R979008771 - CARCACA AZPF FOFO	PC	193,000	0,72110	139,17	
84139190	R979013085 - TAMPA TRASEIRA AZPF C/	PC	15,000	5,66736	85,01	
84139190	R979015954 - FLANGE DTO L AZPF-12	PC	12,000	16,06429	192,77	
84139190	R979024369 - FLANGE DTO AZPN 12 ESP	PC	9,000	26,04086	234,37	
84139190	R979033306 - TAMPA USINADA 7Y-4817	PC	35,000	8,99000	314,65	
84139190	R979038039 - TAMPA PARA SWIVEL CAT	PC	11,000	20,99000	230,89	
84139190	R979040842 - FLANGE	PC	59,000	28,50075	1.681,54	
84139190	R979040843 - FLANGE DTO PERKINS HYZ	PC	15,000	6,85664	102,85	
84139190	R979041163 - PLACA 20MM	PC	122,000	11,02000	1.344,44	
84139190	R979106816 - TAMPA TRASEIRA PARA MO	PC	25,000	7,84991	196,25	
84139190	R979107766 - TAMPA TRASEIRA PARA MO	PC	98,000	42,23000	4.138,54	
84139190	R979108361 - TAMPA TRASEIRA DRENO M	PC	4,000	1,25550	5,02	
84139190	R979108365 - FLANGE DIANTEIRO AZMB	PC	16,000	39,42468	630,79	
84139190	R979108366 - FLANGE INTERMEDIARIO A	PC	109,000	6,40742	698,41	
84139190	R979531000 - RETENTOR 7I-7131	PC	41,000	9,80000	401,80	
84139190	R979A00407 - TAMPA DE VALVULA AZMF	PC	26,000	10,95644	284,87	
84139190	R979A00498 - TAMPA TRASEIRA COM DRE	PC	10,000	8,84599	88,46	43.503,89
84149039	113341172 - 11.334.1172 EIXO EMU	PC	11985,000	0,45586	5.463,51	
84149039	113390013 - 11.339.0013 EIXO EMU	PC	1,000	0,90751	0,91	
84149039	113390019 - 11.339.0019 BLOCO EMX2	PC	-39,000	7,39538	-288,42	
84149039	113390020 - 11.339.0020 BLOCO EMX2	PC	0,000	0,00000	289,90	
84149039	113390041 - 11.339.0041 BLOCO EMX2	PC	60,000	5,70220	342,13	
84149039	113390062 - 11.339.0062 EIXO EMU	PC	1,000	0,92124	0,92	
84149039	113390081 - 11.339.0081 BLOCO EMX2	PC	389,000	7,10289	2.763,02	
84149039	113391021 - 11.339.1021 BLOCO AMERI	PC	-4,000	5,50000	-22,00	
84149039	113391134 - 11.339.1134 BLOCO EM	PC	204,000	5,73632	1.170,21	
84149039	113391135 - 11.339.1135 BLOCO EM	PC	471,000	51,92455	24.456,46	
84149039	113391236 - 11.339.1236 EIXO EMX2	PC	3,000	10.114,00620	30.342,02	
84149039	113891050 - 11.389.1050 EIXO FMF	PC	-60,000	3,16417	-189,85	
84149039	113990001 - 11.399.0001 BLOCO VEM	PC	-8,000	6,89625	-55,17	
84149039	113990002 - 11.399.0002 BLOCO VEM	PC	0,000	0,00000	189,93	
84149039	113990031 - 11.399.0031 EIXO VCC	PC	3,000	-4.201,15373	-12.603,46	
84149039	113991015 - 11.399.1015 EIXO VEM	PC	784,000	0,14716	115,37	
84149039	118091021 - 11.809.1021 BLOCO QTN	PC	30,000	0,23322	7,00	
84149039	118091022 - 11.809.1022 BLOCO QTN	PC	100,000	2,41255	241,26	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.095 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
84149039	118191011 - 11.819.1011 BLOCO QTN	PC	692,000	1,01960	705,56	
84149039	118191016 - 11.819.1016 BLOCO QTN	PC	347,000	2,91654	1.012,04	
84149039	118191017 - 11.819.1017 BLOCO QTN	PC	128,000	3,19576	409,06	
84149039	118191017_MX - 11.819.1017 BLOCO QT	PC	6240,000	1,01740	6.348,57	
84149039	118191042 - 11.819.1042 BLOCO QTN	PC	180,000	2,41527	434,75	
84149039	118191043 - 11.819.1043 BLOCO QTN	PC	20,000	1,90957	38,19	
84149039	13051086 - 13051086 MORDENTE LINEAR	PC	1551,000	2,28778	3.548,35	87.116,33
84834010	16T28/A13 - TOMADA DE FORCA - 16T28	PC	-1,000	280,00000	-280,00	
84834010	16T28/C13 - TOMADA DE FORCA - 16T28	PC	23,000	142,47849	3.277,01	
84834010	16T28/P13 - TOMADA DE FORCA - 16T28	PC	48,000	146,07338	7.011,52	
84834010	26T28/P37 - TOMADA DE FORCA - 26T28	PC	-2,000	688,67000	-1.377,34	
84834010	30D02/C13 - TOMADA DE FORCA - 30D02	PC	3,000	183,91496	551,74	
84834010	40D05/C11 - TOMADA DE FORCA - 40D05	PC	3,000	196,89963	590,70	
84834010	40D05/C13 - TOMADA DE FORCA - 40D05	PC	4,000	191,47600	765,90	
84834010	40D05/P13 - TOMADA DE FORCA - 40D05	PC	2,000	199,34667	398,69	
84834010	40D06/C11 - TOMADA DE FORCA - 40D06	PC	2,000	216,26500	432,53	
84834010	40D06/C13 - TOMADA DE FORCA - 40D06	PC	3,000	214,04800	642,14	
84834010	40D06/P13 - TOMADA DE FORCA - 40D06	PC	2,000	202,53000	405,06	
84834010	40D10/C13 - TOMADA DE FORCA - 40D10	PC	4,000	177,69293	710,77	
84834010	40D10/P13 - TOMADA DE FORCA - 40D10	PC	1,000	193,22819	193,23	
84834010	40D11/P13 - TOMADA DE FORCA - 40D11	PC	1,000	196,56000	196,56	
84834010	40D14/C11 - TOMADA DE FORCA - 40D14	PC	1,000	197,28000	197,28	
84834010	40D14/C13 - TOMADA DE FORCA - 40D14	PC	7,000	190,64393	1.334,51	
84834010	40D14/P13 - TOMADA DE FORCA - 40D14	PC	20,000	200,48698	4.009,74	
84834010	40D18/P13 - TOMADA DE FORCA - 40D18	PC	13,000	194,70382	2.531,15	
84834010	42D05/P13 - TOMADA DE FORCA - 42D05	PC	3,000	212,18750	636,56	
84834010	42D14/P13 - TOMADA DE FORCA - 42D14	PC	1,000	-326,59999	-326,60	
84834010	42D18/P13 - TOMADA DE FORCA - 42D18	PC	5,000	247,72502	1.238,63	
84834010	48T47/P37 - TOMADA DE FORCA - 48T47	PC	-1,000	700,00000	-700,00	
84834010	49T49/P37 - TOMADA DE FORCA - 49T49	PC	0,000	0,00000	-1.205,38	
84834010	50D34/P37 - TOMADA DE FORCA - 50D34	PC	-1,000	695,00000	-695,00	
84834010	50D36/P37 - TOMADA DE FORCA - 50D36	PC	1,000	421,29250	421,29	
84834010	50D36/P67 - TOMADA DE FORCA - 50D36	PC	0,000	0,00000	673,02	
84834010	70D05/C37 - TOMADA DE FORCA - 70D05	PC	2,000	376,86156	753,72	
84834010	70D12/P37 - TOMADA DE FORCA - 70D12	PC	2,000	390,00556	780,01	
84834010	70D14/C37 - TOMADA DE FORCA - 70D14	PC	2,000	371,01500	742,03	
84834010	70D14/P13 - TOMADA DE FORCA - 70D14	PC	10,000	350,90059	3.509,01	
84834010	70D14/P37 - TOMADA DE FORCA - 70D14	PC	2,000	579,41046	1.158,82	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.096 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
84834010	70D18/P37 - TOMADA DE FORCA - 70D18	PC	12,000	412,15580	4.945,87	
84834010	70D23/P37 - TOMADA DE FORCA - 70D23	PC	1,000	405,74334	405,74	
84834010	70D33/P13 - TOMADA DE FORCA - 70D33	PC	2,000	340,54000	681,08	
84834010	70D48/P13 - TOMADA DE FORCA - 70D48	PC	2,000	378,66500	757,33	
84834010	70D57/P37 - TOMADA DE FORCA - 70D57	PC	1,000	398,13250	398,13	
84834010	70D58/P37 - TOMADA DE FORCA - 70D58	PC	10,000	388,75711	3.887,57	
84834010	70E14/P37 - TOMADA DE FORCA - 70E14	PC	1,000	-8.646,18387	-8.646,18	
84834010	70E16/P13 - TOMADA DE FORCA - 70E16	PC	2,000	363,93600	727,87	
84834010	70E18/P13 - TOMADA DE FORCA - 70E18	PC	8,000	383,84363	3.070,75	
84834010	70E18/P37 - TOMADA DE FORCA - 70E18	PC	49,000	410,99292	20.138,65	
84834010	70E20/P13 - TOMADA DE FORCA - 70E20	PC	3,000	449,03579	1.347,11	
84834010	70E20/P37 - TOMADA DE FORCA - 70E20	PC	13,000	447,56897	5.818,40	
84834010	70E22/P13 - TOMADA DE FORCA - 70E22	PC	1,000	164,90216	164,90	
84834010	70E22/P37 - TOMADA DE FORCA - 70E22	PC	7,000	399,92502	2.799,48	
84834010	70E32/C37 - TOMADA DE FORCA - 70E32	PC	-1,000	389,94000	-389,94	
84834010	70Y42/C37 - TOMADA DE FORCA - 70Y42	PC	3,000	398,35545	1.195,07	
84834010	70Y42/C37-A - TOMADA DE FORCA - 70Y	PC	1,000	399,50000	399,50	
84834010	70Y42/P13 - TOMADA DE FORCA - 70Y42	PC	3,000	393,94625	1.181,84	
84834010	70Y42/P37 - TOMADA DE FORCA - 70Y42	PC	3,000	427,08712	1.281,26	
84834010	72D18/P13 - TOMADA DE FORCA - 72D18	PC	1,000	357,42000	357,42	
84834010	72D38/P13 - TOMADA DE FORCA - 72D38	PC	1,000	393,29000	393,29	
84834010	72D58/P37 - TOMADA DE FORCA - 72D58	PC	1,000	386,11000	386,11	
84834010	72E18/P37 - TOMADA DE FORCA - 72E18	PC	2,000	465,24471	930,49	
84834010	74Y18/P13 - TOMADA DE FORCA - 74Y18	PC	1,000	-630,67000	-630,67	
84834010	74Y18/P37 - TOMADA DE FORCA - 74Y18	PC	0,000	0,00000	-821,41	
84834010	74Y48/P13 - TOMADA DE FORCA - 74Y48	PC	0,000	0,00000	580,28	
84834010	81T46/P13 - TOMADA DE FORCA - 81T46	PC	1,000	137,04275	137,04	
84834010	81T55/P13 - TOMADA DE FORCA - 81T55	PC	1,000	210,25500	210,25	
84834010	82T29/P67 - TOMADA DE FORCA - 82T29	PC	3,000	498,45167	1.495,36	
84834010	82T30/P37 - TOMADA DE FORCA - 82T30	PC	1,000	431,96000	431,96	
84834010	82T31/P13 - TOMADA DE FORCA - 82T31	PC	4,000	412,25014	1.649,00	
84834010	82T31/P37 - TOMADA DE FORCA - 82T31	PC	11,000	453,50253	4.988,53	
84834010	82T41/P37 - TOMADA DE FORCA - 82T41	PC	14,000	461,36633	6.459,13	
84834010	82T46/P13 - TOMADA DE FORCA - 82T46	PC	1,000	335,75888	335,76	
84834010	82T50/P13 - TOMADA DE FORCA - 82T50	PC	4,000	497,45500	1.989,82	
84834010	82T50/P37 - TOMADA DE FORCA - 82T50	PC	4,000	555,38451	2.221,54	
84834010	82T51/P13 - TOMADA DE FORCA - 82T51	PC	1,000	316,35000	316,35	
84834010	82T51/P37 - TOMADA DE FORCA - 82T51	PC	4,000	470,81617	1.883,26	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.097 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
84834010	82T52/P37 - TOMADA DE FORCA - 82T52	PC	10,000	518,19308	5.181,93	
84834010	82T52/P67 - TOMADA DE FORCA - 82T52	PC	2,000	462,73500	925,47	
84834010	82T53/P13 - TOMADA DE FORCA - 82T53	PC	10,000	643,82833	6.438,28	
84834010	82T53/P37 - TOMADA DE FORCA - 82T53	PC	18,000	682,08571	12.277,54	
84834010	82T54/P37 - TOMADA DE FORCA - 82T54	PC	10,000	446,31575	4.463,16	
84834010	82T55/P13 - TOMADA DE FORCA - 82T55	PC	4,000	377,66875	1.510,67	
84834010	82T55/P37 - TOMADA DE FORCA - 82T55	PC	12,000	470,61269	5.647,35	130.816,11
84839000	R.16202199003 - REPARO - EIXO ENTAL	PC	0,000	0,00000	39,38	
84839000	R.16205199001 - REPARO - CARCACA US	PC	7,000	44,23589	309,65	
84839000	R.400/3 - REPARO - FLANGE TF 40	PC	9,000	7,99603	71,96	
84839000	R.400/4.1 - REPARO - ANEL DE ESFERA	PC	4,000	9,78500	39,14	
84839000	R.40202199007 - REPARO - EIXO ENTAL	PC	0,000	0,00000	80,28	
84839000	R.40601008002 - REPARO - CALCO DA B	PC	0,000	0,00000	121,46	
84839000	R.42202199005 - REPARO - EIXO PROLO	PC	12,000	27,89817	334,78	
84839000	R.50205199004 - REPARO - CARCACA US	PC	1,000	86,87000	86,87	
84839000	R.70/1 - REPARO - CARRETEL	PC	2,000	53,29750	106,59	
84839000	R.70/12.1 - REPARO - CORPO DO CILIN	PC	17,000	11,18637	190,17	
84839000	R.70/13 - REPARO - ACIONAMENTO PNEU	PC	4,000	109,74500	438,98	
84839000	R.70/20 - REPARO - GUARNICAO DA TF	PC	10,000	20,17650	201,76	
84839000	R.70/4.1 - REPARO - TAMPA 70	PC	2,000	38,99667	77,99	
84839000	R.70202199001 - REPARO - EIXO ENTAL	PC	3,000	26,46144	79,38	
84839000	R.70202199006 - REPARO - EIXO CARD	PC	4,000	27,89750	111,59	
84839000	R.70213101004 - REPARO - CARRETEL D	PC	1,000	125,19432	125,19	
84839000	R.70601008004 - REPARO - GUARNICAO	PC	10,000	2,57484	25,75	
84839000	R.70601008008 - REPARO - GUARNICAO	PC	10,000	1,89936	18,99	
84839000	R.74202199003 - REPARO - EIXO TF 70	PC	1,000	42,92000	42,92	
84839000	R.74212199001 - REPARO - TF74 COMPA	PC	0,000	0,00000	-61,55	
84839000	R.74213199003 - REPARO - CARRETEL D	PC	1,000	30,33000	30,33	
84839000	R.81205199001 - REPARO - CARCACA US	PC	1,000	38,31000	38,31	
84839000	R.81224199002 - REPARO - BUCHA ENTA	PC	0,000	0,00000	11,31	
84839000	R.82/12 - REPARO - PNEUMATICO TF82	PC	0,000	0,00000	245,19	
84839000	R.82/8 - REPARO - FIXACAO DA TF82T5	PC	1,000	322,16750	322,17	
84839000	R.82201199001 - REPARO - ENGRENAGEM	PC	5,000	63,47200	317,36	
84839000	R.82201199002 - REPARO - ENGRENAGEM	PC	1,000	72,27000	72,27	
84839000	R.82206199003 - REPARO - FLANGE FIX	PC	5,000	42,34800	211,74	
84839000	R.82601008002 - REPARO - GUARNICAO	PC	70,000	2,26666	158,67	
84839000	R.99601004002 - REPARO - TAMPAO EMB	UN	50,000	2,96000	148,00	
84839000	R.99604008001 - REPARO - ROLAMENTO	PC	4,000	15,97250	63,89	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.098 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
87089200	1603203310280A - SENSOR BOSS M14 P/	PC	553,000	3,98000	2.200,94	
87089200	1603203420460A - SENSOR BOSS M20 P/	PC	422,000	3,12626	1.319,28	
87089200	218524 - FLANGE MAN 61.15201-0187	PC	24,000	0,00042	0,01	
87089200	218527 - FLANGE MAN 61.15201-0185	PC	51,000	0,00020	0,01	
87089200	CQ45203 - SENSOR BOSS USINADO MA RI	PC	98,000	3,28000	321,44	3.841,68
	PRODUTO ACABADO ==>					299.394,96
	***** PRODUTO INTERMEDIARIO *****					
72011000	1899005002 - CARCACA BBA TRANS. 280	PC	145,000	56,40297	8.178,43	
72011000	1899007002 - ENGRENAGEM MOVIDA BBA	PC	84,000	28,79786	2.419,02	
72011000	1899007002-US - USINADO - ENGRENAGE	PC	39,000	25,55251	996,55	
72011000	1899008002 - EIXO BOMBA TRANS. 2800	PC	117,000	60,69066	7.100,81	
72011000	1899008002-US - USINADO- EIXO BOMBA	PC	5,000	52,01671	260,08	
72011000	1899025001 - MANCAL MAIOR BBA TRAN	PC	47,000	8,70191	408,99	
72011000	1899025002 - MANCAL MENOR BBA TRANS	PC	5,000	8,09620	40,48	19.404,36
72085400	40602019001 - GARFO TF 40	PC	505,000	3,38251	1.708,17	
72085400	40602019001-US - USINADO - GARFO TF	PC	99,000	2,96208	293,25	2.001,42
73251000	70201799001 - GUARNICAO DA BASE TF4	PC	101,000	22,34274	2.256,62	
73251000	82205106001 - CARCACA USINADA BASE	UN	80,000	88,21025	7.056,82	
73251000	82206199005 - FLANGE DISTANCIADORA	UN	422,000	49,01491	20.684,29	29.997,73
84139190	106070-T - USINADO - ENGRENAGEM SEC	PC	1,000	13,05000	13,05	
84139190	106080-T - USINADO - ENGRENAGEM SEC	PC	2,000	5,04500	10,09	
84139190	106140-T - USINADO - ENGRENAGEM MOT	PC	28,000	4,54714	127,32	
84139190	106180-T - USINADO - ENGRENAGEM MOT	PC	2,000	8,02000	16,04	
84139190	106200-T - USINADO - ENGRENAGEM MOT	PC	1,000	7,59000	7,59	
84139190	106250-T - USINADO - ENGRENAGEM MOT	PC	1,000	0,25000	0,25	
84139190	106570-T - USINADO - ENGRENAGEM SEC	PC	1,000	3,57000	3,57	
84139190	106590-T - USINADO - ENGRENAGEM SEC	PC	1,000	7,95000	7,95	
84139190	106600-T - USINADO - ENGRENAGEM SEC	PC	36,000	3,46750	124,83	
84139190	106620-T - USINADO - ENGRENAGEM SEC	PC	1,000	4,98000	4,98	
84139190	107570-T - USINADO - ENGRENAGEM MOT	PC	2,000	7,09000	14,18	
84139190	107580-T - USINADO - ENGRENAGEM MOT	PC	42,000	14,23595	597,91	
84139190	107600-T - USINADO - ENGRENAGEM MOT	PC	2,000	8,73000	17,46	
84139190	108190-T - USINADO - ENGRENAGEM SEC	PC	2,000	6,20000	12,40	
84139190	108230-T - USINADO - ENGRENAGEM SEC	PC	1,000	0,19000	0,19	
84139190	111210-T - USINADO - COLUNA ADAPTA	PC	1,000	12,13869	12,14	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.099 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
CLASSIFICAÇÃO	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
84139190	114250-T - USINADO - ENGRENAGEM SEC	PC	1,000	4,74000	4,74	
84139190	1299007004 - ENGRENAGEM T12 - 6 CM3	PC	29,000	20,02000	580,58	
84139190	1299007006 - ENGRENAGEM T12 - 8 CM3	PC	100,000	20,02000	2.002,00	
84139190	1299007007 - ENGRENAGEM Ø20 MM T12	PC	24,000	21,99000	527,76	
84139190	1299007009 - ENGRENAGEM T12 - 11 CM	PC	80,000	20,02000	1.601,60	
84139190	1299007012 - ENGRENAGEM T12 - 14 CM	PC	32,000	20,02000	640,64	
84139190	1299007017 - ENGRENAGEM T12 - 19 CM	PC	98,000	21,30000	2.087,40	
84139190	1299007021 - ENGRENAGEM T12 - 23 CM	PC	80,000	21,30000	1.704,00	
84139190	1299007025 - ENGRENAGEM T12 - 27 CM	PC	72,000	21,30000	1.533,60	
84139190	1299007026 - ENGRENAGEM T12 - 28 CM	PC	48,000	21,30000	1.022,40	
84139190	1299007029 - ENGRENAGEM T12 - 31 CM	PC	28,000	21,30000	596,40	
84139190	1299007030 - ENGRENAGEM T12 - 33 CM	PC	29,000	22,34000	647,86	
84139190	1299008006 - EIXO CHAVETADO Ø 3/4 T	PC	40,000	27,30000	1.092,00	
84139190	1299008014 - EIXO CHAVETADO Ø 3/4 T	PC	30,000	27,30000	819,00	
84139190	1299008017 - EIXO CHAVETADO Ø 3/4 T	PC	25,000	27,30000	682,50	
84139190	1299008021 - EIXO CHAVETADO Ø 3/4 T	PC	26,000	27,30000	709,80	
84139190	1299008025 - EIXO CHAVETADO Ø 3/4 T	PC	26,000	27,30000	709,80	
84139190	1299008029 - EIXO CHAVETADO Ø 3/4 T	PC	27,000	29,50000	796,50	
84139190	1299008095 - EIXO ESTRIADO 9 DENTES	PC	26,000	23,70000	616,20	
84139190	1299008100 - EIXO ESTRIADO 9 DENTES	PC	40,000	23,70000	948,00	
84139190	1299008103 - EIXO ESTRIADO 9 DENTES	PC	29,000	25,90000	751,10	
84139190	1299008105 - EIXO ESTRIADO 9 DENTES	PC	59,000	25,90000	1.528,10	
84139190	1299008108 - EIXO ESTRIADO 9 DENTES	PC	39,000	26,71000	1.041,69	
84139190	1299008112 - EIXO ESTRIADO 9 DENTES	PC	25,000	26,71000	667,75	
84139190	1299008116 - EIXO ESTRIADO 9 DENTES	PC	24,000	26,71000	641,04	
84139190	1299008120 - EIXO ESTRIADO 9 DENTES	PC	25,000	26,95000	673,75	
84139190	1299008121 - EIXO ESTRIADO 9 DENTES	PC	26,000	26,95000	700,70	
84139190	1299008122 - EIXO CHAVETADO Ø 3/4 -	PC	27,000	23,90000	645,30	
84139190	1299008123 - EIXO CHAVETADO Ø 3/4 -	PC	26,000	23,90000	621,40	
84139190	1299008124 - EIXO CHAVETADO Ø 3/4 -	PC	27,000	23,90000	645,30	
84139190	1299008125 - EIXO CHAVETADO Ø 3/4 -	PC	25,000	23,90000	597,50	
84139190	1299008126 - EIXO CHAVETADO Ø 3/4 -	UN	26,000	23,90000	621,40	
84139190	1299008134 - EIXO ESTRIADO 10 DENTE	PC	24,000	23,84000	572,16	
84139190	1299008135 - EIXO ESTRIADO 10 DENTE	PC	25,000	23,84000	596,00	
84139190	1299008136 - EIXO ESTRIADO 10 DENTE	PC	25,000	23,84000	596,00	
84139190	1299008138 - EIXO ESTRIADO 10 DENTE	PC	26,000	24,75000	643,50	
84139190	1299008139 - EIXO ESTRIADO 10 DENTE	PC	21,000	24,75000	519,75	
84139190	140520-T - USINADO - ENGRENAGEM MOT	PC	7,000	8,04571	56,32	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.100 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
84139190	1515500038-US - USINADO - TAMPA TRA	PC	2670,000	4,24007	11.320,98	
84139190	1515500193-US - USINADO - TAMPA TRA	PC	18,000	85,59885	1.540,78	
84139190	1515500194-US - USINADO - TAMPA TRA	PC	3,000	34,45962	103,38	
84139190	1515500196-US - USINADO - TAMPA TRA	PC	173,000	4,61422	798,26	
84139190	1515500302-US - USINADO - TAMPA TRA	PC	2489,000	3,38868	8.434,44	
84139190	1515500509-US - USINADO - TAMPA TRA	PC	22,000	34,63454	761,96	
84139190	1515500523-US - USINADO - TAMPA AZM	PC	136,000	3,71883	505,76	
84139190	1515515230-US - USINADO - FLANGE DI	PC	626,000	12,64599	7.916,39	
84139190	1515515330-US - USINADO - FLANGE DT	PC	166,000	7,84027	1.301,48	
84139190	1515515499-US - USINADO - FLANGE DT	PC	170,000	21,25270	3.612,96	
84139190	1515515587-US - USINADO - FLANGE DI	PC	753,000	11,89931	8.960,18	
84139190	1515515588-US - USINADO - FLANGE IN	PC	129,000	8,81040	1.136,54	
84139190	1515515771-US - USINADO - FLANGE DT	PC	220,000	46,05109	10.131,24	
84139190	1515515888-US - USINADO - FLANGE DI	PC	1,000	21,64863	21,65	
84139190	1515515915-US - USINADO - FLANGE DI	PC	14,000	13,65188	191,13	
84139190	1515515950-US - USINADO - FLANGE DI	PC	225,000	14,17656	3.189,73	
84139190	1515715047-US - USINADO - FLANGE DT	PC	87,000	13,21372	1.149,59	
84139190	1515715070-US - USINADO - FLANGE DT	PC	26,000	8,79025	228,55	
84139190	1515715073-US - USINADO - FLANGE DT	PC	205,000	14,70604	3.014,74	
84139190	16202199002 - EIXO ENTALHADO PONTA	UN	27,000	15,64741	422,48	
84139190	16205199001 - CARCACA USINADA TF 16	UN	115,000	40,51185	4.658,86	
84139190	16205199002 - CARCACA USINADA TF 16	UN	114,000	35,82131	4.083,63	
84139190	16208199001 - TAMPA COM FURO TF 16	PC	387,000	4,53948	1.756,78	
84139190	16212199002 - ALAVANCA ENGATE TF 16	PC	872,000	1,74364	1.520,45	
84139190	16215199001 - EIXO DO PNEUMATICO TF	PC	551,000	2,69223	1.483,42	
84139190	16221199001 - SEMI ESFERA TF16	PC	621,000	0,17765	110,32	
84139190	16221199001-US - USINADO - SEMI ESF	PC	510,000	0,12106	61,74	
84139190	16224199001 - BUCHA ENTALHADA TF 16	PC	229,000	20,56341	4.709,02	
84139190	16224199001-US - USINADO - BUCHA EN	PC	150,000	18,60621	2.790,93	
84139190	1999004001 - TAMPA VALMET 804914-00	PC	95,000	12,02067	1.141,96	
84139190	1999004002 - TAMPA VALMET 807497-10	PC	2,000	21,83500	43,67	
84139190	1999004003 - TAMPA VALMET S50 - 453	PC	58,000	13,59000	788,22	
84139190	1999005001 - CARCACA BBA VALMET 804	PC	232,000	14,00647	3.249,50	
84139190	1999005002 - CARCACA BBA VALMET 807	PC	247,000	21,24547	5.247,63	
84139190	1999005003 - CARCACA BBA VALMET S50	PC	64,000	17,20141	1.100,89	
84139190	1999007001 - ENGRENAGEM MAIOR VALME	PC	215,000	7,45744	1.603,35	
84139190	1999007002 - ENGRENAGEM MENOR VALME	PC	388,000	9,46094	3.670,85	
84139190	1999007002-US - USINADO - ENGRENAGE	PC	117,000	8,69559	1.017,38	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.101 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
84139190	1999007004 - ENGRENAGEM MENOR VALME	PC	26,000	17,79057	462,55	
84139190	1999007004-US - USINADO - ENGRENAGE	PC	225,000	9,11329	2.050,49	
84139190	1999007005-US - USINADO - ENGRENAGE	PC	4,000	2,39250	9,57	
84139190	1999007006 - ENGRENAGEM MENOR VALME	PC	60,000	33,37433	2.002,46	
84139190	1999017001 - BUCHA DA TAMPÁ VALMET	PC	87,000	2,53121	220,22	
84139190	1999017002 - BUCHA DA CARCACA VALME	PC	342,000	3,37541	1.154,39	
84139190	2197004001 - TAMPÁ TRASEIRA T11	PC	878,000	8,80670	7.732,28	
84139190	2197004001-US - USINADO - TAMPÁ TRA	PC	2300,000	8,80411	20.249,46	
84139190	2197004002 - TAMPÁ TRASEIRA T11 COM	PC	10,000	10,02000	100,20	
84139190	2197005001 - CARCACA T11-2	PC	7,000	17,33571	121,35	
84139190	2197005002 - CARCACA T11-4	PC	2,000	18,24500	36,49	
84139190	2197005004 - CARCACA T11-08	PC	23,000	20,86130	479,81	
84139190	2197005005 - CARCACA T11-11	PC	101,000	24,39215	2.463,61	
84139190	2197005006 - CARCACA T11-14	PC	85,000	24,44812	2.078,09	
84139190	2197005007 - CARCACA T11-16	PC	4,000	26,01641	104,07	
84139190	2197005008 - CARCACA T11-19	PC	87,000	27,33632	2.378,26	
84139190	2197005009 - CARCACA T11-22	PC	26,000	29,28330	761,37	
84139190	2197005010 - CARCACA T11-26	PC	5,000	31,50897	157,54	
84139190	2197005011 - CARCACA T11-08X REBAIX	PC	25,000	9,36680	234,17	
84139190	2197005016 - CARCACA T11-11 CV	PC	31,000	20,99839	650,95	
84139190	2197005018 - CARCACA T11-16 CV	PC	24,000	25,67292	616,15	
84139190	2197005020 - CARCACA T11-22 CV	PC	42,000	29,50738	1.239,31	
84139190	2197005021 - CARCACA T11-26 CV	PC	56,000	48,02857	2.689,60	
84139190	2197005022 - CARCACA T11-33 CV	PC	39,000	30,07410	1.172,89	
84139190	2197005025 - CARCACA T11-14 CV	PC	62,000	28,88113	1.790,63	
84139190	2197005032 - CARCACA T11-19 - VEDAC	PC	17,000	24,74941	420,74	
84139190	2197007001 - ENGRENAGEM USINADA 002	PC	20,000	5,50667	110,13	
84139190	2197007002 - ENGRENAGEM USINADA 004	PC	7,000	6,27617	43,93	
84139190	2197007003 - ENGRENAGEM USINADA 006	PC	49,000	6,47805	317,42	
84139190	2197007004 - ENGRENAGEM USINADA 008	PC	10,000	7,04161	70,42	
84139190	2197007005 - ENGRENAGEM USINADA 011	PC	281,000	7,56209	2.124,95	
84139190	2197007006 - ENGRENAGEM USINADA 014	PC	188,000	7,57341	1.423,80	
84139190	2197007007 - ENGRENAGEM USINADA 016	PC	16,000	9,29307	148,69	
84139190	2197007008 - ENGRENAGEM USINADA 019	PC	130,000	6,18791	804,43	
84139190	2197007009 - ENGRENAGEM USINADA 022	PC	36,000	9,28157	334,14	
84139190	2197007010 - ENGRENAGEM USINADA 026	PC	16,000	8,82342	141,17	
84139190	2197007012 - ENGRENAGEM SEMI-USINAD	PC	2,000	7,74689	15,49	
84139190	2197007015 - ENGRENAGEM SEMI-USINAD	PC	120,000	7,47475	896,97	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.102 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
84139190	2197007041 - ENGRENAGEM PRÉ-USINADA	PC	1,000	3,33820	3,34	
84139190	2197007045 - EIXO PRÉ-USINADO TANG	PC	2,000	9,16183	18,32	
84139190	2197007047 - EIXO PRÉ-USINADO TANG	PC	16,000	6,39125	102,26	
84139190	2197007056 - ENGRENAGEM USINADA 006	PC	50,000	3,72438	186,22	
84139190	2197007059 - ENGRENAGEM USINADA 014	PC	1,000	8,20708	8,21	
84139190	2197007060 - ENGRENAGEM USINADA 016	PC	3,000	5,08333	15,25	
84139190	2197007062 - ENGRENAGEM USINADA 022	PC	118,000	5,45437	643,62	
84139190	2197008008 - EIXO SEMI USINADO ESTR	PC	19,000	9,27316	176,19	
84139190	2197008023 - EIXO SEMI USINADO ESTR	PC	1,000	668,23150	668,23	
84139190	2197008027 - EIXO SEMI USINADO ESTR	PC	14,000	8,10357	113,45	
84139190	2197008034 - EIXO SEMI USINADO ESTR	PC	3,000	16,30337	48,91	
84139190	2197008036 - EIXO SEMI USINADO ESTR	PC	38,000	20,41142	775,63	
84139190	2197008048 - EIXO SEMI USINADO CHAV	PC	99,000	7,42545	735,12	
84139190	2197008050 - EIXO SEMI USINADO CHAV	PC	30,000	12,19714	365,91	
84139190	2197008051 - EIXO SEMI USINADO CHAV	PC	19,000	14,47991	275,12	
84139190	2197008052 - EIXO SEMI USINADO CHAV	PC	2,000	15,45032	30,90	
84139190	2197008053 - EIXO SEMI USINADO CHAV	PC	5,000	13,10196	65,51	
84139190	2197008056 - EIXO SEMI USINADO CONI	PC	1,000	217,31000	217,31	
84139190	2197008058 - EIXO CONICO 1:5 USINAD	PC	107,000	11,73719	1.255,88	
84139190	2197008059 - EIXO SEMI USINADO CONI	PC	30,000	11,51226	345,37	
84139190	2197008063 - EIXO SEMI USINADO CONI	PC	50,000	14,03600	701,80	
84139190	2197008066 - EIXO SEMI USINADO CONI	PC	26,000	0,04115	1,07	
84139190	2197008068 - EIXO SEMI USINADO CONI	PC	30,000	8,03833	241,15	
84139190	2197008074 - EIXO SEMI USINADO CONI	PC	18,000	7,21889	129,94	
84139190	2197008080 - EIXO SEMI USINADO CONI	PC	5,000	14,31785	71,59	
84139190	2197008081 - EIXO SEMI USINADO CONI	PC	24,000	11,83652	284,08	
84139190	2197008090 - EIXO CONICO PRE-USINAD	PC	0,000	0,00000	754,56	
84139190	2197008101 - EIXO SEMI USINADO ESTR	PC	2,000	0,84632	1,69	
84139190	2197008105 - EIXO SEMI USINADO CHAV	PC	13,000	8,95077	116,36	
84139190	2197008107 - EIXO SEMI USINADO CHAV	PC	6,000	19,34872	116,09	
84139190	2197008109 - EIXO SEMI USINADO CHAV	PC	15,000	11,96564	179,48	
84139190	2197008138 - EIXO SEMI USINADO ESTR	PC	1,000	12,21644	12,22	
84139190	2197008144 - EIXO SEMI USINADO EST	PC	2,000	10,09709	20,19	
84139190	2197008150 - EIXO CONICO 1:8 USINAD	PC	2,000	17,60817	35,22	
84139190	2197008207 - EIXO SEMI USINADO CHAV	PC	0,000	0,00000	84,67	
84139190	2197008228 - EIXO SEMI USINADO CONI	PC	22,000	8,55636	188,24	
84139190	2197008240 - EIXO SEMI USINADO CONI	PC	25,000	16,21680	405,42	
84139190	2197008243 - EIXO SEMI EIXO CONICO	PC	46,000	10,25261	471,62	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.103 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
84139190	2199004001-US - USINADO - TAMPA TRA	PC	18,000	10,53278	189,59	
84139190	2199004002 - TAMPA TRASEIRA T11 (1	PC	181,000	11,28541	2.042,66	
84139190	2199004002-US - USINADO - TAMPA TRA	PC	50,000	10,77460	538,73	
84139190	2199004004 - TAMPA TRASEIRA T11 (1.	PC	32,000	9,29000	297,28	
84139190	2199004005 - TAMPA TRASEIRA T11 (CE	PC	46,000	5,13087	236,02	
84139190	2199004005-US - USINADO - TAMPA TRA	PC	120,000	8,66650	1.039,98	
84139190	2199004006 - TAMPA TRASEIRA T11 (1.	PC	18,000	9,19000	165,42	
84139190	2199004007 - TAMPA TRASEIRA T11 (RO	PC	131,000	6,68710	876,01	
84139190	2199004007-US - USINADO - TAMPA TRA	PC	30,000	6,05633	181,69	
84139190	2199004008 - TAMPA TRASEIRA T11 (CE	PC	9,000	9,30000	83,70	
84139190	2199004009 - TAMPA TRASEIRA T11 (M3	PC	27,000	5,28020	142,57	
84139190	2199004009-US - USINADO - TAMPA TRA	PC	11,000	8,46818	93,15	
84139190	2199005001 - CARCACA T11-02 (3/4-14	PC	92,000	17,27772	1.589,55	
84139190	2199005002 - CARCACA T11-04 (3/4-14	PC	45,000	17,36156	781,27	
84139190	2199005003 - CARCACA T11-06 (3/4-14	PC	22,000	17,42445	383,34	
84139190	2199005004 - CARCACA T11-008 (3/4-1	PC	2,000	18,21000	36,42	
84139190	2199005005 - CARCACA T11-011 (3/4-1	PC	108,000	26,01991	2.810,15	
84139190	2199005006 - CARCACA T11-14 (3/4-14	PC	44,000	21,42727	942,80	
84139190	2199005007 - CARCACA T11-016 (3/4-1	PC	23,000	23,15913	532,66	
84139190	2199005008 - CARCACA T11-19 (3/4-14	PC	66,000	59,08503	3.899,61	
84139190	2199005009 - CARCACA T11-22 (3/4-14	PC	173,000	28,19098	4.877,04	
84139190	2199005013 - CARCACA T11-11 (EURO 1	PC	13,000	15,68231	203,87	
84139190	2199005014 - CARCACA T11-11 (1.1/16	PC	32,000	19,97000	639,04	
84139190	2199005015 - CARCACA T11-11 (EURO 1	PC	13,000	15,62231	203,09	
84139190	2199005016 - CARCACA T11-16 (EURO 1	PC	36,000	18,45639	664,43	
84139190	2199005017 - CARCACA T11-22 (EURO 1	PC	97,000	28,56541	2.770,84	
84139190	2199005019 - CARCACA T11-16 (EURO 1	PC	72,000	27,10111	1.951,28	
84139190	2199005020 - CARCACA T11-14 (EURO 1	PC	2,000	15,53000	31,06	
84139190	2199005021 - CARCACA T11-14 (3/4 -1	PC	21,000	24,44810	513,41	
84139190	2199005022 - CARCACA T11-04 (3/4 -1	PC	10,000	11,18600	111,86	
84139190	2199005024 - CARCACA T11-19 (EURO 1	PC	16,000	27,33625	437,38	
84139190	2199005025 - CARCACA T11-22 (1.5/16	PC	2,000	31,27000	62,54	
84139190	2199005026 - CARCACA T11-16 (EURO 1	PC	17,000	23,18118	394,08	
84139190	2199005030 - CARCACA T11-008 (1/2 -	PC	12,000	20,71500	248,58	
84139190	2199005031 - CARCACA T11-11 (EURO 1	PC	168,000	24,33839	4.088,85	
84139190	2199005032 - CARCACA T11-11 (EURO 1	PC	17,000	20,59137	350,05	
84139190	2199005033 - CARCACA T11-11 (EURO 1	PC	41,000	21,14317	866,87	
84139190	2199005034 - CARCACA T11-11 (EURO 1	PC	39,000	18,11256	706,39	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.104 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
CLASSIFICAÇÃO	DISCRIMINAÇÃO			QUANTIDADE	UNITÁRIO	VALORES
FISCAL						PARCIAL TOTAL
84139190	2199005037	- CARCACA T11-16 (EURO 1 PC		26,000	27,67731	719,61
84139190	2199005038	- CARCACA T11-16 (EURO 1 PC		5,000	23,67400	118,37
84139190	2199005039	- CARCACA T11-16 (EURO 1 PC		3,000	16,20667	48,62
84139190	2199005040	- CARCACA T11-16 (EURO 1 PC		3,000	21,23333	63,70
84139190	2199005042	- CARCACA T11-22 (EURO 1 PC		41,000	18,00488	738,20
84139190	2199005043	- CARCACA T11-22 (EURO 1 PC		3,000	23,95000	71,85
84139190	2199005044	- CARCACA T11-16 (EURO 1 PC		13,000	17,45692	226,94
84139190	2199005045	- CARCACA T11-008 (EURO PC		47,000	15,60681	733,52
84139190	2199005046	- CARCACA T11-08 (7/8 -1 PC		67,000	15,62179	1.046,66
84139190	2199005048	- CARCACA T11-16 (EURO 1 PC		88,000	27,67545	2.435,44
84139190	2199005049	- CARCACA T11-11 (EURO 1 PC		6,000	16,27500	97,65
84139190	2199005050	- CARCACA T11-26 (3/4 -1 PC		116,000	30,59345	3.548,84
84139190	2199005051	- CARCACA T11-16 (EURO 1 PC		1,000	30,97000	30,97
84139190	2199005053	- CARCACA T11-8 (EURO 15 PC		77,000	19,56455	1.506,47
84139190	2199005054	- CARCACA T11-04 (EURO 1 PC		2,000	16,87000	33,74
84139190	2199005056	- CARCACA T11-14 (EURO 1 PC		15,000	17,84467	267,67
84139190	2199005057	- CARCACA T11-08 REBAIXA PC		11,000	23,16818	254,85
84139190	2199005061	- CARCACA T11-04 (3/4 -1 PC		8,000	11,18625	89,49
84139190	2199005063	- CARCACA T11-008 (3/4 - PC		25,000	18,17080	454,27
84139190	2199005064	- CARCACA T11-11 (3/4 -1 PC		9,000	26,09222	234,83
84139190	2199005067	- CARCACA T11-19 (3/4 -1 PC		6,000	16,70833	100,25
84139190	2199005068	- CARCACA T11-22 (3/4 -1 PC		4,000	22,61000	90,44
84139190	2199005069	- CARCACA T11-06 CV (CEG PC		2,000	16,97000	33,94
84139190	2199005070	- CARCACA T11-11 (EURO 1 PC		6,000	15,94167	95,65
84139190	2199005071	- CARCACA T11-19 (EURO 1 PC		18,000	19,39222	349,06
84139190	2199005072	- CARCACA T11-04 CV (EUR PC		1,000	16,84000	16,84
84139190	2199005073	- CARCACA T11-14 (EURO 1 PC		22,000	29,47000	648,34
84139190	2199005074	- CARCACA T11-19 (EURO 1 PC		1,000	19,28000	19,28
84139190	2199005078	- CARCACA T11-11 CV (CEG PC		4,000	14,18000	56,72
84139190	2199005079	- CARCACA T11-11 (EURO 1 PC		50,000	26,09280	1.304,64
84139190	2199005080	- CARCACA T11-08 (EURO 1 PC		32,000	15,12250	483,92
84139190	2199005081	- CARCACA T11-16 (EURO 1 PC		13,000	26,27462	341,57
84139190	2199005083	- CARCACA T11-19 (EURO 1 PC		11,000	16,70727	183,78
84139190	2199005084	- CARCACA T11-14 (EURO 1 PC		1,000	26,47000	26,47
84139190	2199005085	- CARCACA T11-16 CV (CEG PC		7,000	27,01143	189,08
84139190	2199005087	- CARCACA T11-16 (EURO 1 PC		2,000	22,04500	44,09
84139190	2199005088	- CARCACA T11-14 (M27X2 PC		32,000	85,49656	2.735,89
84139190	2199005089	- CARCACA T11-22 (EURO 1 PC		22,000	26,10864	574,39

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.105 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
84139190	2199005092 - CARCACA T11-14 (EUXO 1 PC		20,000	18,24100	364,82	
84139190	2199005093 - CARCACA T11-06 (EURO 1 PC		15,000	15,52800	232,92	
84139190	2199005094 - CARCACA T11-16 (EURO 1 PC		17,000	30,02059	510,35	
84139190	2199005095 - CARCACA T11-14 CV (EUR PC		10,000	24,44800	244,48	
84139190	2199005096 - CARCACA T11-06 CV (EUR PC		44,000	23,24614	1.022,83	
84139190	2199005097 - CARCACA T11-33 (3/4 -1 PC		44,000	15,70866	691,18	
84139190	2199005098 - CARCACA T11-22 (7/8 - PC		2,000	26,69500	53,39	
84139190	2199005099 - CARCACA T11-26 CV (1. PC		43,000	28,78256	1.237,65	
84139190	2199005101 - CARCACA T11-14 (EUXO 1 PC		2,000	17,79200	35,58	
84139190	2199005102 - CARCACA T11-26 (3/4 -1 PC		7,000	45,33429	317,34	
84139190	2199005103 - CARCACA T11-08 (EURO 1 PC		7,000	12,74571	89,22	
84139190	2199005104 - CARCACA T11-22 (EURO 1 PC		3,000	20,60667	61,82	
84139190	2199005110 - CARCACA T11-19 (EURO 1 PC		10,000	27,33500	273,35	
84139190	2199005113 - CARCACA T11-16 (EURO 1 PC		7,000	18,19143	127,34	
84139190	2199005114 - CARCACA T11-14 (EURO 1 PC		13,000	18,08462	235,10	
84139190	2199005115 - CARCACA T11-08 (EURO 1 PC		18,000	13,69500	246,51	
84139190	2199005118 - CARCACA T11-11 CV (CEG PC		16,000	19,68813	315,01	
84139190	2199005122 - CARCACA T11-26 (1.1/1 PC		16,000	28,25875	452,14	
84139190	2199005123 - CARCACA T11-08 (EURO 1 PC		3,000	28,98000	86,94	
84139190	2199005124 - CARCACA T11-19 (EURO 1 PC		37,000	27,57730	1.020,36	
84139190	2199005125 - CARCACA T11-11 (EURO 1 PC		25,000	19,89960	497,49	
84139190	2199005126 - CARCACA T11-22 (EURO 1 PC		31,000	25,07516	777,33	
84139190	2199005128 - CARCACA T11-16 (EURO 1 PC		15,000	29,36467	440,47	
84139190	2199005130 - CARCACA T11-11 (EURO 1 PC		19,000	13,98684	265,75	
84139190	2199005131 - CARCACA T11-19 (EURO 1 PC		23,000	16,65739	383,12	
84139190	2199005132 - CARCACA T11-19 (EURO 1 PC		19,000	18,05737	343,09	
84139190	2199005133 - CARCACA T11-08 (1.1/1 PC		3,000	28,98000	86,94	
84139190	2199005138 - CARCACA T11-008 (EURO PC		5,000	12,74600	63,73	
84139190	2199005141 - CARCACA T11-14 (1.1/1 PC		26,000	15,59962	405,59	
84139190	2199005142 - CARCACA T11-16 (1.1/1 PC		36,000	18,86167	679,02	
84139190	2199005143 - CARCACA T11-11 CV (1. PC		4,000	13,73250	54,93	
84139190	2199005144 - CARCACA T11-08 CV (CEG PC		7,000	17,98857	125,92	
84139190	2199005148 - CARCACA T11-06 (7/8 - PC		6,000	26,98000	161,88	
84139190	2199005157 - CARCACA T11-26 (1.5/1 PC		10,000	33,67000	336,70	
84139190	2199005158 - CARCACA T11-008 (7/8 - PC		13,000	19,05846	247,76	
84139190	2199005159 - CARCACA T11-11 (7/8 - PC		10,000	29,97000	299,70	
84139190	2199005160 - CARCACA T11-26 (3/4 - PC		5,000	19,25800	96,29	
84139190	2199005162 - CARCACA T11-11 (M22X1 PC		19,000	33,97842	645,59	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.106 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
CLASSIFICAÇÃO	VALORES					
	FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL
84139190		2199005164 - CARCACA T11-26 (3/4 -1	PC	10,000	22,15000	221,50
84139190		2199005167 - CARCACA T11-4 (1/2- 14	PC	5,000	11,18600	55,93
84139190		2199005170 - CARCACA T11-04 (EURO 1	PC	5,000	11,18600	55,93
84139190		2199005171 - CARCACA T11-06 (EURO 1	PC	13,000	11,75385	152,80
84139190		2199005172 - CARCACA T11-08 (EURO 3	PC	5,000	12,74400	63,72
84139190		2199005173 - CARCACA T11-11 (EURO 1	PC	14,000	13,73429	192,28
84139190		2199005174 - CARCACA T11-14 (EURO 1	PC	10,000	14,86800	148,68
84139190		2199005177 - CARCACA T11-22 (EURO 1	PC	3,000	31,27000	93,81
84139190		2199005183 - CARCACA T11-22 (1- BSP	PC	5,000	17,98600	89,93
84139190		2199005184 - CARCACA T11-19 (1.1/16	PC	19,000	16,70895	317,47
84139190		2199005186 - CARCACA T11-6 (3/4 -14	PC	1,000	28,67000	28,67
84139190		2199005187 - CARCACA T11-11 (1/2 -	PC	10,000	13,73500	137,35
84139190		2199005188 - CARCACA T11-08 (EURO 1	PC	2,000	15,06000	30,12
84139190		2199005189 - CARCACA T11-19 (EURO 1	PC	2,000	16,71000	33,42
84139190		2199005190 - CARCACA T11-11 (EURO 1	PC	29,000	14,07586	408,20
84139190		2199005193 - CARCACA T11-22 FLANGE	PC	3,000	17,98333	53,95
84139190		2199005194 - CARCACA T11-11 FLANGE	PC	4,000	13,73500	54,94
84139190		2199005195 - CARCACA T11-14 FLANGE	PC	15,000	14,86800	223,02
84139190		2199005196 - CARCACA T11-33 (EURO 1	PC	4,000	19,95500	79,82
84139190		2199005197 - CARCACA T11-26 FLANGE	PC	23,000	21,77565	500,84
84139190		2199005198 - CARCACA T11-16 (EURO 1	PC	11,000	15,71818	172,90
84139190		2199005199 - CARCACA T11-19 (EURO 2	PC	7,000	16,70857	116,96
84139190		2199005200 - CARCACA T11-22 ESPECIA	PC	11,000	26,49182	291,41
84139190		2199005201 - CARCACA T11-11 ESPECIA	PC	12,000	19,06750	228,81
84139190		2199005202 - CARCACA T11-11 M18X1,5	PC	7,000	13,73571	96,15
84139190		2199005203 - CARCACA T11-08 M18X1,5	PC	6,000	12,74500	76,47
84139190		2199005204 - CARCACA T11-22 ESPECIA	PC	24,000	55,18875	1.324,53
84139190		2199005205 - CARCACA T11-11 ESPECIA	PC	57,000	15,29842	872,01
84139190		2199005206 - CARCACA T11-22 ESPECIA	PC	33,000	24,62939	812,77
84139190		2199005207 - CARCACA T11-11 ESPECIA	PC	29,000	13,73517	398,32
84139190		2199005209 - CARCACA T11-26 (EURO 1	PC	31,000	29,86677	925,87
84139190		2199005210 - CARCACA T11-08 (EURO 1	PC	6,000	12,74167	76,45
84139190		2199005211 - CARCACA T11-22 (1-11,5	PC	1,000	17,98000	17,98
84139190		2199005212 - CARCACA T11-14 CV (EUR	PC	9,000	14,86778	133,81
84139190		2199005213 - CARCACA T11-11 CV (EUR	PC	8,000	13,73500	109,88
84139190		2199005214 - CARCACA T11-04 CV (EUR	PC	8,000	11,18625	89,49
84139190		2199005215 - CARCACA T11-11 (EURO 1	PC	4,000	13,73500	54,94
84139190		2199005218 - CARCACA T11-22 (EURO 1	PC	39,000	18,19128	709,46

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.107 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
84139190	2199005221 - CARCACA T11-11 M22X1,5	PC	12,000	24,39250	292,71	
84139190	2199005222 - CARCACA T11-04 7/8 X 7	PC	11,000	11,18636	123,05	
84139190	2199005223 - CARCACA T11-22 ESPECIA	PC	1,000	20,78000	20,78	
84139190	2199005224 - CARCACA T11-11 ESPECIA	PC	30,000	19,81933	594,58	
84139190	2199005226 - CARCACA T11-08 (EURO 1	PC	14,000	16,57143	232,00	
84139190	2199005227 - CARCACA T11-19 (EURO 1	PC	1,000	16,71000	16,71	
84139190	2199005228 - CARCACA T11-11 CV (EUR	PC	4,000	15,00000	60,00	
84139190	2199005233 - CARCACA T11-016 (EURO	PC	7,000	16,17000	113,19	
84139190	2199005234 - CARCACA T11-04 (EURO 1	PC	37,000	14,29243	528,82	
84139190	2199005235 - CARCACA T11-022 (EURO	PC	1,000	18,67000	18,67	
84139190	2199005237 - CARCACA T11-004 (EURO	PC	14,000	15,84929	221,89	
84139190	2199005239 - CARCACA T11-02 (3/4 -1	PC	3,000	18,38667	55,16	
84139190	2199005240 - CARCACA T11-04 (1/2 -1	PC	6,000	12,82000	76,92	
84139190	2199005244 - CARCACA T11-016 (EURO	PC	12,000	24,81250	297,75	
84139190	2199005245 - CARCACA T11-026 (EURO	PC	11,000	30,61727	336,79	
84139190	2199005247 - CARCACA T11-02 7/8-14	PC	6,000	16,06167	96,37	
84139190	2199005248 - CARCACA T11-19 (1-11,5	PC	7,000	16,10857	112,76	
84139190	2199005250 - CARCACA T11-26 (1.1/1	PC	12,000	31,50833	378,10	
84139190	2199005251 - CARCACA T11-33 (1.1/16	PC	29,000	31,96414	926,96	
84139190	2199005253 - CARCACA T11-11 (EURO 2	PC	24,000	20,69833	496,76	
84139190	2199005254 - CARCACA T11-04 (7/8 -1	PC	10,000	16,84400	168,44	
84139190	2199005256 - CARCACA T11-11 EURO (1	PC	3,000	21,74667	65,24	
84139190	2199005257 - CARCACA T11-19 (EURO 1	PC	10,000	26,87500	268,75	
84139190	2199005259 - CARCACA T11-033 (EURO	PC	2,000	36,01500	72,03	
84139190	2199006001 - FLANGE T11 SAE A 2 FUR	PC	785,000	19,07138	14.971,03	
84139190	2199006002 - FLANGE T11 REDONDO 6 F	PC	248,000	27,28552	6.766,81	
84139190	2199006003 - FLANGE T11 INTERMEDIAR	PC	79,000	10,11582	799,15	
84139190	2199006004 - FLANGE T11 INTERMEDIAR	PC	186,000	11,41707	2.123,58	
84139190	2199006005 - FLANGE T11 RETANGULAR	PC	358,000	17,04207	6.101,06	
84139190	2199006006 - FLANGE T11 RETANGULAR	PC	407,000	16,32781	6.645,42	
84139190	2199006007 - FLANGE T11 VALMET PARA	PC	32,000	22,25750	712,24	
84139190	2199006007-US - USINADO - FLANGE T1	PC	643,000	25,67009	16.505,87	
84139190	2199006008 - FLANGE T11 60X60 MM, P	PC	160,000	10,09713	1.615,54	
84139190	2199006009 - FLANGE T11 AGCO MF (B	PC	10,000	11,02500	110,25	
84139190	2199006009-US - USINADO - FLANGE T1	PC	36,000	8,62389	310,46	
84139190	2199006010 - FLANGE T11 RETANGULAR	PC	493,000	13,31523	6.564,41	
84139190	2199006010-US - USINADO - FLANGE T1	PC	53,700	15,36153	824,91	
84139190	2199006011 - FLANGE T11 SAE B 2 FUR	PC	0,000	0,00000	519,08	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.108 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
84139190	2199006012 - FLANGE T11 RETANGULAR	PC	38,000	17,14711	651,59	
84139190	2199006014 - FLANGE T11 AGCO MF PAS	PC	66,000	19,00000	1.254,00	
84139190	2199006014-US - USINADO - FLANGE T1	PC	40,000	7,76150	310,46	
84139190	2199006015 - FLANGE T11 60X60 MM, P	PC	60,000	11,35917	681,55	
84139190	2199006016 - FLANGE T11 PERKINS 42	PC	7,000	2,70714	18,95	
84139190	2199006017-US - USINADO - FLANGE T1	PC	44,000	13,03826	573,68	
84139190	2199006018-US - USINADO - FLANGE T1	PC	33,000	11,51485	379,99	
84139190	2199006019 - FLANGE T11 SAE A 2 FUR	PC	20,000	13,87000	277,40	
84139190	2199006020 - FLANGE T11 INTERMEDIAR	PC	13,000	16,70000	217,10	
84139190	2199006021 - FLANGE T11 INTERMEDIAR	PC	22,000	17,00000	374,00	
84139190	2199006022 - FLANGE T11 SAE A 2 FUR	PC	1,000	18,90000	18,90	
84139190	2199006025 - FLANGE T11 PILOTO Ø 66	PC	45,000	11,78022	530,11	
84139190	2199006025-US - USINADO - FLANGE T1	PC	46,000	10,90423	501,59	
84139190	2199006027 - FLANGE T11 INTERMEDIAR	PC	44,000	9,92818	436,84	
84139190	2199006029 - FLANGE T11 PILOTO Ø50	PC	49,000	9,68000	474,32	
84139190	2199006031 - FLANGE T11 SAE A 2 FUR	PC	33,000	12,21636	403,14	
84139190	2199006031-US - USINADO - FLANGE T1	PC	82,000	11,49095	942,26	
84139190	2199006033 - FLANGE T11 60X60 MM, P	PC	17,000	15,88647	270,07	
84139190	2199006034 - FLANGE T11 PILOTO Ø52,	PC	49,000	9,26367	453,92	
84139190	2199007001 - ENGRENAGEM T11 - 002 C	PC	27,000	17,13074	462,53	
84139190	2199007002 - ENGRENAGEM T11 - 004 C	PC	120,000	6,36500	763,80	
84139190	2199007003 - ENGRENAGEM T11 - 006 C	PC	241,000	8,37555	2.018,51	
84139190	2199007004 - ENGRENAGEM T11 - 008 C	PC	319,000	8,16238	2.603,80	
84139190	2199007006 - ENGRENAGEM T11 - 014 C	PC	242,000	8,79164	2.127,58	
84139190	2199007007 - ENGRENAGEM T11 - 016 C	PC	274,000	10,61310	2.907,99	
84139190	2199007008 - ENGRENAGEM T11 - 019 C	PC	30,000	8,47900	254,37	
84139190	2199007009 - ENGRENAGEM T11 - 022 C	PC	177,000	10,68816	1.891,80	
84139190	2199007010 - ENGRENAGEM T11 - 026 C	PC	11,000	9,40000	103,40	
84139190	2199007012 - ENGRENAGEM BOMBA DUPLA	PC	144,000	8,48167	1.221,36	
84139190	2199007013 - ENGRENAGEM BOMBA DUPLA	PC	262,000	5,85804	1.534,81	
84139190	2199007014 - ENGRENAGEM BOMBA DUPLA	PC	72,000	6,23787	449,13	
84139190	2199007015 - ENGRENAGEM BOMBA DUPLA	PC	237,000	8,51553	2.018,18	
84139190	2199007016 - ENGRENAGEM BOMBA DUPLA	PC	83,000	11,19301	929,02	
84139190	2199007017 - ENGRENAGEM BOMBA DUPLA	PC	174,000	11,36892	1.978,19	
84139190	2199007018 - ENGRENAGEM BOMBA DUPLA	PC	46,000	7,92900	364,73	
84139190	2199007019 - ENGRENAGEM BOMBA DUPLA	PC	81,000	7,77859	630,07	
84139190	2199007020 - ENGRENAGEM BOMBA DUPLA	PC	96,000	17,23866	1.654,91	
84139190	2199007022 - ENGRENAGEM BOMBA TRIPL	PC	45,000	9,68886	436,00	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.109 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
84139190	2199007026 - ENGRENAGEM BOMBA TRIPL	PC	17,000	23,70000	402,90	
84139190	2199007027 - ENGRENAGEM BOMBA TRIPL	PC	38,000	20,61105	783,22	
84139190	2199007029 - ENGRENAGEM BOMBA TRIPL	PC	6,000	33,82833	202,97	
84139190	2199007041 - ENGRENAGEM BOMBA T11 -	PC	119,000	3,87874	461,57	
84139190	2199007042 - ENGRENAGEM T11 - 033 C	PC	187,000	18,57193	3.472,95	
84139190	2199007044 - EIXO TANG LONGO T11 -	PC	46,000	6,30478	290,02	
84139190	2199007045 - EIXO TANG LONGO T11 -	PC	48,000	9,80167	470,48	
84139190	2199007047 - EIXO TANG LONGO T11 -	PC	9,000	7,31185	65,81	
84139190	2199007049 - EIXO TANG LONGO T11 -	PC	40,000	7,53850	301,54	
84139190	2199007050 - EIXO TANG LONGO T11 -	PC	90,000	10,64494	958,04	
84139190	2199007051 - EIXO TANG LONGO T11 -	PC	22,000	9,96168	219,16	
84139190	2199007052 - EIXO TANG LONGO T11 -	PC	48,000	12,08635	580,14	
84139190	2199007056 - ENGRENAGEM T11 - 006 C	PC	63,000	3,67460	231,50	
84139190	2199007057 - ENGRENAGEM T11 - 008 C	PC	1,000	6,87000	6,87	
84139190	2199007058 - ENGRENAGEM T11 - 011 C	PC	59,000	8,17409	482,27	
84139190	2199007059 - ENGRENAGEM T11 - 014 C	PC	40,000	9,29275	371,71	
84139190	2199008001 - EIXO CHAVETADO Ø 18MM	PC	69,000	13,67239	943,39	
84139190	2199008002 - EIXO CHAVETADO Ø 18MM	PC	45,000	13,50042	607,52	
84139190	2199008003 - EIXO CHAVETADO Ø 18MM	PC	31,000	23,46903	727,54	
84139190	2199008004 - EIXO CHAVETADO Ø 18MM	PC	80,000	14,64763	1.171,81	
84139190	2199008005 - EIXO CHAVETADO Ø 18MM	PC	78,000	13,71509	1.069,78	
84139190	2199008006 - EIXO CHAVETADO Ø 18MM	PC	83,000	20,28130	1.683,35	
84139190	2199008007 - EIXO CHAVETADO Ø 18MM	PC	44,000	16,21432	713,43	
84139190	2199008008 - EIXO CHAVETADO Ø 18MM	PC	3,000	14,65107	43,95	
84139190	2199008009 - EIXO CHAVETADO Ø 18MM	PC	60,000	18,61702	1.117,02	
84139190	2199008010 - EIXO ESTRIADO T11 - 26	PC	1,000	16,22000	16,22	
84139190	2199008013 - EIXO ESTRIADO 9 DENTES	PC	15,000	8,03867	120,58	
84139190	2199008014 - EIXO ESTRIADO 9 DENTES	PC	61,000	24,75000	1.509,75	
84139190	2199008015 - EIXO ESTRIADO 9 DENTES	PC	25,000	24,75000	618,75	
84139190	2199008017 - EIXO ESTRIADO 9 DENTES	PC	28,000	8,78000	245,84	
84139190	2199008018 - EIXO ESTRIADO 9 DENTES	PC	46,000	9,96696	458,48	
84139190	2199008019 - EIXO ESTRIADO 9 DENTES	PC	22,000	6,58773	144,93	
84139190	2199008020 - EIXO ESTRIADO 9 DENTES	PC	29,000	30,08241	872,39	
84139190	2199008022 - EIXO ESTRIADO 9 D ARRA	PC	11,000	16,80727	184,88	
84139190	2199008024 - EIXO ESTRIADO 9 D ARRA	PC	10,000	24,75000	247,50	
84139190	2199008025 - EIXO ESTRIADO 9 D ARRA	PC	52,000	24,75000	1.287,00	
84139190	2199008029 - EIXO ESTRIADO 9 D ARRA	PC	43,000	24,75000	1.064,25	
84139190	2199008035 - EIXO ESTRIADO 13 DENTE	PC	45,000	9,25778	416,60	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA				MATRIZ		
INSC. EST.: 253286468		C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04				
FOLHA: 000.110		ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021				
CLASSIFICAÇÃO				VALORES		
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
84139190	2199008037 - EIXO ESTRIADO 13 DENTE	PC	55,000	9,61636	528,90	
84139190	2199008038 - EIXO ESTRIADO 13 DENTE	PC	45,000	10,00800	450,36	
84139190	2199008043 - EIXO ESTRIADO 13 D ARR	PC	46,000	11,75500	540,73	
84139190	2199008044 - EIXO ESTRIADO 13 D ARR	PC	14,000	24,75000	346,50	
84139190	2199008046 - EIXO ESTRIADO 13 D ARR	PC	13,000	16,97154	220,63	
84139190	2199008047 - EIXO ESTRIADO 13 D ARR	PC	62,000	20,07274	1.244,51	
84139190	2199008049 - EIXO CONICO 1:5 - ROSC	PC	49,000	13,98878	685,45	
84139190	2199008051 - EIXO CONICO 1:5 - ROSC	PC	44,000	12,72364	559,84	
84139190	2199008052 - EIXO CONICO 1:5 - ROSC	PC	50,000	12,79180	639,59	
84139190	2199008053 - EIXO CONICO 1:5 - ROSC	PC	31,000	10,75919	333,54	
84139190	2199008054 - EIXO CONICO 1:5 - ROSC	PC	36,000	10,87236	391,40	
84139190	2199008055 - EIXO CONICO 1:5 - ROSC	PC	91,000	10,22720	930,67	
84139190	2199008056 - EIXO CONICO 1:5 - ROSC	PC	54,000	13,17463	711,43	
84139190	2199008059 - EIXO CONICO 1:5 - ARRA	PC	21,000	1,37238	28,82	
84139190	2199008060 - EIXO CONICO 1:5 - ARRA	PC	49,000	17,32758	849,05	
84139190	2199008061 - EIXO CONICO 1:5 - ARRA	PC	2,000	8,85500	17,71	
84139190	2199008063 - EIXO CONICO 1:5 - ARRA	PC	72,000	10,71571	771,53	
84139190	2199008064 - EIXO CONICO 1:5 - ARRA	PC	76,000	20,99513	1.595,63	
84139190	2199008065 - EIXO CONICO 1:5 - ARRA	PC	2,000	11,60000	23,20	
84139190	2199008067 - EIXO CHAVETADO D15 - 4	PC	27,000	16,98000	458,46	
84139190	2199008068 - EIXO CHAVETADO D15 - 6	PC	26,000	16,98000	441,48	
84139190	2199008070 - EIXO CHAVETADO D15 - 1	PC	60,000	9,93398	596,04	
84139190	2199008072 - EIXO CHAVETADO D15 - 1	PC	11,000	17,98000	197,78	
84139190	2199008075 - EIXO CONICO 1:8 - ROSC	PC	61,000	8,16787	498,24	
84139190	2199008076 - EIXO CONICO 1:8 - ROSC	PC	32,000	1,36125	43,56	
84139190	2199008077 - EIXO CONICO 1:8 - ROSC	PC	1,000	4,75520	4,76	
84139190	2199008078 - EIXO CONICO 1:8 - ROSC	PC	2,000	16,33000	32,66	
84139190	2199008079 - EIXO CONICO 1:8 - ROSC	PC	33,000	9,53515	314,66	
84139190	2199008081 - EIXO CONICO 1:8 - ROSC	PC	1,000	7,46000	7,46	
84139190	2199008082 - EIXO CONICO 1:8 - ROSC	PC	161,000	13,79570	2.221,11	
84139190	2199008083 - EIXO CONICO 1:8 - ROSC	PC	121,000	13,54554	1.639,01	
84139190	2199008088 - EIXO CONICO 1:8 - ARRA	PC	17,000	10,24941	174,24	
84139190	2199008090 - EIXO CONICO 1:8 - ARRA	PC	101,000	4,58842	463,43	
84139190	2199008091 - EIXO CONICO 1:8 - ARRA	PC	88,000	11,20432	985,98	
84139190	2199008092 - EIXO CONICO 1:8 - ARRA	PC	3,000	9,88233	29,65	
84139190	2199008097 - EIXO ESTRIADO 11 DENTE	PC	20,000	11,82475	236,50	
84139190	2199008098 - EIXO ESTRIADO 11 DENTE	PC	91,000	6,99527	636,57	
84139190	2199008100 - EIXO ESTRIADO 11 DENTE	PC	68,000	18,00000	1.224,00	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA				MATRIZ		
INSC. EST.: 253286468		C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04				
FOLHA: 000.111		ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021				
				VALORES		
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
84139190	2199008102 - EIXO CHAVETADO Ø 5/8 ;	PC	45,000	12,98422	584,29	
84139190	2199008103 - EIXO ESTRIADO 13 D ARR	PC	3,000	4,25632	12,77	
84139190	2199008104 - EIXO CHAVETADO Ø 18MM	PC	65,000	8,52062	553,84	
84139190	2199008105 - EIXO CHAVETADO Ø 18MM	PC	1,000	23,90000	23,90	
84139190	2199008106 - EIXO CHAVETADO Ø 18MM	PC	21,000	19,24429	404,13	
84139190	2199008108 - EIXO CHAVETADO Ø 18MM	PC	7,000	10,99929	77,00	
84139190	2199008109 - EIXO CHAVETADO Ø 18MM	PC	3,000	24,10000	72,30	
84139190	2199008110 - EIXO CHAVETADO Ø 18MM	PC	33,000	12,80121	422,44	
84139190	2199008112 - EIXO CHAVETADO Ø 18MM	PC	9,000	12,51444	112,63	
84139190	2199008113 - EIXO ESTRIADO 9 DENTES	PC	57,000	10,66593	607,96	
84139190	2199008114 - EIXO ESTRIADO 13 D DIN	PC	2,000	24,80000	49,60	
84139190	2199008115 - EIXO CONICO 1:5 - ROSC	PC	66,000	13,42889	886,31	
84139190	2199008116 - EIXO ESTRIADO 9 DENTES	PC	1,000	9,25250	9,25	
84139190	2199008117 - EIXO ESTRIADO 4 DENTES	PC	2,000	27,20000	54,40	
84139190	2199008118 - EIXO ESTRIADO 9 DENTES	PC	57,000	24,75000	1.410,75	
84139190	2199008121 - EIXO ESTRIADO 9 DENTES	PC	21,000	24,75000	519,75	
84139190	2199008124 - EIXO ESTRIADO 9 DENTES	PC	13,000	8,51692	110,72	
84139190	2199008126 - EIXO ESTRIADO 9 DENTES	PC	14,000	12,44511	174,23	
84139190	2199008132 - EIXO ESTRIADO 9 DENTES	PC	13,000	10,06462	130,84	
84139190	2199008133 - EIXO ESTRIADO 9 DENTES	PC	4,000	29,10000	116,40	
84139190	2199008135 - EIXO ESTRIADO 9 DENTES	PC	77,000	14,27883	1.099,47	
84139190	2199008138 - EIXO ESTRIADO 11 DENTE	PC	13,000	2,42538	31,53	
84139190	2199008139 - EIXO ESTRIADO 13 D DIN	PC	40,000	9,24250	369,70	
84139190	2199008140 - EIXO CHAVETADO Ø 18MM	PC	10,000	12,08800	120,88	
84139190	2199008142 - EIXO CHAVETADO Ø 18MM	PC	1,000	27,36000	27,36	
84139190	2199008149 - EIXO ESTRIADO 10 DENTE	PC	52,000	28,40000	1.476,80	
84139190	2199008150 - EIXO ESTRIADO 10 DENTE	PC	17,000	9,69824	164,87	
84139190	2199008151 - EIXO ESTRIADO 10 DENTE	PC	16,000	12,30000	196,80	
84139190	2199008152 - EIXO ESTRIADO 10 DENTE	PC	43,000	29,10000	1.251,30	
84139190	2199008154 - EIXO CHAVETADO Ø 18MM	PC	18,000	32,54000	585,72	
84139190	2199008155 - EIXO CHAVETADO Ø 18MM	PC	15,000	25,20000	378,00	
84139190	2199008156 - EIXO CHAVETADO Ø 18MM	PC	90,000	10,21317	919,18	
84139190	2199008157 - EIXO ESTRIADO 13 D ARR	PC	41,000	12,99463	532,78	
84139190	2199008158 - EIXO CHAVETADO Ø 16 MM	PC	1,000	24,20000	24,20	
84139190	2199008160 - EIXO ESTRIADO 9 DENTES	PC	25,000	24,20000	605,00	
84139190	2199008161 - EIXO ESTRIADO 9 DENTES	PC	59,000	25,80000	1.522,20	
84139190	2199008162 - EIXO ESTRIADO 9 DENTES	PC	21,000	28,70000	602,70	
84139190	2199008163 - EIXO ESTRIADO 9 DENTES	PC	22,000	27,80000	611,60	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.112 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
CLASSIFICAÇÃO	DISCRIMINAÇÃO			VALORES		
FISCAL				UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
84139190	2199008165	- EIXO CONICO 1:8 - ROSC	PC	97,000	19,06072	1.848,89
84139190	2199008166	- EIXO ESTRIADO 11 DENTE	PC	29,000	15,88207	460,58
84139190	2199008169	- EIXO ESTRIADO 9 DENTES	PC	1,000	16,38000	16,38
84139190	2199008180	- EIXO CONICO 1:8 - ROSC	PC	9,000	10,55222	94,97
84139190	2199008190	- EIXO CONICO 1:5 - ROSC	PC	38,000	9,79711	372,29
84139190	2199008191	- EIXO CONICO 1:5 - ROSC	PC	23,000	9,60130	220,83
84139190	2199008195	- EIXO CONICO 1:5 - ROSC	PC	75,000	9,40533	705,40
84139190	2199008201	- EIXO COM ESTRIADO 18 D	PC	49,000	16,75337	820,91
84139190	2199008202	- EIXO COM ESTRIADO 18 D	PC	4,000	9,02500	36,10
84139190	2199008204	- EIXO COM ESTRIADO 18 D	PC	26,000	11,31750	294,25
84139190	2199008205	- EIXO COM ESTRIADO 18 D	PC	29,000	9,21216	267,15
84139190	2199008206	- EIXO COM ESTRIADO 18 D	PC	119,000	19,82640	2.359,34
84139190	2199008220	- EIXO CHAVETADO Ø 18MM	PC	43,000	11,72580	504,21
84139190	2199008228	- EIXO CONICO 1:9 - ROSC	PC	1,000	9,40700	9,41
84139190	2199008229	- EIXO CONICO 1:8 - ROSC	PC	62,000	10,70798	663,89
84139190	2199008233	- EIXO CHAVETADO D15 - 1	PC	28,000	8,19125	229,35
84139190	2199008242	- EIXO CONICO 8° - ROSCA	PC	44,000	9,59500	422,18
84139190	2199008243	- EIXO CONICO 8° - ROSCA	PC	29,000	13,04690	378,36
84139190	2199008244	- EIXO ESTRIADO 13 DENTE	PC	43,000	16,18826	696,10
84139190	2199008248	- EIXO CONICO 8° - ROSCA	PC	45,000	2,20400	99,18
84139190	2199008250	- EIXO ESTRIADO 9 DENTES	PC	10,000	12,28100	122,81
84139190	2199025001	- MANCAL T11 BI-PARTIDO	PC	955,000	2,99929	2.864,32
84139190	2199025002	- MANCAL T11 BI-PARTIDO	PC	513,000	4,22737	2.168,64
84139190	2199025003	- MANCAL T11 BI-PARTIDO	PC	27,000	3,07148	82,93
84139190	2199025004	- MANCAL T11 BI-PARTIDO	PC	27,000	3,22852	87,17
84139190	2199047001	- ARRASTADOR T21 PARA BO	PC	135,000	1,19422	161,22
84139190	2199047001-US	- USINADO - ARRASTAD	PC	16,000	0,87463	13,99
84139190	2199047002	- ADAPTADOR ESTRIADO 18	PC	176,000	0,68585	120,71
84139190	2199047002-US	- USINADO - ADAPTADO	PC	19,000	0,05752	1,09
84139190	2199048001	- LUVAS EIXO DIRECAO 580H	PC	168,000	2,10381	353,44
84139190	2199049001	- PORCA ESPECIAL 5/8 BOM	PC	19,000	0,52368	9,95
84139190	2199051001	- ADAPTADOR BBA VALMET E	PC	44,000	3,84114	169,01
84139190	2199051002	- ADAPTADOR BBA VALMET E	PC	39,000	3,93359	153,41
84139190	3097004001	- TAMPA TRASEIRA T30	PC	733,000	49,81994	36.518,01
84139190	3097005007	- CARCACA T30-24	PC	82,000	38,39468	3.148,36
84139190	3097005010	- CARCACA T30-32	PC	382,000	53,01730	20.252,61
84139190	3097005012	- CARCACA T30-40	PC	63,000	52,74746	3.323,09
84139190	3097005015	- CARCACA T30-48	PC	403,000	67,30087	27.122,25

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.113 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
84139190	3097005020 - CARCACA T30-64	PC	233,000	72,00966	16.778,25	
84139190	3097007009 - ENGRENAGEM SEMI-USINAD	PC	10,000	3,89900	38,99	
84139190	3097007012 - ENGRENAGEM SEMI-USINAD	PC	1,000	24,37000	24,37	
84139190	3097007014 - ENGRENAGEM SEMI-USINAD	PC	3,000	5,84667	17,54	
84139190	3097008007 - EIXO SEMI USINADO ESTR	PC	11,000	53,95412	593,50	
84139190	3097008010 - EIXO SEMI USINADO CHAV	PC	1,000	45,75525	45,76	
84139190	3097008020 - EIXO SEMI USINADO T30-	PC	0,000	0,00000	1.256,76	
84139190	3097008028 - EIXO CHAVETADO TIPO B	PC	0,000	0,00000	134,61	
84139190	3097008038 - EIXO SEMI USINADO ESTR	PC	6,000	19,68964	118,14	
84139190	3099004001 - TAMPA TRASEIRA T30 (C	PC	20,000	39,78850	795,77	
84139190	3099004002 - TAMPA TRASEIRA T30 (1	PC	118,000	68,15511	8.042,30	
84139190	3099004003 - TAMPA TRASEIRA T30 (1	PC	20,000	37,13590	742,72	
84139190	3099004004 - TAMPA TRASEIRA T30 (1	PC	46,000	57,12217	2.627,62	
84139190	3099004005 - TAMPA TRASEIRA T30 (C	PC	18,000	49,87278	897,71	
84139190	3099004006 - TAMPA TRASEIRA T30 (1	PC	25,000	37,48200	937,05	
84139190	3099004009 - TAMPA TRASEIRA T30 (3/	PC	3,000	67,87000	203,61	
84139190	3099004010 - TAMPA TRASEIRA T30 (1	PC	4,000	30,36250	121,45	
84139190	3099005001 - CARCACA T30-48 (CEGO X	PC	18,000	44,19111	795,44	
84139190	3099005002 - CARCACA T30-64 (1.1/4	PC	11,000	75,85727	834,43	
84139190	3099005003 - CARCACA T30-48 (1.1/16	PC	51,000	67,47137	3.441,04	
84139190	3099005004 - CARCACA T30-56 (1 SF X	PC	13,000	55,13462	716,75	
84139190	3099005005 - CARCACA T30-64 (1 X 1.	PC	14,000	68,24214	955,39	
84139190	3099005006 - CARCACA T30-48 (1.1/16	PC	27,000	44,80704	1.209,79	
84139190	3099005007 - CARCACA T30-48 (1.5/16	PC	3,000	45,54000	136,62	
84139190	3099005008 - CARCACA T30-40 (1.5/16	PC	16,000	50,54125	808,66	
84139190	3099005010 - CARCACA T30-48 (1 SF X	PC	100,000	62,43149	6.243,15	
84139190	3099005011 - CARCACA T30-56 (1.1/16	PC	20,000	62,80200	1.256,04	
84139190	3099005013 - CARCACA T30-40 (3/4 -1	PC	1,000	32,75000	32,75	
84139190	3099005014 - CARCACA T30-64 (1.1/16	PC	11,000	60,92364	670,16	
84139190	3099005015 - CARCACA T30-48 (1.5/16	PC	12,000	79,84417	958,13	
84139190	3099005016 - CARCACA T30-40 (CEGO X	PC	4,000	46,63750	186,55	
84139190	3099005017 - CARCACA T30-64 (1.1/4	PC	152,000	47,91671	7.283,34	
84139190	3099005018 - CARCACA T30-40 (1.1/16	PC	13,000	39,97308	519,65	
84139190	3099005019 - CARCACA T30-64 (1.5/16	PC	8,000	67,41375	539,31	
84139190	3099005020 - CARCACA T30-56 (1.1/16	PC	9,000	44,79778	403,18	
84139190	3099005021 - CARCACA T30-64 (1.5/16	PC	25,000	64,44480	1.611,12	
84139190	3099005023 - CARCACA T30-32 (3/4 NP	PC	21,000	44,99190	944,83	
84139190	3099005024 - CARCACA T30-56 (1.1/4	PC	4,000	46,12000	184,48	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.114 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
CLASSIFICAÇÃO				VALORES		
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
84139190	3099005026 - CARCACA T30-64 (1.5/16	PC	50,000	69,63400	3.481,70	
84139190	3099005027 - CARCACA T30-48 (1 -11.	PC	1,000	42,01000	42,01	
84139190	3099005028 - CARCACA T30-40 (7/8-14	PC	1,000	36,09000	36,09	
84139190	3099005030 - CARCACA T30-40 (1 SF X	PC	6,000	49,73333	298,40	
84139190	3099005035 - CARCACA T30-48 (1 1/4	PC	2,000	39,45500	78,91	
84139190	3099005036 - CARCACA T30-56 (1 NPT-	PC	15,000	35,41000	531,15	
84139190	3099005037 - CARCACA T30-56 (1 1/4	PC	3,000	38,06333	114,19	
84139190	3099005038 - CARCACA T30-40 (1 NPT-	PC	1,000	32,75000	32,75	
84139190	3099005039 - CARCACA T30-40 (1.1/1	PC	6,000	52,74833	316,49	
84139190	3099005041 - CARCACA T30-32 (1.5/16	PC	5,000	53,01800	265,09	
84139190	3099005043 - CARCACA T30-64 (1.1/2	PC	2,000	42,88500	85,77	
84139190	3099005044 - CARCACA T30-32 (1.5/16	PC	18,000	41,87833	753,81	
84139190	3099005045 - CARCACA T30-40 (1.1/4	PC	2,000	37,97000	75,94	
84139190	3099005046 - CARCACA T30-32 (1.1/1	PC	16,000	42,81750	685,08	
84139190	3099005047 - CARCACA T30-48 (SF 1 X	PC	13,000	44,16000	574,08	
84139190	3099005048 - CARCACA T30-48 (1.1/2	PC	7,000	41,14286	288,00	
84139190	3099005049 - CARCACA T30-32 (1.1/4"	PC	3,000	33,20000	99,60	
84139190	3099005050 - CARCACA T30-56 (1 1/2	PC	2,000	47,04500	94,09	
84139190	3099005051 - CARCACA T30-64 (1.1/16	PC	3,000	44,43333	133,30	
84139190	3099005052 - CARCACA T30-32 (7/8-14	PC	9,000	87,22444	785,02	
84139190	3099005053 - CARCACA T30-48 (3/4 -1	PC	14,000	35,41357	495,79	
84139190	3099005056 - CARCACA T30-40 (1 1/4	PC	7,000	41,81914	292,73	
84139190	3099005057 - CARCACA T30-56 (1.5/8	PC	9,000	54,72222	492,50	
84139190	3099006001 - FLANGE T30 SAE B 2 FUR	PC	312,000	83,80250	26.146,38	
84139190	3099006002 - FLANGE T30 REDONDO 6 F	PC	45,000	40,55333	1.824,90	
84139190	3099006003 - FLANGE T30 SAE A 2 FUR	PC	17,000	31,15263	529,59	
84139190	3099006004 - CORPO INTERMEDIARIO P3	PC	87,000	60,51299	5.264,63	
84139190	3099006007 - FLANGE PIGGYBACK	PC	0,000	0,00000	934,98	
84139190	3099007002 - ENGRENAGEM T30A24	PC	90,000	14,81769	1.333,59	
84139190	3099007004 - ENGRENAGEM T30A40	PC	95,000	18,32132	1.740,53	
84139190	3099007005 - ENGRENAGEM T30A48	PC	212,000	103,08948	21.854,97	
84139190	3099007006 - ENGRENAGEM T30A56	PC	201,000	36,16265	7.268,69	
84139190	3099007007 - ENGRENAGEM T30A64	PC	221,000	34,91928	7.717,16	
84139190	3099007009 - ENGRENAGEM ACABADA COM	PC	40,000	7,24650	289,86	
84139190	3099007010 - ENGRENAGEM ACABADA COM	PC	22,000	9,21818	202,80	
84139190	3099007011 - ENGRENAGEM ACABADA COM	PC	24,000	9,22000	221,28	
84139190	3099007012 - ENGRENAGEM ACABADA COM	PC	5,000	27,97175	139,86	
84139190	3099007013 - ENGRENAGEM ACABADA COM	PC	19,000	22,47632	427,05	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.115 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
84139190	3099007016 - ENGRENAGEM ACABADA COM	PC	19,000	9,07211	172,37	
84139190	3099007017 - ENGRENAGEM ACABADA COM	PC	3,000	9,27333	27,82	
84139190	3099007018 - ENGRENAGEM ACABADA COM	PC	8,000	9,07250	72,58	
84139190	3099007019 - ENGRENAGEM ACABADA COM	PC	118,000	28,26262	3.334,99	
84139190	3099007020 - ENGRENAGEM ACABADA COM	PC	65,000	16,93985	1.101,09	
84139190	3099007021 - ENGRENAGEM ACABADA COM	PC	9,000	24,10111	216,91	
84139190	3099008001 - EIXO ESTRIADO SAE B -	PC	1,000	28,64000	28,64	
84139190	3099008003 - EIXO ESTRIADO 13 DENTE	PC	11,000	28,03455	308,38	
84139190	3099008004 - EIXO ESTRIADO 13 DENTE	PC	40,000	47,95050	1.918,02	
84139190	3099008006 - EIXO ESTRIADO 13 DENTE	PC	131,000	74,60203	9.772,87	
84139190	3099008007 - EIXO ESTRIADO 13 DENTE	PC	3,000	61,88333	185,65	
84139190	3099008008 - EIXO ESTRIADO 13 DENTE	PC	136,000	63,30385	8.609,32	
84139190	3099008013 - EIXO CHAVETADO Ø 1 SAE	PC	28,000	51,95000	1.454,60	
84139190	3099008017 - EIXO ESTRIDO SAE B 13	PC	5,000	45,70000	228,50	
84139190	3099008018 - EIXO ESTRIDO SAE B 13	PC	83,000	36,17723	3.002,71	
84139190	3099008019 - EIXO ESTRIDO SAE B 13	PC	26,000	48,14808	1.251,85	
84139190	3099008021 - EIXO ESTRIDO 9 DENTES	PC	98,000	40,41036	3.960,22	
84139190	3099008027 - EIXO CHAVETADO TIPO B	PC	15,000	64,71283	970,69	
84139190	3099008028 - EIXO CHAVETADO TIPO B	PC	17,000	35,50765	603,63	
84139190	3099008030 - EIXO CHAVETADO Ø 1 TIP	PC	12,000	36,86500	442,38	
84139190	3099008031 - EIXO CHAVETADO Ø 1 TIP	PC	29,000	40,49103	1.174,24	
84139190	3099008035 - EIXO ESTRIADO 13 DENTE	PC	10,000	28,26300	282,63	
84139190	3099008036 - EIXO ESTRIADO 13 DENTE	PC	30,000	58,66235	1.759,87	
84139190	3099008037 - EIXO ESTRIADO 13 DENTE	PC	9,000	25,82545	232,43	
84139190	3099008038 - EIXO ESTRIADO 13 DENTE	PC	8,000	27,19500	217,56	
84139190	3099008046 - EIXO ESTRIADO SAE A -	PC	17,000	13,47059	229,00	
84139190	3099008047 - EIXO ESTRIADO SAE A -	PC	27,000	32,13222	867,57	
84139190	3099008064 - EIXO ESTRIADO 12 DENTE	PC	40,000	56,54850	2.261,94	
84139190	3099008068 - EIXO ESTRIADO 13 DENTE	PC	13,000	22,97416	298,66	
84139190	3099011001 - BUJAO 7/16 - 20F UNF	PC	500,000	1,30838	654,19	
84139190	3099011002 - BUJAO 7/16 - 20F UNF	PC	808,000	0,77460	625,88	
84139190	3099047001 - EIXO CONECTOR P30	PC	420,000	3,07990	1.293,56	
84139190	3325021202-US - USINADO - FLANGE SA	PC	58,000	16,40633	951,57	
84139190	367 - 367 - SUPORTE DO CARIMBADOR D	PC	1,000	1,47000	1,47	
84139190	40201199002 - ENGRENAGEM DE ENGATE	PC	46,000	29,23239	1.344,69	
84139190	40201199005 - ENGRENAGEM DE ENGATE	PC	69,000	26,10377	1.801,16	
84139190	40201199006 - ENGRENAGEM DE ENGATE	PC	48,000	29,58250	1.419,96	
84139190	40201199007 - ENGRENAGEM DE ENGATE	PC	75,000	29,25427	2.194,07	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.116 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
84139190	40201199010 - ENGRENAGEM DE ENGATE	PC	10,000	20,22000	202,20	
84139190	40202199003 - EIXO DE MUDANCA TF40	PC	79,000	16,59000	1.310,61	
84139190	40204199001 - BUCHA DO GARFO TF40	PC	1075,000	0,18795	202,05	
84139190	40205199002 - CARCACA USINADA TF 40	PC	2,000	43,58000	87,16	
84139190	40206199001 - FLANGE DO RETENTOR TF	PC	510,000	1,97750	1.008,52	
84139190	40219199001 - ARRUELA DE ENCOSTO TF	PC	245,000	1,25706	307,98	
84139190	40219199001-US - USINADO - ARRUELA	PC	627,000	1,11641	699,99	
84139190	40227199001 - TRAVA LISA	PC	4,000	4,09648	16,39	
84139190	40602019002 - SUPORTE DO CABO SERIE	PC	266,000	13,46407	3.581,44	
84139190	42201199004 - ENGRENAGEM DE ENGATE	UN	38,000	39,97737	1.519,14	
84139190	42201199004-US - USINADO - ENGRENAG	PC	29,000	35,13422	1.018,89	
84139190	42202199002 - EIXO ACIONAMENTO TF 4	PC	185,000	7,35216	1.360,15	
84139190	42202199002-US - USINADO - EIXO ACI	PC	240,000	5,06407	1.215,38	
84139190	42205399001 - CARCACA USINADA TF 42	PC	12,000	66,43536	797,22	
84139190	42206199001 - FLANGE TF 42	PC	227,000	6,85749	1.556,65	
84139190	50205199002 - CARCACA USINADA TF 50	PC	172,000	96,13500	16.535,22	
84139190	50213106001 - CARRETEL DE ENGRENAGE	UN	69,000	45,25370	3.122,51	
84139190	50213106002 - CARRETEL DE ENGRENAGE	UN	33,000	75,04083	2.476,35	
84139190	50213106003 - CARRETEL DE ENGRENAGE	UN	73,000	31,38575	2.291,16	
84139190	50213106004 - CARRETEL DE ENGRENAGE	UN	62,000	41,77694	2.590,17	
84139190	50213106005 - CARRETEL DE ENGRENAGE	PC	19,000	87,02487	1.653,47	
84139190	50214106001 - ANEL DE ENGATE DA TF	UN	32,000	19,41063	621,14	
84139190	62205085001 - CARCACA BOMBA BH10 US	PC	146,000	98,40274	14.366,80	
84139190	62208085001 - TAMPA BOMBA BH10 USIN	PC	105,000	30,02095	3.152,20	
84139190	62211099001 - EIXO DE COMANDO DA AL	UN	144,000	3,34250	481,32	
84139190	63201080001-US - USINADO - ENGRENAG	PC	5,000	39,81810	199,09	
84139190	63202080001 - EIXO 13 DENTAES PARA	PC	100,000	56,51499	5.651,50	
84139190	63202080002 - EIXO PARA BOMBA ACION	UN	7,000	20,39880	142,79	
84139190	63205050001 - CARCACA USINADA 50CM3	PC	95,000	69,37411	6.590,54	
84139190	63205080002 - CARCACA USINADA PARA	PC	20,000	56,60600	1.132,12	
84139190	63206099001 - FLANGE USINADA DA BOM	PC	259,000	46,70965	12.097,80	
84139190	63206099003 - FLANGE USINADA DA BOM	PC	132,000	57,29267	7.562,63	
84139190	63208099001 - TAMPA DO CILINDRO	PC	394,000	5,35637	2.110,41	
84139190	63211099001 - EIXO DE COMANDO DA AL	UN	152,000	2,55250	387,98	
84139190	63211099001-US - USINADO - EIXO DE	PC	46,000	2,47604	113,90	
84139190	63211099002 - EIXO DE COMANDO DO PN	UN	832,000	3,06637	2.551,22	
84139190	63212085001 - ALAVANCA USINADA DA B	PC	190,000	1,90926	362,76	
84139190	63225099001 - PLACA ENCOSTO USINADA	PC	128,000	10,40433	1.331,75	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.117 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
84139190	70202199003 - EIXO DO PNEUMATICO TF	PC	949,000	4,94251	4.690,44	
84139190	70202199004-US - USINADO - EIXO DE	PC	1160,000	1,56711	1.817,85	
84139190	70202199007 - EIXO ESTRIADO 15 DENT	PC	2,000	35,10000	70,20	
84139190	70205199004 - CARCACA USINADA TF 70	PC	120,000	61,30525	7.356,63	
84139190	70205199005 - CARCACA USINADA TF 70	PC	109,000	60,48028	6.592,35	
84139190	70208199003 - TAMPA DO COMANDO PNEU	PC	35,000	19,58743	685,56	
84139190	70208199005 - TAMPA DE COMANDO TF70	PC	170,000	8,97046	1.524,98	
84139190	70208199006 - TAMPA COM FURO TF70 L	PC	62,000	19,85000	1.230,70	
84139190	70213101005 - CARRETEL DE ENGRENAGE	UN	59,000	49,37017	2.912,84	
84139190	70213101005-US - USINADO - CARRETEL	PC	21,100	41,79805	881,94	
84139190	70213101007 - CARRETEL DE ENGRENAGE	PC	64,000	53,58047	3.429,15	
84139190	70213101011 - CARRETEL DE ENGRENAGE	UN	86,000	46,84256	4.028,46	
84139190	70213101015 - CARRETEL DE ENGRENAGE	PC	106,000	41,92915	4.444,49	
84139190	70213101019 - CARRETEL DE ENGRENAGE	UN	150,000	48,26683	7.240,02	
84139190	70213102001 - CARRETEL DE ENGRENAGE	PC	77,000	43,80831	3.373,24	
84139190	70213102003 - CARRETEL DE ENGRENAGE	UN	45,000	50,30494	2.263,72	
84139190	70213104003 - CARRETEL DE ENGRENAGE	UN	44,000	44,54545	1.960,00	
84139190	70216199001 - DISCO DE VEDACAO TF 7	UN	1360,000	0,26910	365,97	
84139190	70219099001 - CALCO ESPESSURA 7.2MM	PC	149,000	2,17000	323,33	
84139190	70219099002 - CALCO ESPESSURA 6MM	UN	410,000	0,27405	112,36	
84139190	70220199001 - PINO GUIA MAIOR	PC	109,000	0,26349	28,72	
84139190	70221099001 - PORCA PIVO	PC	294,000	0,15088	44,36	
84139190	70221099002 - PORCA SUPORTE DO CABO	PC	900,000	0,11251	101,26	
84139190	70221099003 - SEMI ESFERA TF70	PC	998,000	0,14969	149,39	
84139190	70602019001 - ABRACADEIRA FIXACAO D	PC	627,000	1,30656	819,21	
84139190	70602019004 - ALAVANCA DE ENGATE TF	UN	284,000	3,00613	853,74	
84139190	70602019004-US - USINADO - ALAVANCA	PC	42,000	2,93170	123,13	
84139190	70602019005 - SUPORTE DO CABO TF70	PC	299,000	3,07783	920,27	
84139190	72201199008 - ENGRENAGEM CONSTANTE	PC	39,000	53,56474	2.089,03	
84139190	72201199010 - ENGRENAGEM CONSTANTE	UN	107,000	55,82579	5.973,36	
84139190	72201199011 - ENGRENAGEM CONSTANTE	UN	38,000	68,44000	2.600,72	
84139190	72208199001 - TAMPA COM FURO TF72	PC	305,000	11,19098	3.413,25	
84139190	72214199001 - ENGRENAGEM MOVEL TF72	UN	92,000	22,92761	2.109,34	
84139190	72214199002 - ENGRENAGEM TF 72 D58	UN	38,000	47,91565	1.820,79	
84139190	72214199003 - ENGRENAGEM MOVEL TF72	UN	85,000	13,54832	1.151,61	
84139190	72219099001 - ARRUELA DISTANCIADORA	UN	111,000	2,23000	247,53	
84139190	72224199001 - LUVA DE ENGATE TF 72	PC	61,000	17,37507	1.059,88	
84139190	80202199001 - EIXO INTERMEDIARIO TF	UN	57,000	32,49228	1.852,06	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.118 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
84139190	80223199001 - DISTANCIADOR TF80	PC	361,000	9,35651	3.377,70	
84139190	80224199001 - LUVA FIXA TF80	PC	35,000	12,45000	435,75	
84139190	81202199001 - EIXO INTERMEDIARIO TF	UN	4,000	48,47250	193,89	
84139190	81202199001-US - USINADO - EIXO INT	PC	46,000	40,15205	1.846,99	
84139190	81205199001 - CARCACA USINADA TF 81	UN	305,000	14,33036	4.370,76	
84139190	81208119001 - TAMPA TF 81	PC	1,000	4,00000	4,00	
84139190	81215199001-US - USINADO - EMBOLO T	PC	96,000	8,69916	835,12	
84139190	81224199002 - BUCHA ENTALHADA TF 80	PC	19,000	18,27000	347,13	
84139190	82201106001 - ENGRENAGEM DO CAMBIO	UN	3,000	-1.139,42333	-3.418,27	
84139190	82201106001-US - USINADO - ENGRENAG	PC	50,000	60,74760	3.037,38	
84139190	82201199003 - ENGRENAGEM DE SAIDA 8	UN	153,000	68,19721	10.434,17	
84139190	82201199003-US - USINADO - ENGRENAG	PC	66,000	57,41880	3.789,64	
84139190	82201199004 - ENGRENAGEM DE SAIDA P	UN	129,000	47,97473	6.188,74	
84139190	82201199007 - ENGRENAGEM DE ENGATE	UN	125,000	71,79824	8.974,78	
84139190	82201199007-US - USINADO - ENGRENAG	PC	32,000	62,38458	1.996,31	
84139190	82201199009 - ENGRENAGEM DE ENGATE	PC	4,000	53,40000	213,60	
84139190	82201199011 - ENGRENAGEM SAIDA TF8	PC	7,000	20,15000	141,05	
84139190	82202106001 - EIXO ENGATE CAMBIO GR	UN	47,000	86,48383	4.064,74	
84139190	82202199001 - EIXO INTERMEDIARIO TF	UN	108,000	32,29068	3.487,39	
84139190	82202199001-US - USINADO - EIXO INT	PC	70,000	28,68957	2.008,27	
84139190	82202199003 - EIXO INTERMEDIARIO TF	UN	25,000	36,93261	923,32	
84139190	82202199004 - EIXO INTERMEDIARIO TF	UN	207,000	27,14047	5.618,08	
84139190	82202199004-US - USINADO - EIXO INT	PC	70,000	18,17284	1.272,10	
84139190	82202199005 - EIXO INTERMEDIARIO TF	UN	2,000	62,46750	124,94	
84139190	82206199003 - FLANGE FIXACAO MODELO	PC	129,000	41,94876	5.411,39	
84139190	82206199004 - FLANGE FIXACAO VOLVO	PC	108,000	32,13167	3.470,22	
84139190	82206199008 - FLANGE DE FIXACAO	PC	104,000	104,26713	10.843,78	
84139190	82217199002 - ESPACADOR TF 82	PC	199,000	15,65558	3.115,46	
84139190	82217199004 - ESPACADOR USINADO TF4	PC	305,000	15,24083	4.648,45	
84139190	82224199001 - LUVA DE TRANSFERENCIA	PC	50,000	24,17058	1.208,53	
84139190	9511080130-US - USINADO - FLANGE DT	PC	146,000	15,24217	2.225,36	
84139190	9511080345-US - USINADO - FLANGE DT	PC	4,000	14,59910	58,40	
84139190	9511080550-US - USINADO - FLANGE D	PC	4,000	53,33425	213,34	
84139190	9511080553-US - USINADO - FLANGE DT	PC	78,000	11,60916	905,51	
84139190	9511080581-US - USINADO - FLANGE DT	PC	3,000	11,88948	35,67	
84139190	9511080589-US - USINADO - FLANGE DI	PC	3086,000	11,85880	36.596,27	
84139190	9511080644-US - USINADO - TAMPA TRA	PC	182,000	11,06090	2.013,08	
84139190	9541082070-US - USINADO - FLANGE IT	PC	118,000	22,93884	2.706,78	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.119 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
84139190	9541082089-US - USINADO - FLANGE IT	PC	296,000	20,36665	6.028,53	
84139190	9541082120-US - USINADO - FLANGE IT	PC	34,000	21,17263	719,87	
84139190	9541082191-US - USINADO - FLANGE IT	PC	1,000	24,20073	24,20	
84139190	9541082215-US - USINADO - FLANGE ES	PC	55,000	12,42523	683,39	
84139190	99207199001 - ADAPTADOR DA BOMBA HY	PC	113,000	43,41460	4.905,85	
84139190	99602009009 - ARRUELA ENCOSTO 31X45	UN	640,000	0,30323	194,07	
84139190	99602009013 - ARRUELA ENCOSTO 40X31	UN	40,000	2,03150	81,26	
84139190	E15B484-F1-US - USINADO - FLANGE DI	PC	33,000	11,30273	372,99	
84139190	F000511051-US - USINADO - FLANGE DT	PC	219,000	25,65871	5.619,26	
84139190	F000511080-US - USINADO - FLANGE AZ	PC	17,000	46,89363	797,19	
84139190	F000511089-US - USINADO - FLANGE DT	PC	170,000	18,45720	3.137,72	
84139190	F000511138-US - USINADO - FLANGE DT	PC	12,000	8,21201	98,54	
84139190	F000511338-US - USINADO - FLANGE DI	PC	83,000	15,91623	1.321,05	
84139190	F000511369-US - USINADO - FLANGE DT	PC	230,000	23,43036	5.388,98	
84139190	F000511913-US - USINADO - TAMPA TRA	PC	3,000	3,86894	11,61	
84139190	F000511942-US - USINADO - TAMPA TRA	PC	12,000	3,80753	45,69	
84139190	F000511977-US - USINADO - FLANGE DT	PC	1,000	1.054,08000	1.054,08	
84139190	F000511998-US - USINADO - FLANGE SA	PC	53,000	25,01775	1.325,94	
84139190	F001511021-US - USINADO - FLANGE ES	PC	30,000	107,71060	3.231,32	
84139190	R979005507-US - USINADO - FLANGE DT	PC	1,000	12,34915	12,35	
84139190	R979007550-US - USINADO - FLG DIANT	PC	735,000	20,06353	14.746,70	
84139190	R979007551-US - USINADO - FLANGE ES	PC	1,000	16,36514	16,37	
84139190	R979015954-US - USINADO - FLANGE DT	PC	95,000	23,58489	2.240,56	
84139190	R979016108-US - USINADO - TAMPA TRA	PC	127,000	3,42907	435,49	
84139190	R979024369-US - USINADO - FLANGE DT	PC	12,000	22,95620	275,47	
84139190	R979040842-US - USINADO - FLANGE	PC	218,000	18,10726	3.947,38	
84139190	R979053128-US - USINADO - FLANGE DI	PC	12,000	9,85000	118,20	
84139190	R979106647-US - USINADO - FLANGE BO	PC	1,000	8,79357	8,79	
84139190	R979106699-US - USINADO - FLANGE DI	PC	8,000	11,90548	95,24	
84139190	R979106816-US - USINADO - TAMPA TRA	PC	19,000	3,72621	70,80	
84139190	R979108361-US - USINADO - TAMPA TRA	PC	254,000	3,41563	867,57	
84139190	R979108365-US - USINADO - FLANGE DI	PC	255,000	15,67828	3.997,96	
84139190	R979A00407-US - USINADO - TAMPA DE	PC	0,000	0,00000	13,53	
84139190	R979A00408-US - USINADO - FLANGE DI	PC	90,000	7,60200	684,18	
84139190	R979A00409-US - USINADO - FLANGE IN	PC	31,000	9,47161	293,62	
84139190	R979A00612-US - USINADO - FLANGE DI	PC	3,000	13,61217	40,84	1.179.610,11
84834010	16202199003 - EIXO ENTALHADO TF16	UN	127,000	24,95849	3.169,73	
84834010	16202199004 - EIXO ENTALHADO 13/16	UN	103,000	19,56029	2.014,71	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.120 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
84834010	16212199004 - GARFO CABO E ALAVANCA	UN	141,000	1,22163	172,25	
84834010	26206199001 - FLANGE ADAPTACAO TF26	UN	211,000	31,35995	6.616,95	
84834010	40201199001 - ENGRENAGEM DE ENGATE	PC	104,000	29,68865	3.087,62	
84834010	40201199001-US - USINADO - ENGRENAG	PC	2,000	22,06680	44,13	
84834010	40201199003 - ENGRENAGEM DE ENGATE	PC	59,000	36,09822	2.129,80	
84834010	40201199008 - ENGRENAGEM DE ENGATE	PC	55,000	26,34245	1.448,84	
84834010	40202199001 - EIXO ENTALHADO HELICO	PC	79,000	19,41152	1.533,51	
84834010	40202199001-US - USINADO - EIXO ENT	PC	105,000	13,33877	1.400,57	
84834010	40202199002 - EIXO ENTALHADO CARDAN	PC	44,000	27,51795	1.210,79	
84834010	40202199005 - EIXO ENTALHADO HELICO	PC	51,000	15,96794	814,37	
84834010	40202199006 - EIXO ENTALHADO 13/16	PC	29,000	27,45000	796,05	
84834010	40202199007 - EIXO ENTALHADO HELICO	PC	26,000	35,97229	935,28	
84834010	40202199008 - EIXO ENTALHADO HELICO	PC	183,000	27,38000	5.010,54	
84834010	40202199009 - EIXO ENTALHADO HELICO	PC	27,000	17,84481	481,81	
84834010	40202199011 - EIXO ENTALHADO CARDAN	PC	73,000	27,22000	1.987,06	
84834010	40205199005 - CARCACA USINADA TF 40	PC	52,000	41,76788	2.171,93	
84834010	40205199006 - CARCACA USINADA TF 40	PC	53,000	60,07492	3.183,97	
84834010	40220199001 - PINO DO GARFO TF 40	PC	582,000	0,12234	71,20	
84834010	42201199001 - ENGRENAGEM DE ENGATE	UN	119,000	29,09373	3.462,15	
84834010	42201199002 - ENGRENAGEM DE ENGATE	UN	63,000	36,79317	2.317,97	
84834010	42201199003 - ENGRENAGEM DE ENGATE	UN	129,000	37,38442	4.822,59	
84834010	42201199003-US - USINADO - ENGRENAG	PC	5,000	36,03840	180,19	
84834010	42202199001 - EIXO ENTALHADO TF 42	UN	67,000	28,66709	1.920,69	
84834010	42202199003 - EIXO INTERMEDIARIO CU	UN	149,000	47,80154	7.122,43	
84834010	42202199003-US - USINADO - EIXO INT	PC	96,000	39,73546	3.814,60	
84834010	46202199001 - EIXO DE SAIDA TF 46	PC	101,000	15,16822	1.531,99	
84834010	46224199001 - LUVA DE ENGATE TF 46	PC	71,000	18,10042	1.285,13	
84834010	47202199001 - EIXO DE SAIDA TF 47	PC	439,000	9,77941	4.293,16	
84834010	47202199001-US - USINADO - EIXO DE	PC	49,000	6,87467	336,86	
84834010	47202199002 - EIXO INTERMEDIARIO TF	PC	54,000	38,12019	2.058,49	
84834010	47224199001 - LUVA DE ENGATE TF 47/	PC	167,000	7,69186	1.284,54	
84834010	49206199001 - FLANGE USINADO TF 49	UN	98,000	72,79051	7.133,47	
84834010	50104199001 - BUCHA DO GARFO TF50 A	PC	280,000	8,82000	2.469,60	
84834010	50104199002 - BUCHA DO GARFO TF50	PC	171,000	3,03006	518,14	
84834010	50201199001 - ENGRENAGEM SCANIA TF	PC	19,000	607,90842	11.550,26	
84834010	50201199001-US - USINADO - ENGRENAG	PC	5,000	883,58400	4.417,92	
84834010	50201199002 - ENGRENAGEM SCANIA TF	PC	62,000	87,70000	5.437,40	
84834010	50201199003 - ENGRENAGEM SCANIA TF	PC	13,000	46,77000	608,01	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.121 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
84834010	50201199005 - ENGRENAGEM SCANIA TF	PC	15,000	36,87800	553,17	
84834010	50201199006 - ENGRENAGEM SCANIA TF	PC	16,000	34,42125	550,74	
84834010	50201199006-US - USINADO - ENGRENAG	PC	10,000	18,09300	180,93	
84834010	50202106001 - EIXO GR E GRS 900 TF	UN	12,000	56,56583	678,79	
84834010	50202106003 - EIXO PNEUMATICO GR900	PC	28,000	9,67786	270,98	
84834010	50202199001 - EIXO TF50D34/35	PC	29,000	37,94069	1.100,28	
84834010	50202199001-US - USINADO - EIXO TF5	PC	40,000	0,00025	0,01	
84834010	50202199002 - EIXO PNEUMATICO TF 50	PC	57,000	9,62000	548,34	
84834010	50202199003 - EIXO 8 ESTRIAS TF 50D	PC	132,000	31,76604	4.193,12	
84834010	50205199004 - CARCACA USINADA TF 50	PC	39,000	86,49481	3.373,30	
84834010	50206199001 - FLANGE DE ACOPLAMENTO	PC	41,000	25,52122	1.046,37	
84834010	50208106001 - TAMP A DIANTEIRA TF 50	PC	96,000	16,90083	1.622,48	
84834010	50208199001 - TAMP A SEM FURO TF50 U	PC	35,000	39,87000	1.395,45	
84834010	50208199002 - TAMP A TRASEIRA DO CIL	PC	15,000	3,03000	45,45	
84834010	50208199003 - TAMP A TRASEIRA TF 50	PC	77,000	13,17000	1.014,09	
84834010	50208199004 - TAMP A C/ FURO TF 50	PC	47,000	14,01000	658,47	
84834010	50213106003-US - USINADO - CARRETEL	PC	80,000	13,93652	1.114,92	
84834010	50215199001 - CILINDRO DE PRESSAO T	PC	464,000	9,80000	4.547,20	
84834010	50215199002 - EMBOLO DO PISTAO TF 5	PC	79,000	3,74000	295,46	
84834010	50219199001 - ARRUELA DE ENCOSTO ES	PC	41,000	12,59683	516,47	
84834010	50312106001 - GARFO TF 50 MONTADO	UN	2,000	13,99000	27,98	
84834010	50312106002 - GARFO TRANSM. TF 50 A	PC	10,000	19,92000	199,20	
84834010	52202199001-US - USINADO - EIXO DE	PC	36,000	6,87442	247,48	
84834010	70201199001-US - USINADO - ENGRENAG	PC	150,000	31,75173	4.762,76	
84834010	70202199001 - EIXO ENTALHADO TF 70	PC	60,000	25,67367	1.540,42	
84834010	70202199006 - EIXO CARDAN TF 70	UN	221,000	25,78574	5.698,65	
84834010	70202199006-US - USINADO - EIXO CAR	PC	328,000	21,30595	6.988,35	
84834010	70202199015 - EIXO ENTALHADO TF 70	PC	171,000	19,24040	3.290,11	
84834010	70202199016 - EIXO ENTALHADO TF 71	PC	96,000	14,45750	1.387,92	
84834010	70202199016-US - USINADO - EIXO ENT	PC	58,000	10,35293	600,47	
84834010	70202199018 - EIXO COM PONTA CONICA	PC	5,000	10,34800	51,74	
84834010	70205199001 - CARCACA USINADA TF 70	UN	40,000	61,03227	2.441,29	
84834010	70205199002 - CORPO USINADO CILINDR	UN	307,000	5,66279	1.738,48	
84834010	70205199003 - CARCACA USINADA TF 70	UN	7,000	93,05300	651,37	
84834010	70205199006 - CARCACA USINADA TF 70	UN	26,000	94,97500	2.469,35	
84834010	70206199001 - FLANGE 8 FUROS TF 70	UN	25,000	34,23225	855,81	
84834010	70208199001 - TAMP A CEGA USINADA	UN	423,000	10,08208	4.264,72	
84834010	70208199002 - TAMP A COM FURO TF 70.	UN	214,000	12,35704	2.644,41	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.122 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
84834010	70208199008 - TAMP A C/ FURO EURO TF	PC	58,000	12,23000	709,34	
84834010	70212199001 - GARFO DE ENGATE TF 70	UN	240,000	3,08015	739,24	
84834010	70212199002 - GARFO DE ENGATE TF 70	PC	70,000	2,26457	158,52	
84834010	70213101003 - CARRETEL DE ENGRENAGE	UN	64,000	45,11500	2.887,36	
84834010	70213101003-US - USINADO - CARRETEL	PC	5,000	38,00644	190,03	
84834010	70213101004 - CARRETEL DE ENGRENAGE	UN	9,000	98,17667	883,59	
84834010	70213101004-US - USINADO - CARRETEL	PC	9,000	86,98813	782,89	
84834010	70213101006 - CARRETEL DE ENGRENAGE	UN	76,000	39,84750	3.028,41	
84834010	70213101009 - CARRETEL DE ENGRENAGE	UN	49,000	44,05786	2.158,84	
84834010	70213101010 - CARRETEL DE ENGRENAGE	UN	61,000	36,30097	2.214,36	
84834010	70213101012 - CARRETEL DE ENGRENAGE	UN	31,000	57,39379	1.779,21	
84834010	70213101013 - CARRETEL DE ENGRENAGE	UN	69,000	40,86043	2.819,37	
84834010	70213101014 - CARRETEL DE ENGRENAGE	UN	147,000	47,55145	6.990,06	
84834010	70213101016 - CARRETEL DE ENGRENAGE	PC	8,000	62,40219	499,22	
84834010	70213101017 - CARRETEL DE ENGRENAGE	UN	33,000	44,14682	1.456,85	
84834010	70213101018 - CARRETEL DE ENGRENAGE	UN	98,000	69,58940	6.819,76	
84834010	70213101021 - CARRETEL DE ENGRENAGE	UN	10,000	36,98000	369,80	
84834010	70213104001 - CARRETEL DE ENGRENAGE	UN	199,000	50,98251	10.145,52	
84834010	70213199001 - CARRETEL DE ENGRENAGE	PC	57,000	35,77825	2.039,36	
84834010	70213199002 - CARRETEL DE ENGRENAGE	PC	200,000	46,60188	9.320,38	
84834010	70213199003 - CARRETEL DE ENGRENAGE	PC	8,000	33,20000	265,60	
84834010	70214199001 - ENGRENAGEM MOVEL TF70	UN	58,000	30,68254	1.779,59	
84834010	70214199002 - ENGRENAGEM MOVEL TF50	UN	12,000	21,43750	257,25	
84834010	70215199001 - EMBOLO TF 70	PC	63,000	1,04810	66,03	
84834010	70217199001 - CALCO ESPESSURA 8.3MM	PC	208,000	1,99904	415,80	
84834010	70219199002 - CALCO ESPESSURA 5MM	PC	1600,000	0,31131	498,09	
84834010	70220199002 - PINO GUIA DE ENGATE	PC	150,000	0,12473	18,71	
84834010	70222199001 - GUIA TF70	PC	397,000	0,50877	201,98	
84834010	70222199001-US - USINADO - GUIA TF7	PC	300,000	0,30889	92,67	
84834010	71201199001 - ENGRENAGEM MOVEL TF 7	PC	84,000	24,82964	2.085,69	
84834010	71201199001-US - USINADO - ENGRENAG	PC	1,000	20,89283	20,89	
84834010	72201199001 - ENGRENAGEM CONSTANTE	UN	41,000	70,52366	2.891,47	
84834010	72201199006 - ENGRENAGEM CONSTANTE	UN	61,000	56,05344	3.419,26	
84834010	72201199012 - ENGRENAGEM CONSTANTE	PC	58,000	33,05457	1.917,16	
84834010	72201199013 - ENGRENAGEM TF 72 D06/	PC	81,000	51,00000	4.131,00	
84834010	72201199014 - ENGRENAGEM TF 72/D10	PC	54,000	49,90000	2.694,60	
84834010	72202199001 - EIXO DE SAIDA TF 72	PC	129,000	14,41000	1.858,89	
84834010	72202199004 - EIXO DE SAIDA DA TF 7	UN	1,000	39,44000	39,44	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.123 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
84834010	72205199001 - CARCACA USINADA TF 70	PC	42,000	58,72238	2.466,34	
84834010	72208199002 - CILINDRO PNEUMATICO	PC	122,000	5,60221	683,47	
84834010	72212199001 - GARFO DE ENGATE DIREI	UN	87,000	1,85885	161,72	
84834010	72212199002 - GARFO DE ENGATE ESQUE	UN	80,000	2,80950	224,76	
84834010	72214199004 - ENGRENAGEM MOVEL TF 7	PC	89,000	39,64275	3.528,20	
84834010	74201199001 - ENGRENAGEM DE ENGATE	PC	41,000	43,24000	1.772,84	
84834010	74201199002 - ENGRENAGEM MOVEL SERI	PC	71,000	22,54225	1.600,50	
84834010	74201199002-US - USINADO - ENGRENAG	PC	8,000	19,19008	153,52	
84834010	74202199001-US - USINADO - EIXO DO	PC	273,000	3,67832	1.004,18	
84834010	74202199002 - EIXO TF 70 COMPACTA	PC	58,000	63,67190	3.692,97	
84834010	74202199003 - EIXO TF 70 COMPACTA A	PC	51,000	47,58569	2.426,87	
84834010	74202199003-US - USINADO - EIXO TF	PC	30,000	43,66583	1.309,97	
84834010	74205199001 - CARCACA TF70 COMPACTA	PC	175,000	70,51131	12.339,48	
84834010	74206199001 - FLANGE DE ACOPLAMENTO	PC	59,000	21,25169	1.253,85	
84834010	74208199001 - TAMPA TF74 COMPACTA	UN	-1,000	5,32000	-5,32	
84834010	74208199002 - DISCO DE VEDACAO Ø22,	PC	50,000	0,15220	7,61	
84834010	74212199001 - GARFO TF74 COMPACTA	PC	87,000	5,96517	518,97	
84834010	74213199002-US - USINADO - CARRETEL	PC	0,000	0,00000	371,09	
84834010	74213199003 - CARRETEL DE ENGRENAGE	PC	12,000	30,18667	362,24	
84834010	74213199004 - CARRETEL DE ENGRENAGE	PC	1,000	54,37000	54,37	
84834010	74213199005 - CARRETEL DE ENGRENAGE	PC	6,000	19,48667	116,92	
84834010	74213199006 - CARRETEL DE ENGRENAGE	PC	2,000	250,00000	500,00	
84834010	74213199007 - CARRETEL DE ENGRENAGE	PC	38,000	53,45746	2.031,38	
84834010	74213199009 - CARRETEL DE ENGRENAGE	PC	30,000	12,13700	364,11	
84834010	74213199010 - CARRETEL DE ENGRENAGE	PC	30,000	22,80833	684,25	
84834010	74213199010-US - USINADO - CARRETEL	PC	0,000	0,00000	987,97	
84834010	74213199011-US - USINADO - CARRETEL	PC	14,000	15,09125	211,28	
84834010	74213199012 - CARRETEL DE ENGRENAGE	PC	45,000	25,46867	1.146,09	
84834010	74213199013 - CARRETEL DE ENGRENAGE	PC	44,000	24,52341	1.079,03	
84834010	74213199014 - CARRETEL DE ENGRENAGE	PC	6,000	39,12417	234,75	
84834010	74215199001 - EMBOLO TF 70 COMPACTA	PC	-2,000	5,39500	-10,79	
84834010	74224199001 - LUVA DE ENGATE TF 74	PC	33,000	9,02061	297,68	
84834010	74224199002 - LUVA DE ENGATE SERIE	PC	-2,000	8,52500	-17,05	
84834010	75202199001-US - USINADO - EIXO DO	PC	12,000	10,07833	120,94	
84834010	75202201001 - EIXO DE SAIDA 13Z	PC	6,000	21,99000	131,94	
84834010	75202201001-US - USINADO - EIXO DE	PC	10,000	17,41056	174,11	
84834010	75213101001-US - USINADO - ENGRENAG	PC	10,000	86,36600	863,66	
84834010	75214199001-US - USINADO - ENGRENAG	PC	9,000	40,78333	367,05	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.124 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						

				VALORES		
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL

84834010	76214199001-US - USINADO - ENGRENAG	PC	10,000	30,55500	305,55	
84834010	80202199004 - EIXO DE MUDANCA TF 80	PC	90,000	1,55667	140,10	
84834010	80202199005 - EIXO ENTALHADO TF 80	PC	67,000	19,52717	1.308,32	
84834010	80202199007 - EIXO CHAVETADO DE SAI	PC	10,000	4,02500	40,25	
84834010	80208199001 - TAMPA USINADA TF 80	PC	50,000	25,71000	1.285,50	
84834010	80220199001 - PINO DE ENGATE TF 80	PC	182,000	2,22000	404,04	
84834010	80222199002 - GUIA DE BRONZE TF 80	PC	27,000	4,46593	120,58	
84834010	80224199004 - LUVA ENTALHADA TF 80T	PC	152,000	13,85238	2.105,56	
84834010	80224199005 - LUVA ESTRIADA TF 80T4	PC	13,000	23,17000	301,21	
84834010	80226199001 - SUPORTE DO ENGATE TF	PC	90,000	3,49000	314,10	
84834010	81202199004 - EIXO DE SAIDA 1 F81	UN	155,000	10,97174	1.700,62	
84834010	81202199004-US - USINADO - EIXO DE	PC	2,000	2,88500	5,77	
84834010	81202199005 - EIXO ENTALHADO DE PON	PC	38,000	20,04684	761,78	
84834010	81202199005-US - USINADO - EIXO ENT	PC	0,000	0,00000	349,94	
84834010	81212199001 - GARFO TF81 COMPACTA	UN	77,000	6,21597	478,63	
84834010	81215199001 - EMBOLO TF 81	UN	25,000	11,33760	283,44	
84834010	81223199001 - DISTANCIADOR TF81	UN	247,000	9,60335	2.372,03	
84834010	81224199001 - BUCHA ESTRIADA TF 80/	PC	52,000	10,66498	554,58	
84834010	81224199001-US - USINADO - BUCHA ES	PC	100,000	11,62962	1.162,96	
84834010	82201199001 - ENGRENAGEM DE SAIDA T	PC	2,000	63,09200	126,18	
84834010	82201199001-US - USINADO - ENGRENAG	PC	15,000	56,21553	843,23	
84834010	82201199002 - ENGRENAGEM DE SAIDA T	UN	42,000	68,04867	2.858,04	
84834010	82201199002-US - USINADO - ENGRENAG	PC	215,000	58,65365	12.610,54	
84834010	82201199005-US - USINADO - ENGRENAG	PC	190,000	70,18222	13.334,62	
84834010	82201199012 - ENGRENAGEM DE SAIDA T	UN	59,000	37,44475	2.209,24	
84834010	82202106002 - EIXO CURTO CAMBIO GRS	UN	21,000	73,36000	1.540,56	
84834010	82202199002 - EIXO PROLONGADOR PARA	PC	47,000	189,51643	8.907,27	
84834010	82202199002-US - USINADO - EIXO PRO	PC	1,000	140,17000	140,17	
84834010	82205199001 - CARACA USINADA TF 82	UN	304,000	56,00000	17.024,00	
84834010	82206199001 - FLANGE ADAPTACAO TF82	UN	560,000	38,24500	21.417,20	
84834010	82206199002 - FLANGE GUIA TF82 USIN	UN	69,000	7,01303	483,90	
84834010	82206199006 - FLANGE ADAPTACAO USIN	PC	183,000	37,88913	6.933,71	
84834010	82208199001 - TAMPA TF82 USINADA	UN	3,000	18,34267	55,03	
84834010	82215199002 - EMBOLO TF 82.	PC	70,000	7,73615	541,53	
84834010	82215199002-US - USINADO - EMBOLO T	PC	434,000	6,92969	3.007,49	
84834010	82223199001 - DISTANCIADOR TF81T53/	PC	372,000	8,88129	3.303,84	
84834010	99202199001 - EIXO ENTALHADO RETO C	PC	14,000	35,00000	490,00	
84834010	99202599001 - EIXO ADAPTADOR	PC	75,000	18,94880	1.421,16	411.738,40

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.125 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
84839000	42202199005 - EIXO PROLONGADOR TF 4	UN	213,000	26,06107	5.551,01	
84839000	81202199003 - EIXO DE SAIDA TF81	UN	121,000	9,80000	1.185,80	6.736,81
85122022	70202199002-US - USINADO - EIXO DO	PC	180,000	2,57874	464,17	
85122022	70214199001-US - USINADO - ENGRENAG	PC	315,000	21,75512	6.852,86	
85122022	70214199002-US - USINADO - ENGRENAG	PC	60,000	34,61003	2.076,60	9.393,64
87085011	70602019002 - TRAVA DENTADA TF40/TF	PC	185,000	2,95254	546,22	
87085011	70602019002-US - USINADO - TRAVA DE	PC	2452,000	2,38525	5.848,64	6.394,86
	PRODUTO INTERMEDIARIO ==>					1.665.930,06
	***** SERVIÇO *****					
00000000	1004 - SERVICO DE AFIACAO DE FERRAM	SV	8,000	192,97875	1.543,83	
00000000	10729 - SERVICO DE INDUCAO	SV	22,400	13,02813	291,83	
00000000	19130 - FOSFATIZADO-RETRABALHO	PC	146,000	0,74829	109,25	
00000000	679 - SERVICO DE MANUTENCAO E REPAR	SV	1,000	10.500,00000	10.500,00	
00000000	894 - SERVICO DE SOLDA	SV	25,000	43,20000	1.080,00	
00000000	B1.20.339-1 - REAFIADA - BROCA MD H	PC	3,000	19,97000	59,91	
00000000	D1.50.597-1 - RETIFICADA - CONTRA P	PC	12,000	46,23583	554,83	
00000000	F1.20.168-1 - F1.20.168-1 FRESA MD	PC	39,000	97,84308	3.815,88	
00000000	SERV0112 - SERV. DE RETIFICA	UN	9,000	113,77778	1.024,00	18.979,53
82075011	B1.02.075-1 - REAFIADA - BROCA D14.	PC	2,000	36,85500	73,71	
82075011	B1.02.206-1 - REAFIADA - BROCA D21	PC	8,000	61,90000	495,20	
82075011	B1.20.201-1 - REAFIADA - BROCA CANA	PC	2,000	77,85000	155,70	
82075011	B1.20.202-1 - REAFIADA - BROCA CANA	PC	2,000	84,22500	168,45	
82075011	B1.20.232-1 - REAFIADA - BROCA MD H	PC	2,000	66,55000	133,10	
82075011	B1.20.245-1 - REAFIADA - REBAIXADOR	PC	1,000	144,00000	144,00	
82075011	B1.20.247-1 - REAFIADA - REBAIXADOR	PC	1,000	107,62000	107,62	
82075011	B1.20.250-1 - REAFIADA - BROCA CANA	PC	3,000	66,55000	199,65	
82075011	B1.20.297-1 - REAFIADA - BROCA CANA	PC	1,000	86,44000	86,44	1.563,87
82077010	F1.20.283-1 - REAFIADA - FRESA ROS	PC	4,000	35,00000	140,00	
82077010	F1.20.328-1 - REAFIADA F1.20.328 -	PC	3,000	37,98667	113,96	253,96
84139190	70202199004-ES - ESTAMPADO - EIXO D	PC	660,000	1,00000	660,00	660,00
99997104	FRETE - FRETES E CARRETOS	PC	98,000	128,04316	12.548,23	12.548,23
	SERVIÇO ==>					34.005,59
	TOTAL EM ESTOQUE ==>					-15.879.098,68

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.126 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
	***** DE TERCEIROS *****					
	***** ATIVO IMOBILIZADO *****					
84433113	3655 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL KY	PC	1,000	2.369,20000	2.369,20	2.369,20
84433114	3657 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A3	PC	1,000	2.156,72000	2.156,72	2.156,72
85043111	3659 - TRANSFORMADOR ENTRADA 220/11	PC	1,000	127,00000	127,00	127,00
	ATIVO IMOBILIZADO ==>					4.652,92
	***** EMBALAGEM *****					
39231090	R979022100 - CAIXA KLT 2158 C/ TAMP	PC	188,000	6,72000	1.263,36	1.263,36
44151000	19139 - 1/2 CAIXA MADEIRA 890X850X3	PC	12,000	60,00000	720,00	
44151000	3084 - CAIXA DE MADEIRA 001-41 - FO	PC	5,000	100,00000	500,00	
44151000	6261 - CAIXA DE MADEIRA (CASTERTECH	PC	193,000	55,20725	10.655,00	
44151000	R979002963 - BASE PALETE KLT	PC	36,000	41,29222	1.486,52	
44151000	R979002964 - TAMPA P/ PALETE	PC	24,000	31,43458	754,43	
44151000	R979008293 - BASE MEIO PALETE KLT	PC	31,000	26,67677	826,98	
44151000	R979008294 - TAMPA P/ MEIO PALETE K	PC	34,000	21,15074	719,12	
44151000	R979009449 - BASE EURO PALETE 1200X	PC	6,000	36,00000	216,00	
44151000	R979010228 - LATERAL EURO PALETE 12	PC	2,000	51,50000	103,00	
44151000	R979010229 - TAMPA EURO PALETE 1200	PC	1,000	24,50000	24,50	
44151000	R979022101 - CAIXA KLT 3147 C/ TAMP	PC	2622,000	9,87000	25.879,14	41.884,69
73101090	19140 - CAIXA METALICA PEQUENA (MEN	PC	1,000	600,00000	600,00	600,00
85381000	R979002803 - CAIXA METALICA 900X550	PC	6,000	541,37000	3.248,22	3.248,22
	EMBALAGEM ==>					46.996,28
	***** INSUMO INDUSTRIAIS *****					
82074010	12678 - MACHO MAQUINA HSS-E CANAL R	PC	10,000	49,25200	492,52	492,52
82090011	17752 - INSERTO ESPECIAL DE MD P/ T	PC	6,000	102,09000	612,54	
82090011	235 - INSERTO FRESAR XDKT 070304SR-	PC	10,000	26,05400	260,54	
82090011	236 - FRESA INTEIRICO DIAM.20 X 7	PC	1,000	385,59000	385,59	1.258,67
84661000	303190182900 - BARRA DE MANDRILAR E	PC	1,000	870,59000	870,59	870,59
	INSUMO INDUSTRIAIS ==>					2.621,78

	***** MATERIAL DE CONSUMO *****					
35061090	USO E CONSUMO - ITEM DE USO E CONSU	UN		2,000	24,77000	49,54
+-----+						

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.127 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
56031190	25033 - INTECE SFP5 520MMX20M	UN	1,000	0,08000	0,08	0,08
82090011	4681 - INSERTO FRESAR XDKT 070308SR	UN	10,000	26,05400	260,54	260,54
84661000	4680 - SUP INTEIRICO Ø 20X77 H20 5F	UN	1,000	385,59000	385,59	385,59
86090000	1517 - CONTAINER PEAD COM GRADE DE	BD	3,000	400,00000	1.200,00	1.200,00
	MATERIAL DE CONSUMO ==>					1.895,75
	***** MATERIA PRIMA *****					
72082710	18038 - CHAPA GROSSA 16,00 - 2500 X	KG	9790,000	5,45000	53.355,50	
72082710	3111 - CHAPA ACO CF-16X2440X6000MM	KG	10010,800	5,44992	54.558,05	107.913,55
73089010	CFOP5920 - EMBALAGEM METALICA BLOCO	UN	25,000	638,64800	15.966,20	15.966,20
76042920	R979038712 - BARRA PERFILADA PARA B	MT	40,500	187,94889	7.611,93	7.611,93
84139190	1512329165 - BARRA PERFILADA PARA B	MT	3,500	261,45143	915,08	
84139190	1515715041D - FLANGE B3X FUNDIDO OL	PC	30,000	8,00000	240,00	1.155,08
84149031	18051000 - EIXO QTN FUNDIDO	UN	6000,000	0,69986	4.199,18	
84149031	18151000 - EIXO QTN FUNDIDO	UN	145831,000	0,76514	111.580,43	115.779,61
84149033	13351580 - 1.335.1580 BLOCO EM	PC	139667,000	3,90877	545.926,33	545.926,33
84149039	113241195 - 11.324.1195 EIXO FUNDI	UN	100,000	3,19000	319,00	
84149039	13351007 - 1.335.1007 EIXO EMU	UN	1177844,000	0,59884	705.335,49	
84149039	13351064 - 1.335.1064 EIXO EMZ 1064	UN	794166,000	0,61134	485.506,38	
84149039	13351065 - 1.335.1065 EIXO EMZ	UN	1336609,000	0,64742	865.343,59	
84149039	13351066 - 1.335.1066 EIXO EM	UN	766115,000	0,68123	521.904,01	
84149039	13351067 - 1.335.1067 BLOCO EMZ 067	PC	227421,000	3,82146	869.080,48	
84149039	13351074 - 1.335.1074 EIXO EM	UN	79950,000	0,62634	50.075,73	
84149039	13351136 - 1.335.1136 BLOCO EMZ 113	PC	1524623,000	4,38641	6.687.619,68	
84149039	13351150 - 1.335.1150 EIXO EMX2 E18	UN	4988913,000	0,66313	3.308.275,49	
84149039	13351462 - 1.335.1462 BLOCO EMX2	PC	398625,000	3,61353	1.440.441,50	
84149039	13351463 - 1.335.1463 BLOCO EMX2	PC	1065573,000	4,49914	4.794.158,47	
84149039	13851050 - 1.385.1050 EIXO FMF BRUT	PC	44077,000	0,98944	43.611,34	
84149039	18051008 - 1.805.1008 BLOCO QTN FUN	PC	706874,000	2,52833	1.787.212,70	
84149039	ISR39146 - BLOCO FMF ISR39146	PC	500,000	0,83000	415,00	21.559.298,86
	MATERIA PRIMA ==>					22.353.651,57
	***** OUTROS INSUMOS *****					
39232110	14051115 - 14051115 PLASTICO VCI 73	UN	1859,000	0,18113	336,72	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.128 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
39232110	14051121 - 14051121 SACO PLASTICO V	UN	4660,000	13,31662	62.055,45	
39232110	14051122 - 14051122 SACO PLASTICO V	UN	12075,000	10,16941	122.795,64	262.056,62
44152000	14050239 - 14050239 CAIXA BLOCO EMZ	UN	9,000	57,22222	515,00	
44152000	14050242 - 14050242 CHAPA INTERMEDI	UN	453,000	9,19713	4.166,30	4.681,30
86090000	112 - CONTAINER RCO	UN	147,000	200,16327	29.424,00	
86090000	115 - CONTAINER F1 VERDE	UN	473,000	258,30867	122.180,00	151.604,00
	OUTROS INSUMOS ==>					418.341,92
	***** PRODUTO ACABADO *****					
84136011	1831048001 - BOMBA DE TRANSMISSAO 2	PC	4,000	365,57000	1.462,28	
84136011	1931006001 - BOMBA DE LUBRIFICACAO	PC	7,000	161,57143	1.131,00	
84136011	1931014001 - BOMBA DE LUBRIFICACAO	PC	11,000	264,08364	2.904,92	
84136011	1931014002 - BOMBA DE LUBRIFICACAO	PC	2,000	268,46000	536,92	
84136011	2111002001 - T11.A.HO.N.002.NN.NN.S	PC	1,000	266,00000	266,00	
84136011	2111004001 - T11.A.HO.N.004.NN.NN.S	PC	3,000	383,93333	1.151,80	
84136011	2111006001 - T11.A.HO.N.006.NN.NN.S	PC	2,000	232,00000	464,00	
84136011	2111008001 - T11.A.HO.N.008.NN.NN.S	PC	1,000	190,00000	190,00	
84136011	2111008020 - T11.A.HO.N.008.NN.NN.S	PC	2,000	325,00000	650,00	
84136011	2111014003 - T11.A.HO.N.014.NN.NN.S	PC	18,000	253,61111	4.565,00	
84136011	2111016001 - T11.A.HO.N.016.NN.NN.S	PC	1,000	190,00000	190,00	
84136011	2112004001 - T11.A.HO.N.004.E1.E2.S	PC	1,000	440,00000	440,00	
84136011	2112004003 - T11.A.HO.N.004.NN.NN.S	PC	1,000	500,00000	500,00	
84136011	2112022010 - BOMBA DUPLA T11.B.HO.N	PC	2,000	300,00000	600,00	
84136011	2113022001 - BOMBA - T11.B.HO.N.022	PC	1,000	600,00000	600,00	
84136011	2121008002 - T11.A.AH.N.008.NN.NN.S	PC	6,000	230,83333	1.385,00	
84136011	2121011001 - T11.A.AH.N.011.NN.NN.S	PC	1,000	271,70000	271,70	
84136011	2121022002 - T11.A.AH.N.022.NN.NN.S	PC	2,000	200,00000	400,00	
84136011	2121026001 - T11.A.AH.N.026.NN.NN.S	PC	2,000	369,50000	739,00	
84136011	2122011001 - BOMBA PRINC TRAT PNEUS	PC	1,000	552,90000	552,90	
84136011	2122016008 - BOMBA HIDRAULICA VALTR	PC	1,000	450,00000	450,00	
84136011	2122019003 - BOMBA HIDR. TRATOR NEW	PC	2,000	497,50000	995,00	
84136011	2122022001 - BOMBA HIDRAULICA PRINC	PC	5,000	587,60000	2.938,00	
84136011	2122022003 - BOMBA HIDRAULICA PRINC	PC	1,000	490,00000	490,00	
84136011	2122022009 - BOMBA PRINC./DIR. MF60	PC	1,000	400,00000	400,00	
84136011	2122022011 - BOMBA PRINC./DIR. AGRA	PC	1,000	580,00000	580,00	
84136011	2122022015 - BOMBA HIDRAULICA T11.A	PC	1,000	450,00000	450,00	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.129 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
84136011	2122022021 - T11.A.AH.N.022.NN.NN.S	PC	1,000	582,00000	582,00	
84136011	2122022026 - T11.A.AH.N.022.NN.NN.S	PC	2,000	583,02000	1.166,04	
84136011	2122022027 - T11.A.AH.N.022.NN.NN.S	PC	1,000	480,00000	480,00	
84136011	2123011001 - BOMBA JOHN DEERE COLHE	PC	1,000	879,79000	879,79	
84136011	2123016002 - BOMBA COLHEITADEIRA CN	PC	1,000	907,00000	907,00	
84136011	3011040005 - T30.A.HO.R.040.NN.NN.S	PC	1,000	590,00000	590,00	
84136011	3021048001 - T30.A.AH.R.048.NN.NN.S	PC	2,000	680,00000	1.360,00	
84136011	3021048002 - T30.A.AH.R.048.NN.NN.S	PC	1,000	500,00000	500,00	
84136011	3021048003 - T30.A.AH.R.048.NN.NN.S	PC	1,000	550,00000	550,00	
84136011	3021056003 - T30.A.AH.R.056.NN.NN.S	PC	1,000	590,00000	590,00	
84136011	3021064001 - T30.A.AH.R.064.NN.NN.S	PC	1,000	550,00000	550,00	
84136011	3021064004 - T30.A.AH.R.064.NN.NN.S	PC	1,000	590,00000	590,00	
84136011	3021064006 - T30.A.AH.R.064.NN.NN.S	PC	1,000	200,00000	200,00	
84136011	3022048001 - BOMBA HIDRAULICA T30.A	PC	2,000	1.473,50000	2.947,00	
84136011	3022048002 - BOMBA HIDRAULICA T30.A	PC	1,000	1.300,00000	1.300,00	
84136011	3031048001 - T30.A.BI.R.048.U6.U6.T	PC	1,000	691,00000	691,00	
84136011	3031056001 - T30.A.BI.R.056.U6.U6.T	PC	5,000	460,00000	2.300,00	
84136011	3031056002 - T30.A.BI.R.056.U6.U6.T	PC	1,000	500,00000	500,00	
84136011	3031064007 - T30.A.BI.R.064.U6.U6.T	PC	3,000	450,00000	1.350,00	
84136011	3031064010 - T30.A.BI.R.064.U6.U6.T	PC	5,000	649,19800	3.245,99	
84136011	3031064016 - T30.A.BI.R.064.B5.B5.T	PC	1,000	580,00000	580,00	
84136011	3051064003 - CONJUNTO ROTATIVO T30.	PC	4,000	370,40750	1.481,63	
84136011	62431080001 - BOMBA BH10 ACIONADA	PC	4,000	527,51000	2.110,04	
84136011	63411080001 - BHT20/C37 DIREITA	PC	3,000	467,68000	1.403,04	
84136011	63421080001 - BHT20/C37 ESQUERDA	PC	3,000	515,49333	1.546,48	
84136011	63421080002 - BHT20/P37 ESQUERDA	PC	10,000	419,90000	4.199,00	
84136011	63431080001 - BHT20/C13	PC	9,000	445,56222	4.010,06	
84136011	63431080002 - BHT20/P13	PC	2,000	429,50000	859,00	63.276,59
84139190	113391384 - 11.339.1384 EIXO EMX2	PC	54,000	3,04537	164,45	
84139190	9511080553 - FLANGE DTO HY/ZFS	PC	2,000	18,05955	36,12	
84139190	9541082209 - FLANGE HY/ZFS	PC	1,000	23,50000	23,50	
84139190	R.2199008007 - REPARO - EIXO CHAVET	PC	9,000	61,00000	549,00	773,07
84149039	113390019 - 11.339.0019 BLOCO EMX2	PC	39,000	7,39538	288,42	
84149039	113391021 - 11.339.1021 BLOCO AMERI	PC	4,000	5,50000	22,00	
84149039	113391134 - 11.339.1134 BLOCO EM	PC	22,000	7,46318	164,19	
84149039	113391135 - 11.339.1135 BLOCO EM	PC	3,000	5,14333	15,43	
84149039	113891050 - 11.389.1050 EIXO FMF	PC	60,000	3,16417	189,85	
84149039	113990001 - 11.399.0001 BLOCO VEM	PC	8,000	6,89625	55,17	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.130 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
84149039	118091022 - 11.809.1022 BLOCO QTN	PC	1764,000	7,24898	12.787,20	
84149039	118191016 - 11.819.1016 BLOCO QTN	PC	2,000	8,44500	16,89	
84149039	118191042 - 11.819.1042 BLOCO QTN	PC	1523,000	7,24898	11.040,20	24.612,43
84834010	16T28/A13 - TOMADA DE FORCA - 16T28	PC	1,000	280,00000	280,00	
84834010	16T28/C13 - TOMADA DE FORCA - 16T28	PC	1,000	206,62000	206,62	
84834010	16T28/P13 - TOMADA DE FORCA - 16T28	PC	1,000	271,65000	271,65	
84834010	26T28/P37 - TOMADA DE FORCA - 26T28	PC	3,000	717,78000	2.153,34	
84834010	40D05/C13 - TOMADA DE FORCA - 40D05	PC	1,000	500,00000	500,00	
84834010	40D14/C13 - TOMADA DE FORCA - 40D14	PC	1,000	459,00000	459,00	
84834010	40D14/P13 - TOMADA DE FORCA - 40D14	PC	1,000	459,00000	459,00	
84834010	40D18/P13 - TOMADA DE FORCA - 40D18	PC	5,000	371,21133	1.856,06	
84834010	42D14/P13 - TOMADA DE FORCA - 42D14	PC	2,000	482,62500	965,25	
84834010	47T49/P13 - TOMADA DE FORCA - 47T49	PC	1,000	691,60000	691,60	
84834010	48T47/P37 - TOMADA DE FORCA - 48T47	PC	2,000	721,17500	1.442,35	
84834010	49T49/P13 - TOMADA DE FORCA - 49T49	PC	1,000	816,00000	816,00	
84834010	49T49/P37 - TOMADA DE FORCA - 49T49	PC	7,000	756,69429	5.296,86	
84834010	50D34/P37 - TOMADA DE FORCA - 50D34	PC	2,000	397,50000	795,00	
84834010	50D36/P4 - TOMADA DE FORCA - 50D36/	PC	1,000	750,00000	750,00	
84834010	50D36/P67 - TOMADA DE FORCA - 50D36	PC	1,000	1.122,00000	1.122,00	
84834010	50D37/P67 - TOMADA DE FORCA - 50D37	PC	3,000	772,33333	2.317,00	
84834010	52T41/P13 - TOMADA DE FORCA - 52T41	PC	1,000	100,00000	100,00	
84834010	52T41/P37 - TOMADA DE FORCA - 52T41	PC	17,000	50,00000	850,00	
84834010	70D14/P37 - TOMADA DE FORCA - 70D14	PC	1,000	700,00000	700,00	
84834010	70D18/P37 - TOMADA DE FORCA - 70D18	PC	2,000	559,78000	1.119,56	
84834010	70D23/P37 - TOMADA DE FORCA - 70D23	PC	1,000	100,00000	100,00	
84834010	70D38/P13 - TOMADA DE FORCA - 70D38	PC	1,000	837,89000	837,89	
84834010	70D38/P37 - TOMADA DE FORCA - 70D38	PC	1,000	592,13000	592,13	
84834010	70D48/P37 - TOMADA DE FORCA - 70D48	PC	1,000	665,00000	665,00	
84834010	70E14/P13 - TOMADA DE FORCA - 70E14	PC	1,000	711,35000	711,35	
84834010	70E18/P37 - TOMADA DE FORCA - 70E18	PC	1,000	704,05000	704,05	
84834010	70E20/P37 - TOMADA DE FORCA - 70E20	PC	2,000	797,00000	1.594,00	
84834010	70E20/P67 - TOMADA DE FORCA - 70E20	PC	1,000	100,00000	100,00	
84834010	70E22/P13 - TOMADA DE FORCA - 70E22	PC	1,000	870,00000	870,00	
84834010	70E22/P37 - TOMADA DE FORCA - 70E22	PC	3,000	732,78667	2.198,36	
84834010	70E59/C37 - TOMADA DE FORCA - 70E59	PC	1,000	814,00000	814,00	
84834010	74Y18/P13 - TOMADA DE FORCA - 74Y18	PC	7,000	651,28571	4.559,00	
84834010	74Y18/P37 - TOMADA DE FORCA - 74Y18	PC	3,000	711,66667	2.135,00	
84834010	82T29/P37 - TOMADA DE FORCA - 82T29	PC	1,000	700,00000	700,00	

REGISTRO DE INVENTÁRIO	
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA	MATRIZ
INSC. EST.: 253286468	C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04
FOLHA: 000.131	ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021

FOLHA: 000.131 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021

[illegible]

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.132 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
	***** EM TERCEIROS *****					
	***** BENEFICIAMENTO *****					
84834010	40201199001-CM - CEMENTADO - ENGREN	UN	50,000	6,13027	306,51	
84834010	50213106003-CM - CEMENTADO - CARRET	UN	80,000	8,87725	710,18	1.016,69
	BENEFICIAMENTO ==>					1.016,69
	***** EMBALAGEM *****					
44151000	R979002963 - BASE PALETE KLT	PC	21,000	39,20270	823,26	
44151000	R979002964 - TAMPA P/ PALETE	PC	22,000	30,66306	674,59	
44151000	R979022101 - CAIXA KLT 3147 C/ TAMP	PC	687,000	9,90691	6.806,05	8.303,89
85381000	19155 - CAIXA METALICA 1000X600X600	PC	16,000	0,40000	6,40	
85381000	R979002803 - CAIXA METALICA 900X550	PC	62,000	71,12596	4.409,81	4.416,21
	EMBALAGEM ==>					12.720,10
	***** INSUMO INDUSTRIAIS *****					
72072000	197 - ACO SAE 1045 OXICORTADO - D1.	PC	24,000	8,14655	195,52	
72072000	198 - ACO SAE 1045 OXICORTADO - D1.	PC	71,000	13,50128	958,59	
72072000	D1.20.302-20 - D1.20.302-20 - APOIO	PC	-338,000	-0,12747	43,09	1.197,19
82074010	2817 - A1.20.021 ALARGADOR 1006 Ø15	PC	-5,000	-1.112,08217	5.560,41	
82074010	542 - A1.20.013 ALARGADOR 4 CORTES	PC	2,000	51,78375	103,57	
82074010	9932 - M1.20.015 MACHO MAQUINA MDI	PC	-2,000	-147,65400	295,31	5.959,29
82075011	10276 - B1.20.182 BROCA MDI DIN 653	PC	-20,000	-3,42012	68,40	
82075011	1089 - B1.20.118 BROCA ESPECIAL MDI	PC	-23,000	-209,84354	4.826,40	
82075011	1497 - B1.60.004 BROCA ESPECIAL MDI	PC	-80,000	-10,58290	846,63	
82075011	1546 - B1.20.018 BROCA ESPECIAL P/F	PC	-10,000	-46,22714	462,27	
82075011	17178 - B1.02.039 BROCA MDI DIN 338	PC	1,000	103,51000	103,51	
82075011	17549 - B1.02.082 - BROCA DE MD HEL	PC	2,000	807,34800	1.614,70	
82075011	17779 - B1.02.100 - BROCA MDI Ø9,50	PC	2,000	510,59750	1.021,20	
82075011	18076 - B1.20.300 - BROCA CANAL HEL	PC	-32,000	-7,48618	239,56	
82075011	269 - B1.20.091 BROCA MD RT 100R GB	PC	-44,000	-78,74186	3.464,64	
82075011	271 - B1.20.088 BROCA ESPECIAL MDI	PC	-109,000	-41,31172	4.502,98	
82075011	272 - B1.20.087 BROCA ESPECIAL MDI	PC	1,000	174,55000	174,55	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.133 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
82075011	274 - B1.20.075/1 BROCA ESPECIAL P/	PC	-37,000	-32,51463	1.203,04	
82075011	275 - B1.20.081 BROCA ESPECIAL DUPL	PC	-64,000	-3,01093	192,70	
82075011	3199 - B1.02.212 BROCA DE MD HELICO	PC	6,000	348,70000	2.092,20	
82075011	3340 - B1.02.065 BROCA MDI DIN 338	PC	-50,000	-6,66672	333,34	
82075011	373 - A1.60.002 ALARGADOR MDI 13,50	PC	-40,000	-5,37239	214,90	
82075011	4901 - B1.02.070 - BROCA MDI Ø12,50	PC	-23,000	-0,94138	21,65	
82075011	4997 - B1.20.107 BROCA MDI C/ RI C/	PC	-16,000	-3,05226	48,84	
82075011	519 - B1.60.003 BROCA ESPECIAL MDI	UN	-297,000	-12,26571	3.642,92	
82075011	539 - B1.20.121 BROCA MD RT100R 20,	PC	-52,000	-13,92175	723,93	
82075011	541 - A1.60.001 ALARGADOR P/SEDE DE	PC	-48,000	-21,91094	1.051,73	
82075011	6246 - B1.20.150 BROCA MD Ø8,55X45X	PC	-1,000	-283,33714	283,34	
82075011	7511 - B1.60.009 BROCA ESPECIAL MDI	UN	-52,000	-12,89748	670,67	
82075011	973 - B1.20.089 BROCA ESPECIAL R-RT	UN	-32,000	-11,84980	379,19	
82075011	B1.20.298 - BROCA ESCALONADA DE MD	PC	-21,000	-25,83044	542,44	28.943,17
82075019	12576 - B1.20.071 - BROCA ESC.MD D1	PC	-1,000	-156,74750	156,75	156,75
82076000	10910 - A1.20.142 ALARGADOR EXP MD	PC	1,000	1.190,65000	1.190,65	
82076000	18063 - A1.20.054 ALARGADOR EXP CER	PC	-2,000	-398,82375	797,65	1.988,30
82077010	1007 - F1.20.191 FRESA DE RASGO 2,3	PC	-139,000	-4,86613	676,39	
82077010	14510 - F1.20.164 FRESA DE TREFANAR	PC	-9,000	-75,75278	681,77	
82077010	14776 - F1.20.327 - FRESA MD Ø6 LC1	PC	2,000	117,48188	234,96	
82077010	2436 - F1.02.020 FRESA TOPO RETO MD	PC	-16,000	-2,40530	38,48	
82077010	270 - F1.20.168 FRESA ESPECIAL MDI	PC	-187,000	-30,95997	5.789,52	
82077010	369 - M1.20.006 MACHO ESPECIAL MDI	PC	-59,000	-1,63641	96,55	
82077010	4171 - F1.02.128 FRESA ESPECIAL MDI	PC	-12,000	-16,32142	195,86	
82077010	435 - F1.20.190 FRESA ESPECIAL DE D	UN	-2,000	-1.270,17539	2.540,35	
82077010	5318 - F1.20.202/2 FRESA MD Ø5X3XØ6	PC	-47,000	-0,33095	15,55	
82077010	F1.20.365 - FRESA DE TOPO RETO DE M	PC	-1,000	-79,75500	79,75	10.349,20
82079000	3051 - A1.20.020 ALARGADOR MONOMAX	PC	-4,000	-685,71927	2.742,88	
82079000	3052 - A1.20.010 ALARGADOR MONOMAX	PC	-1,000	-2.175,62708	2.175,63	
82079000	4560 - A1.20.022 ALARGADOR MONOMAX	PC	0,000	0,00000	3.860,75	8.779,26
84669490	D1.20.217.007 - CORPO FIXACAO EIXO	PC	0,000	0,00000	2,35	2,35
	INSUMO INDUSTRIAIS ==>					57.375,50
	***** MATERIAL DE CONSUMO *****					
39231090	6129 - CAIXA KLT 3147 PISANI COR PR	PC	39,000	4,05875	158,29	158,29
72072000	D1.20.302-04 - D1.20.302-04 - PINCA	PC	0,000	0,00000	1.649,28	1.649,28

	MATERIAL DE CONSUMO ==>						1.807,58	
+-----+-----+-----+-----+-----+-----+								

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.134 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
VALORES						
CLASSIFICAÇÃO						
FISCAL	D I S C R I M I N A Ç Ã O	UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
***** MATERIA PRIMA *****						
72072000	1515515267 - FLANGE FUNDIDO AZPN	PC	445,000	20,53652	9.138,75	9.138,75
84139190	1515515286 - FLANGE FUNDIDO - FERRO	PC	500,000	19,45079	9.725,40	
84139190	3095014001 - TAMPA TRASEIRA T30 - F	PC	100,000	35,38896	3.538,90	
84139190	9541082195D - TAMPA MANCAL FUNDIDO	PC	30,000	12,85794	385,74	13.650,03
	MATERIA PRIMA ==>					22.788,78
***** OUTROS INSUMOS *****						
86090000	115 - CONTAINER F1 VERDE	UN	1,000	268,50693	268,51	268,51
	OUTROS INSUMOS ==>					268,51
***** PRODUTO INTERMEDIARIO *****						
84139190	111210-T - USINADO - COLUNA ADAPTA	PC	0,000	0,00000	-0,04	
84139190	1515500038-US - USINADO - TAMPA TRA	PC	-3770,000	-0,25924	977,35	
84139190	1515500302-US - USINADO - TAMPA TRA	PC	460,000	6,85645	3.153,97	
84139190	1515500523-US - USINADO - TAMPA AZM	PC	-11,000	-0,43779	4,82	
84139190	1515515230-US - USINADO - FLANGE DI	PC	-687,000	-1,48025	1.016,93	
84139190	1515515330-US - USINADO - FLANGE DT	PC	74,000	11,31467	837,29	
84139190	1515515499-US - USINADO - FLANGE DT	PC	242,000	22,92128	5.546,95	
84139190	1515515587-US - USINADO - FLANGE DI	PC	59,000	90,55585	5.342,80	
84139190	1515515771-US - USINADO - FLANGE DT	PC	0,000	0,00000	174,32	
84139190	1515515888-US - USINADO - FLANGE DI	PC	276,000	21,64863	5.975,02	
84139190	1515515915-US - USINADO - FLANGE DI	PC	238,000	13,65188	3.249,15	
84139190	1515515950-US - USINADO - FLANGE DI	PC	-125,000	-0,23266	29,08	
84139190	16224199001-US - USINADO - BUCHA EN	PC	0,000	0,00000	6,48	
84139190	1999007004-US - USINADO - ENGRENAGEM	PC	360,000	9,11329	3.280,78	
84139190	2197004001-US - USINADO - TAMPA TRA	PC	19,000	10,54796	200,41	
84139190	2197007001 - ENGRENAGEM USINADA 002	PC	0,000	0,00000	0,00	
84139190	2197007002 - ENGRENAGEM USINADA 004	PC	0,000	0,00000	0,00	
84139190	2197007003 - ENGRENAGEM USINADA 006	PC	260,000	6,47984	1.684,76	
84139190	2197007004 - ENGRENAGEM USINADA 008	PC	0,000	0,00000	0,02	
84139190	2197007005 - ENGRENAGEM USINADA 011	PC	200,000	7,54182	1.508,36	

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.135 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
CLASSIFICAÇÃO	DISCRIMINAÇÃO		UNID	QUANTIDADE	UNITÁRIO	VALORES
FISCAL						PARCIAL TOTAL
84139190	2197007015	- ENGRENAGEM SEMI-USINAD	PC	20,000	4,36125	87,22
84139190	2197007017	- ENGRENAGEM SEMI-USINAD	PC	0,000	0,00000	0,00
84139190	2197007040	- ENGRENAGEM PRÉ-USINADA	PC	0,000	0,00000	0,03
84139190	2197007045	- EIXO PRÉ-USINADO TANG	PC	0,000	0,00000	1,60
84139190	2197007058	- ENGRENAGEM USINADA 011	PC	0,000	0,00000	-4,04
84139190	2197007059	- ENGRENAGEM USINADA 014	PC	0,000	0,00000	0,02
84139190	2197008036	- EIXO SEMI USINADO ESTR	PC	0,000	0,00000	-23,57
84139190	2197008047	- EIXO SEMI USINADO CHAV	PC	0,000	0,00000	10,88
84139190	2197008051	- EIXO SEMI USINADO CHAV	PC	0,000	0,00000	-0,07
84139190	2197008059	- EIXO SEMI USINADO CONI	PC	0,000	0,00000	-3,74
84139190	2197008067	- EIXO SEMI USINADO CONI	PC	0,000	0,00000	-8,97
84139190	2197008119	- EIXO SEMI USINADO CHAV	PC	99,000	20,00990	1.980,98
84139190	2197008150	- EIXO CONICO 1:8 USINAD	PC	0,000	0,00000	-0,43
84139190	2197008201	- EIXO SEMI USINADO COM	PC	0,000	0,00000	-5,87
84139190	2199006001-US	- USINADO - FLANGE T1	PC	136,000	15,18408	2.065,04
84139190	2199006007-US	- USINADO - FLANGE T1	PC	3,000	25,67009	77,01
84139190	2199006010-US	- USINADO - FLANGE T1	PC	7,000	14,94660	104,63
84139190	3097007005	- ENGRENAGEM SEMI-USINAD	PC	0,000	0,00000	-8.371,67
84139190	3325021202-US	- USINADO - FLANGE SA	PC	-125,000	-10,67249	1.334,06
84139190	63201080001-US	- USINADO - ENGRENAG	PC	100,000	39,81810	3.981,81
84139190	63202080002-US	- USINADO - EIXO PAR	PC	100,000	58,24091	5.824,09
84139190	9511080130-US	- USINADO - FLANGE DT	PC	-198,000	-1,25665	248,82
84139190	9511080581-US	- USINADO - FLANGE DT	PC	0,000	0,00000	-18,03
84139190	9511080589-US	- USINADO - FLANGE DI	PC	-3760,000	-0,00602	22,63
84139190	9511080597-US	- USINADO - TAMPA TRA	PC	437,000	3,83191	1.674,55
84139190	9541082086-US	- USINADO - FLANGE DT	PC	-30,000	0,17915	-5,37
84139190	9541082089-US	- USINADO - FLANGE IT	PC	-10,000	8,55071	-85,51
84139190	9541082215-US	- USINADO - FLANGE ES	PC	-1,000	-0,00342	0,00
84139190	F000511051-US	- USINADO - FLANGE DT	PC	-21,000	-0,00007	0,00
84139190	F000511080-US	- USINADO - FLANGE AZ	PC	0,000	0,00000	383,61
84139190	F000511089-US	- USINADO - FLANGE DT	PC	-150,000	0,15636	-23,45
84139190	F000511913-US	- USINADO - TAMPA TRA	PC	13,000	3,86884	50,29
84139190	F000511942-US	- USINADO - TAMPA TRA	PC	-4,000	0,68830	-2,75
84139190	F000511998-US	- USINADO - FLANGE SA	PC	-16,000	1,56939	-25,11
84139190	R979005507-US	- USINADO - FLANGE DT	PC	86,000	12,34915	1.062,03
84139190	R979007550-US	- USINADO - FLG DIANT	PC	0,000	0,00000	0,00
84139190	R979015954-US	- USINADO - FLANGE DT	PC	-156,000	-0,00144	0,22
84139190	R979040842-US	- USINADO - FLANGE	PC	-28,000	-1,11495	31,22
						46.462,73

REGISTRO DE INVENTÁRIO	
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA	MATRIZ
INSC. EST.: 253286468	C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04
FOLHA: 000.136	ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021

FOLHA: 000.136 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021

[illegible]

REGISTRO DE INVENTÁRIO						
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA MATRIZ						
INSC. EST.: 253286468 C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04						
FOLHA: 000.137 ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021						
CLASSIFICAÇÃO	DISCRIMINAÇÃO	UNID	QUANTIDADE	VALORES		
				UNITÁRIO	PARCIAL	TOTAL
	R E S U M O					

	EM ESTOQUE					

	ATIVO IMOBILIZADO					97.947,80
	BENEFICIAMENTO					29.854,43
	EMBALAGEM					24.748,71
	INSUMO INDUSTRIAIS					887.774,63
	PRODUTOS INDUSTRIAIS					372,01
	KIT					5,17
	MATERIAL DE CONSUMO					663.055,41
	MATERIA PRIMA					-19.442.199,04
	OUTROS INSUMOS					-139.988,41
	PRODUTO ACABADO					299.394,96
	PRODUTO INTERMEDIARIO					1.665.930,06
	SERVIÇO					34.005,59
	TOTAL ==>					-15.879.098,68
	DE TERCEIROS					

	ATIVO IMOBILIZADO					4.652,92
	EMBALAGEM					46.996,28
	INSUMO INDUSTRIAIS					2.621,78
	MATERIAL DE CONSUMO					1.895,75
	MATERIA PRIMA					22.353.651,57
	OUTROS INSUMOS					418.341,92
	PRODUTO ACABADO					133.190,15
	PRODUTO INTERMEDIARIO					646,59
	TOTAL ==>					22.961.996,95
	EM TERCEIROS					

	BENEFICIAMENTO					1.016,69
	EMBALAGEM					12.720,10
	INSUMO INDUSTRIAIS					57.375,50

REGISTRO DE INVENTÁRIO	
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA	MATRIZ
INSC. EST.: 253286468	C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04
FOLHA: 000.138	ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021

REGISTRO DE INVENTÁRIO	
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA	MATRIZ
INSC. EST.: 253286468	C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04
FOLHA: 000.138	ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021

REGISTRO DE INVENTÁRIO	
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA	MATRIZ
INSC. EST.: 253286468	C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04
FOLHA: 000.138	ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021

REGISTRO DE INVENTÁRIO	
FIRMA:DURMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS E MAQUINAS LTDA	MATRIZ
INSC. EST.: 253286468	C.N.P.J. : 72.484.355/0001-04
FOLHA: 000.138	ESTOQUES EXISTENTES EM: 31/12/2021

[illegible]

